
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2016/51

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2016

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407240

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 01.07.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407240
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  51 ISSN 2336-7288 Praha  - 21. prosince 2016 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
IL Illinois 
IN Indiana 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
UT Utah 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
IE Irsko 
IL Izrael 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2015-321 D  01 H 4/08 (2006.01) 

2015-336 D  01 H 4/10 (2006.01) 

2015-376 C  07 D 307/935 (2006.01) 

2015-388 E  05 B 85/26 (2014.01) 

2015-391 C  07 D 215/227 (2006.01) 

(21) (51)   

2015-392 A  61 F 9/08 (2006.01) 

2015-393 G  08 G 1/005 (2006.01) 

2015-618 C  01 B 33/023 (2006.01) 

2016-11 C  12 C 12/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61F 9/08 (2006.01) 

 A61H 3/06 (2006.01) 

 G08B 6/00 (2006.01) 

(21) 2015-392 
(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Moskal Denys Mgr., Plzeň, CZ 

(54) Stimulátor pro nevidomé 
(22) 09.06.2015 

(57) Stimulátor pro nevidomé, který je tvořen alespoň jednou kamerou (1), 

řídící jednotkou (2) a brýlovým nosičem (B), kde ke zvolené obličejové 

části přiléhá skupina zdrojů (31) podnětu uspořádaných na brýlovém 

nosiči (B) spojených s řídící jednotkou (2), přičemž každý zdroj (31) 

podnětu ze skupiny je řízen signálem, který odpovídá intensitě a barvě 

světla dopadajícího na příslušný pixel videokamery (1). 

 

 
 

 
 

 
(51) C01B 33/023 (2006.01) 

 D01D 5/11 (2006.01) 

 D01F 9/00 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

 B01F 1/00 (2006.01) 
(21) 2015-618 

(71) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

 P A R D A M, s.r.o., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(72) Macák Jan M. Dr. Ing., Pardubice, CZ 

 Hromádko Luděk Ing., Pardubice, CZ 

 Bulánek Roman doc. Ing., Ph.D., Čermná nad Orlicí, CZ 
 Koudelková Eva Ing., Dačice, CZ 

 Buk Jan Mgr., Roudnice nad Labem, CZ 

 Tejkl Miroslav Ing., Ph.D., Šumperk, CZ 
(54) Způsob přípravy submikronových vláken amorfního oxidu 

křemičitého, a submikronová vlákna amorfního oxidu křemičitého 

připravená tímto způsobem 
(22) 11.09.2015 

(57) Při způsobu přípravy submikronových vláken amorfního oxidu 

křemičitého o průměru 500 nm až 3000 nm se nejprve připraví prekursorní 

roztok, který obsahuje 1,1 až 24 hm. % tetraetyl orthosilikátu nebo 

tetrametyl orthosilikátu nebo jejich směsi jako prekursoru SiO2 4 až 20 

hm. % polyvinyl pyrolidonu s molární hmotností 40 000 až 1 300 000 

g/mol nebo polyvinyl alkoholu s molární hmotností 31 000 až 186 000 

g/mol nebo jejich směsi jako nosného polymeru. Hmotnostní poměr 

prekursoru nebo směsi prekursorů SiO2 a nosného polymeru nebo směsi 

polymerů v prekursorním roztoku je 0,1:1 až 3:1, 2 až 4 hm. % kyseliny 

mléčné jako stabilizační činidla, 2 až 4 hm. % kyseliny mléčné jako 

stabilizačního činidla, 2 až 87,9 hm. % etanolu a 5 až 50 hm. % n-

butanolu, jako rozpouštědla. Poté se tento prekursorní roztok odstředivým 

zvlákňováním přetvoří na prekursorní vlákna, která se kalcinují při teplotě 

300 až 1400 °C, čímž se z nich odstraní jejich organické komponenty a 

prekursor/prekursory SiO2 se přetvoří na amorfní SiO2, který si zachová 

vlákennou strukturu prekursorních vláken. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) C07D 215/227 (2006.01) 

(21) 2015-391 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Žvátora Pavel, Plumlov, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9 - Vinoř, CZ 
 Zvoníček Vít, Praha 4 - Michle, CZ 

 Heřt Jakub, Praha 6, CZ 

(54) Sůl bedaquilinu s kyselinou citronovou 
(22) 09.06.2015 

(57) Pevná forma (1R,2S)-1-(6-bromo-2-methoxy-3-chinolyl)-4-

dimethylamino-2-(1-naftyl)-1-fenyl-butan-2-olu, známého jako bedaquilin, 

a způsob její přípravy. Pevná forma bedaquilinu s kyselinou citronovou je 

připravena reakcí bedaquilinu ve formě volné báze s kyselinou citronovou 

ve vhodném rozpouštědle nebo směsi rozpouštědel. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) C07D 307/935 (2006.01) 
(21) 2015-376 

(71) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Imramovský Aleš doc. Ing., Ph.D., Ostřešany, CZ 
 Pauk Karel Ing., Ph.D., Králíky, CZ 

(54) Způsob přípravy intermediátu přípravy prostaglandinového derivátu 

alfaprostolu 
(22) 03.06.2015 

(57) Způsob přípravy sloučeniny obecného vzorce I, kde R je ethoxymethylová 

skupina nebo terc-butyldifenylsilyl skupina, z příslušného aldehydu reakcí 

s tetrabrommethanem v přítomnosti trifenylfosfinu za vzniku 

dibromolefinu 12, kde R1 je ethoxymethylová nebo bifenylkarbonylová 

skupina. Dibromolefin se podrobí dehydrohalogenaci za vzniku 

příslušného 1-bromalkynu, který dále reaguje s 3-cyklohexylpropanem za 

vzniku sloučeniny I. Způsob využívání mírných reakčních podmínek, 

menšího počtu syntetických kroků a činidla, která nemohou způsobovat 

racemizaci jednotlivých intermediátů. Předmětem řešení je rovněž použití 

tohoto způsobu pro přípravu alfaprostolu. 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 
 

 

 
 

 
(51) C12C 12/00 (2006.01) 
 C12C 12/02 (2006.01) 

 C12C 12/04 (2006.01) 

 C12H 3/02 (2006.01) 
 C12N 9/24 (2006.01) 

 C12N 9/48 (2006.01) 

(21) 2016-11 
(71) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

(72) Slabý Martin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

 Matoulková Dagmar RNDr., Ph.D., Trutnov 1, CZ 
(54) Způsob výroby nealkoholického piva se sníženým obsahem glutenu a 

zatěžujících sacharidů, a nealkoholické pivo se sníženým obsahem 

glutenu a zatěžujících sacharidů připravené tímto způsobem 
(22) 11.01.2016 

(57) Řešení se týká způsobu výroby nealkoholického piva se sníženým 

obsahem glutenu a zatěžujících sacharidů, u kterého s sladina po 

rmutování a scezování zchladí na zákvasnou teplotu a poté se zakvasí 

svrchním kmenem pivovarských kvasnic, který se do ní přidá v množství 

minimálně 0,5 litru hustých pivovarských kvasnic na 1 hl sladiny, před 

hlavním kvašením a/nebo během něj se přidá alespoň jedna proteáza, která 

hydrolýzou bílkovin v dalším průběhu výroby piva sníží množství glutenu 

v přepočtu na maximálně 10 mg/100 g sušiny hotového piva, a alespoň 

jeden sacharolytický enzym, který rozštěpí zatěžující sacharidy na 

jednodušší cukry, které následně pivovarské kvasnice přemění na CO2, 

energii a alkohol, v důsledku čehož se množství zatěžujících sacharidů 

v hotovém pivu sníží na maximálně 0,5 g/100 ml hotového piva, Hlavní 

kvašení pak probíhá při teplotě maximálně 25 °C do rozdílu mezi 

zdánlivým a dosažitelným prokvašením maximálně 5 %, a po jeho 

ukončení se prokvašená sladina filtruje a chmelí v přepočtu na hořkost 

hotového piva 15 až 30 IBU, přičemž se během následného chmelovaru, se 

odparem sníží množství alkoholu v mladině v přepočtu na maximálně 0,5 

% obj. u hotového piva. Po chmelovaru se vytvořený produkt zchladí na 

teplotu sudování, dosytí se a uloží do zracího tanku, ve kterém se nechá 

zrát minimálně 2 dny. Během zrání se daný produkt s výhodou ještě 

chmelí studeným chmelením. Řešení se dále týká také nealkoholického 

piva se sníženým obsahem glutenu a zatěžujících sacharidů připraveného 

způsobem podle vynálezu. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) D01H 4/08 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 

 B65H 54/22 (2006.01) 

 B65H 54/30 (2006.01) 

(21) 2015-321 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) Kubeš Vítězslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Mikyska Zdeněk, Ústí nad Orlicí, CZ 

 Šilar Václav Ing., Lanškroun, CZ 
 Kubový Milan Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Způsob hromadného zapřádání příze na pracovních místech 

rotorového dopřádacího stroje a zařízení k jeho provádění 
(22) 14.05.2015 

(57) Při způsobu hromadného zapřádání příze se po zastavení předení na 

pracovních místech provede příprava pracovních míst pro zapředení a 

následně se současně, nebo ve skupinách, nebo jednotlivě v krátkých 

časových návaznostech, se zapřede příze na pracovních místech. 

Jednotlivá pracovní místa obsahují podávací ústrojí (20) vláken do 

spřádacího rotoru (21) umístěného ve spřádací jednotce (2) umístěné pod 

odtahovým ústrojím (4) příze (1), nad kterým jsou umístěny kompenzátor 

(6) délky příze a navíjecí ústrojí příze (1). Před vlastním zapředením se 

spustí pohon spřádacích rotorů (21) a konce příze (1) na jednotlivých 

pracovních místech se jedním nebo několika kroky odtahového ústrojí (4) 

příze (1) vrátí do spřádacích rotorů (21), čímž dojde k utržení zeslabených 

konců příze (1) a zkrácení konců příze (1) na potřebnou délku na všech 

pracovních místech. Spřádací rotory (21) se zastaví za současného odsátí 

odtržených konců příze (1) ze spřádacích rotorů (21) technologickým 

vzduchem a poté se spustí pohony pro provedení zapředení pracovních 

míst reverzací chodu odtahového ústrojí (4) příze (1). 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 
 

 

 
 

 
(51) D01H 4/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 D01H 4/08 (2006.01) 

 D01H 4/24 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 

 B65H 54/22 (2006.01) 
(21) 2015-336 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Sloupenský Jiří Ing., CSc., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Rotorový dopřádací stroj a způsob obnovování předení na pracovním 

místě rotorového dopřádacího stroje 
(22) 20.05.2015 

(57) Rotorový dopřádací stroj s množstvím vedle sebe uspořádaných 

pracovních míst, z nichž každé obsahuje spřádací jednotku (1) pro výrobu 

příze (2), snímač (3) kvality a přítomnosti příze (2) propojený s řídící 

jednotkou (6) pracovního místa stroje, jíž je ovládáno i odtahové ústrojí (4) 

příze (2) a mezizásobník příze (2), a navíjecí ústrojí (5), v jehož navíjecích 

ramenech (53) spřažených se zvedacím ústrojím (54) propojeným s řídící 

jednotkou (7) pracovního místa stroje je uložena cívka (52), která při 

navíjení dosedá na hnací válec (51). Spřádací jednotka (1) obsahuje 

podávací ústrojí (11) pramene (20) vláken, jehož výstupu je přiřazeno 

ojednocovací ústrojí (12), na které navazuje dopravní kanál (131) 

ojednocených vláken (21) ústící do spřádacího rotoru (140). Spřádací rotor 

(140) je tvořen oboustranně otevřeným rotorem opatřeným individuálním 

pohonem integrovaným do magnetického ložiska (146), které je spolu 

s pohonem a spřádacím rotorem (140) uspořádáno v odklopitelném víku 

(14) spřádací jednotky (1), z něhož je vypřádaná příze (2) odváděna 

odtahovou vývodkou (144). Spřádací rotor (140) je uložen v podtlakové 

komoře (16) spřažené podtlakovým kanálem (161) se zdrojem podtlaku a 

magnetické ložisko (146) s integrovaným pohonem spřádacího rotoru 

(140) jsou propojeny s řídící jednotkou (7). Odklopitelné víko (14) 

spřádací jednotky (1) je spřaženo s prostředkem (151) pro jeho alespoň 

částečné automatické odklopení k automatickému nasávání konce příze (2) 

do podtlakového kanálu (161) mimo okraj vstupního otvoru (142) 

spřádacího rotoru (140) a automatickému zavírání víka (14) k přerušení 

příze (2) obvodem vstupního otvoru (142) spřádacího rotoru (140), který je 

ovládán řídící jednotkou (6). Víko (14) je odklopitelné do plně otevřené 

polohy pro případné manuální vyčištění spřádacího rotoru (140) nebo pro 

jeho výměnu obsluhou. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 
 

 

 
 

 
(51) E05B 85/26 (2014.01) 
 E05B 85/24 (2014.01) 

 E05B 57/00 (2006.01) 

 E05B 15/14 (2006.01) 
(21) 2015-388 

(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Sýkora Václav, Radkov, CZ 

(54) Uzavírací zařízení fungující na principu tření 

(22) 08.06.2015 

(57) Základní těleso obsahuje otočné čepy (5, 9), na kterých může volně rotovat 

(1) a západka (2). Proti rohatce (1) působí zkrutná pružina (3), která se 

neustále snaží dostat rohatku (1) do otevřené polohy. Na západku (2) 

působí zkrutná pružina (4), která ji tlačí proti její styčné ploše (8) 

s rohatkou (1). Tímto působením (4) západky (2) proti rohatce (1) vzniká 

na styčné ploše (8) tření. Čím silnější je pružina (4) západky (2) a čím 

větší je styčná plocha (8) mezi rohatkou (1) a západkou (2), tím větší tření 

vzniká a tím vyšší síla je nutná pro rozpojení rohatky (1) a západky (2), 

tzn. pro rozpojení mechanismu. Vliv na tuto sílu má i velikost momentu 

zkrutné pružiny (3) rohatky (1). Tření mezi otočnými čepy (5, 9) je 

zanedbatelné. 

 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 
 

 
(51) G08G 1/005 (2006.01) 

 G08G 1/09 (2006.01) 

 G08G 1/07 (2006.01) 
 G08G 1/081 (2006.01) 

(21) 2015-393 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(54) Inteligentní trasa přechodu 

(22) 09.06.2015 

(57) Vynálezem je dopravní trasa tvořená signalizačním zařízením v kombinaci 

s osvětlením a kamerovým dohledem zabezpečující bezpečné přechází 

vozovky pro chodce a registraci vozidel, jejichž řidiči spáchali přestupky. 

Inteligentní trasa přechodu obsahuje kameru (226) s radarovou jednotkou 

(741), která je uzpůsobena k pořízení snímku vozidla projíždějícího 

přechodem pro chodce, aniž dalo přednost chodci zastavením, když 

chodec signalizoval jeho úmysl přejít vozovku po přechodu po 

nastavitelnou minimální dobu na signalizačním zařízení (152), přičemž 

kamera (226) je uzpůsobitelná pro předání tohoto snímku datově do 

dohledového pultu (352) a je dále uzpůsobitelná, aby byla zaměňována za 

atrapu. 

 

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 H 3/06 (2006.01) 2015-392 

B  01 F 1/00 (2006.01) 2015-618 

B  65 H 54/22 (2006.01) 2015-321 

B  65 H 54/22 (2006.01) 2015-336 

B  65 H 54/30 (2006.01) 2015-321 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2015-618 

B  82 Y 99/00 (2011.01) 2015-618 

C  12 C 12/02 (2006.01) 2016-11 

C  12 C 12/04 (2006.01) 2016-11 

C  12 H 3/02 (2006.01) 2016-11 

C  12 N 9/24 (2006.01) 2016-11 

C  12 N 9/48 (2006.01) 2016-11 

D  01 D 5/11 (2006.01) 2015-618 

(51)   (21) 

D  01 F 9/00 (2006.01) 2015-618 

D  01 H 4/08 (2006.01) 2015-336 

D  01 H 4/24 (2006.01) 2015-336 

D  01 H 4/50 (2006.01) 2015-321 

D  01 H 4/50 (2006.01) 2015-336 

E  05 B 15/14 (2006.01) 2015-388 

E  05 B 57/00 (2006.01) 2015-388 

E  05 B 85/24 (2014.01) 2015-388 

G  08 B 6/00 (2006.01) 2015-392 

G  08 G 1/07 (2006.01) 2015-393 

G  08 G 1/081 (2006.01) 2015-393 

G  08 G 1/09 (2006.01) 2015-393 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 
Moravicí, CZ 

2015-388 E  05 B 85/26 (2014.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2015-321 D  01 H 4/08 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2015-336 D  01 H 4/10 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 
Pardubice, CZ 

2015-376 C  07 D 

307/935 

(2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, CZ 

2015-618 C  01 B 33/023 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

2016-11 C  12 C 12/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, CZ 

2015-392 A  61 F 9/08 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2015-391 C  07 D 

215/227 

(2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 
CZ 

2015-393 G  08 G 1/005 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306357 C 12 N 15/82 (2006.01) 

306358 G 01 N 27/12 (2006.01) 

306359 F 16 F 15/00 (2006.01) 

306360 E 01 B 7/12 (2006.01) 

306361 F 04 B 49/025 (2006.01) 

306362 B 61 H 5/00 (2006.01) 

(11) (51)   

306363 C 07 D 301/26 (2006.01) 

306364 A 01 M 1/02 (2006.01) 

306365 B 01 J 20/22 (2006.01) 

306366 C 07 D 

307/935 

(2006.01) 

306367 E 04 G 23/02 (2006.01) 

(11) (51)   

306368 D 01 H 4/08 (2006.01) 

306369 D 01 H 4/10 (2006.01) 

306370 C 01 B 33/023 (2006.01) 

306371 C 12 C 12/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01M 1/02 (2006.01) 

 A01M 1/10 (2006.01) 
(11) 306364 

(40) 04.03.2015 

(21) 2013-644 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(72) Barták Miroslav prof. RNDr., CSc., Praha 8, CZ 

 Hlava Jakub Ing., Kladno, CZ 
 Kubík Štěpán Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Lapák pro odchyt dvoukřídlého hmyzu na návnady vhodný pro 

preparaci nasucho 
(22) 23.08.2013 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) B01J 20/22 (2006.01) 
 B01D 15/00 (2006.01) 

 C02F 1/62 (2006.01) 

 C02F 1/64 (2006.01) 
(11) 306365 

(40) 14.09.2016 

(21) 2015-143 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(72) Heviánková Silvie doc. Ing., Ph.D., Podolí, CZ 
 Thomas Jan Ing., Ph.D., Opava, CZ 

 Kyncl Miroslav prof. Dr. Ing., Ostrava, Polanka nad Odrou, CZ 

 Klimko Tomáš Mgr., Ph.D., Modrá, SK 
(54) Způsob výroby agregátu pro náplň filtru k zachytávání těžkých kovů 

z vody 
(22) 27.02.2015 

 
 

(51) B61H 5/00 (2006.01) 
 B61H 15/00 (2006.01) 

 F16D 55/224 (2006.01) 

 F16D 65/14 (2006.01) 
(11) 306362 

(40) 17.07.2013 

(21) 2012-10 

(73) DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 

(72) Sommer Jiří Ing., Nasavrky, CZ 

 Holeka Leoš, Třemošnice, CZ 
(54) Brzdová jednotka kotoučové brzdy kolejových vozidel 

(22) 09.01.2012 

(74) Reichel & kol., patent. kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 
4, 14700 

 
 
(51) C01B 33/023 (2006.01) 

 D01D 5/11 (2006.01) 
 D01F 9/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

 B01F 1/00 (2006.01) 

(11) 306370 
(40) 21.12.2016 

(21) 2015-618 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 
 P A R D A M, s.r.o., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Macák Jan M. Dr. Ing., Pardubice, CZ 

 Hromádko Luděk Ing., Pardubice, CZ 
 Bulánek Roman doc. Ing., Ph.D., Čermná nad Orlicí, CZ 

 Koudelková Eva Ing., Dačice, CZ 

 Buk Jan Mgr., Roudnice nad Labem, CZ 
 Tejkl Miroslav Ing., Ph.D., Šumperk, CZ 

(54) Způsob přípravy submikronových vláken amorfního oxidu 

křemičitého, a submikronová vlákna amorfního oxidu křemičitého 

připravená tímto způsobem 
(22) 11.09.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) C07D 301/26 (2006.01) 
 C07D 301/32 (2006.01) 

 C07D 303/14 (2006.01) 

(11) 306363 
(40) 07.01.2015 

(21) 2013-437 

(73) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Ústí nad 
Labem, CZ 

(72) Kubíček Pavel Ing., Děčín 6, CZ 

 Němeček Bedřich Ing., Jílové u Děčína, CZ 
 Sládek Petr, Ústí nad Labem, CZ 

(54) Způsob výroby epoxy-monomerů a epoxidů 

(22) 10.06.2013 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 

 
 

(51) C07D 307/935 (2006.01) 
(11) 306366 

(40) 21.12.2016 

(21) 2015-376 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Imramovský Aleš doc. Ing., Ph.D., Ostřešany, CZ 

 Pauk Karel Ing., Ph.D., Králíky, CZ 
(54) Způsob přípravy intermediátu přípravy prostaglandinového derivátu 

alfaprostolu 
(22) 03.06.2015 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 
 C12C 12/02 (2006.01) 

 C12C 12/04 (2006.01) 

 C12H 3/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(udělené patenty) 

 

 C12N 9/24 (2006.01) 

 C12N 9/48 (2006.01) 

(11) 306371 

(40) 21.12.2016 
(21) 2016-11 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

(72) Slabý Martin Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 
 Matoulková Dagmar RNDr., Ph.D., Trutnov 1, CZ 

(54) Způsob výroby nealkoholického piva se sníženým obsahem glutenu a 

zatěžujících sacharidů, a nealkoholické pivo se sníženým obsahem 

glutenu a zatěžujících sacharidů připravené tímto způsobem 
(22) 11.01.2016 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 
(11) 306357 

(40) 15.01.2003 

(21) 2002-2367 
(73) Bayer CropScience NV, 1831 Diegem, BE 

(72) De Both Greta, Wetteren, BE 

 De Beuckeleer Marc, Zwijnaarde, BE 
(54) Hybrid ozimé řepky olejky, způsob identifikace transgenní rostliny a 

souprava pro tuto identifikaci 
(32) 08.12.1999 
(31) 1999      457037 

(33) US 

(86) PCT/EP2000/012872 
(87) WO 2001/041558 

(22) 06.12.2000 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) D01H 4/08 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 

 B65H 54/22 (2006.01) 

 B65H 54/30 (2006.01) 

(11) 306368 

(40) 21.12.2016 
(21) 2015-321 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Kubeš Vítězslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Mikyska Zdeněk, Ústí nad Orlicí, CZ 

 Šilar Václav Ing., Lanškroun, CZ 

 Kubový Milan Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Způsob hromadného zapřádání příze na pracovních místech 

rotorového dopřádacího stroje a zařízení k jeho provádění 
(22) 14.05.2015 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) D01H 4/10 (2006.01) 

 D01H 4/08 (2006.01) 
 D01H 4/24 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 

 B65H 54/22 (2006.01) 

(11) 306369 

(40) 21.12.2016 
(21) 2015-336 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Sloupenský Jiří Ing., CSc., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Rotorový dopřádací stroj a způsob obnovování předení na pracovním 

místě rotorového dopřádacího stroje 
(22) 20.05.2015 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) E01B 7/12 (2006.01) 

(11) 306360 

(40) 24.10.2012 

(21) 2011-215 

(73) DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Prostějov, CZ 
(72) Černý Petr Ing., Otaslavice, CZ 

 Smolka Marek Ing., Klenovice na Hané, CZ 

(54) Srdcovka 
(22) 14.04.2011 

 
 
(51) E04G 23/02 (2006.01) 

 E04G 25/00 (2006.01) 

(11) 306367 
(40) 29.09.2016 

(21) 2015-184 
(73) Šefl Josef, Skuhrov nad Bělou, CZ 

(72) Šefl Josef, Skuhrov nad Bělou, CZ 

(54) Způsob obnovy deformované klenby do původního tvaru 
(22) 16.03.2015 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) F04B 49/025 (2006.01) 

 F04B 49/03 (2006.01) 
 F04B 49/10 (2006.01) 

 F04C 15/06 (2006.01) 

 F04D 15/02 (2006.01) 
(11) 306361 

(40) 19.12.2012 

(21) 2011-339 
(73) Bičan Jaroslav, Kudlovice, CZ 

 Tomášů Bohumil, Velehrad, CZ 

 Hanák Karel, Stará Tenice, CZ 
(72) Bičan Jaroslav, Kudlovice, CZ 

 Tomášů Bohumil, Velehrad, CZ 

 Hanák Karel, Stará Tenice, CZ 
(54) Ochranný systém ponorného čerpadla 

(22) 06.06.2011 

(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Dana Kreizlová, nám. T.G. 
Masaryka 5555, Zlín, 76001 

 
 

(51) F16F 15/00 (2006.01) 

 F16F 15/073 (2006.01) 

 F16F 15/10 (2006.01) 
(11) 306359 

(40) 11.06.2008 

(21) 2006-766 
(73) VÚTS, a.s., Liberec XI - Růžodol, CZ 

(72) Koloc Zdeněk Ing., CSc., Liberec, CZ 

 Ondrášek Jiří Ing., Liberec 5, CZ 
 Kavan Pavel RNDr., CSc., Liberec 6, CZ 

 Plaček Bohumír Ing., CSc., Liberec 14, CZ 

(54) Způsob zmenšení hnacího výkonu potřebného k pohybu úplně 

dynamicky vyvážené soustavy s periodickým rotačním nebo 

posuvným pohybem 
(22) 04.12.2006 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 
(51) G01N 27/12 (2006.01) 

 G01N 27/04 (2006.01) 

 G01N 27/02 (2006.01) 

 G01N 33/24 (2006.01) 

(11) 306358 
(40) 30.05.2012 

(21) 2010-849 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5-Zbraslav, CZ 
(72) Kulhavý Zbyněk Ing., CSc., Pardubice, CZ 

 Vlčková Martina Ing., Praha 5, CZ 

 Benešová Veronika Ing., Praha 7, CZ 
 Pražák Pavel, Praha 10, CZ 

(54) Zařízení pro laboratorní stanovení nenasycené hydraulické vodivosti 

pórovitého materiálu 
(22) 18.11.2010 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(udělené patenty) 

 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Bayer CropScience NV, 1831 
Diegem, BE 

306357 C 12 N 15/82 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

306364 A 01 M 1/02 (2006.01) 

DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, 

CZ 

306362 B 61 H 5/00 (2006.01) 

DT - Výhybkárna a strojírna, 
a.s., Prostějov, CZ 

306360 E 01 B 7/12 (2006.01) 

P A R D A M, s.r.o., Pardubice, 

Zelené Předměstí, CZ 

306370 C 01 B 33/023 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 
Orlicí, CZ 

306368 D 01 H 4/08 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

306369 D 01 H 4/10 (2006.01) 

Spolek pro chemickou a hutní 

výrobu, akciová společnost, 
Ústí nad Labem, CZ 

306363 C 07 D 301/26 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, CZ 

306366 C 07 D 307/935 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice, 
Pardubice, CZ 

306370 C 01 B 33/023 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec XI - 

Růžodol, CZ 

306359 F 16 F 15/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava - Poruba, CZ 

306365 B 01 J 20/22 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5-
Zbraslav, CZ 

306358 G 01 N 27/12 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, CZ 

306371 C 12 C 12/00 (2006.01) 

Bičan Jaroslav, Kudlovice, CZ 306361 F 04 B 49/025 (2006.01) 

Hanák Karel, Stará Tenice, CZ 306361 F 04 B 49/025 (2006.01) 

Šefl Josef, Skuhrov nad Bělou, 

CZ 

306367 E 04 G 23/02 (2006.01) 

Tomášů Bohumil, Velehrad, 
CZ 

306361 F 04 B 49/025 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1334771 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1383080 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1409086 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1422587 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1434565 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1435883 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1436042 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1460507 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1462902 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1468767 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1473998 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1474822 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1478298 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1482534 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1489591 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1493969 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1506085 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1510316 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1514084 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1523897 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1550674 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1553647 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1553648 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1555232 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1556584 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1556936 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1569917 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1571394 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1572760 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1600622 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1605028 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1611440 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1613343 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1614848 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1618285 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1619447 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1620376 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1623134 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1623467 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1625646 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1625724 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1626721 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1626746 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1633313 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1635151 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1636530 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1636553 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1639528 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1642616 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1663910 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1664807 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1667241 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1667614 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1670684 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1671216 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1671999 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1676254 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1684656 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1684670 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1688474 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1695663 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1704424 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1719031 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1719054 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1719881 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1727950 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1729772 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1734836 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1740756 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1746812 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1754756 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1771374 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1771591 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1773804 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1773976 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1775387 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1782330 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1783618 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1784058 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1789179 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1797720 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1801404 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1802090 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1803240 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1804487 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1805534 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1809849 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1812788 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1816480 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1820000 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1827691 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1830715 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1831627 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1852454 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1859804 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1861777 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1863620 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1866373 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1872249 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1874413 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1883375 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1887070 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1890675 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1891187 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1893362 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1898826 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1902209 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1904049 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1908223 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1910673 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1911869 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1912547 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1913308 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1916336 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1920132 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1928517 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1929538 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1929877 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1930662 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1931709 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1936281 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1936876 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1937225 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1939795 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1940841 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1943482 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1946523 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1948038 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1948286 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1951503 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1959194 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1960743 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1963967 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1970887 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1974565 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1975578 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1983704 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1984491 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1984512 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1984677 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1987693 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1987822 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1988836 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1989351 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1990324 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1992588 (47) 07.12.2016 
(97) EP 1994773 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1996156 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1997046 (47) 07.12.2016 

(97) EP 1998713 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2000801 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2004910 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2005079 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2011350 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2016059 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2016407 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2016570 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2019014 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2023676 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2029267 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2037656 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2037967 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2039405 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2039942 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2041375 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2041716 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2042461 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2044888 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2046809 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2047932 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2048856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2049769 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2052097 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2053111 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2054579 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2054667 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2055687 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2061935 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2063712 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2066389 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2066594 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2067294 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2070175 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2070208 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2070814 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2072737 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2076244 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2076564 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2076633 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2078239 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2080006 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2083936 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2085141 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2087571 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2089690 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2091955 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2096378 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2096444 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2099630 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2102549 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2103062 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2108584 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2111812 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2113670 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2114345 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2114442 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2114671 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2115196 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2116726 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2117341 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2117353 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2119518 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2122409 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2123673 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2124638 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2128098 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2129573 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2129693 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2130043 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2132085 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2132594 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2133856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2134960 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2135570 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2136038 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2137436 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2138101 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2141108 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2143687 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2144220 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2144287 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2145032 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2145159 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2145456 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2145765 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2147059 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2147220 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2147533 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2150924 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2151395 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2152574 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2154336 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2154955 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2155200 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2155288 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2158289 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2163116 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2164205 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2172092 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2172143 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2173363 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2173488 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2173515 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2173979 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2174485 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2177061 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2180487 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2181655 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2183193 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2184788 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2185819 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2190407 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2190788 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2191069 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2192303 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2193223 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2195815 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2197979 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2199699 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2200257 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2201408 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2201422 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2201589 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2203553 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2206286 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2206441 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2207410 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2208145 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2208404 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2209506 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2211898 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2212236 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2212516 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2212631 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2212949 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2213702 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2214206 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2214247 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2214748 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2215795 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2215887 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2216564 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2217704 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2218867 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2220372 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2221936 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2222391 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2222946 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2223563 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2226068 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2226787 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2226796 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2228453 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2229573 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2231932 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2232711 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2236608 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2236785 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2237143 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2239441 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2239494 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2240225 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2241127 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2243214 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2244550 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2245310 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2247875 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2251505 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2251543 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2252584 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2252755 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2253710 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2255542 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2256235 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2256570 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2257342 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2257790 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2260237 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2262182 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2263328 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2264183 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2265651 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2267299 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2269011 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2269861 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2271762 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2272088 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2272289 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2272419 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2273687 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2274789 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2275078 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2275820 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2276689 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2278651 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2281782 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2285874 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2288336 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2289360 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2289492 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2291474 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2294692 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2294895 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2295088 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2297008 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2298642 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2299867 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2300406 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2300779 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2303893 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2305778 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2306152 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2306968 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2308023 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2308333 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2308388 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2308597 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2308886 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2310819 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2311172 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2311770 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2312041 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2312362 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2312433 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2312655 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2313065 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2313243 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2313470 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2314230 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2314437 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2314774 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2314807 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2315364 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2315384 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2317941 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2317995 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2318795 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2319127 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2319225 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2319878 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2320413 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2321354 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2323376 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2323517 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2325344 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2326050 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2326441 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2328619 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2329424 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2330066 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2331485 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2333370 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2334243 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2334245 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2334896 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2336346 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2336633 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2337233 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2339048 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2339530 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2339930 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2341403 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2341573 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2341700 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2341759 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2342313 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2342821 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2343355 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2344154 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2344662 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2345841 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2346491 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2346951 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2347785 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2349498 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2350503 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2351271 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2351875 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2352133 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2352363 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2354910 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2355853 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2356109 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2356282 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2356382 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2357504 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2357543 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2358609 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2358883 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2360050 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2361980 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2364089 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2366667 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2366745 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2366746 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2367959 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2368816 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2369231 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2369570 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2372988 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2373935 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2375586 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2376190 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2376673 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2377671 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2377741 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2378895 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2380538 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2381331 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2381485 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2383156 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2383418 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2383890 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2384405 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2384689 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2385175 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2387640 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2388518 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2388804 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2389572 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2390287 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2390430 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2391247 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2391906 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2392395 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2392479 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2393252 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2393339 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2393361 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2394394 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2394955 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2396450 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2397317 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2398130 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2398204 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2399555 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2401590 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2402579 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2403505 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2403656 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2403858 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2404256 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2412150 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2417440 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2417472 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2417925 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2420331 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2420360 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2420657 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2420733 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2421468 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2423801 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2425534 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2425789 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2427485 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2427497 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2427541 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2429172 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2429705 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2430373 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2432039 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2433023 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2433642 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2434048 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2434280 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2434291 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2434784 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2434990 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2435108 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2435762 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2436830 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2437776 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2439371 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2439391 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2439510 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2439906 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2441351 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2441586 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2441671 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2441934 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2441939 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2442343 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2442407 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2442919 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2443033 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2443075 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2444296 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2444451 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2445307 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2446744 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2447185 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2447472 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2447475 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2447677 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2448581 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2449098 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2449825 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2449939 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2451144 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2451517 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2452898 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2453470 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2456340 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2456838 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2457049 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2458972 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2459527 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2459642 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2459643 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2459730 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2460001 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2460350 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2460646 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2461179 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2463894 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2465713 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2466749 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2467639 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2467675 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2469284 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2469807 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2471031 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2472041 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2472505 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2473022 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2473611 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2474978 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2475037 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2476000 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2476017 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2476834 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2476876 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2477799 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2479362 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2479612 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2480979 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2481299 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2482081 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2482722 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2483395 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2483485 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2486706 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2487193 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2487679 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2487848 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488176 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488203 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2488263 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488484 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488564 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2488615 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488718 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488732 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2488768 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2488993 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2490276 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2490553 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2491335 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2491356 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2491573 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2491627 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2491770 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2491945 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2492458 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2493034 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2493118 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2493472 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2493661 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2493908 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2494247 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2494391 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2495258 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2495893 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2495925 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2496133 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2497026 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2497185 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2497953 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2498795 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2499794 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2499795 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2499848 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2501094 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2503084 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2503273 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2503743 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2503834 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2507374 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2508710 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2509535 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2510266 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2510553 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2511648 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2511979 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2512231 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2512375 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2513289 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2513489 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2514819 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2516849 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2516885 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2518085 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2520457 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2521245 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2521563 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2522913 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2523235 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2523355 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2523669 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2524125 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2524289 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2524371 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2524554 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2524803 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2525238 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2525433 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2526101 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2526743 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2528871 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2529950 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2530118 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2532622 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2532721 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2533411 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2534031 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2534571 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2535148 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2536362 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2536500 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2537340 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2537906 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2539207 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2539770 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2540672 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2541389 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2542050 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2542270 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2542317 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2542380 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2543113 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2543661 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2544445 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2545435 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2547238 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2547856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2548510 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2549225 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2550076 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2550265 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2550753 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2550875 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2551250 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2552161 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2552476 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2553416 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2553979 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2554753 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2554829 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2555586 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2555775 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2555776 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2556143 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2556297 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2557715 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2558305 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2560005 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2560766 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2561317 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2562426 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2563730 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2563808 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2564073 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2564167 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2564673 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2566934 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2567794 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2568130 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2568803 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2569123 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2569923 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2570282 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2571917 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2572037 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2572163 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2572396 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2574317 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2574823 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2575870 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2576848 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2578149 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2579157 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2579162 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2579424 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2580332 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2580383 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2581079 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2581106 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2582598 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2582678 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2583314 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2583690 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2584658 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2585166 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2585199 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2586499 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2586708 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2586796 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2587091 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2587109 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2587267 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2587277 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2587323 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2587536 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2587831 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2588018 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2588180 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2588579 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2589291 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2589372 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2589785 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2590347 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2590472 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2590545 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2592887 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2593375 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2593751 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2595063 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2595617 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2596230 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2597133 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2597518 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2598875 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2600320 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2600711 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2600879 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2601131 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2601876 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2602716 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2603494 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2604287 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2605499 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2606301 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2606871 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2606954 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2608841 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2609238 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2610560 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2611589 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2612538 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2612684 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2613935 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2614188 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2614215 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2614528 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2616952 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2617344 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2617852 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2618420 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2618843 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2619183 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2619316 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2619579 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2620138 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2620336 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2620488 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2621436 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2621961 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2623525 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2623762 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2624067 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2624449 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2624810 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2625006 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2625172 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2625519 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2625886 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2625895 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2626473 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2626750 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2627236 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2627263 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2627411 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2627587 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2628226 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2628318 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2628483 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2629709 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2629732 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2629735 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2629791 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2629809 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2630070 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2631170 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2631280 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2631554 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2632537 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2632647 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2632699 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2632818 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2633003 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2633130 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2633304 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2633357 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2633431 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2634395 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2634513 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2634881 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2635613 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2636423 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2636713 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2637311 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2637490 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2638656 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2638876 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2639869 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2640203 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2640333 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2642807 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2644104 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2644369 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2645045 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2646999 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2647659 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2648404 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2648508 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2648667 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2648685 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2649046 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2649214 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2650204 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2650273 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2651910 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2652449 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2653219 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2653220 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2654423 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2654515 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2654692 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2654784 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2656913 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2657614 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2658652 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2659534 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2659590 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2661173 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2661958 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2663580 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2664202 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2664240 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2664510 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2664570 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2664631 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2665240 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2665709 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2665808 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2665946 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2666177 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2666469 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2666525 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2666653 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2666728 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2667370 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2667597 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2667880 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2668082 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2668226 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2668802 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2671209 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2672051 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2672573 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2672767 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2672966 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2673118 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2673152 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2674050 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2675403 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2677156 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2678550 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2678592 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2679379 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2680787 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2681127 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2681490 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2682049 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2682061 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2682428 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2683070 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2685725 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2688306 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2688918 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2688979 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2690406 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2690446 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2690642 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2691253 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2691729 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2692320 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2692729 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2692949 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2693646 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2693799 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2694128 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2694357 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2694667 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2694936 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2695992 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2696011 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2696289 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2697065 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2697121 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2697176 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2697475 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2698935 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2699477 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2701311 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2702137 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2702887 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2703200 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2703649 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2704423 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2704451 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2705010 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2705040 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2705357 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2706951 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2707209 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2707311 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2708616 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2708825 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2709929 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2709950 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2710218 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2710296 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2710322 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2710830 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2711204 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2712101 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2712399 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2712473 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2714319 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2714860 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2716235 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2716431 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2716500 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2716852 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2717035 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2717198 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2717935 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2718566 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2718877 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2718911 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2719219 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2719435 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2719870 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2720031 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2720050 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2720298 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2720361 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2721033 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2721150 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2721335 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2721761 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2721987 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2722048 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2722486 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2722541 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2722710 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2723214 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2723310 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2723445 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2723964 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2724722 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2725733 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2725958 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2726736 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2727467 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2727654 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2727856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2727978 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2728220 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2728661 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2729359 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2729549 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2730203 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2730808 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2732484 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2733931 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2734398 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2734643 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2735284 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2736133 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2736174 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2736692 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2737221 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2737567 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2737690 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2739032 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2740171 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2740655 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2740672 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2740719 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2740798 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2741493 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2742161 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2743197 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2743200 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2743822 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2744421 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2744463 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2744730 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2744821 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2744869 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2745698 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2746268 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2746300 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2747182 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2749239 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2749648 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2750376 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2750911 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2750984 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2751315 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2751335 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2751465 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2752065 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2752453 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2752621 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2752665 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2753216 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2753460 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2753960 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2754050 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2755356 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2755562 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2755827 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2755904 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2755909 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2756260 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2757072 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2757093 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2757186 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2759345 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2759673 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2760008 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2760345 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2760399 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2760484 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2760576 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2761197 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2761310 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2761637 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2762031 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2762637 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2762696 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763117 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763221 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2763301 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763656 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763738 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763739 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2763800 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2764035 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2764038 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2764071 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2764524 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2764719 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2765093 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2765095 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2765427 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766045 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766068 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2766073 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766122 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2766482 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766503 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766897 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2766941 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2766951 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2767126 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2767243 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2767367 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2767524 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2767605 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2767642 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2768490 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2768539 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2768630 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2768736 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2768756 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2768824 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2768837 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2769007 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2769059 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2769398 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2769414 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2769784 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2769819 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2770525 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2770528 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2770715 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2770737 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2771191 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2771262 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2771371 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2772276 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2772678 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2772714 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2772899 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2773394 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2773463 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2773565 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2773676 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2773791 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2773926 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2774083 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2774346 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2774859 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2774994 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2775050 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2775075 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2775315 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2776504 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2776634 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2776672 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2777065 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2777971 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2778169 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2778447 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2781256 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2781516 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2782266 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2782285 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2783950 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2784252 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2784323 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2784383 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2784527 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2786978 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2787094 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2787704 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2788553 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2789536 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2790053 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2790077 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2790715 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2792235 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2792617 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2792691 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2792836 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2793386 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2793494 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2793862 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2794254 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2794641 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2794802 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2795141 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2795600 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2795792 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2796134 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2796682 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2796758 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2796792 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2797385 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2797762 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2797984 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2798182 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2798756 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2798962 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2799823 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2800496 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2801084 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2801162 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2802200 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2802252 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2802278 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2802377 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2802600 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2802714 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2803058 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2803260 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2805125 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2806916 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2807105 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2808135 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2808253 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2808613 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2809809 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2810176 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2810542 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2810561 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2810649 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2810810 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2810893 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2811266 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2811482 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2812752 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2813770 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2814328 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2814556 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2814696 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2814829 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2815396 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2817228 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2817405 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2817802 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2818255 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2818360 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2818408 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2818590 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2819343 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2820095 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2820188 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2820311 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2820424 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2820990 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2821086 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2821798 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2822233 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2822333 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2822446 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2823142 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2823846 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2823893 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2824084 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2824144 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2824716 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2824789 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2825005 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2825699 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2826689 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2826810 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2826937 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2827159 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2827508 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2829683 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2830156 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2830183 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2831158 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2832597 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2832903 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2833463 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2833809 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2834424 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2835049 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2835357 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2835617 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2835690 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2836058 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2836491 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2837697 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2837836 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2838270 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2839189 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2839931 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2839940 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2839975 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2840860 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2842619 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2842942 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2843178 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2843245 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2843472 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2843615 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2843657 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2843907 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2844173 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2844443 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2844515 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2845463 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2846108 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2847079 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2847453 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2847478 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2848119 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2848546 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2849185 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2851393 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2851489 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2852001 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2852340 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2852768 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2853267 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2853506 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2853855 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2855029 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2855453 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2855467 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2855513 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2855696 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2856381 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2856605 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2857222 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2857244 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2857252 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2858056 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2858113 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2858162 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2858478 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2858996 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2859256 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860003 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2860040 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860123 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860225 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2860286 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860368 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860440 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2860827 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2860928 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2861021 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2861140 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2861150 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2861212 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2862380 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2862747 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2862978 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2863052 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2863225 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2863668 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2864604 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2864743 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2865273 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2865461 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2865886 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2866748 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2867459 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2867624 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2868103 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2868221 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2868698 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2868945 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2869014 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2869095 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2869358 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2869475 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2869522 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2869979 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2869985 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2870051 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2870620 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2870693 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2870868 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2871329 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2872030 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2872478 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2872783 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2872898 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2873352 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2873419 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2873603 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2874753 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2875256 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2875524 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2875969 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2876009 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2876032 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2876102 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2876287 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2876730 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2877477 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2877497 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2878006 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2878260 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2878782 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2878857 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2879743 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2879890 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2880035 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2880971 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2880991 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2881068 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2881255 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2881320 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2881524 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2881571 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2882168 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2882716 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2882746 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2882960 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2884099 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2884107 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2884475 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2884703 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2884769 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2885281 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2885470 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2886157 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2886437 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2886491 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2886722 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2886861 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2886902 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2887747 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2887851 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2888455 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2889317 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2889634 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2890184 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2890274 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2890333 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2890446 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2890567 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2890620 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2890674 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2891426 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2891600 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2893211 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2893863 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2894053 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2894079 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2894366 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2894722 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2895773 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2896336 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2896488 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2896640 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2896856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2897483 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898133 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2898174 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898216 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898265 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2898287 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898366 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898414 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2898430 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2899239 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2899490 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2899706 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2900730 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2900892 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2901466 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2901843 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2901891 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2902224 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2902572 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2903789 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2903833 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2903968 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2903976 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904021 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904057 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2904124 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904452 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904548 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2904581 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904721 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904842 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2904868 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2904917 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2905153 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2905284 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2905405 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2905583 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906078 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906171 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2906290 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906534 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906820 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2906855 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906908 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2906976 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2907123 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907188 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907250 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2907265 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907266 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907321 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2907347 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907360 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907417 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2907541 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2907576 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2908473 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2908474 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2908622 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2908626 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2908692 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2908753 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2908938 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909185 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909233 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909250 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2909413 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909447 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909450 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2909595 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909671 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2909712 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2909849 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2910060 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2910501 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2910539 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2910611 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2910747 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2910843 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2910884 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911415 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2911537 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911553 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911559 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911601 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911765 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2911838 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911868 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2911927 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2912329 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2912452 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2912670 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2913107 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2913494 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2913822 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2913835 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914062 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914202 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914213 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914306 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914647 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2914770 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914883 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2914889 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2914998 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2915091 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2915230 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2915370 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2915375 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2915459 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2915615 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2915861 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2916070 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916186 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916215 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2916414 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916588 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916669 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2916687 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916747 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2916958 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2917101 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2917132 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2917398 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2917448 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2917449 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2917516 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2917944 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2918044 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2918458 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2920156 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2920256 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2920447 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2921069 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2921076 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2921259 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2921330 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2921335 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2921611 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2922235 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2922856 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2923072 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2923463 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2923529 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2923548 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2923551 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2923674 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2924114 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2924176 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2924196 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2924380 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2924737 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2925980 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2927095 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2927618 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2927629 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2928005 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2928999 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2929357 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2930038 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2930227 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2930341 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2931001 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2931717 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2931782 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2931963 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2932545 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2932902 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2933975 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2934446 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2934871 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2935052 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2935070 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2935361 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2935739 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2935878 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2936246 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2936595 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2936662 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2936663 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2937022 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2937537 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2937658 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2937921 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2938232 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2938362 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2938775 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2938777 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2939499 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2939512 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2941195 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2941215 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2941606 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2941621 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2941864 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2942016 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2942309 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2942429 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2944226 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2944541 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2944601 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2945941 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2946121 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2946527 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2946641 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2946742 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2947167 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2947989 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948009 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2948024 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948038 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948043 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2948191 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948444 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948520 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2948679 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2949451 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2949585 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2949740 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2950049 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2950415 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2951244 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2951346 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2951368 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2951436 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2951813 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2951820 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2951913 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2952449 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2952656 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2953540 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2953839 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2953913 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2953930 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2954007 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2954524 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2954665 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2954758 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2955048 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2955344 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2955473 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2956001 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2956842 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2957014 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2958244 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2958383 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2958668 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2958702 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2958827 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2958918 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2959038 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2959210 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2959267 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2960105 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2960217 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2962340 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2962933 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2963291 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2963716 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2963999 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2964446 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2964535 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2964976 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2965369 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2965630 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2965790 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2965867 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2966366 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2966648 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2967240 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2969795 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2970520 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2970638 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2970670 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2971332 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2974679 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2976166 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2976288 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2978006 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2979556 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2980606 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2981785 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2981860 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2983622 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2984462 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2985627 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2985786 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2986955 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2987397 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2987652 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2988001 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2990653 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2991067 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2992366 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2993277 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2994340 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2994652 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2996788 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2997203 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2997327 (47) 07.12.2016 
(97) EP 2997868 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2998576 (47) 07.12.2016 

(97) EP 2998700 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3000110 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3001135 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3001879 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3001998 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3001999 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3006447 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3006491 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3006506 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3006903 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3007109 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3007886 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3008002 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3010442 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3011227 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3015028 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3015273 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3015362 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3021410 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3022215 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3023009 (47) 07.12.2016 
(97) EP 3024757 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3026284 (47) 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3028385 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3031547 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3034398 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3036032 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3038020 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3038721 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3039955 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3045638 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3050910 (47) 07.12.2016 

(97) EP 3061746 (47) 07.12.2016 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1393763 

(47) 24.08.2016 

(97) 03.03.2004 
(51) A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/34 (2006.01) 
 A61M 5/28 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 02.09.2002 

(96) 02256070.0 

(73) Meridian Medical Technologies, Inc., Columbia, 21046, MD, US 

(72) Hill, Robert L., Abingdon, Maryland 21009, US 

    Wilmot, John G., Mount Airy, Maryland 21771, US 

    Griffiths, Steven, Ellicott City, Maryland 21043, US 
(54) Prostředek k dopravení léku 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 1814580 

(47) 10.08.2016 

(97) 22.06.2006 
(51) A61K 38/20 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
(96) 23.11.2005 

(96) 05852204.6 

(73) Fred Hutchinson Cancer Research Center, Seattle, WA 98109, US 
(72) YEE, Cassian, Seattle, Washington 98109-3746, US 

(54) Způsob používání IL-21 pro adoptivní imunoterapii a pro identifikaci 

nádorových antigenů 
(32) 630727 P 

(31) 24.11.2004 

(33) US 
(86) PCT/US2005/042782 

(87) WO 2006/065495 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1861839 

(47) 31.08.2016 
(97) 21.09.2006 

(51) G08B 21/18 (2006.01) 

 G05B 23/02 (2006.01) 
 H04L 12/28 (2006.01) 

(96) 10.03.2006 

(96) 06709000.1 
(73) Innohome Oy, 02600 Espoo, FI 

(72) MYLLYMÄKI, Matti, FI-00810 Helsinki, FI 

(54) Systém pro řízení a sledování provozu přístrojů v domácnosti a 

zařízení pro zábavu 
(32) 20050285 

(31) 17.03.2005 
(33) FI 

(86) PCT/FI2006/050096 

(87) WO 2006/097575 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1864181 

(47) 03.08.2016 
(97) 08.09.2006 

(51) G02C 7/04 (2006.01) 

 A61L 27/34 (2006.01) 
 G02B 1/10 (2006.01) 

 B29D 11/00 (2006.01) 

 A61L 31/10 (2006.01) 

(96) 28.02.2006 

(96) 06704918.9 
(73) Carl Zeiss Vision Australia Holdings Ltd., Lonsdale, South Australia 

5169, AU 

(72) CHEN, Fang, Hallett Cove, South Australia 5158, AU 
    MARECHAL, Nadine, Genevieve, Glenelg North, South Australia 5045, 

AU 
(54) Povlaky pro oční čočkové prvky 

(32) 2005900919 

(31) 01.03.2005 

(33) AU 

(86) PCT/AU2006/000243 

(87) WO 2006/092002 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1891422 

(47) 31.08.2016 

(97) 28.12.2006 
(51) G01N 27/407 (2006.01) 

 G01N 27/406 (2006.01) 

 G01N 33/00 (2006.01) 
(96) 05.06.2006 

(96) 06784584.2 

(73) Farber, Boris, Solon, OH 44139, US 
(72) Farber, Boris, Solon, OH 44139, US 

(54) Způsob přizpůsobení snímače pro zlepšení stability výstupu signálu 

pro měření smíšeného plynu 
(32) 152971 

(31) 15.06.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/021676 

(87) WO 2006/138094 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1934648 

(47) 03.08.2016 
(97) 19.04.2007 

(51) G02C 7/06 (2006.01) 

(96) 12.10.2006 
(96) 06790375.7 

(73) Carl Zeiss Vision Australia Holdings Ltd., Lonsdale, SA 5160, AU 

    Carl Zeiss Vision Inc., San Diego, CA 92131, US 
(72) VARNAS, Saulius, Raymond, Brighton, South Australia 5048, AU 

    FISHER, Scott, Warren, Adelaide, South Australia 5159, AU 

    SPRATT, Ray, Steven, Petaluma, California 94954, US 
(54) Oftalmologický čočkový prvek pro korekci myopie 

(32) 2005905621, 2005906150 

(31) 12.10.2005, 07.11.2005 
(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2006/001505 

(87) WO 2007/041796 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1967212 

(47) 21.09.2016 
(97) 07.06.2007 

(51) A61K 47/48 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 20.11.2006 

(96) 06817995.1 

(73) CENTRO DE INGENIERIA GENETICA Y BIOTECNOLOGIA (CIGB), 
Ciudad de la Habana 10600, CU 

(72) RAMÓN HERNÁNDEZ, José, Ángel, Camagüey 72 500, CU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    CASTRO ODIO,Fidel, Raúl, Ciudad De La Habana 10600, CU 

    SÁEZ MARTÍNEZ, Vivian, María, Ciudad De La Habana 14 000, CU 

    PÁEZ MEIRELES, Rolando, Ciudad De La Habana 11 600, CU 

    FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Eduardo, Ciudad De La Habana 13 500, CU 
(54) Dendrimeru podobný PEG se čtyřmi větvemi ke konjugování 

proteinů a peptidů 
(32) 2412005 
(31) 30.11.2005 

(33) CU 

(86) PCT/CU2006/000014 
(87) WO 2007/062610 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 1973863 

(47) 29.06.2016 
(97) 28.06.2007 

(51) C06C 7/00 (2006.01) 

 C06B 41/00 (2006.01) 
(96) 18.12.2006 

(96) 06841430.9 

(73) RUAG Ammotec GmbH, 90765 Fürth, DE 
(72) BLEY, Ulrich, 90766 Fürth, DE 

    HAGEL, Rainer, 91058 Erlangen, DE 

    HOSCHENKO, Aleksej, 90765 Fürth, DE 
    LECHNER, Peter Simon, 90522 Oberasbach, DE 

(54) Zažehovací náplň 

(32) 102005061323 
(31) 20.12.2005 

(33) DE 

(86) PCT/EP2006/069849 
(87) WO 2007/071650 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1989546 

(47) 31.08.2016 
(97) 07.09.2007 

(51) A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C12Q 1/18 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/566 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 28.02.2007 

(96) 07726556.9 
(73) CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE -CNRS-, 

75016 Paris, FR 

    Centre Léon Bérard, 69008 Lyon, FR 
(72) MEHLEN, Patrick, 69360 Serezin Du Rhone, FR 

    BERNET, Agnès, 69740 Genas, FR 

    FITAMANT, Julien, 69008 Lyon, FR 
(54) Testování protirakovinných sloučenin pomocí aktivity netrinu-1 

(32) 776926 P 

(31) 28.02.2006 
(33) US 

(86) PCT/EP2007/051920 

(87) WO 2007/099133 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2000634 

(47) 24.08.2016 
(97) 10.12.2008 

(51) F01K 3/02 (2006.01) 

 F23K 5/00 (2006.01) 
 F02C 6/14 (2006.01) 

 F02C 6/18 (2006.01) 

(96) 07.02.2008 
(96) 08002234.6 

(73) RWE Generation SE, 45128 Essen, DE 

(72) Eisert, Heiko, 49835 Wietmarschen, DE 
(54) Elektrárna s plynovými turbínami a postup k provozování elektrárny 

s plynovými turbínami 

(32) 102007015215 

(31) 27.03.2007 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2009144 
(47) 05.10.2016 

(97) 31.12.2008 

(51) C23C 22/36 (2006.01) 
 C23C 22/80 (2006.01) 

(96) 19.06.2008 

(96) 08158533.3 
(73) Dexter Italia S.r.l., 21020 Casale Litta, IT 

(72) Caldana, Mauro, 20092, CINISELLO BALSAMO (MI), IT 
    Bianchi, Marco, 20121, MILANO, IT 

    Damiani, Matteo, 28069, TRECATE (NO), IT 

(54) Přednátěrový multikovový způsob fosfatace s nízkým dopadem na 

životní prostředí 
(32) MI20071244 

(31) 21.06.2007 
(33) IT 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2035296 

(47) 24.08.2016 
(97) 10.01.2008 

(51) B65D 65/46 (2006.01) 

(96) 05.07.2007 
(96) 07805058.0 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) CATALFAMO, Vincenzo, Cincinnati, Ohio 45236, US 
(54) Substrát rozpustný ve vodě odolný vůči rozpuštění před ponořením 

do vody 
(32) 818693 P 
(31) 05.07.2006 

(33) US 

(86) PCT/IB2007/052646 
(87) WO 2008/004198 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2049148 

(47) 28.09.2016 
(97) 10.01.2008 

(51) A61K 38/27 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61P 5/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 9/19 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2006.01) 

(96) 06.07.2006 

(96) 06769186.5 
(73) Daewoong Co., Ltd., Gyunggi-do 462-120, KR 

(72) KIM, Sun hee, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do 360-181, KR 

    CHUNG, Yo kyung, Yongin-si, Gyeonggi-do 449-595, KR 
    CHANG, Jae young, Daejeon 300-080, KR 

    LEE, Sang kil, Yongin-si, Gyeonggi-do 446-938, KR 

    LEE, Min suk, Seoul 137-761, KR 

    PARK, Seung kook, Seongnam-si, Gyeonggi-do 463-030, KR 

(54) Stabilní kapalný přípravek lidského růstového hormonu 
(86) PCT/KR2006/002640 

(87) WO 2008/004717 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2167716 

(47) 10.08.2016 
(97) 04.12.2008 

(51) D04H 13/00 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
(96) 28.05.2008 

(96) 08758833.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) SAINT-GOBAIN ISOVER, 92400 Courbevoie, FR 

(72) KESTNER, Malte, 19309 Lanz, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu produktu z minerální vaty 

(32) 102007024968 
(31) 30.05.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/004250 
(87) WO 2008/145356 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2173250 

(47) 10.08.2016 
(97) 29.01.2009 

(51) A61B 5/097 (2006.01) 
(96) 06.06.2008 

(96) 08762295.7 

(73) Exhalation Technology Ltd, Dereham, Norfolk NR20 4QD, GB 
(72) BULBROOK, George, Lee, Dereham, Norfolk NR20 4AJ, GB 

(54) Kolektor kondenzátu dechu 

(32) 0714424 
(31) 24.07.2007 

(33) GB 

(86) PCT/GB2008/001954 
(87) WO 2009/013450 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2185215 

(47) 07.09.2016 
(97) 19.03.2009 

(51) A61M 1/14 (2006.01) 

 A61M 1/28 (2006.01) 
(96) 16.05.2008 

(96) 08749479.5 

(73) Fresenius Medical Care Deutschland GmbH, 61352 Bad Homburg, DE 
(72) GÜNTHER, Götz, 61440 Oberursel, DE 

    HÄCKER, Jürgen, 61267 Neu-Anspach, DE 

    KÖHLER, Markus, 61440 Oberursel, DE 
    LAUER, Martin, 66606 St. Wendel, DE 

    MÜLLER, Ralf, 61348 Bad Homburg, DE 

    SCHNEIDER, Hans-Peter, 61267 Neu-Anspach, DE 

    WEBER, Tobias, 66606 St. Wendel, DE 

    WEIS, Manfred, 66606 St. Wendel, DE 

(54) Zařízení a způsob ošetření medicínské kapaliny a medicínská kazeta 
(32) 102007042964 

(31) 10.09.2007 

(33) DE 
(86) PCT/EP2008/003978 

(87) WO 2009/033511 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2188648 
(47) 06.07.2016 

(97) 19.03.2009 

(51) G01S 13/72 (2006.01) 
 G01S 13/02 (2006.01) 

 G06F 9/48 (2006.01) 

(96) 29.08.2008 
(96) 08788724.6 

(73) BAE Systems PLC, London, SW1Y 5AD, GB 

(72) FINCH, Derek, Geoffrey, Isle Of Wight PO31 8PF, GB 

(54) Plánování na základě naléhavosti 

(32) 0717771, 07270048 
(31) 12.09.2007, 12.09.2007 

(33) GB, EP 

(86) PCT/GB2008/050753 
(87) WO 2009/034369 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2195517 

(47) 10.08.2016 
(97) 02.04.2009 

(51) F02D 35/02 (2006.01) 

 F02P 5/152 (2006.01) 

 F02D 41/00 (2006.01) 

 G01L 23/22 (2006.01) 

(96) 30.06.2008 
(96) 08772242.7 

(73) Lycoming Engines A Division of Avco Corporation, Williamsport, PA 

17701, US 
(72) MORRIS, James Paul, Montoursville Pennsylvania 17754, US 

    SCHNEIDER, Charles, Watsontown Pennsylvania 17777, US 

(54) Systém pro detekci a potlačení klepání válcové soustavy motoru 

letadla 
(32) 903880 

(31) 25.09.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/068767 
(87) WO 2009/042266 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2225948 
(47) 05.10.2016 

(97) 08.09.2010 

(51) A22C 11/12 (2006.01) 
 B65B 51/08 (2006.01) 

 A22C 15/00 (2006.01) 

(96) 26.02.2010 
(96) 10002027.0 

(73) Poly-clip System GmbH & Co. KG, 65795 Hattersheim, DE 

(72) Reitz, Jürgen, 65760 Eschborn, DE 
    Waldstädt, Manfred, 55124 Mainz, DE 

(54) Přiváděcí zařízení pro závěsné elementy 

(32) 102009011723 
(31) 04.03.2009 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2229493 
(47) 29.06.2016 

(97) 07.05.2009 

(51) E05B 81/20 (2014.01) 

 E05B 85/02 (2014.01) 

(96) 03.11.2008 

(96) 08844980.6 
(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) GRAUTE, Ludger, 45130 Essen, DE 

    WESTERWICK, Volker, 44866 Bochum, DE 
    BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

    NASS, Ulrich, 45475 Mülheim/Ruhr, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 
(32) 102007052889, 202008012241 U 

(31) 02.11.2007, 16.09.2008 

(33) DE, DE 
(86) PCT/DE2008/001780 

(87) WO 2009/056120 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2271606 
(47) 05.10.2016 

(97) 01.10.2009 

(51) C07C 21/18 (2006.01) 

 C07C 17/25 (2006.01) 

 B01J 37/26 (2006.01) 
 B01J 23/86 (2006.01) 

 B01J 21/04 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 
 B01J 37/02 (2006.01) 

(96) 27.03.2009 

(96) 09724425.5 
(73) ARKEMA FRANCE, 92700 Colombes, FR 

(72) DEVIC, Michel, F-69110 Sainte Foy Les Lyon, FR 

    WENDLINGER, Laurent, F-69510 Soucieu en Jarrest, FR 
(54) Způsob přípravy 1,2,3,3,3-pentafluorprop-1-enu 

(32) 0801726 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 28.03.2008 

(33) FR 

(86) PCT/IB2009/005089 

(87) WO 2009/118628 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2274990 
(47) 12.10.2016 

(97) 08.10.2009 

(51) A23K 20/142 (2016.01) 
 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 20/26 (2016.01) 

 A23K 40/35 (2016.01) 
 A23K 50/10 (2016.01) 

(96) 02.04.2009 
(96) 09728240.4 

(73) Ajinomoto Co., Inc., Tokyo 104-8315, JP 

(72) NAKAZAWA, Hidetsugu, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 
    SATO, Hiroyuki, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 

    MIYAZAWA, Yuki, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 

    SHIBAHARA, Susumu, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 
    OKA, Sachiko, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 

    GOTO, Yumi, Kawasaki-shi Kanagawa 210-8681, JP 

(54) Prostředek krmivové přísady pro přežvýkavce obsahující kyselou 

nebo neutrální aminokyselinu a způsob jeho výroby 
(32) 2008097408 

(31) 03.04.2008 
(33) JP 

(86) PCT/JP2009/057236 

(87) WO 2009/123361 
(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, 19016 

 
(97) EP 2280596 
(47) 17.08.2016 

(97) 05.11.2009 

(51) A01B 15/16 (2006.01) 
 A01B 23/06 (2006.01) 

(96) 08.04.2009 

(96) 09738327.7 
(73) Forges De Niaux, 09400 Niaux, FR 

(72) PINEDA, Laurent, F-09000 Foix, FR 

(54) Kotouč pro zemědělské využití, používaný zejména pro orání polí 

(32) 0801944 

(31) 09.04.2008 

(33) FR 
(86) PCT/FR2009/000413 

(87) WO 2009/133293 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2307018 

(47) 07.09.2016 
(97) 28.01.2010 

(51) A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
(96) 24.07.2009 

(96) 09790825.5 

(73) Chia, John K.S., Lomita, CA 90717, US 
(72) Chia, John K.S., Lomita, CA 90717, US 

(54) Prostředky oxymatrinu a jejich použití pro léčení a prevenci 

chronických infekčních onemocnění 
(32) 83417 P 

(31) 24.07.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/051761 

(87) WO 2010/011975 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2349238 

(47) 24.08.2016 
(97) 22.04.2010 

(51) A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
 A61P 25/04 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 C07C 59/64 (2006.01) 

 C07C 217/74 (2006.01) 

(96) 16.10.2009 

(96) 09736862.5 
(73) LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A., 08041 Barcelona, ES 

(72) BUSCHMANN, Helmut, Heinrich, 52075 Aachen (Walheim), DE 

    SOLÀ CARANDELL, Lluis, E-43893 Altafulla (Tarragona), ES 
    BENET BUCHHOLZ, Jordi, E-43893 Altafulla (Tarragona), ES 

    CERÓN BERTRAN, Jordi Carles, E-43005 Tarragona, ES 

    PLATA SALAMAN, Carlos Ramon, E-08950 Esplugues de Llobregat ( 
Barcelona ), ES 

    TESSON, Nicolas, E-08902 L'Hospitalet de Llobregat, ES 

(54) Kokrystaly tramadolu a NSAID 
(32) 08384012 

(31) 17.10.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/007451 

(87) WO 2010/043412 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2389409 
(47) 28.09.2016 

(97) 29.07.2010 

(51) C08J 9/00 (2006.01) 
(96) 21.01.2010 

(96) 10709677.8 

(73) Eurofoam GmbH, 4550 Kremsmünster, AT 
(72) MARCHGRABER, Manfred, A-4550 Kremsmünster, AT 

    SCHAUFLER, Franz, A-4550 Kremsmünster, AT 

(54) Pěnový prvek s hydrofilním médiem, uloženým uvnitř 
(32) 1012009, 253949 P 

(31) 22.01.2009, 22.10.2009 

(33) AT, US 
(86) PCT/AT2010/000021 

(87) WO 2010/083547 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2402943 
(47) 24.08.2016 

(97) 04.01.2012 

(51) H04S 5/00 (2006.01) 

 G10L 19/02 (2013.01) 

 G10L 19/008 (2013.01) 

 H04R 5/04 (2006.01) 
(96) 30.01.2007 

(96) 11182965.1 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) Hellmuth, Oliver, 91052 Erlangen, DE 

    Herre, Jürgen, 91054 Buckenhof, DE 
    Geyersberger, Stephan, 97076 Würzburg, DE 

    Walther, Andreas, 1023 Crissier, CH 

    Janssen, Christiaan, 10997 Berlin, DE 
(54) Způsob vytváření prostorového zvukového signálu a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 
(32) 102006017280, 744718 P 
(31) 12.04.2006, 12.04.2006 

(33) DE, US 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 
1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2407197 

(47) 24.08.2016 

(97) 18.01.2012 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2004 
(96) 11172684.0 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim, DE 

(72) Wachtel, Herbert, 55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE 
(54) Práškový inhalátor 

(32) 10352277 

(31) 08.11.2003 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2409733 
(47) 24.08.2016 

(97) 25.01.2012 

(51) A62B 35/04 (2006.01) 
(96) 01.07.2011 

(96) 11172309.4 

(73) Oberalp Deutschland GmbH, 85609 Aschheim, DE 
(72) Baumgartner, Peter, 81243 München, DE 

    Lehner, Edwin, 82205 Gilching, DE 

(54) Ferratový set 
(32) 202010010229 U 

(31) 14.07.2010 
(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2417039 

(47) 24.08.2016 
(97) 14.10.2010 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 

(96) 08.04.2010 
(96) 10719284.1 

(73) Mitaca S.r.l., 20020 Robecchetto con lnduno, Frazione Malvaglio 

(Milano), IT 
(72) MACCHI, Edoardo, I-20010 Ossona, IT 

(54) Kapsle na kávu a rozpustné produkty k přípravě nápojů 

(32) MI20090571 
(31) 09.04.2009 

(33) IT 

(86) PCT/EP2010/054674 
(87) WO 2010/115970 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2429515 

(47) 07.09.2016 
(97) 18.11.2010 

(51) A61K 31/136 (2006.01) 

 A61K 31/737 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 31/22 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 14.05.2010 

(96) 10721126.0 
(73) Fidia Farmaceutici S.p.A., 35031 Abano Terme (PD), IT 

(72) D'ESTE, Matteo, I-35031 Abano Terme, IT 

    GENNARI, Giovanni, I-35031 Abano Terme, IT 
(54) Nová léčiva pro místní použití na bazi sulfatované kyseliny 

hyaluronové jako aktivačního nebo inhibičního činidla pro účinnost 

cytokinů 
(32) PD20090134 

(31) 14.05.2009 

(33) IT 
(86) PCT/EP2010/003050 

(87) WO 2010/130468 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2444266 

(47) 25.05.2016 

(97) 23.12.2010 
(51) B60K 6/442 (2007.10) 

 B60K 6/26 (2007.10) 

 B60K 6/36 (2007.10) 
 B60K 6/38 (2007.10) 

 B60W 10/00 (2006.01) 

 B60W 10/02 (2006.01) 
 B60W 10/04 (2006.01) 

 B60W 10/06 (2006.01) 

 B60W 10/08 (2006.01) 

 B60W 20/00 (2016.01) 

(96) 17.06.2010 

(96) 10788596.4 
(73) Shanghai E-propulsion Auto Technology Co., Ltd., Shanghai 201203, CN 

(72) ZHU, Jun, Shanghai 201804, CN 

    GAO, Weimin, Shanghai 201804, CN 
    LU, Jiangang, Shanghai 201804, CN 

    GE, Hailong, Shanghai 201804, CN 

    LUO, Sidong, Shanghai 201804, CN 
    WANG, Jian, Shanghai 201804, CN 

(54) Hybridní hnací systém 

(32) 200910053257 
(31) 17.06.2009 

(33) CN 
(86) PCT/CN2010/000866 

(87) WO 2010/145200 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2449194 
(47) 10.08.2016 

(97) 06.01.2011 

(51) E05B 77/34 (2014.01) 
 E05B 85/02 (2014.01) 

 B60J 10/00 (2016.01) 

 E05B 15/16 (2006.01) 
(96) 04.06.2010 

(96) 10736962.1 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

(54) Způsob překrytí zámku motorového vozidla včetně zámku 

(32) 102009027415 
(31) 01.07.2009 

(33) DE 

(86) PCT/DE2010/000631 
(87) WO 2011/000338 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2482671 

(47) 14.09.2016 

(97) 31.03.2011 

(51) A23K 10/00 (2016.01) 

 A23K 20/158 (2016.01) 
 C05G 3/00 (2006.01) 

(96) 28.09.2010 

(96) 10763060.0 
(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 

(72) SCHAAFSMA, Stefan Hendrikus, NL-6114 NJ Susteren, NL 

(54) Potahy hnojiv 
(32) 09171518 

(31) 28.09.2009 

(33) EP 
(86) PCT/NL2010/050632 

(87) WO 2011/037469 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, SK-821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2497500 

(47) 28.09.2016 
(97) 12.09.2012 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C12N 15/864 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

(96) 03.10.2007 
(96) 12157957.7 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) O'Riordan, Catherine, Framingham, MA 01701, US 
    Wadsworth, Samuel, Framingham, MA 01701, US 

(54) Genová terapie spinální svalové atrofie 

(32) 827977 P 
(31) 03.10.2006 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2532366 

(47) 07.09.2016 

(97) 11.08.2011 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 04.02.2011 

(96) 11739881.8 
(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) KOBAYASHI, Shinichi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    SAITO, Takanori, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Farmaceutický prostředek pro léčení a/nebo prevenci zhoubných 

nádorů 
(32) 2010023453, 2010183161 

(31) 04.02.2010, 18.08.2010 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2011/052412 

(87) WO 2011/096533 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2537769 

(47) 24.08.2016 

(97) 26.12.2012 
(51) B65D 19/18 (2006.01) 

(96) 19.06.2012 

(96) 12172536.0 
(73) KTP Kunststoff Palettentechnik GmbH, 66359 Bous, DE 

(72) Wintrich, Andreas, 66687 Nunkirchen, DE 

(54) Skládací kontejner 
(32) 202011108161 U 

(31) 21.06.2011 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2576580 

(47) 14.09.2016 

(97) 01.12.2011 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12P 21/00 (2006.01) 

(96) 26.05.2011 

(96) 11787435.4 
(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) ZHOU, Meixia, South San Francisco,CA 94080, US 

    SNEDECOR, Bradley, Richard, South San Francisco,CA 94080, US 
    NG, Chi Kin, Domingos, South San Francisco,CA 94080, US 

    SHEN, Amy, South San Francisco,CA 94080, US 

(54) Redukce úrovně laktátu a zvyšování produkce polypeptidu snížením 

exprese laktát dehydrogenázy a pyruvát dehydrogenáza kinázy 
(32) 349727 P 

(31) 28.05.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/038191 

(87) WO 2011/150241 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2578649 

(47) 30.03.2016 
(97) 10.04.2013 

(51) C09D 183/06 (2006.01) 

 C08G 77/14 (2006.01) 
(96) 02.10.2012 

(96) 12187019.0 

(73) Carl Zeiss Vision International GmbH, 73430 Aalen, DE 
(72) Hugenberg, Norbert, 73434 Aalen, DE 

    Peng, Bin, 73434 Aalen, DE 

    Pütz, Jörg, 73431 Aalen, DE 
(54) Kompozice pro výrobu povlaku s vysokou adhezí a odolností proti 

poškrábání 

(32) 102011083960, 201161543018 P 

(31) 04.10.2011, 04.10.2011 

(33) DE, US 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2585214 
(47) 17.08.2016 

(97) 29.12.2011 

(51) B01J 21/08 (2006.01) 
 B01J 23/26 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 

 B01J 35/00 (2006.01) 
 B01J 35/04 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 
 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/06 (2006.01) 

 C08F 10/00 (2006.01) 
 C08F 4/24 (2006.01) 

(96) 23.06.2011 

(96) 11731036.7 
(73) PQ Corporation, Malvern, PA 19355-1740, US 

(72) SHAH, Parag, Rasiklal, Lafayette Hill PA 19444, US 

    HU, Yatao, Rachel, Malvern PA 19355, US 
    LEE, Myoung, Kie, King of Prussia PA 19406, US 

(54) Nosiče katalyzátorů, katalyzátory a jejich výroba a použití 

(32) 10251143, 358125 P 
(31) 24.06.2010, 24.06.2010 

(33) EP, US 

(86) PCT/GB2011/000943 
(87) WO 2011/161412 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2625201 

(47) 07.09.2016 

(97) 12.04.2012 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 04.10.2011 
(96) 11764553.1 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) KONOPITZKY, Renate, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    BORGES, Eric, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    ADAM, Paul, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    HEIDER, Karl-Heinz, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Vazebné látky CD33 

(32) 10186468 
(31) 04.10.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/067339 
(87) WO 2012/045752 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2635242 

(47) 17.08.2016 
(97) 10.05.2012 

(51) A61F 5/448 (2006.01) 

 A61F 5/441 (2006.01) 
(96) 02.11.2011 

(96) 11838737.2 

(73) ConvaTec Technologies Inc., Las Vegas, NV 89169-6754, US 

(72) TSAI, Mingliang, Lawrence, Skillman NJ 08558, US 

(54) Aparát pro umělý otvor s regulovaným výtokem a tvarovatelná 

přílepka 
(32) 201113286774, 409358 P 

(31) 01.11.2011, 02.11.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/058934 

(87) WO 2012/061485 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2635850 

(47) 26.10.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 10.05.2012 

(51) F01K 17/02 (2006.01) 

 F01K 23/04 (2006.01) 

 F01K 25/08 (2006.01) 
 F24H 9/06 (2006.01) 

 F24D 3/08 (2006.01) 

 F24D 12/02 (2006.01) 
 F24H 9/14 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2011 
(96) 11779481.8 

(73) FLOW PROUDUCTS LIMITED, Capenhurst Chester CH1 6EH, GB 

(72) BANNISTER, John J, Derbyshire SK13 6EE, GB 
    BARKER, Geoffrey M, Cheshire WA4 4JU, GB 

    HENSHAW, Iain, Manchester M21 9FZ, GB 
    WHITECHURCH, Timothy, Cheshire CW5 5YD, GB 

    BRIGHT, Neil S, Stratford-upon-Avon CV37 0JE, GB 

(54) Stavebnicová topná soustava 
(32) 201018483 

(31) 02.11.2010 

(33) GB 
(86) PCT/GB2011/052127 

(87) WO 2012/059752 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2652172 

(47) 17.08.2016 
(97) 21.06.2012 

(51) C23C 22/74 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 
 C21D 8/12 (2006.01) 

 C04B 28/34 (2006.01) 

 H01F 27/245 (2006.01) 
(96) 21.09.2011 

(96) 11758213.0 

(73) ThyssenKrupp Electrical Steel GmbH, 45881 Gelsenkirchen, DE 
(72) HOLZAPFEL, Christof, 45897 Gelsenkirchen, DE 

    PAHLKE, Stefan, 45894 Gelsenkirchen, DE 

    SCHEPERS, Carsten, 46348 Raesfeld, DE 
    SCHRAPERS, Heiner, 47226 Duisburg, DE 

(54) Způsob výroby pásů elektrotechnické oceli s orientovaným zrnem 

(32) 102010054509 

(31) 14.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/066423 
(87) WO 2012/079790 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2670737 

(47) 14.09.2016 
(97) 09.08.2012 

(51) C07D 263/24 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 A61K 31/421 (2006.01) 

 C07D 405/06 (2006.01) 

(96) 17.01.2012 
(96) 12700288.9 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) IACOANGELI, Tommaso, I-00159 Roma, IT 

    CHIAVARINI, Mario, I-00042 Anzio (Roma), IT 

    FAZIO, Antonello, I-04011 Aprilia (Latina), IT 

    MARCHETTI, Marcello, I-00136 Roma, IT 

    CIOTTOLI, Giovanni Battista, I-00178 Roma, IT 
(54) Metoda přípravy metaxalonu 

(32) 11152849, 201161439127 P 

(31) 01.02.2011, 03.02.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/050609 

(87) WO 2012/104139 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2677070 

(47) 14.09.2016 

(97) 25.12.2013 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 

(96) 31.05.2013 

(96) 13170142.7 
(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Mori, Hideshige, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

(54) Duté vodicí hřídelové těleso, spřádací přístroj se vzduchovou tryskou 

a stroj pro navíjení příze, které ho obsahují 
(32) 2012141181 

(31) 22.06.2012 
(33) JP 

(74) KANIA SEDLAK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nam. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2682552 
(47) 19.10.2016 

(97) 08.01.2014 

(51) E05F 3/10 (2006.01) 
 E05F 3/22 (2006.01) 

(96) 14.08.2012 

(96) 12180358.9 
(73) Leado Door Controls Ltd., Changhua County 510, TW 

(72) Yu, King-Sung, 510 Changhua County, TW 

(54) Podlahový čep zapuštěný ve dveřní výplni 
(32) 101124486 

(31) 06.07.2012 

(33) TW 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2692662 

(47) 27.07.2016 

(97) 04.10.2012 
(51) B65D 85/804 (2006.01) 

 A47J 31/06 (2006.01) 

 A47J 31/36 (2006.01) 
(96) 30.03.2012 

(96) 12720300.8 

(73) Novadelta-Comércio e Industria de Cafés, S.A., 1900-264 Lisboa, PT 
(72) NABEIRO, Rui Miguel, P-7370-112 Campo Maior, PT 

    Freire Falcão Teles Caramelo, Daniel, 1400-701 Lisboa, PT 

(54) Kapsle a zařízení pro zpracování uvedené kapsle 

(32) 10559710 

(31) 30.03.2011 

(33) PT 
(86) PCT/PT2012/000010 

(87) WO 2012/134311 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2694531 
(47) 14.09.2016 

(97) 11.10.2012 

(51) C07K 7/56 (2006.01) 
(96) 26.03.2012 

(96) 12712244.8 

(73) Xellia Pharmaceuticals ApS, 2300 Copenhagen S, DK 
(72) GUNNES, Sølvi, N-1350 Lommedalen, NO 

    HALVORSEN, Harald, N-0591 Oslo, NO 

(54) Způsoby výroby antimykotického činidla 
(32) 201161471218 P 

(31) 04.04.2011 

(33) US 

(86) PCT/EP2012/055284 

(87) WO 2012/136498 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2700582 
(47) 31.08.2016 

(97) 26.02.2014 

(51) B65D 1/24 (2006.01) 
 B29C 45/14 (2006.01) 

 B29C 45/16 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 
(96) 04.06.2009 

(96) 13005446.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) DW Plastics N.V., Bilzen, 3740, BE 

(72) Willems, Gert Louis Clément, B-3990 Wilsele, BE 

(54) Kontejner opatřený značením 

(32) 08159672 
(31) 04.07.2008 

(33) EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2703838 

(47) 24.08.2016 
(97) 01.11.2012 

(51) G01S 19/10 (2010.01) 

 G01S 19/11 (2010.01) 
 G01S 1/20 (2006.01) 

 G01S 5/02 (2006.01) 
(96) 26.04.2011 

(96) 11864461.6 

(73) GNSS Technologies Inc., Tokyo 160-0022, JP 
(72) TORIMOTO Hideyuki, Tokyo 160-0022, JP 

    ISHII Makoto, Tokyo 160-0022, JP 

    ASAKO Masahiro, Tokyo 160-0022, JP 
    MAEDA Hiroaki, Yokohama-shi Kanagawa 222-0032, JP 

(54) Vysílač navigačního signálu a způsob generování navigačního signálu 

(86) PCT/JP2011/060136 
(87) WO 2012/147156 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2705391 

(47) 24.08.2016 
(97) 08.11.2012 

(51) B05D 5/06 (2006.01) 

 B05D 3/02 (2006.01) 
 C03C 1/00 (2006.01) 

 C03C 17/34 (2006.01) 

 G02B 1/10 (2006.01) 
(96) 30.04.2012 

(96) 12725077.7 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) GUILLEMOT, François, 75019 Paris, FR 

(54) Průhledný substrát pokrytý několika minerálními vrstvami, z nichž je 

jedna porézní a zakrytá 
(32) 1153856 

(31) 05.05.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/050965 

(87) WO 2012/150410 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2705421 
(47) 03.08.2016 

(97) 08.11.2012 

(51) G06F 7/58 (2006.01) 
(96) 03.05.2011 

(96) 11717200.7 

(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 
(72) KAIBLINGER, Harald, A-2352 Gumpoldskirchen, AT 

    SCHRÖTTER, Florian, A-2352 Gumpoldskirchen, AT 

(54) Generátor náhodných čísel 
(86) PCT/EP2011/002203 

(87) WO 2012/149944 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2705573 
(47) 24.08.2016 

(97) 08.11.2012 

(51) H01R 4/01 (2006.01) 
(96) 22.03.2012 

(96) 12716273.3 

(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 
(72) BASTIAN, Maxi Millian, 33818 Leopoldshöhe, DE 

    ELLENSOHN, Kurt, 6840 Götzis, AT 

(54) Různé varianty elektrického přístroje s bezpečnostním zařízením 
(32) 102011100475, 102011106616 

(31) 04.05.2011, 16.06.2011 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2012/055128 

(87) WO 2012/150090 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2709606 

(47) 17.08.2016 

(97) 22.11.2012 
(51) A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 36/61 (2006.01) 
 A61P 17/04 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 10.05.2012 

(96) 12725643.6 

(73) Difass International S.r.l., 59100 Prato, IT 
(72) AGOSTINI, Alida, I-47853 Coriano (rn), IT 

    BALZI, Sonia, I-47853 Coriano (rn), IT 

(54) Prostředky obsahující  resveratrol a  esenciální olej z hřebíčku k 

léčení svědění 

(32) MI20110887 

(31) 19.05.2011 
(33) IT 

(86) PCT/EP2012/058647 

(87) WO 2012/156275 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2710679 

(47) 10.08.2016 

(97) 22.11.2012 
(51) H01R 12/58 (2011.01) 

 H01R 12/72 (2011.01) 

 H01R 12/70 (2011.01) 
(96) 18.05.2012 

(96) 12732954.8 

(73) ERNI Production GmbH & Co. KG, 73099 Adelberg, DE 
(72) HENZLER, Magnus, 72663 Grossbettlingen, DE 

(54) Sestava zásuvkového konektoru a obvodové desky 

(32) 102011101819, 202012002352 U 

(31) 17.05.2011, 03.03.2012 

(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2012/000510 
(87) WO 2012/155891 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2713769 

(47) 14.09.2016 
(97) 29.11.2012 

(51) A23B 9/26 (2006.01) 

 A23L 3/3517 (2006.01) 
 A23L 3/3508 (2006.01) 

(96) 14.05.2012 

(96) 12790221.1 
(73) Perstorp AB, 284 80 Perstorp, SE 

(72) REHNSTRÖM, Johan, SE-263 77 Mölle, SE 

(54) Aditivum do zvířecího krmiva s účinky konzervantu 
(32) 1100413 

(31) 24.05.2011 

(33) SE 

(86) PCT/SE2012/000073 

(87) WO 2012/161633 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2717716 

(47) 10.08.2016 
(97) 13.12.2012 

(51) A23L 5/30 (2016.01) 

 B01D 11/02 (2006.01) 
 C11B 1/10 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12797537.3 

(73) Commonwealth Scientific and Industrial Research Organisation, 

Campbell, ACT 2612, AU 

(72) AUGUSTIN, Maryann, Melbourne, Victoria 3150, AU 
    JULIANO, Pablo, Melbourne, Victoria 3030, AU 

    MAWSON, Raymond, Melbourne, Victoria 3241, AU 

    SWIERGON, Piotr, Melbourne, Victoria 3030, AU 
    KNOERZER, Kai, Melbourne, Victoria 3029, AU 

(54) Extrakce rostlinného oleje 

(32) 2011902275, 2012900749 
(31) 09.06.2011, 27.02.2012 

(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2012/000653 
(87) WO 2012/167315 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2718642 

(47) 14.09.2016 

(97) 13.12.2012 
(51) F25B 1/10 (2006.01) 

 F25B 9/00 (2006.01) 

(96) 28.05.2012 
(96) 12796452.6 

(73) Huurre Group Oy, 01610 Vantaa, FI 

    ENEX S.r.l., 31038 Paese (TV), IT 
(72) GIROTTO, Sergio, I-31038 Paese, IT 

(54) Chladicí okruh s více výparníky 

(32) TV20110077, TV20110141, TV20120010 
(31) 06.06.2011, 14.10.2011, 19.01.2012 

(33) IT, IT, IT 

(86) PCT/FI2012/050513 
(87) WO 2012/168544 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2730366 

(47) 31.08.2016 
(97) 14.05.2014 

(51) B23P 15/14 (2006.01) 

 B21D 53/28 (2006.01) 

 F16H 55/26 (2006.01) 

 E05F 15/635 (2015.01) 

(96) 07.11.2013 
(96) 13192025.8 

(73) Fratelli Comunello S.p.A., 36027 Rosà (Vicenza), IT 

(72) Comunello, Franco, I-36027 Rosà (VI), IT 
(54) Ozubený segment, zejména pro posuvná vrata a způsob jeho získání 

(32) PD20120331 

(31) 07.11.2012 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2730688 

(47) 31.08.2016 
(97) 14.05.2014 

(51) D03C 9/02 (2006.01) 

 D03D 41/00 (2006.01) 
(96) 23.07.2013 

(96) 13003701.3 

(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) Gerth, Christian, 72458 Albstadt, DE 

    Gusenko, Mario, 72458 Albstadt, DE 
    Grossmann, Rainer, 72477 Schwenningen, DE 

(54) Nitěnka, zejména ke zpracování pásového materiálu a způsob její 

výroby 
(32) 12191836 

(31) 08.11.2012 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2733149 

(47) 28.09.2016 

(97) 10.01.2013 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 38/06 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 
 A61K 38/08 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 
 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61K 38/25 (2006.01) 

 C07K 5/083 (2006.01) 
 C07K 5/103 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 

(96) 29.06.2012 
(96) 12743356.3 

(73) Centro De Ingenieria Genetica Y Biotecnologia, Playa La Habana 11600, 
CU 

(72) PENTON ROL, Giselle, La Habana 11600, CU 

    LLOPIZ ARZUAGA, Alexey, Ciro Redondo Bayamo Granma 85100, CU 
    MARÍN PRIDA, Javier, San Miguel del Padrón La Habana 10300, CU 

    PENTÓN ARIAS, Eduardo, Playa La Habana 11600, CU 

    RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Efraín, Playa La Habana 11600, CU 
    MUSACCHIO LASA, Alexis, Mariel Artemisa 32100, CU 

    BESADA PÉREZ, Vladimir, Armando, Playa La Habana 11600, CU 

    PARDO ANDREU, Gilberto, Lázaro, Playa La Habana 10300, CU 
    GONZÁLEZ LÓPEZ, Luis, Javier, Playa La Habana 11600, CU 

    PAVÓN FUENTES, Nancy, Playa La Habana 11600, CU 

    GUILLÉN NIETO, Gerardo, Enrique, Vedado La Habana 10400, CU 
    LÓPEZ SAURA, Pedro, Antonio, Playa La Habana 11300, CU 

(54) Sloučeniny a farmaceutické kombinace pro léčbu 

neurodegenerativních a ischemických onemocnění mozku 
(32) 20110146 

(31) 01.07.2011 

(33) CU 
(86) PCT/CU2012/000003 

(87) WO 2013/004203 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2736550 

(47) 27.07.2016 
(97) 31.01.2013 

(51) A61M 1/00 (2006.01) 

(96) 27.07.2012 

(96) 12751456.0 

(73) MAQUET GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) GINZINGER, Lena, 76530 Baden-Baden, DE 
    HARLACHER, Peter, 77815 Bühl, DE 

(54) Zařízení pro odsávání tekutin a/nebo částic z tělesných otvorů 

(32) 102011052196 
(31) 27.07.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/064803 
(87) WO 2013/014278 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2736600 

(47) 31.08.2016 

(97) 31.01.2013 
(51) A61P 37/06 (2006.01) 

 A61K 35/12 (2006.01) 

 A61K 35/28 (2006.01) 
(96) 26.07.2012 

(96) 12773379.8 

(73) Cryo-Save AG, 8808 Pfäffikon, CH 

(72) MURACA, Maurizio, I-00165 Roma, IT 

    FIERABRACCI, Alessandra, I-00165 Roma, IT 
(54) Mikrovezikuly izolované z mezenchymálních kmenových buněk pro 

použití jako imunosupresivní činidla 
(32) RM20110403 
(31) 28.07.2011 

(33) IT 

(86) PCT/IT2012/000232 
(87) WO 2013/014691 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2742495 

(47) 16.11.2016 

(97) 14.02.2013 

(51) G07F 17/00 (2006.01) 
(96) 25.07.2012 

(96) 12745623.4 

(73) Winterhalter Gastronom GmbH, 88074 Meckenbeuren, DE 
(72) FISCHER, Andreas, 88045 Friedrichshafen, DE 

(54) Myčka na nádobí a způsob správy myček na nádobí 

(32) 102011109801 
(31) 08.08.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/003143 
(87) WO 2013/020657 

(74) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 2746045 
(47) 20.07.2016 

(97) 25.06.2014 

(51) B32B 21/00 (2006.01) 
(96) 16.12.2013 

(96) 13197495.8 

(73) SWL-Tischlerplatten Betriebs-GmbH, 33449 Langenberg, DE 
(72) Schonlau, Bernd, 59555 Lippstadt, DE 

(54) Laťovka 

(32) 202012105040 U 
(31) 21.12.2012 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2749297 
(47) 03.08.2016 

(97) 31.01.2013 

(51) A23B 4/10 (2006.01) 
 A23B 4/12 (2006.01) 

 A23B 4/16 (2006.01) 

(96) 25.07.2012 
(96) 12817888.6 

(73) Higienizo Tecnicas Reunidas S.L.U., 28939 Madrid, ES 

(72) BAEZA ORTEGA, Fernando, E-28939 Madrid, ES 

    EGEA FERNÁNDEZ, Antonio, E-28939 Madrid, ES 

    ROMERO LÓPEZ, Miguel Angel, E-28939 Madrid, ES 

    PUMARIÑO ÁLVAREZ, José Ramón, E-28939 Madrid, ES 
    BORGEAUD, Jaime, E-28939 Madrid, ES 

    GUZMÁN ARCOS, José Maria, E-28939 Madrid, ES 

(54) Způsob konzervace vedlejších produktů masného průmyslu a jiných 

potravinářských průmyslů 
(32) 201131274, 201230284 

(31) 26.07.2011, 24.02.2012 
(33) ES, ES 

(86) PCT/ES2012/070568 

(87) WO 2013/014320 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2751398 

(47) 18.05.2016 

(97) 07.03.2013 
(51) F01M 11/06 (2006.01) 

(96) 29.08.2012 

(96) 12758649.3 

(73) Groeneveld Transport Efficiency B.V., 4207 HB Gorinchem, NL 

(72) VAN DER HULST, Willem, I-22020 Gironico Como, IT 
(54) Systém olejového hospodářství pro motor s vnitřním spalováním a 

způsob olejového hospodářství takového motoru 
(32) 2007335 
(31) 02.09.2011 

(33) NL 

(86) PCT/NL2012/050589 
(87) WO 2013/032325 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2758042 

(47) 17.08.2016 

(97) 28.03.2013 

(51) A61K 31/045 (2006.01) 
 A61K 31/655 (2006.01) 

 A61K 33/14 (2006.01) 

 A61K 33/42 (2006.01) 
 A61K 49/00 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 20.09.2012 
(96) 12775746.6 

(73) Arcadophta, 31100 Toulouse, FR 

(72) REBOUL, Gérard, F-31400 Toulouse, FR 
(54) Stabilní a sterilizovatelná oftalmická barvicí kompozice se sníženou 

toxicitou 
(32) 1102880 

(31) 22.09.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/052101 

(87) WO 2013/041810 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2764008 

(47) 17.08.2016 

(97) 11.04.2013 
(51) C07J 75/00 (2006.01) 

(96) 05.10.2012 

(96) 12778664.8 
(73) Estetra S.P.R.L., 4000 Liège, BE 

(72) PASCAL, Jean-Claude, 06100 Nice, FR 

(54) Postup výroby estetrolu 
(32) 11184278, 201161544591 P 

(31) 07.10.2011, 07.10.2011 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2012/069761 

(87) WO 2013/050553 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2769143 

(47) 21.09.2016 

(97) 02.05.2013 

(51) F21V 14/06 (2006.01) 

 F21V 5/00 (2015.01) 
 F21V 29/00 (2015.01) 

 F21V 17/02 (2006.01) 

 F21V 21/30 (2006.01) 
 F21W 131/406 (2006.01) 

 F21Y 115/10 (2016.01) 

 F21Y 105/00 (2016.01) 
 F21Y 113/00 (2016.01) 

(96) 19.10.2012 

(96) 12844393.4 
(73) Martin Professional ApS, 8200 Aarhus N, DK 

(72) JØRGENSEN, Dennis, DK-8410 Rønde, DK 

    KILDEBY, Nina, DK-8751 Gedved, DK 
(54) Osvětlovací prostředek s vícebarevným světelným paprskem 

(32) 201170579 

(31) 23.10.2011 
(33) DK 

(86) PCT/DK2012/050388 

(87) WO 2013/060329 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2769887 

(47) 17.08.2016 

(97) 27.08.2014 
(51) B60R 21/38 (2011.01) 

(96) 20.02.2014 

(96) 14156024.3 
(73) Ventra Group Co., Halifax NS B3J 2V1, CA 

(72) Shaw, David W., Richmond Hill, Ontario L4E 4B5, CA 

    Hung, Joaquin, Markham, Ontario L6C 2Z3, CA 
    Patzer, Brad, Barrie, Ontario L4N 8A5, CA 

    Sodhi, Simar, Bradford, Ontario L3Z 3B4, CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MacHaughton, Bruce, North York, Ontario M9M 2B9, CA 

(54) Sestava na ochranu chodců 

(32) 201313774680 

(31) 22.02.2013 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2771150 

(47) 14.09.2016 

(97) 02.05.2013 
(51) B24D 15/00 (2006.01) 

(96) 26.10.2012 

(96) 12795345.3 
(73) OVD Kinegram AG, 6301 Zug, CH 

(72) TOMPKIN, Wayne, Robert, 5400 Baden, CH 
    WALTER, Harald, 8810 Horgen, CH 

    KULIKOVSKA, Olga, 14165 Berlin, CH 

    FISCHER, Jörg, 13053 Berlin, CH 
    LEOPOLD, André, 10119 Berlin, CH 

(54) Bezpečnostní prvek 

(32) 102011117044 
(31) 27.10.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/071310 
(87) WO 2013/060874 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2790844 

(47) 15.06.2016 
(97) 20.06.2013 

(51) B09B 1/00 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
 A01K 1/01 (2006.01) 

 A01K 31/04 (2006.01) 

 E01H 1/00 (2006.01) 
 E01H 1/12 (2006.01) 

 A01K 23/00 (2006.01) 

(96) 11.12.2012 
(96) 12820991.3 

(73) Paulee Cleantec Ltd., 52521 Ramat Gan, IL 

(72) SHOSEYOV, Oded, 60850 Shoham, IL 

    HALPERIN, Oded, Bazra 6094000, IL 

(54) Likvidace organického odpadu 

(32) 201113316586 
(31) 12.12.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/068869 
(87) WO 2013/090224 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2808475 

(47) 24.08.2016 

(97) 03.12.2014 
(51) E05F 3/12 (2006.01) 

 E05F 3/10 (2006.01) 

(96) 28.05.2013 
(96) 13169431.7 

(73) Gang Gwo Industrial Co., Ltd, Pingtung City, Pingtung County, TW 

(72) Cheng, Ko-Ming, Pingtung City, TW 
(54) Hydraulický závěs pro skleněné dveře 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2808852 
(47) 29.06.2016 

(97) 03.12.2014 

(51) G08C 17/00 (2006.01) 
 H01M 2/10 (2006.01) 

(96) 15.05.2014 

(96) 14168516.4 
(73) fm marketing gmbh, 5202 Neumarkt am Wallersee, AT 

(72) Ibrahimovic, Semsudin, 5202 Neumarkt am Wallersee, AT 

    Maier, Ferdinand, 5202 Neumarkt am Wallersee, AT 
(54) Dálkové ovládání 

(32) 102013008891 

(31) 27.05.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2816684 

(47) 02.11.2016 
(97) 24.12.2014 

(51) H02G 1/00 (2006.01) 

 H02G 3/00 (2006.01) 
 H02G 3/12 (2006.01) 

(96) 20.06.2014 

(96) 14173199.2 
(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 

(72) Totté, Lieven, 9140 Elversele, BE 
(54) Konstrukční skupina k zabudování do stěny a způsob zabudování 

takové konstrukční skupiny 
(32) 201300429 
(31) 21.06.2013 

(33) BE 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2817196 

(47) 31.08.2016 
(97) 29.08.2013 

(51) B62D 7/22 (2006.01) 

(96) 13.02.2013 
(96) 13704361.8 

(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 

    ThyssenKrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) KORNMAYER, Andreas, 88214 Ravensburg, DE 

    HEHLE, Karl-Mathias, A-6912 Hörbranz, AT 

(54) Sloupek řízení pro motorové vozidlo 
(32) 102012101386, 202012100950 U 

(31) 21.02.2012, 16.03.2012 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2013/000412 

(87) WO 2013/124043 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2823120 

(47) 03.08.2016 

(97) 12.09.2013 

(51) E05B 85/26 (2014.01) 
(96) 16.02.2013 

(96) 13719261.3 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    HANDKE, Armin, 47269 Duisburg, DE 

(54) Zámek pro víko nebo dveře 
(32) 102012203734 

(31) 09.03.2012 

(33) DE 
(86) PCT/DE2013/000085 

(87) WO 2013/131502 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2833004 
(47) 24.08.2016 

(97) 04.02.2015 

(51) F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13178751.7 
(73) EUROSTYLE SYSTEMS, 36000 Châteauroux, FR 

(72) Chausset, François, 36250 Saint-Maur, FR 

(54) Podpěra pro klip 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2838876 

(47) 14.09.2016 
(97) 24.10.2013 

(51) C07C 209/36 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07C 209/84 (2006.01) 

 C07C 211/46 (2006.01) 

 C07C 211/47 (2006.01) 

(96) 12.04.2013 
(96) 13717023.9 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) MERKEL, Michael, 40223 Düsseldorf, DE 
    KNAUF, Thomas, 41542 Dormagen, DE 

    PETERS, Cliff Andre, 25724 Schmedeswurth, DE 

    SCHMIDT, Thorsten, 25704 Nindorf, DE 
    WILKE, Karl-Heinz, 47447 Moers, DE 

(54) Způsob vylepšení průběhu reakce při výrobě aromatických aminů s 

nitroaromátů 
(32) 12164324 

(31) 16.04.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/057716 

(87) WO 2013/156409 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2861897 

(47) 21.09.2016 

(97) 30.10.2014 
(51) F16J 15/34 (2006.01) 

 F16J 15/36 (2006.01) 

(96) 08.04.2014 
(96) 14720469.7 

(73) Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE 

(72) NEUBERGER, Soeren, 68766 Hockenheim, DE 
    BOCK, Eberhard, Dr., 69509 Moerlenbach, DE 

    GUENTERT, Alexander, 69115 Heidelberg, DE 

    LANG, Klaus, Dr., 82547 Eurasburg, DE 
(54) Utěsnění sběracím kroužkem 

(32) 102013006840, PCT/EP2013/002050 

(31) 22.04.2013, 11.07.2013 
(33) DE, EP 

(86) PCT/EP2014/000936 

(87) WO 2014/173495 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2866924 

(47) 24.08.2016 

(97) 03.01.2014 
(51) B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 7/16 (2006.01) 

(96) 27.06.2013 
(96) 13732150.1 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) SANDU, Constantine, Solon, Ohio 44139, US 
(54) Dvoukuželové čerpací zařízení 

(32) 201261666176 P 

(31) 29.06.2012 
(33) US 

(86) PCT/EP2013/063478 

(87) WO 2014/001436 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2877441 

(47) 14.09.2016 

(97) 30.01.2014 

(51) C07C 201/08 (2006.01) 

(96) 23.07.2013 
(96) 13739715.4 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) KNAUF, Thomas, 41542 Dormagen, DE 
    MERKEL, Michael, 40223 Düsseldorf, DE 

    MAIRATA, Antoni, 40549 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob výroby nitrobenzenu adiabatickou nitrací 
(32) 12178159 

(31) 27.07.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/065504 

(87) WO 2014/016290 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2877745 

(47) 12.10.2016 
(97) 30.01.2014 

(51) F04B 13/00 (2006.01) 

 F04B 15/06 (2006.01) 
 F04B 53/06 (2006.01) 

(96) 25.07.2013 

(96) 13742212.7 
(73) ProMinent GmbH, 69123 Heidelberg, DE 

(72) KAIBEL, Jens, 68623 Lampertheim-Hofheim, DE 
    SCHALL, Joachim, 70736 Fellbach, DE 

(54) Dávkovací zařízení včetně dávkovacího čerpadla 

(32) 102012106848 
(31) 27.07.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/065756 
(87) WO 2014/016388 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2880071 

(47) 07.09.2016 
(97) 06.02.2014 

(51) C08J 5/04 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/05 (2006.01) 

 C08G 59/40 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 
 C08L 75/04 (2006.01) 

 C08K 5/54 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 
(96) 13742647.4 

(73) AlzChem AG, 83308 Trostberg, DE 

(72) STROBEL, Sylvia, 84518 Garching, DE 
    EBNER, Martin, 86438 Kissing, DE 

    RITZINGER, Florian, 84518 Garching, DE 

    KRIMMER, Hans-Peter, 84558 Kirchweidach, DE 

(54) Kapalná tvrdidla pro vytvrzování epoxidových pryskyřic (I) 

(32) 102012015316, 102012015315 

(31) 02.08.2012, 02.08.2012 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/066078 

(87) WO 2014/020060 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2880072 

(47) 07.09.2016 

(97) 06.02.2014 
(51) C08G 59/40 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/05 (2006.01) 
 C08K 5/06 (2006.01) 

 C08K 5/07 (2006.01) 

 C08K 5/10 (2006.01) 
 C08K 5/5475 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08L 75/04 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13744533.4 
(73) AlzChem AG, 83308 Trostberg, DE 

(72) STROBEL, Sylvia, 84518 Garching, DE 

    EBNER, Martin, 86438 Kissing, DE 
    RITZINGER, Florian, 84518 Garching, DE 

    KRIMMER, Hans-Peter, 84558 Kirchweidach, DE 

(54) Kapalná tvrdidla pro vytvrzování epoxidových pryskyřic (II) 
(32) 102012015315, 102012015316 

(31) 02.08.2012, 02.08.2012 

(33) DE, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/066102 

(87) WO 2014/020072 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2882901 

(47) 13.07.2016 
(97) 13.02.2014 

(51) E01C 19/23 (2006.01) 

 E02D 3/026 (2006.01) 
(96) 26.07.2013 

(96) 13759436.2 

(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 
(72) KREUTZ, Tobias, 55497 Ellern, DE 

(54) Silniční stavební stroj a způsob jeho výroby 
(32) 102012015894 

(31) 10.08.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/002225 

(87) WO 2014/023398 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 220/1924, 
Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2895930 
(47) 02.11.2016 

(97) 20.03.2014 

(51) H05B 1/02 (2006.01) 
 G05D 23/19 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 10.09.2013 
(96) 13774365.4 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) FARINE, Robin, CH-2012 Auvernier, CH 
    TALON, Pascal, F-74200 Thonon-les-Bains, FR 

(54) Zařízení a způsob k ovládání elektrického ohřívače pro ovládíání 

teploty 
(32) 12183837 

(31) 11.09.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/068722 

(87) WO 2014/040988 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2900644 

(47) 21.09.2016 
(97) 03.04.2014 

(51) C07D 261/04 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 A01N 43/80 (2006.01) 

(96) 23.09.2013 

(96) 13766517.0 
(73) Bayer CropScience AG, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) HAAF, Klaus Bernhard, 65779 Kelkheim, DE 

    WILLMS, Lothar, 65719 Hofheim, DE 
    DIETRICH, Hansjörg, 65835 Liederbach am Taunus, DE 

    GATZWEILER, Elmar, 61231 Bad Nauheim, DE 

    ROSINGER, Christopher Hugh, 65719 Hofheim, DE 
    SCHMUTZLER, Dirk, 65795 Hattersheim, DE 

    WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike, 56566 Neuwied, DE 

    GROSJEAN-COURNOYER, Marie-Claire, F-69250 Curis au Mont d'Or, 
FR 

    LACHAISE, Helene, F-69009 Lyon, FR 

    RINOLFI, Philippe, F-69380 Chatillon d'Azergues, FR 

    BRUNET, Stephane, F-01390 St Andre de Corcy, FR 

(54) Herbicidní a fungicidní 5-oxy-substituované 3-fenylisoxazolin-

5karboxamidy a 5-oxy-substituované 3-fenylisoxazolin-5-thioamidy 
(32) 12185767 

(31) 25.09.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/069737 

(87) WO 2014/048882 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2907527 

(47) 24.08.2016 

(97) 19.08.2015 

(51) A61L 2/10 (2006.01) 

 B65B 55/16 (2006.01) 

(96) 09.02.2015 
(96) 15154264.4 

(73) Heraeus Noblelight GmbH, 63450 Hanau, DE 

(72) Lott, Josef Zoltan, 22763 Hamburg, DE 
    Brieden, Karl-Wilhelm, 63579 Freigericht, DE 

    Schloemp, Silke, 63571 Gelnhausen, DE 

(54) Technologický postup pro ozařovací zařízení 
(32) 102014101935 

(31) 17.02.2014 

(33) DE 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2915573 

(47) 14.09.2016 
(97) 09.09.2015 

(51) B01D 46/00 (2006.01) 

 B01D 46/10 (2006.01) 
 B01D 46/16 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 

(96) 14158084.5 
(73) Sefar AG, 9410 Heiden, CH 

(72) Dür, Hansjörg, 6858 Schwarzach, AT 

(54) Způsob výroby konturovaného filtračního elementu a uspořádání 

filtračních elementů 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2916871 

(47) 14.09.2016 
(97) 15.05.2014 

(51) A61K 47/20 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 31/57 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 15/18 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 07.11.2013 

(96) 13801639.9 

(73) Laboratoire HRA Pharma, 75003 Paris, FR 

(72) BATTUNG, Florian, F-75013 Paris, FR 

    JUVIN, Pierre-Yves, F-44100 Nantes, FR 
    HECQ, Jérôme, F-33360 Camblanes et Meynac, FR 

    COLIN, Aude, F-33100 Bordeaux, FR 

(54) Produkt společného velmi jemného mletí zahrnující ulipristal acetát 
(32) 1260603 

(31) 08.11.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/052670 

(87) WO 2014/072646 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2917040 
(47) 07.09.2016 

(97) 15.05.2014 

(51) B42C 5/00 (2006.01) 
(96) 28.10.2013 

(96) 13824135.1 

(73) Unibind Limited, 136 Nicosia, CY 

(72) PELEMAN, Guido, B-2018 Antwerpen, BE 

(54) Způsob na vázání svazku listů, svazek listů, způsob a zařízení na 

vytváření takového svazku listů 
(32) 201200759, 201300014 

(31) 07.11.2012, 09.01.2013 
(33) BE, BE 

(86) PCT/IB2013/002315 

(87) WO 2014/072778 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2922775 

(47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.01.2015 

(51) B65G 13/075 (2006.01) 

(96) 18.07.2013 

(96) 13747349.2 
(73) Interroll Holding AG, 6592 Sant' Antonino, CH 

(72) KÜPPER, Gerd, 32107 Bad Salzuflen, DE 

    JOSTES, Dirk, 33602 Bielefeld, DE 
(54) Váleček s vířivou brzdou 

(86) PCT/EP2013/002134 

(87) WO 2015/007299 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2927389 

(47) 02.11.2016 
(97) 07.10.2015 

(51) E04F 11/18 (2006.01) 

 E04F 21/26 (2006.01) 
 B23K 37/04 (2006.01) 

 E04F 11/02 (2006.01) 

 F16B 7/00 (2006.01) 
(96) 23.12.2014 

(96) 14200217.9 

(73) Feldmann Metall & Schmiedekunst GmbH, 90579 Langenzenn, DE 
(72) Skegro, Katharina, 71032 Böblingen, DE 

(54) Pomůcka k montáži zábradlí 

(32) 202014002934 U 
(31) 04.04.2014 

(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2929768 

(47) 21.09.2016 
(97) 14.10.2015 

(51) A01B 73/04 (2006.01) 

 A01B 45/00 (2006.01) 
(96) 10.03.2015 

(96) 15158433.1 

(73) Mayer, Johann, 82544 Egling-Ergertshausen, DE 
(72) Mayer, Johann, 82544 Egling-Ergertshausen, DE 

(54) Zemědělské zařízení k ošetřování půdy a kombinace strojů 

(32) 102014204688 

(31) 13.03.2014 

(33) DE 

(74) KANIA SEDLAK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 
Mendlovo nam. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2929880 
(47) 14.09.2016 

(97) 22.01.2015 

(51) A61K 31/352 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 311/22 (2006.01) 
 C07D 311/24 (2006.01) 

 C07D 311/30 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 
(96) 14826811.3 

(73) Toyama Chemical Co., Ltd., Shinjuku-ku Tokyo 160-0023, JP 

(72) TANAKA, Keiichi, Toyama-shi Toyama 930-8508, JP 
    MORIMOTO, Kimiko, Toyama-shi Toyama 930-8508, JP 

(54) Terapeutické činidlo pro léčbu onemocnění na bázi inhibičního 

účinku inhibičního faktoru migrace makrofágů 
(32) 2013149690 

(31) 18.07.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/069026 

(87) WO 2015/008827 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 

(97) EP 2935955 

(47) 19.10.2016 

(97) 26.06.2014 

(51) F16K 3/28 (2006.01) 
 F16K 3/316 (2006.01) 

(96) 20.12.2013 

(96) 13811237.0 
(73) AVK Holding A/S, 8464 Galten, DK 

(72) WINTHER, Thomas, 8700 Horsens, DK 

(54) Ventilový klínek pro šoupátkový ventil 
(32) 12198999 

(31) 21.12.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/077609 

(87) WO 2014/096322 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2946846 
(47) 06.04.2016 

(97) 25.11.2015 

(51) B21D 5/02 (2006.01) 
 B21D 37/14 (2006.01) 

(96) 23.05.2014 

(96) 14001816.9 
(73) TRUMPF Maschinen Austria GmbH & Co. KG., 4061 Pasching, AT 

(72) Felder, Johann, 6060 Hall in Tirol, AT 

(54) Zařízení pro výměnu nástrojů pro tvářecí lis 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2948443 

(47) 31.08.2016 

(97) 31.07.2014 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 23.01.2014 

(96) 14703553.9 
(73) PALOBIOFARMA S.L., 08302 Mataró, Barcelona, ES 

(72) CAMACHO GÓMEZ, Juan, 08302 Mataró, Barcelona, ES 

    CASTRO PALOMINO LARIA, Julio, 08302 Mataró, Barcelona, ES 

(54) Nové pyrimidinové deriváty jako inhibitory fosfodiesterázy 10 (PDE-

10) 
(32) 201330082 
(31) 24.01.2013 

(33) ES 

(86) PCT/EP2014/051290 
(87) WO 2014/114695 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

 
(97) EP 2992228 

(47) 14.09.2016 

(97) 22.01.2015 
(51) F16B 33/02 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 

(96) 14744015.0 
(73) Conti Fasteners AG, 6340 Baar, CH 

(72) PRITCHARD, Alan, Cornwall EX23 8HA, GB 

(54) Vysoce výkonný závitořezný šroub/svorník pro použití v nezávitovém 

maticovém ukotvení 
(32) 201361856218 P 

(31) 19.07.2013 

(33) US 

(86) PCT/EP2014/065384 
(87) WO 2015/007845 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2155699 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1682362 (97) EP 2254980 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 
zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1675474 07.12.2016 

EP 1952549 07.12.2016 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1980390 07.12.2016 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1667541 (97) EP 2357213 (97) EP 2395991 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1513832 
(73) VIIV Healthcare UK (No. 5) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 1514068 

(73) KRISS Systems SA, 1163 Etoy, CH 

 
(97) EP 1549313 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 1651838 

(73) CITY GLASS AND GLAZING PRIVATE LIMITED, Ernakulam, Kerala, 
682011, IN 

 
(97) EP 1716201 
(73) Huntsman Advanced Materials Licensing (Switzerland) GmbH, CH-4057 

Basel, CH 

 
(97) EP 1725569 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 1732604 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 
GB 

 
(97) EP 1751161 
(73) VIIV Healthcare UK (No. 5) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 

(97) EP 1973549 
(73) Vifor (International) AG, 9001 St. Gallen, CH 

 
(97) EP 2097186 
(73) Primetals Technologies, Limited, W4 5YA London, GB 

 
(97) EP 2323633 
(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 2330892 

(73) Horizon Therapeutics, LLC, Lake Forest, 60045, IL, US 

 
(97) EP 2376241 

(73) Primetals Technologies, Limited, W4 5YA London, GB 

 
(97) EP 2407298 

(73) Dukane IAS, LLC., St. Charles, 60174, CZ 

 
(97) EP 2435533 

(73) VALONEO, 75116 Paris, FR 

 
(97) EP 2437895 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

 
(97) EP 2449086 

(73) ANTEC BIOGAS AS, N-0694 Oslo, NO 

 
(97) EP 2462133 

(73) Adama Makhteshim Ltd., Airport City, 7019900, IL 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2462134 

(73) Adama Makhteshim Ltd., Airport City, 7019900, IL 

 
(97) EP 2497770 
(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 2530418 

(73) Kermi System GmbH, 94447 Plattling, DE 

 
(97) EP 2576586 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 5) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 2650020 
(73) Providence Health & Services - Oregon, Portland, 97213, OR, US 

 
(97) EP 2670751 
(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 

(97) EP 2670764 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 5) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 

GB 

 
(97) EP 2741620 

(73) NATURALIA IGREDIENTS S.r.l., MAZARA DEL VALLO (TP), IT 

 
(97) EP 2793886 

(73) Teva Branded Pharmaceutical Products R & D, Inc., Frazer, 19355, PA, 

US 

 
(97) EP 2801576 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 
GB 

 
(97) EP 2820729 

(73) Eaton Industries (Austria) GmbH, 3943 Schrems, AT 

 
(97) EP 2828217 

(73) Procedo Enterprises Etablissement, 9490 Vaduz, LI 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 2350110 

(73) Morita Kagaku Kogyo Co., Ltd., Osaka 577-0002, JP 

Nabyvatel: Suntory Beverage & Food Limited, Tokyo, JP 
Druh licence: nevýlučná 

Datum uzavření smlouvy: 01.12.2014 

Datum zápisu smlouvy: 08.12.2016 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

30119 F  16 H 3/00 (2006.01) 

30120 A  61 H 35/00 (2006.01) 

30121 B  67 D 1/04 (2006.01) 

30122 B  64 B 1/30 (2006.01) 

30123 G  06 F 

3/0488 

(2013.01) 

30124 F  42 B 5/307 (2006.01) 

30125 G  06 K 19/06 (2006.01) 

30126 B  65 D 88/52 (2006.01) 

30127 F  04 C 2/107 (2006.01) 

30128 F  42 B 12/02 (2006.01) 

30129 F  16 P 1/02 (2006.01) 

30130 B  60 H 1/00 (2006.01) 

30131 F  24 D 11/00 (2006.01) 

30132 F  42 B 12/80 (2006.01) 

30133 C  07 K 

14/315 

(2006.01) 

30134 H  02 S 10/40 (2014.01) 

(11) (51)   

30135 E  01 D 19/12 (2006.01) 

30136 G  01 N 21/64 (2006.01) 

30137 G  01 P 3/36 (2006.01) 

30138 C  05 G 1/00 (2006.01) 

30139 G  06 Q 50/28 (2012.01) 

30140 B  42 F 7/02 (2006.01) 

30141 B  01 D 57/02 (2006.01) 

30142 E  04 H 4/04 (2006.01) 

30143 A  63 F 3/02 (2006.01) 

30144 B  01 D 53/14 (2006.01) 

30145 H  02 K 19/16 (2006.01) 

30146 B  64 C 27/08 (2006.01) 

30147 C  08 K 7/00 (2006.01) 

30148 F  42 B 3/195 (2006.01) 

30149 H  01 M 10/04 (2006.01) 

30150 G  01 T 1/02 (2006.01) 

30151 A  47 B 65/00 (2006.01) 

30152 G  01 B 9/02 (2006.01) 

(11) (51)   

30153 A  62 B 9/06 (2006.01) 

30154 E  05 B 35/14 (2006.01) 

30155 B  62 D 55/10 (2006.01) 

30156 C  09 J 133/08 (2006.01) 

30157 C  09 J 133/08 (2006.01) 

30158 F  25 D 17/02 (2006.01) 

30159 A  63 B 

23/035 

(2006.01) 

30160 A  63 B 

23/035 

(2006.01) 

30161 A  63 B 

23/035 

(2006.01) 

30162 A  23 C 21/02 (2006.01) 

30163 B  02 C 2/00 (2006.01) 

30164 A  47 B 77/08 (2006.01) 

30165 C  04 B 18/12 (2006.01) 

30166 A  61 F 2/32 (2006.01) 

30167 B  01 F 7/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23C 21/02 (2006.01) 

(11) 30162 
(21) 2016-32995 

(22) 01.11.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, CZ 

(72) Laknerová Ivana Ing., Praha 4- Nusle, CZ 

 Urban Marian Ing., Ph.D., Praha 7- Holešovice, CZ 
 Adámek Lubomír RNDr., Praha 4- Krč, CZ 

 Rutová Eva, Praha 3, CZ 

(54) Instantní syrovátkový nápoj 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) A47B 65/00 (2006.01) 

(11) 30151 

(21) 2016-32894 
(22) 03.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Růčka Miroslav, Zašová, CZ 
(72) Růčka Miroslav, Zašová, CZ 

(54) Stavitelný držák knih, časopisů, tabletů a chytrých telefonů 

 
(51) A47B 77/08 (2006.01) 

 A47B 77/10 (2006.01) 

(11) 30164 

(21) 2016-33019 

(22) 07.11.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Zajíček Jindřich, Polná, CZ 

(72) Zajíček Jindřich, Polná, CZ 

(54) Úložný prostor pro volně stojící kuchyňský spotřebič 
(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59102 

 
(51) A61F 2/32 (2006.01) 
 A61L 27/56 (2006.01) 

 A61L 27/06 (2006.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

(11) 30166 

(21) 2016-33037 

(22) 11.11.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) Vysoká škola polytechnická Jihlava, Jihlava, CZ 

(72) Horák Zdeněk doc. Ing., Ph.D., Praha 9 Kbely, CZ 

(54) Dřík femorální komponenty totální náhrady kyčelního kloubu s 

optimalizovanou tuhostí své střední části 

 
(51) A61H 35/00 (2006.01) 

 A23C 21/08 (2006.01) 

 A23C 3/02 (2006.01) 
(11) 30120 

(21) 2015-30598 

(22) 16.01.2015 
(47) 13.12.2016 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Teplá Jana Ing., Rousínov, CZ 
 Šustová Květoslava prof. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Lužová Táňa Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kalhotka Libor Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Dostálová Lenka Ing., Telč, CZ 

 Detvanová Lenka Ing., Lučenec 98401, SK 

 Sýkora Vladimír Mgr. Ing., Brno, CZ 
 Dvořák Lukáš Ing., Prostějov, CZ 

(54) Syrovátková koupel 

 
(51) A62B 9/06 (2006.01) 

 A62B 15/00 (2006.01) 

 B63C 11/18 (2006.01) 
(11) 30153 

(21) 2016-32919 

(22) 07.10.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) Procháska Aleš Ing., Praha 8, CZ 

(72) Procháska Aleš Ing., Praha 8, CZ 
(54) Ústenka, zvláště potápěčského dýchacího přístroje 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(51) A63B 23/035 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 A63B 23/08 (2006.01) 

 A63B 23/14 (2006.01) 

(11) 30159 

(21) 2016-32981 
(22) 26.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) VSaD s.r.o., Praha 10, CZ 
(54) Tahová manžeta z neoprenu 

 
(51) A63B 23/035 (2006.01) 
 A63B 23/08 (2006.01) 

 A63B 23/14 (2006.01) 

(11) 30160 
(21) 2016-32982 

(22) 26.10.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) VSaD, s.r.o., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(54) Manžeta se suchým zipem 

 
(51) A63B 23/035 (2006.01) 

 A63B 23/08 (2006.01) 
 A63B 23/14 (2006.01) 

(11) 30161 

(21) 2016-32984 
(22) 26.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) VSaD, s.r.o., Praha 10 - Hostivař, CZ 
(54) Tahová manžeta s karabinou 

 
(51) A63F 3/02 (2006.01) 
 G09B 23/04 (2006.01) 

 G09B 19/22 (2006.01) 

(11) 30143 
(21) 2016-32723 

(22) 22.08.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Eichlerová Kateřina, Mohelnice nad Jizerou, CZ 

(72) Eichlerová Kateřina, Mohelnice nad Jizerou, CZ 

(54) Geoboard 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) B01D 53/14 (2006.01) 

(11) 30144 

(21) 2016-32736 

(22) 25.08.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) AV EKO-COLOR s.r.o., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Vinš Oldřich Ing., Ústí nad Labem, CZ 
 Bejček Václav Ing., CSc., Praha, CZ 

 Antoš Petr Dr. Ing., Ph.D., Ústí nad Labem, CZ 

 Glazkov Sergiy, Praha, CZ 
 Rudnyk Jaroslav, Praha, CZ 

(54) Sorbent merkaptanu 

 
(51) B01D 57/02 (2006.01) 

 G01N 27/26 (2006.01) 

 C12N 15/10 (2006.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 30141 

(21) 2016-32714 
(22) 17.08.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Genomac výzkumný ústav, s.r.o., Praha 6, CZ 

(72) Minárik Marek RNDr., Ph.D., Ořech, CZ 

(54) Zařízení pro obohacení vybraného DNA fragmentu 

 
(51) B01F 7/06 (2006.01) 

 B01F 7/22 (2006.01) 
(11) 30167 

(21) 2016-33070 

(22) 22.11.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) TECHMIX s.r.o., Brno, CZ 

(72) Pešl Luboš Ing., CSc., Brno, CZ 
 Mazoch Jiří Ing., Lelekovice, CZ 

(54) Axiální míchadlo s oblými lopatkami 

 
(51) B02C 2/00 (2006.01) 

(11) 30163 

(21) 2016-32999 
(22) 02.11.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) ETA a. s., Praha 4 - Braník, CZ 
(72) Klofát Petr, Proseč, CZ 

(54) Mlecí kámen mlýnku na obilí 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) B42F 7/02 (2006.01) 

 B42F 21/12 (2006.01) 
(11) 30140 

(21) 2016-32710 
(22) 16.08.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Fiprosys s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 
(72) Maříková Romana, Praha 7, CZ 

(54) Štítkové desky na dokumenty a sada těchto desek 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 11000 

 
(51) B60H 1/00 (2006.01) 
(11) 30130 

(21) 2016-32387 

(22) 18.05.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) DFK Cab, s.r.o., Praha 5, CZ 

(72) Kaňovský Dalibor, Staré Město, CZ 
(54) Nezávislá klimatizace kabiny užitkového vozidla 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) B62D 55/10 (2006.01) 

 B62D 55/18 (2006.01) 
 B62D 55/30 (2006.01) 

(11) 30155 

(21) 2016-32959 
(22) 20.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 Strojírna Novotný, s.r.o., Hrabová, CZ 

(72) Škopán Miroslav doc. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Kašpárek Jaroslav Ing., Ph.D., Velké Pavlovice, CZ 
 Novotný Tomáš, Hrabová, CZ 

(54) Pásový podvozek vyvážecího traktoru 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) B64B 1/30 (2006.01) 

 B64B 1/24 (2006.01) 
 B64B 1/08 (2006.01) 

(11) 30122 

(21) 2015-31770 
(22) 16.11.2015 

(47) 13.12.2016 

(73) Fábry František, Orlová- Poruba, CZ 
(72) Fábry František, Orlová- Poruba, CZ 

(54) Vzducholoď 

 
(51) B64C 27/08 (2006.01) 

 B64C 27/12 (2006.01) 

 B64C 29/00 (2006.01) 

 B64C 39/00 (2006.01) 

 B64D 31/04 (2006.01) 
(11) 30146 

(21) 2016-32818 

(22) 16.09.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) Shkurenko Yury, Praha 6, CZ 

(72) Shkurenko Yury, Praha 6, CZ 
(54) Těžký dron-multikoptéra 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) B65D 88/52 (2006.01) 

 B65D 90/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 30126 

(21) 2016-32246 

(22) 31.03.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Easy-box GmbH, 4550 Kremsmünster, AT 

(72) Gebesmair Manfred, 4550 Kremsmünster, AT 

(54) Rozložitelný kvádrovitý zásobník 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(51) B67D 1/04 (2006.01) 

 B65D 83/42 (2006.01) 
 B65D 83/28 (2006.01) 

 B65D 83/14 (2006.01) 
 B67D 1/08 (2006.01) 

(11) 30121 

(21) 2015-30856 
(22) 16.03.2015 

(47) 13.12.2016 

(73) ING-PLASTIC s.r.o., Oldřichov V Hájích, CZ 
(72) Rejnart Jiří Ing., Liberec XIX- Horní Hanychov, CZ 

(54) Elektronický dávkovač pro gastronomické účely 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
(51) C04B 18/12 (2006.01) 
 C04B 18/16 (2006.01) 

(11) 30165 

(21) 2016-33026 
(22) 08.11.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) VÁPENKA VITOŠOV s.r.o., Zábřeh, CZ 
(72) Doležalová Iva Ing., Ph.D., Zábřeh, CZ 

 Vašíček Viktor Ing., Zábřeh, CZ 

 Nečas Radovan Ing., Brno, CZ 
 Staněk Theodor RNDr., Ph.D., Brno Žabovřesky, CZ 

 Masárová Alexandra Ing., Senica SK-90501, SK 

 Persaň Vladimír, Mokrá, CZ 
(54) Směs pro výrobu hydraulického pojiva na bázi druhotných surovin 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) C05G 1/00 (2006.01) 

 C05D 11/00 (2006.01) 

 C05B 9/00 (2006.01) 
 C05C 9/02 (2006.01) 

 C05D 1/00 (2006.01) 

 C05D 5/00 (2006.01) 
 C05D 9/00 (2006.01) 

(11) 30138 

(21) 2016-32680 
(22) 08.08.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) ECOLAB Znojmo, spol. s r.o., Znojmo, CZ 
 Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i., Jíloviště, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 

 Ing. Pavel Burda Ph.D., Milevsko, CZ 
 DENDRIA s.r.o., Frýdlant, CZ 

(72) Martinů Vlastimil RNDr., Suchohrdly, CZ 

 Nárovcová Jarmila Ing., Ph.D., Opočno, CZ 
 Nárovec Václav Ing., CSc., Opočno, CZ 

 Kuneš Ivan doc. Ing., Ph.D., Horoměřice, CZ 

 Baláš Martin Ing., Ph.D., Jablonné nad Orlicí, CZ 

 Machovič Ivo Ing., Frýdlant v Čechách, CZ 

 Burda Pavel Ing., Ph.D., Milevsko, CZ 
(54) Speciální dlouhodobě působící hnojivo s humitanem draselným pro 

využití v lesním hospodářství 

 
(51) C07K 14/315 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 

 C08L 71/02 (2006.01) 
(11) 30133 

(21) 2016-32448 

(22) 06.06.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, CZ 

(72) Sedlařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Zlín - Malenovice, CZ 

 Kolářová Rašková Zuzana Ing., Ph.D., Kroměříž, CZ 

 Holčapková Pavlína Ing., Zlín - Malenovice, CZ 
 Nogolová Lucie Bc., Frýdek - Místek, CZ 

 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha, CZ 
(54) Stabilizovaný polymerní prostředek obsahující nisin 

(74) Ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C08K 7/00 (2006.01) 

 C08K 9/02 (2006.01) 
 C08K 9/04 (2006.01) 

 C08J 11/06 (2006.01) 
 C08L 27/06 (2006.01) 

 C08L 29/14 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 C08J 3/00 (2006.01) 

(11) 30147 

(21) 2016-32823 
(22) 19.09.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Fatra, a.s., Napajedla, CZ 
 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Tupý Michael Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Novák Jaromír Ing., Napajedla, CZ 
 Měřínská Dagmar doc. Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Tesaříková Alice Ing., Kroměříž, CZ 

(54) Polyvinylbutyralový recyklát k přípravě polymerních směsí a 

polymerní směs jej obsahující   
(74) Ing. Jan Görig, UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, nám. T. G. Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
(51) C09J 133/08 (2006.01) 

(11) 30156 
(21) 2016-32966 

(22) 21.10.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Křížová Hana Ing. Bc., Mimoň, CZ 

 Křemenáková Dana doc. Dr. Ing., Liberec IV - Rochlice, CZ 

 Wiener Jakub prof. Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

(54) Akrylátová zátěrová pasta pro archivační knihařské účely  

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) C09J 133/08 (2006.01) 
 C09J 133/04 (2006.01) 

(11) 30157 

(21) 2016-32967 
(22) 21.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 
(72) Křížová Hana Ing. Bc., Ph.D., Mimoň, CZ 

 Křemenáková Dana doc. Dr. Ing., Liberec IV - Rochlice, CZ 

 Wiener Jakub prof. Ing., Ph.D., Liberec, CZ 
(54) Knihařské lepidlo na bázi akrylátu nebo polyvinylacetátu   

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) E01D 19/12 (2006.01) 

 E01D 15/133 (2006.01) 

(11) 30135 

(21) 2016-32538 
(22) 04.07.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) NOVING s.r.o., Ostrava, CZ 
(72) Novotný Ivan Ing., CSc., Frýdek-Místek, CZ 

 Kluz Josef Ing., Petřvald, CZ 

 Aerts Antonín Ing., Český Těšín, CZ 
 Novotný Tomáš Dr. Ing., Frýdek-Místek, CZ 

(54) Rošt, zejména jako součást mostovky mostní konstrukce 

(74) Ing. Zdeněk Janík, Na Rohuli 36, Velká Polom, 74764 

 
(51) E04H 4/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 30142 

(21) 2016-32722 

(22) 22.08.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) WINCHESTER SE, Praha 5 - Smíchov, CZ 

(72) Smetana Jaroslav Ing., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(54) Bazén z polypropylenu, obsahujícího dno, stěny a límec 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) E05B 35/14 (2006.01) 
 E05B 29/10 (2006.01) 

 E05B 29/00 (2006.01) 

 E05B 19/02 (2006.01) 
(11) 30154 

(21) 2016-32953 
(22) 18.10.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) UrbanAlps Czech s.r.o., Praha 10, CZ 
(72) Holda Jiří Ing., Jaroměř, CZ 

(54) Klíč k ovládání zámku s cylindrickou vložkou a zámek k ověření 

autorizace tohoto klíče 
(74) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 

 
(51) F04C 2/107 (2006.01) 

 F04C 11/00 (2006.01) 

(11) 30127 
(21) 2016-32252 

(22) 01.04.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Havránek Petr, Znojmo, CZ 

(72) Havránek Petr, Znojmo, CZ 

(54) Zařízení pro čerpání kapalin 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) F16H 3/00 (2006.01) 

 B60K 17/00 (2006.01) 

(11) 30119 
(21) 2014-30050 

(22) 02.10.2014 

(47) 13.12.2016 

(73) EuroTuning, s.r.o., Vsetín, CZ 

(72) Šimek Dušan Ing., Vsetín, CZ 

(54) Převodovka automobilu 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) F16P 1/02 (2006.01) 
 B23Q 11/08 (2006.01) 

(11) 30129 

(21) 2016-32297 
(22) 18.04.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) HESTEGO a.s., Vyškov, Město, CZ 
(72) Habarta Tomáš Ing., Bučovice, CZ 

 Pavelka Roman Ing., Vyškov, CZ 

(54) Kabina obsluhy obráběcího stroje se zkosenou stěnou opatřenou 

průhlednými dveřmi 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) F24D 11/00 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 

 F04D 17/08 (2006.01) 

(11) 30131 
(21) 2016-32406 

(22) 24.05.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Flexira s.r.o., Čermákovice, CZ 

(72) Chytil Lubor Ing., Štramberk, CZ 

(54) Systém pro reverzní přečerpávání kapaliny 
(74) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Jinonická 80, Praha 5, 15800 

 
(51) F25D 17/02 (2006.01) 

 F25B 39/02 (2006.01) 

 F25B 40/06 (2006.01) 

(11) 30158 

(21) 2016-32968 

(22) 24.10.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) BOHEMIACHLAD spol. s r.o., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(72) Viták Petr, Praha 9, CZ 
(54) Zapojení deskového chladiče, zejména u průmyslového chladícího 

zařízení využívajícího kapalného čpavku jako chladiva 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(51) F42B 12/02 (2006.01) 

(11) 30128 
(21) 2016-32256 

(22) 05.04.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 

(72) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 
(54) Střela se zvýšenou průbojností 

 
(51) F42B 12/80 (2006.01) 
(11) 30132 

(21) 2016-32421 

(22) 30.05.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

 Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 
(72) Hlaváček Vratislav Ing., CSc., Praha 8, CZ 

 Mészáros Michal Ing., Praha 14 - Černý most, CZ 

 Kratochvíl Pavel Ing., Vlašim, CZ 
(54) Homogenní střela ze zinku a jeho slitin s ochranným povlakem 

 
(51) F42B 3/195 (2006.01) 
 F42C 19/02 (2006.01) 

(11) 30148 

(21) 2016-32845 
(22) 21.09.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 
(72) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 

(54) Speciální rozbuška 

 
(51) F42B 5/307 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

(11) 30124 
(21) 2016-32170 

(22) 07.03.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 

(72) Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 

(54) Zařízení k ochromení bezpilotního kopterového prostředku 

 
(51) G01B 9/02 (2006.01) 

 G01B 15/04 (2006.01) 
 G01B 11/24 (2006.01) 

(11) 30152 

(21) 2016-32902 
(22) 26.01.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i., Praha - Libeň, CZ 
 Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I - Město, CZ 

(72) Psota Pavel Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

 Peca Marek Ing., Praha 7, CZ 

 Lédl Vít Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

 Burianec Roman Mgr., Hranice, CZ 
 Čelechovská Lucie Mgr., Ph.D., Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, CZ 

(54) Interferometrické zařízení pro měření odchylek tvaru optických 

prvků 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) G01N 21/64 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 

(11) 30136 
(21) 2016-32558 

(22) 12.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 13.12.2016 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Jedináková Petra Mgr., Olomouc - Chomoutov, CZ 

 Hlaváč Jan prof. RNDr., Ph.D., Hlubočky, CZ 
 Václavková Jana Mgr., Šternberk, CZ 

 Konečný Petr Mgr., Ph.D., Olomouc - Neředín, CZ 

 Džubák Petr MUDr., Ph.D., Brodek u Přerova, CZ 
 Hajdúch Marián doc. MUDr., Ph.D., Moravský Beroun, CZ 

(54) Fluorescenční derivát pro nekatalytické značení složek nukleových 

kyselin a peptidů 

 
(51) G01P 3/36 (2006.01) 

 G01P 3/10 (2006.01) 
(11) 30137 

(21) 2016-32601 
(22) 21.07.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
 Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Vašinek Vladimír prof. RNDr., CSc., Vřesina, CZ 

 Nedoma Jan Ing., Kostelec na Hané, CZ 
 Čubík Jakub Ing., Olomouc, CZ 

 Kepák Stanislav Ing., Bohuslavice, CZ 

 Závodný Petr Ing., Ostrava, CZ 
 Martínek Radek Ing., Ph.D., Nedvědice, CZ 

 Fajkus Marcel Ing., Ostrava-Hrabůvka, CZ 

 Šiška Petr Ing., Ph. D., Kroměříž, CZ 
(54) Nedestruktivní systém pro měření rychlosti v dopravním provozu 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(51) G01T 1/02 (2006.01) 

 G01T 1/24 (2006.01) 

(11) 30150 
(21) 2016-32878 

(22) 30.09.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) UJP PRAHA a.s., Praha - Zbraslav, CZ 

(72) Semmler Milan Ing., Praha – Suchdol, CZ 

 Voleš Petr Ing., Ph.D., Praha 5 - Zbraslav, CZ 
 Dučevová Kateřina Ing., Praha 5 - Řeporyje, CZ 

 Konček Ondřej Ing., Ph.D., Praha 5 - Stodůlky, CZ 

 Semmler Ondřej Ing., Ph.D., Praha – Suchdol, CZ 

 Havránek Miroslav Ing., MSc, Dr.rer.nat., Dolany, CZ 

 Hejtmánek Martin Ing., Praha 8, CZ 

 Janoška Zdenko Ing., 06201 Vysoké Tatry, SK 
 Kafka Vladimír Ing., Liberec, CZ 

 Marčišovský Michal Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Neue Gordon Ing., Strančice, CZ 
 Tomášek Lukáš Ing., Praha 10, CZ 

 Vrba Václav prom. fyz., CSc., Praha 5, CZ 

 Virdzek František Ing., Černá Hora, CZ 
 Džbánek Lukáš Ing., Svitavka, CZ 

(54) Osobní digitální dozimetr na bázi polovodičového senzoru 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) G06F 3/0488 (2013.01) 

(11) 30123 
(21) 2015-31851 

(22) 07.12.2015 

(47) 13.12.2016 
(73) KVADOS, a.s., Moravská Ostrava, Ostrava, CZ 

(72) Tomis Martin Ing., Šenov, CZ 

(54) Systém pro zadávání dat do zařízení pomocí zónových gest 

(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) G06K 19/06 (2006.01) 

 G09F 3/02 (2006.01) 

(11) 30125 
(21) 2016-32185 

(22) 11.03.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Repta Jaroslav Ing., Praha 9, CZ 

(72) Repta Jaroslav Ing., Praha 9, CZ 
(54) Gravírované ochranné prvky pro značení předmětů 

 
(51) G06Q 50/28 (2012.01) 
(11) 30139 

(21) 2016-32705 

(22) 16.08.2016 
(47) 13.12.2016 

(73) LAŠEK spol. s r.o., České Budějovice, CZ 

(72) Lašek Jiří Ing., Hluboká nad Vltavou, CZ 
 Štainyger Pavel, Hluboká nad Vltavou, CZ 

 Lašková Alena Ing., Hluboká nad Vltavou, CZ 
(54) Kontrolní systém logistického skladu 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) H01M 10/04 (2006.01) 

 H01M 16/00 (2006.01) 
 H01M 10/36 (2010.01) 

 H01M 10/058 (2010.01) 

(11) 30149 
(21) 2016-32866 

(22) 27.09.2016 

(47) 13.12.2016 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 SPUR a.s., Zlín - Louky, CZ 

(72) Syrový Tomáš Ing., Ph.D., Sudličkova Lhota, CZ 

 Syrová Lucie Ing., Sudličkova Lhota, CZ 
 Kazda Tomáš Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Sedlaříková Marie doc. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Čech Ondřej Ing., Brno, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

 Akrman Jiří Ing., Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ 

 Kimmer Dušan Ing., CSc., Zlín, CZ 
 Lovecká Lenka Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Akumulátor, zejména pro smart textilie 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) H02K 19/16 (2006.01) 
 H02K 19/26 (2006.01) 

(11) 30145 

(21) 2016-32784 
(22) 07.09.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 
(72) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 

(54) Třífázový  starter – generator s elektronickou komutací 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) H02S 10/40 (2014.01) 

 H02S 30/00 (2014.01) 
 H02S 30/20 (2014.01) 

 H02S 20/32 (2014.01) 

(11) 30134 
(21) 2016-32457 

(22) 09.06.2016 

(47) 13.12.2016 

(73) Co&Se LTD, Coventry, GB 

(72) Kudera Petr, Brno, CZ 
(54) Mobilní sluneční elektrárna 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Tomáš 

Benda, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AV EKO-COLOR s.r.o., Ústí nad 
Labem, CZ 

30144 B 01 D 53/14 (2006.01) 

BOHEMIACHLAD spol. s r.o., 

Praha 6 - Ruzyně, CZ 

30158 F 25 D 17/02 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

30149 H 01 M 10/04 (2006.01) 

Co&Se LTD, Coventry, GB 30134 H 02 S 10/40 (2014.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 

30138 C 05 G 1/00 (2006.01) 

DENDRIA s.r.o., Frýdlant, CZ 30138 C 05 G 1/00 (2006.01) 

DFK Cab, s.r.o., Praha 5, CZ 30130 B 60 H 1/00 (2006.01) 

Easy-box GmbH, 4550 

Kremsmünster, AT 

30126 B 65 D 88/52 (2006.01) 

ECOLAB Znojmo, spol. s r.o., 
Znojmo, CZ 

30138 C 05 G 1/00 (2006.01) 

ETA a. s., Praha 4 - Braník, CZ 30163 B 02 C 2/00 (2006.01) 

EuroTuning, s.r.o., Vsetín, CZ 30119 F 16 H 3/00 (2006.01) 

Fatra, a.s., Napajedla, CZ 30147 C 08 K 7/00 (2006.01) 

Fiprosys s.r.o., Hradec Králové, 

Pražské Předměstí, CZ 

30140 B 42 F 7/02 (2006.01) 

Flexira s.r.o., Čermákovice, CZ 30131 F 24 D 11/00 (2006.01) 

Genomac výzkumný ústav, s.r.o., 

Praha 6, CZ 

30141 B 01 D 57/02 (2006.01) 

HESTEGO a.s., Vyškov, Město, 
CZ 

30129 F 16 P 1/02 (2006.01) 

Ing. Pavel Burda Ph.D., Milevsko, 

CZ 

30138 C 05 G 1/00 (2006.01) 

ING-PLASTIC s.r.o., Oldřichov V 

Hájích, CZ 

30121 B 67 D 1/04 (2006.01) 

KVADOS, a.s., Moravská Ostrava, 
Ostrava, CZ 

30123 G 06 F 3/0488 (2013.01) 

LAŠEK spol. s r.o., České 

Budějovice, CZ 

30139 G 06 Q 50/28 (2012.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

30120 A 61 H 35/00 (2006.01) 

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 
Přerov I - Město, CZ 

30152 G 01 B 9/02 (2006.01) 

NOVING s.r.o., Ostrava, CZ 30135 E 01 D 19/12 (2006.01) 

Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 30132 F 42 B 12/80 (2006.01) 

SPUR a.s., Zlín - Louky, CZ 30149 H 01 M 10/04 (2006.01) 

Strojírna Novotný, s.r.o., Hrabová, 

CZ 

30155 B 62 D 55/10 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 30132 F 42 B 12/80 (2006.01) 

TECHMIX s.r.o., Brno, CZ 30167 B 01 F 7/06 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

30156 C 09 J 133/08 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, CZ 

30157 C 09 J 133/08 (2006.01) 

UJP PRAHA a.s., Praha - 

Zbraslav, CZ 

30150 G 01 T 1/02 (2006.01) 

Univerzita Palackého v Olomouci, 

Olomouc, CZ 

30136 G 01 N 21/64 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice, Pardubice, 
CZ 

30149 H 01 M 10/04 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

30133 C 07 K 14/315 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

30147 C 08 K 7/00 (2006.01) 

UrbanAlps Czech s.r.o., Praha 10, 
CZ 

30154 E 05 B 35/14 (2006.01) 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 

v.v.i., Praha - Libeň, CZ 

30152 G 01 B 9/02 (2006.01) 

VÁPENKA VITOŠOV s.r.o., 
Zábřeh, CZ 

30165 C 04 B 18/12 (2006.01) 

VSaD, s.r.o., Praha 10 - Hostivař, 

CZ 

30160 A 63 B 23/035 (2006.01) 

VSaD, s.r.o., Praha 10 - Hostivař, 

CZ 

30161 A 63 B 23/035 (2006.01) 

VSaD s.r.o., Praha 10, CZ 30159 A 63 B 23/035 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita 

 Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

30137 G 01 P 3/36 (2006.01) 

Vysoká škola polytechnická 

Jihlava, Jihlava, CZ 

30166 A 61 F 2/32 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

30149 H 01 M 10/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

30155 B 62 D 55/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav lesního 

hospodářství a myslivosti, v.v.i., 
Jíloviště, CZ 

30138 C 05 G 1/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, CZ 

30133 C 07 K 14/315 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, 
CZ 

30162 A 23 C 21/02 (2006.01) 

WINCHESTER SE, Praha 5 - 

Smíchov, CZ 

30142 E 04 H 4/04 (2006.01) 

Eichlerová Kateřina, Mohelnice 

nad Jizerou, CZ 

30143 A 63 F 3/02 (2006.01) 

Fábry František, Orlová- Poruba, 
CZ 

30122 B 64 B 1/30 (2006.01) 

Havránek Petr, Znojmo, CZ 30127 F 04 C 2/107 (2006.01) 

Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 30124 F 42 B 5/307 (2006.01) 

Procháska Aleš Ing., Praha 8, CZ 30153 A 62 B 9/06 (2006.01) 

Repta Jaroslav Ing., Praha 9, CZ 30125 G 06 K 19/06 (2006.01) 

Růčka Miroslav, Zašová, CZ 30151 A 47 B 65/00 (2006.01) 

Shkurenko Yury, Praha 6, CZ 30146 B 64 C 27/08 (2006.01) 

Svachouček Václav Ing., CSc., 

Vlašim, CZ 

30128 F 42 B 12/02 (2006.01) 

Svachouček Václav Ing., CSc., 

Vlašim, CZ 

30148 F 42 B 3/195 (2006.01) 

Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 30145 H 02 K 19/16 (2006.01) 

Zajíček Jindřich, Polná, CZ 30164 A 47 B 77/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

36906 11-01 

36907 16-01 

36908 12-07 

(11) (51) 

36909 11-02 

36910 19-04 

36911 12-12 

(11) (51) 

36912 07-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 07-04 

(11) 36912 

(21) 2016-40524 
(22) 10.02.2016 

(15) 07.12.2016 
(54) Kuchyňský přístroj na balení potravin 

(28) 1 

(73) Simogustina Oxana, Praha 10, CZ 
(72) Simogustina Oxana, Praha 10, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 
 

 

 
 

1.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.9 

 
 
(51) 11-01 

(11) 36906 

(21) 2016-40784 
(22) 19.10.2016 

(15) 07.12.2016 

(54) Bižuterní prvek 
(28) 1 

(73) CZECH BEADS s.r.o., Všeň, CZ 

(72) Šikola Jiří, Jablonec nad Nisou, Kokonín, CZ 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

(51) 11-02 
(11) 36909 

(21) 2016-40782 

(22) 17.10.2016 
(15) 07.12.2016 

(54) Dekorativní miniatura 

(28) 3 
(73) ORANGE CITY s.r.o., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(72) Zakardonskaya Olga, Praha 7, CZ 

 Vidov Mikhail, Praha 7, CZ 
(74) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.2 
 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 
 
(51) 12-07 

(11) 36908 

(21) 2016-40674 
(22) 14.07.2016 

(15) 07.12.2016 

(54) Korpus leteckého simulátoru 

(28) 1 

(73) LET´S FLY s.r.o., Mošnov, CZ 

(72) Volner Rudolf Prof. Ing., Ph.D., Žilina, SK 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 

 
 

1.8 
 

 

 
 

1.9 

 
 

(51) 12-12 

(11) 36911 

(21) 2016-40621 

(22) 11.05.2016 

(15) 07.12.2016 
(54) Chodítko 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 
(72) Flegr Filip, Ostrava-Hrabůvka, CZ 

 Plchová Anna Dr.,Ing., Paskov, CZ 

 Nenička Petr MgA., Ostrava-Zábřeh, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 16-01 
(11) 36907 

(21) 2016-40532 

(22) 17.02.2016 

(15) 07.12.2016 

(54) Fotografický přístroj 

(28) 1 
(73) AD ROOM s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Kovařík Jiří, Šlapanice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 19-04 
(11) 36910 

(21) 2016-40625 

(22) 18.05.2016 
(15) 07.12.2016 

(54) Žákovský deník 

(28) 1 
(73) Gorbina Gats Oleksandra Bc., Praha 8, CZ 

(72) Gorbina Gats Oleksandra Bc., Praha 8, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.7 
 

 

 
 

1.8 

 

 

 
 

1.9 
 

 

 
 

1.10 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

AD ROOM s.r.o., Praha 1, Staré Město, 

CZ 

36907 16-01 

CZECH BEADS s.r.o., Všeň, CZ 36906 11-01 

Gorbina Gats Oleksandra Bc., Praha 8, 

CZ 

36910 19-04 

(73) (11) (51) 

LET´S FLY s.r.o., Mošnov, CZ 36908 12-07 

ORANGE CITY s.r.o., Praha 5 - 

Smíchov, CZ 

36909 11-02 

Simogustina Oxana, Praha 10, CZ 36912 07-04 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

36911 12-12 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 22.11.2016 

(21) SPC/CZ2016/490 

(71) Amicus Therapeutics, Inc., Cranbury, NJ 08512, US 
(68) 2787345 

(54) Léčebné možnosti u Fabryho choroby 

(92) EU/1/15/1082, 26.05.2016 
(93) EU/1/15/1082, 26.05.2016, EU 

(95) Galafold - migalastat nebo jeho sůl, jako hydrochloridová sůl, léčivý 

přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 23.11.2005 

(21) SPC/CZ2005/86 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway 07065, NJ, US 
(68) 295381 

(54) Morfoliny antagonizující tachykininové receptory, způsob jejich 

výroby a farmaceutické prostředky s jejich obsahem 
(92) EU/1/03/262/001, 11.11.2003 

(93) EU/1/03/262/001, 11.11.2003 

(95) EMEND, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288657 1996-3646 8/C07D 471/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291063 1998-2180 8/C07D 211/90 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

17234 2006-18351 F16L 5/02 (2006.01) 

17236 2006-18356 B60P 1/54 (2006.01) 

17243 2006-18360 E04D 1/30 (2006.01) 

17244 2006-18361 B62D 63/06 (2006.01) 

17278 2006-18342 A01K 29/00 (2006.01) 

17280 2006-18353 E06B 5/10 (2006.01) 

17337 2006-18352 F16B 13/00 (2006.01) 

20021 2009-21224 C08H 1/06 (2006.01) 

20072 2009-21231 E06B 1/70 (2006.01) 

23996 2012-26071 A47G 19/22 (2006.01) 

23997 2012-26072 G01N 17/02 (2006.01) 

24026 2012-26083 E21F 17/02 (2006.01) 

24027 2012-26084 F41A 3/64 (2006.01) 

24028 2012-26086 F41A 19/29 (2006.01) 

24029 2012-26113 E01F 9/047 (2006.01) 

24064 2012-26092 B62K 19/30 (2006.01) 

24065 2012-26095 G01N 27/02 (2006.01) 

24110 2012-26108 G01K 7/02 (2006.01) 

24150 2012-26063 E01D 2/00 (2006.01) 

24151 2012-26100 A21C 13/00 (2006.01) 

24153 2012-26126 G01R 33/00 (2006.01) 

24175 2012-26109 B21B 27/06 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

24176 2012-26110 G01N 31/22 (2006.01) 

24223 2012-26085 F41A 3/12 (2006.01) 

24224 2012-26089 E05F 3/10 (2006.01) 

24225 2012-26120 G01N 3/30 (2006.01) 

24251 2012-26124 F24J 2/00 (2014.01) 

24283 2012-26057 G01L 3/00 (2006.01) 

24284 2012-26066 B60G 21/00 (2006.01) 

24285 2012-26090 D06F 55/00 (2006.01) 

24286 2012-26093 B65D 19/26 (2006.01) 

24323 2012-26112 G06F 3/02 (2006.01) 

24341 2012-26077 F28D 1/04 (2006.01) 

24382 2012-26115 G08B 3/02 (2006.01) 

24383 2012-26117 G08C 23/04 (2006.01) 

24384 2012-26118 G08B 3/10 (2006.01) 

24385 2012-26119 G08B 15/00 (2006.01) 

24496 2012-26122 E04B 1/86 (2006.01) 

24523 2012-26096 C25B 1/06 (2006.01) 

24565 2012-26065 C10B 1/00 (2006.01) 

24909 2012-26062 B65D 30/12 (2006.01) 

24936 2012-26070 F23N 3/00 (2006.01) 

25016 2012-26068 B22D 2/00 (2006.01) 

26094 2012-26114 G08B 1/08 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26895 1996-29206 6/06-01 

27008 1996-29215 6/09-03 

27054 1996-29201 6/08-05 

27669 1996-29204 6/02-07 

30666 2001-33265 7/08-03 

33761 2006-36757 8/12-08 

33888 2006-36760 8/08-08 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35135 2011-38690 9/06-01 

35146 2011-38697 9/25-03 

35437 2011-38696 9/08-05 

35440 2011-38694 9/10-05 

35459 2011-38695 9/24-02 

35772 2011-38688 9/11-01 

35923 2011-38693 9/32-00 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-11         

(11) 35298 
(21) 2011-38870 

(22) 02.12.2011 

(54) Šlapací čtyřkolka 
 

(51) 03-01         

(11) 35689 
(21) 2011-38869 

(22) 02.12.2011 

(54) Pouzdro 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) 01-04         

(11) 35748 

(21) 2012-39020 

(22) 16.04.2012 
(54) Obal na uzeniny 

 

(51) 09-03         

(11) 35787 

(21) 2012-38927 

(22) 24.01.2012 
(54) Obal dárkového balení uzenin 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-01 
(11) 30919 

(21) 2001-33574 

(22) 12.11.2001 
(54) Košilový límec s légou - kravatou 

 
(51) 24-04 

(11) 30973 

(21) 2001-33606 
(22) 06.12.2001 

(54) Ochranné antidekubitní podložky 

 

(51) 24-02 
(11) 31104 

(21) 2002-33705 

(22) 29.01.2002 
(54) Injekční zařízení 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 29-02 

(11) 27425 

(21) 1997-29865 
(22) 29.01.1997 

(54) Osobní ochranné dýchací zařízení s exhalačním ventilem 

 

(51) 29-02 

(11) 27426 

(21) 1997-29866 
(22) 29.01.1997 

(54) Osobní ochranné dýchací zařízení 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 293322 

(21) 2002-2504 

(73) PENPOR s.r.o., Praha 5, CZ 
 

(11) 294810 

(21) 2002-2505 
(73) PENPOR s.r.o., Praha 5, CZ 

 

(11) 301206 
(21) 2006-40 

(73) WHITE CASTLE SERVICES s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

 
(11) 303723 

(21) 2012-40 

(73) Panská lícha, s.r.o., Brno, Lesná, CZ 
 

(11) 303750 

(21) 2003-2316 

(73) VIIV Healthcare UK (No. 4) Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, 
GB 

 

(11) 305688 
(21) 2014-732 

(73) Hanon Systems, Daejeon-si, KR 

 
(11) 306075 

(21) 2014-731 

(73) Hanon Systems, Daejeon-si, KR 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 26945 

(21) 2014-29230 

(73) Kreidl František, Praha 4 - Chodovec, CZ 
 

(11) 27483 

(21) 2014-29793 
(73) Great Gun s.r.o., Tvrdonice, CZ 

 

(11) 28578 

(21) 2015-31278 

(73) Great Gun s.r.o., Tvrdonice, CZ 
 

(11) 28973 

(21) 2015-31382 
(73) Veskom, spol. s r.o., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 30919 

(21) 2001-33574 
(73) Dornbierer Felix, 8342 Wernetshausen, CH 

 

(11) 30973 
(21) 2001-33606 

(73) PGI MORAVA, s.r.o., Slavičín, CZ 

 

(11) 33919 

(21) 2006-36942 
(73) Široká Marie, Nová Bystřice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6 Dejvice, CZ 

(11) 306430 
(54) Kompozice s vyšším obsahem rezistentního škrobu na bázi chemické a 

extruzní modifikace škrobu 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-514730 
(540)  

 

 

 
 
 

 29.11.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-514731 

(540)  
 

 

 
 

 
 29.11.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-514732 

(540) DAČICKÝ 

 29.11.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-514772 

(540) Ověřeno zákazníky 

 09.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-524330 

(540) Kulturní portál.cz 

 08.11.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-524871 

(540) iProdejka 

 12.11.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-527830 

(540) LIKVIDATOR 

 03.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-530360 

(540)  
 

 

 
 

 

 11.11.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-530959 

(540) ODHADNÉ VYÚČTOVÁNÍ 

 15.11.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-531134 
(540)  

 

 

 
 

 
 08.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-481992 O-522745 O-525150 O-528153 O-529040 O-529041 O-530270 O-531134 O-531647 O-531802 O-531803 O-532336 

O-532562 O-532584 O-532589 O-532649 O-532650 O-532726 O-532946 O-532966 O-532973 O-532974 O-532975 O-532976 

O-532977 O-533003 O-533044 O-533120 O-533121 O-533179 O-533291 O-533299 O-533331 O-533395 O-533462 O-533463 

O-533464 O-533582 O-533648 O-533649 O-533668 O-533682 O-533757 O-533862 O-533895 O-533988 O-534003 O-534004 

O-534005 O-534015 O-534025 O-534027 O-534029 O-534030 O-534031 O-534032 O-534042 O-534044 O-534052 O-534053 

O-534056 O-534057 O-534058 O-534059 O-534076 O-534077 O-534080 O-534081 O-534175 O-534191 O-534201 O-534238 

O-534245 O-534252 O-534254 O-534255 O-534269 O-534272 O-534293 O-534299 O-534304 O-534328 O-534364 O-534365 

O-534393 O-534394 O-534402 O-534407 O-534424 O-534428 O-534429 O-534430 O-534431 O-534433 O-534434 O-534452 

O-534479 O-534505 O-534506 O-534519 O-534544 O-534607 O-534609 O-534626 O-534637 O-534699 O-534718 O-534719 

O-534727 O-534735 O-534736 O-534737 O-534738 O-534739 O-534740 O-534756 O-534762 O-534763 O-534769 O-534771 

O-534800 O-534801 O-534807 O-534817 O-534820 O-534836 O-534845 O-534846 O-534850 O-534851 O-534853 O-534860 

O-534878 O-534883 O-534884 O-534885 O-534886 O-534895 O-535025 O-535026 O-535028 O-535037 O-535049 O-535066 

O-535068 O-535072 O-535105 O-535145 O-535148 O-535179 O-535227 O-535231 O-535233 O-535245 O-535246 O-535259 

O-535279 O-535287 O-535294 O-535295 O-535302 O-535322 O-535394      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-481992 

(220) 23.12.2010 

(320) 23.12.2010 
(511) 36, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (36) činnost realitní kanceláře, koupě a prodej nemovitostí včetně garáží, 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, developerská činnost v 

investiční výstavbě, oceňování nemovitostí,; (37) provádění staveb všeho 
druhu včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

údržba nemovitostí; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, 

pronájem parkovacích a odstavných ploch, poradenská, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech. 

(730) NEXT REALITY GROUP a. s., Anglická 583/11, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-522745 

(220) 29.05.2015 

(320) 29.05.2015 
(511) 9, 14, 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle; (14) hodiny a hodinky, dámské 
hodinky, digitální hodinky, hodinky náramkové, kapesní hodinky, stopky, 

klenoty, klenotnické výrobky, šperky; (18) deštníky, dětské deštníky, 

obaly na deštníky, skládací deštníky, batohy, školní batohy, batůžky, 
ruksaky, brašny pro volný čas, dámské kabelky, cestovní tašky, kabelky, 

peněženky a náprsní tašky, klíčenky (pouzdra na klíče), kosmetické 

taštičky (prázdné), školní tašky (aktovky), tašky, sportovní tašky, kufry, 
cestovní kufry, diplomatické kufříky, kufříky na toaletní potřeby 

(prázdné), kosmetické kufříky (prázdné), aktovky (kožená galanterie), 

aktovky diplomatky, vaky na oděvy; (25) obuv, pánská a dámská obuv, 

sportovní obuv, obuv pro volný čas, plážová obuv, sandály, obuv pro děti; 

(35) reklama a marketing, inzerce poštou, propagační, reklamní, 

marketingová, informačně-obchodní a inzertní činnost, velkoobchodní a 
maloobchodní prodej, zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) 

prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) s brýlemi, hodinkami, 

klenoty a šperky, deštníky, batohy, taškami, kabelkami, oblečením, obuví 
a pokrývkami hlavy, poskytování obchodních informací, organizování 

propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 

komerční a reklamní účely. 
(730) 4K-company s.r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9 - Černý Most, 19800, CZ 

(740) GATODE s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10000 

 

 

(210) O-525150 

(220) 09.09.2015 
(320) 09.09.2015 

(511) 9, 35, 41 

(540) ČTTV 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě nebo ke stažení, cd disky, dvd disky, mp3 přehrávače, usb flash 
disky, blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné); (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, publikační činnost, nahrávání nosičů, 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, 
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové 

zpravodajství, tv produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a 

výroba televizních a audiovizuálních programů, televizní zábava, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, poskytování 

on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování 

on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, poskytování on-line 
elektronických publikací, pronájem kinematografických filmů, výroba 

rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů kromě 

reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 
výroba divadelních a/nebo jiných představení. 

(730) Čtvrtníček Petr, Valentínská 4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-528153 

(220) 19.01.2016 

(320) 19.01.2016 

(511) 9, 18, 24, 25 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) pouzdra na telefon z kůže nebo její imitace, pouzdra na brýle z kůže 

nebo její imitace; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 
materiálů, a to peněženky, pouzdra na doklady, tašky, crossbody tašky, 

kabelky, ledvinky, batohy, aktovky, klíčenky, zvířecí kůže, usně, kufry a 

cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké 
postroje a sedla; (24) textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, opasky z kůže nebo její imitace, šle z kůže nebo 

její imitace. 
(590) Barevná 

(730) Tran Vu Huy, Berlínská 1491/9, Praha 15 - Hostivař, 10200, CZ 

 Nguyen Thuy Linh, Berlínská 1491/9, Praha 15 - Hostivař, 10200, CZ 
(740) Huy Tran Vu, Berlínská 1491/9, Praha 10 - Hostivař, 10200 

 
 

(210) O-529040 

(220) 23.02.2016 

(320) 23.02.2016 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) GROWELL 

(510) (9) počítačový software, počítačové databáze a počítačový software pro 
zadávání, ukládání, zpracovávání a vyhledávání informací týkajících se 

podnikání v oblasti personálních služeb a vyhledávání nových pracovníků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

software pro hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů o práci, 

software pro použití v oblasti řízení lidských zdrojů, software pro použití v 

oblasti vyhledávání nových pracovníků; (16) periodické a neperiodické 

tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních materiálů, papír, 
lepenka, papírenské zboží, novoročenky, vizitky, kalendáře, plakáty, 

letáky, prospekty, katalogy, pásky lepicí, samolepky, samolepicí papírové 

fólie, lepidla pro papírenství a pro domácnost, fotografie, pohlednice, 
reprodukce uměleckých a autorských děl, potřeby pro umělce, učební a 

školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, potřeby pro knižní vazby, 

knihy, monografie, umělecké publikace, knihařské výrobky a ostatní 
polygrafické výrobky zařazené ve tř. 16; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské služby, ekonomické poradenství, počítačové zpracování 
informací, průzkumy trhu, marketingové služby, inzerce a poskytování 

obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, vydávání 
reklamních a inzertních textů, personální služby, nábor zaměstnanců, 

služby zprostředkovatelny práce, provádění psychologických testů pro 

výběr pracovníků, služby hodnocení a výběru uchazečů o práci, personální 
řízení a poradenství v oblasti zdrojů, služby řízení kariérního rozvoje, 

poradenství v oblasti zaměstnanosti, převádění zaměstnanců, služby 

vedení životopisů, služby srovnávání životopisů; (41) organizování 
zábavy, sportovních a kulturních aktivit, pořádání a organizování kurzů, 

konferencí, seminářů a školení v oblasti personálních služeb, instruktážní 

výcvik týkající se obchodní činnosti a zpracování dat, školení pro 
zaměstnance, zajišťování kvalifikačních kurzů, vzdělávací a výukové 

služby, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih (DTP); (42) 

hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek, tvorba a 
pronájem software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, tvorba prezentací, aplikací, katalogů pro webové 

stránky a programových projektů, převádění obsahu médií do elektronické 
podoby, tvorba informačních databází, tvorba a projektování webových 

stránek a serverů, tvorba a vývoj elektronických komerčních systémů 

prostřednictvím globální počítačové sítě, např. Internet. 
(730) GROWELL s.r.o., Malebná 2067/25, České Budějovice 7, 37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-529041 

(220) 23.02.2016 

(320) 23.02.2016 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, počítačové databáze a počítačový software pro 

zadávání, ukládání, zpracovávání a vyhledávání informací týkajících se 

podnikání v oblasti personálních služeb a vyhledávání nových pracovníků, 
software pro hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů o práci, 

software pro použití v oblasti řízení lidských zdrojů, software pro použití v 

oblasti vyhledávání nových pracovníků; (16) periodické a neperiodické 

tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních materiálů, papír, 

lepenka, papírenské zboží, novoročenky, vizitky, kalendáře, plakáty, 

letáky, prospekty, katalogy, pásky lepicí, samolepky, samolepicí papírové 
fólie, lepidla pro papírenství a pro domácnost, fotografie, pohlednice, 

reprodukce uměleckých a autorských děl, potřeby pro umělce, učební a 

školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, potřeby pro knižní vazby, 
knihy, monografie, umělecké publikace, knihařské výrobky a ostatní 

polygrafické výrobky zařazené ve tř. 16; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby, ekonomické poradenství, počítačové zpracování 

informací, průzkumy trhu, marketingové služby, inzerce a poskytování 
obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, vydávání 

reklamních a inzertních textů, personální služby, nábor zaměstnanců, 

služby zprostředkovatelny práce, provádění psychologických testů pro 

výběr pracovníků, služby hodnocení a výběru uchazečů o práci, personální 

řízení a poradenství v oblasti zdrojů, služby řízení kariérního rozvoje, 

poradenství v oblasti zaměstnanosti, převádění zaměstnanců, služby 

vedení životopisů, služby srovnávání životopisů; (41) organizování 
zábavy, sportovních a kulturních aktivit, pořádání a organizování kurzů, 

konferencí, seminářů a školení v oblasti personálních služeb, instruktážní 

výcvik týkající se obchodní činnosti a zpracování dat, školení pro 
zaměstnance, zajišťování kvalifikačních kurzů, vzdělávací a výukové 

služby, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih (DTP); (42) 

hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek, tvorba a 
pronájem software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, tvorba prezentací, aplikací, katalogů pro webové 

stránky a programových projektů, převádění obsahu médií do elektronické 
podoby, tvorba informačních databází, tvorba a projektování webových 

stránek a serverů, tvorba a vývoj elektronických komerčních systémů 
prostřednictvím globální počítačové sítě, např. Internet. 

(730) GROWELL s.r.o., Malebná 2067/25, České Budějovice 7, 37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-530270 

(220) 07.04.2016 

(320) 07.04.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) alba, blahopřání, fotografie (tištěné), grafiky, kalendáře, karty, 

katalogy, knihy, letáky, mapy, noviny, prospekty, tiskoviny, tištěné 

publikace; (35) poskytování obchodních informací, marketing, obchodní 
management pro nezávislé poskytovatele služeb, obchodní reklama, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-
line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

pronájem billboardů (reklamní tabule), pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, 
reklamní texty (psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování -), rozšiřování reklamních materiálů (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů; (41) 

fotografování, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

zábavy, organizace a vedení konferencí, organizace a vedení kongresů, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných). 

(730) casamedia s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, 63900, CZ 

 
 

(210) O-531134 

(220) 12.05.2016 
(320) 12.05.2016 

(511) 35, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing, obchodní management pro nezávislé poskytovatele služeb; 
(42) vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum v oboru strojírenství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavební projekce, projektová činnost, studie technických projektů, 

průmyslový design - navrhování, umělecký design, inženýrské práce 

(expertizy); (43) ubytovací služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla. 
(590) Barevná 

(730) Outlý Josef Ing., Rozšířená 2046, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Mgr. Josef Švanda, advokát, Buzulucká 678/6, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-531647 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 3, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) čisticí, lešticí, cídicí a brusné přípravky, mýdla a mycí přípravky, 
přípravky pro čištění, stahování, mytí, voskování, leštění, obnovování, 

ochranu a leštění hotových povrchů, včetně povrchů automobilů, 

přípravky pro čištění, kondicionování, leštění a ochranu porézních 
povrchů (včetně pryže, vinylu a kůže), přípravky pro čištění, leštění a 

ochranu povrchů kol vozidel, přípravky pro čištění, dezodoraci a ochranu 

čalounění a koberců a jiných látkových povrchů, odmašťovací a 
univerzální čisticí přípravky, čističe na skla, prací přípravky a přípravky 

na mytí nádobí, čisticí prostředky pro domácnost a pro automobily; (35) 
řízení obchodní činnosti, obchodní vývoj (strategie) a administrativa, 

obchodní plánování, sestavování a poskytování obchodních informací, 

kancelářské služby, firemní vedení obchodních záznamů, správa 
obchodních záležitostí franšíz, pomoc při řízení obchodní činnosti 

vztahující se ke zřizování a provozování franšíz; (37) mytí, čištění, 

lakování a leštění motorových vozidel, drobné opravy vozidel, včetně 
záhybů, odštěpků a čalounění, voskování a leštění automobilů a 

motorových vozidel, čištění interiéru a obnova tkanin a obroubení v 

motorových vozidlech, obnova barvy vozidla do původního stavu, 
informační a poradenské služby vztahující se ke všem uvedeným službám. 

(730) No-H2O Franchising Limited, 9 Clifton Terrace, Monkstown, Co 

Dublin, IE 
(740) Advokátní kanceláře CHYTRÝ, VALTROVÁ & partneři, s.r.o., JUDr. 

Filip Chytrý, Malátova 633/12, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-531802 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 
(511) 6, 7, 37, 38, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) kovové přípravky pro výrobu a pro odlévání - kovové formy na tlakové 
lití hliníku, kovové formy na vstřikování plastů, pryže, kovové formy na 

vypěňování, kovové formy na vakuové tváření plastů; (7) části strojů - 

nástroje pro stříhání, tažení, ohýbání plechu, postupové nástroje, speciální 

řezné nástroje pro obrábění kovu, části strojů - speciální výrobní pomůcky 

a přípravky pro obrábění v rámci této třídy; (37) montáž, údržba a opravy 

strojů; (38) poskytování telekomunikačních služeb, zejména telefonické 

služby; (39) zásobování a rozvod vody, rozvod elektřiny, rozvod tepelné 
energie; (40) výroba tepelné energie, galvanizace, pokovování, kalení 

kovů, svařování, kovářské služby, výroba prototypů strojů a zařízení podle 

dodané dokumentace, v oblasti strojírenství na zakázku v rámci této třídy; 
(42) kalibrování (měření), výzkum v oboru strojírenství. 

(590) Barevná 

(730) Chotěbořské strojírny, a.s., Hermannova 520, Chotěboř, 58301, CZ 
(740) JUDr. Petra Bílková, Krále Jana 259, Chotěboř, 58301 

 
 

(210) O-531803 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 
(511) 6, 7, 37, 38, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) kovové přípravky pro výrobu a pro odlévání - kovové formy na tlakové 
lití hliníku, kovové formy na vstřikování plastů, pryže, kovové formy na 

vypěňování, kovové formy na vakuové tváření plastů; (7) části strojů - 

nástroje pro stříhání, tažení, ohýbání plechu, postupové nástroje, speciální 
řezné nástroje pro obrábění kovu, části strojů - speciální výrobní pomůcky 

a přípravky pro obrábění v rámci této třídy; (37) montáž, údržba a opravy 

strojů; (38) poskytování telekomunikačních služeb, zejména telefonické 
služby; (39) zásobování a rozvod vody, rozvod elektřiny, rozvod tepelné 

energie; (40) výroba tepelné energie, galvanizace, pokovování, kalení 

kovů, svařování, kovářské služby, výroba prototypů strojů a zařízení podle 
dodané dokumentace, v oblasti strojírenství na zakázku v rámci této třídy; 

(42) kalibrování (měření), výzkum v oboru strojírenství. 

(590) Barevná 
(730) Chotěbořské strojírny, a.s., Herrmannova 520, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) JUDr. Petra Bílková, Krále Jana 259, Chotěboř, 58301 

 
 

(210) O-532336 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(511) 9, 35, 42 

(540) feed marketing 

(510) (9) počítačový software na údržbu a provozování počítačového systému, 

počítačový software k vytváření vyhladitelných databází informací a dat, 
počítačový software na vyhledávání, software pro zpracování dat, 

počítačový software pro účely reklamy; (35) aktualizace reklamních 

informací v počítačové databázi, optimalizace vyhledávače, optimalizace 
provozu na webových stránkách, reklamní, marketingové a propagační 

služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti; (42) aktualizování softwarových 

databází, ovládání vyhledávacích nástrojů, konverze dat elektronických 

informací, poradenské služby v oblasti vývoje produktu a zlepšování 

kvality softwaru. 
(730) Profitak solutions, s. r. o., Pavlovská 502/12, Brno, 62300, CZ 

(740) AK JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

8a, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532562 

(220) 13.07.2016 

(320) 13.07.2016 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovový stavební materiál, kovový spojovací materiál, dráty; (7) 

elektromotory do strojů, čerpadla, dynama, elektrické generátory, kartáče 

(části strojů), kompresory; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem; (9) 

přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro vážení, měření, signalizaci a 

kontrolu, vyučovací přístroje, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, počítače, 

elektronické sítě, elektronické multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, data na magnetických a optických nosičích, 
počítačový software; (11) přístroje pro osvětlení, topení, vaření a ventilaci, 

sanitární zařízení, zařízení na úpravu vody; (35) reklamní, inzertní, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a 
rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, 

vydávání reklamních brožur a katalogů, umísťování reklamních nálepek 

na zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v 
rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování 

reklamních materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, 

vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační 
služby, poskytování informací a informačních produktů reklamního 

charakteru, vedení databází a jiných záznamů o obchodních kontaktech, 

konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, organizační zajištění a 
pořádání výstav a prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při 

řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím spojená, zvláště 

podnikové poradenství a obchodní management včetně marketingových 
studií, průzkumu trhu, organizování a účast na komerčních výstavách a 

předvádění zboží, shromažďování obchodních a statistických informací 

pro obchodní účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v 
oblasti bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a 

spotřebitelských anket (součást obchodní činnosti), pořádání uvedených 

anket mezi laickou a odbornou veřejností, spotřebitelská anketa; (37) 
servis zařízení uvedených ve třídách 6, 7, 8, 9 a 11, instalování a opravy 

elektrických spotřebičů; (39) služby distribuční, doprava, balení a 

skladování zboží; (40) zpracování materiálu - obrábění, pískování, 
broušení, pokovování, letování, pájení, svařování; (41) výroba 

audiovizuálních a vzdělávacích programů, pořádání odborných kurzů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, činnost 
vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 

neperiodických, včetně učebnic, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, organizování 
vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

pomoc při výběru povolání, organizace spotřebitelských soutěží v rámci 

této třídy, čtenářská anketa; (42) analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

projektová činnost, výzkum a vývoj v oblasti strojírenství a 

elektrotechniky, rozvoj vědy a výzkumu, průmyslový design, zkoušky 

materiálů. 

(590) Barevná 

(730) SOPO s.r.o., Modletice 19, Modletice, 25101, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-532584 

(220) 14.07.2016 

(320) 14.07.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka, výrobky z papíru a lepenky, a to papírenské výrobky a 
plakáty, periodické i neperiodické publikace, informační, tištěné reklamní 

a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 

výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 
diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost a reklama, inzerce a propagace 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, obchodní činnost s tričky, hračkami a hrami 

zahrnující deskové hry a karetní hry; (41) organizování a pořádání loterií, 

provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 
pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím Internetu (včetně stírání 

losů s možností výhry), provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně 

hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

projekce sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(590) Barevná 

(730) LUMIERE VIVE s. r. o., Pod Zvonařkou 2202/12, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Petr Koula, U Vápenky 199, Krupka, 41741 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532589 

(220) 14.07.2016 

(320) 14.07.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, lepenka, výrobky z papíru a lepenky, a to papírenské výrobky a 
plakáty, periodické i neperiodické publikace, informační, tištěné reklamní 

a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 

výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 
diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost a reklama, inzerce a propagace 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, obchodní činnost s tričky, hračkami a hrami 

zahrnující deskové hry a karetní hry; (41) organizování a pořádání loterií, 

provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 
pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím Internetu (včetně stírání 

losů s možností výhry), provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně 

hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

projekce sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných 
loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(730) LUMIERE VIVE s. r. o., Pod Zvonařkou 2202/12, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Petr Koula, U Vápenky 199, Krupka, 41741 

 
 

(210) O-532649 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, výrobky z papíru a lepenky, a to papírenské výrobky a 

plakáty, periodické i neperiodické publikace, informační, tištěné reklamní 

a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost a reklama, inzerce a propagace 
kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, obchodní činnost s tričky, hračkami a hrami 

zahrnující deskové hry a karetní hry; (41) organizování a pořádání loterií, 
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 

pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím Internetu (včetně stírání 
losů s možností výhry), provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně 

hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
projekce sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(730) LUMIERE VIVE s. r. o., Pod Zvonařkou 2202/12, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Petr Koula, U Vápenky 199, Krupka, 41741 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532650 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, výrobky z papíru a lepenky, a to papírenské výrobky a 

plakáty, periodické i neperiodické publikace, informační, tištěné reklamní 

a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost a reklama, inzerce a propagace 
kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, obchodní činnost s tričky, hračkami a hrami 

zahrnující deskové hry a karetní hry; (41) organizování a pořádání loterií, 
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, provozování a 

pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím Internetu (včetně stírání 
losů s možností výhry), provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně 

hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
projekce sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(590) Barevná 
(730) LUMIERE VIVE s. r. o., Pod Zvonařkou 2202/12, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Petr Koula, U Vápenky 199, Krupka, 41741 

 
 

(210) O-532726 

(220) 22.07.2016 
(320) 22.07.2016 

(511) 2, 3, 6, 7, 8, 25, 31 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (2) antikorozní přípravky, mořidla na dřevo, emaily (laky), ochranné 

nátěry, ochranné přípravky na kovy, ředidla pro barvy, ředidla pro laky, 

barvy; (3) neléčivé balzámy, suché šampóny, protiskluzové tekutiny na 
podlahy, toaletní přípravky, toaletní voda, krémy na kůži, ochranné 

prostředky na kůži, leštící přípravky na nábytek, mýdla, mýdlové 

přípravky; (6) kovová čísla domovní, číslice a písmena, desky kotevní, 
drát hliníkový, drátěné pletivo, drátěné tkaniny, dráty, dráty svařovací a 

pájecí, dráty ze slitin, kovová držadla, dveřní kování, kovové háčky a 

háky, kovové hmoždinky, hřebíky, klíče, klíny kovové, kovové kolejnice, 

kolejnicové spojky, kovové koše, kovadliny, kovová lana, kovové potrubí, 

kovové roury, kovové řetězy, kovové spojky na řetězy, kovové sudy, 
kovové vaničky pro ptáky, lana ocelová, ocelové pásy, ocelové roury, 

ocelové trubky, ocelový drát, ocelový plech, kovové oplocení, ostnatý 

drát, panty dveří, pásová ocel, plechy, pásy kovové, vázací dráty, vázací 
pásy, kovové vložky zámků, kovové vyztužovací materiály; (7) ruční 

nástroje a nářadí jiná než na ruční pohon, nástrojové brusky (ostřičky 

elektrické), elektrické nože, nůžky elektrické, elektricky poháněné 
nýtovačky, obtahovací brusky (ostřičky), pistole stříkací, pistole lepící 

elektrické, pneumatická kladiva, elektrické svářecí přístroje, zařízení na 

sváření elektrickým obloukem, elektrické vrtačky, žací stroje; (8) brousky, 
brousky na kosy, brusné kameny, brusné kotouče, brusné nástroje ruční, 

břitvy, čepele na nože, dlabací nástroje, dláta, držáky vrtáků (ruční nářadí), 
důlkovače, dýky, frézovací trny, frézy (ruční nástroje), glazovací nástroje, 

hevery (ruční), hlavy závitové, hoblíky (ruční nástroje), hrábě (ruční 

nářadí), vytahovače hřebíků, jehlové pilky, kladiva, kladiva zednická a 
kleště (ruční nástroje), kosy (ruční), důlčíky, krumpáče, lisovací nástroje, 

lopaty, lžíce, mačety, malířské špachtle, motyky, motyčky, nástroje a 

nářadí ruční, nože, nůžky na větve, nůžky zahradnické, nýtovací kladiva 
(ruční nástroje), obloukové pily, obtahovací brousky na kosy a nože, 

nástroje na ohýbání trubek, opasky na nářadí, páky, palice, pěchovadla, 

pistole ruční na vytlačování tmelu, stříkací pistole (ruční), plecí motyčky, 
pohrabáče, pořízy, postruhovadla (ruční nástroje), prořezávače stromů, 

pumpy ruční, rámy na ruční pily, razidla, ruční rozprašovače insekticidů, 

ruční nástroje a nářadí, ruční nůžky, ruční pily, ruční zdviháky, rýče, rydla, 
rýhovací nástroje, řezné nástroje, sbíjecí kladiva, sekáčky, sekyrky, 

smirkové brusné kotouče, smirkové pilníky, sochory, srpy, stahováky, 

ruční svěráky a svěrky, škrabáky, šroubováky, štěpařské nože, tesařské 
sekery, neelektrické těsnící pistole, špachtle na tmel, ruční řezačky na 

trubky, úhelníky (ruční nářadí), vidle, vratidla na závitníky, vrtačky ruční, 

vrtáky korunové, vrtáky spirálové, výhrubníky, vyrážeče hřebíků, 
vytahováky hřebíků, vzduchové pumpy ruční, zahradnické nářadí, 

zahradnické nůžky, závitnice, závitníky, zednické nářadí, ruční 

zemědělské nástroje a nářadí; (25) bačkory, barety, bundy sportovní, 
bundy sportovní s kapucí, čapky, čelenky, čepice, holínky polovysoké a 

vysoké, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, obuv, oděvy, opasky, pláště, 

ponožky, rukavice, zástěry; (31) krmiva suchá pro zvířata, krmné směsi na 
výkrm hospodářských zvířat, potrava pro domácí zvířata, potrava pro 

ptactvo, přípravky posilňující pro zvířata, suchary psí, surová kůra, šrot 

pro zvířata. 

(590) Barevná 

(730) ZZN Hospodářské potřeby, a.s., Jihlavská 1148/16, Žďár nad Sázavou, 

59101, CZ 

 
 

(210) O-532946 

(220) 02.08.2016 

(320) 02.08.2016 

(511) 16, 18, 25, 35, 36, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, polygrafické výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

tiskoviny všeho druhu, časopisy, knihy, brožury, propagační materiály, 

katalogy, příručky, přívěsky na dárky, obaly na dárky, visačky na dárky; 
(18) obojky pro domácí zvířata, oblečky pro domácí zvířata, mašle pro 

domácí zvířata, oděvy pro domácí zvířata, vodítka pro domácí zvířata, 

kůže a imitace kůže, syntetická kůže, dobytčí kůže, neopracovaná kůže, 
zvířecí kůže, surové kůže, zpracované kůže, zvířecí kůže, usně, kůže ze 

zvířat, kůže na obuv, klíčenky z kůže, tašky vyrobené z kůže, kabelky 
vyrobené z kůže, tašky z imitace kůže, pouzdra z imitace kůže, klíčenky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní činnost, zprostředkovatelská obchodní činnost, inzertní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagační služby prostřednictvím Internetu, internetový obchod (e-shop), 

vše se zaměřením na výrobky výše uvedené ve třídách 16, 18, 25 a dále se 

zaměřením na kosmetiku, hydratační přípravky, tělová mléka, balzámy na 

rty, textilie, textilní látky a tkaniny, textilní materiály, galanterii, stuhy, 
šňůrky, krajky, knoflíky, háčky a očka, poutka, špendlíky a jehly, umělé 

květiny a patentky, reklama, reklama on-line, propagace, marketing; (36) 

charitativní sbírky, charitativní služby (jmenovitě finanční služby), 
poskytování informací vztahujících se k získávání finančních prostředků 

na charitativní účely, získávání finančních prostředků pro charitativní 

účely, provozování chráněné dílny; (41) školení ohledně pracovních 
příležitostí, výchova, vzdělávání, pořádání a organizace kulturních a 

společenských akcí, pořádání a organizace školení, kongresů a 

vzdělávacích kurzů; (45) osobní a sociální služby poskytované ostatními 
za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to provozováním chráněné 

díly. 
(730) Sociální projekt DOPLNĚK PRO ŽIVOT, z.ú., Mlčochova, Kateřinky 

460/1, Opava, 74705, CZ 

 
 

(210) O-532966 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 

(511) 10, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, dlahy 

(chirurgické), dráty (lékařské vodicí), drenáže pro lékařské účely, 
chirurgické nástroje (operační), chirurgické nástroje a přístroje, lékařské 

přístroje a nástroje, lékařské vodicí dráty, ortopedické výrobky, trokary 

(nástroje na nabodnutí tělní dutiny), spondylochirurgické implantáty, 
frakturní a degenerativní stabilizační systémy pedikulámích šroubů, 

meziobratlové klece, expandibilní stand-alone ACIF klece s rotačními 

trny, expandibilní PLIF klece, expandibilní modulární náhrady 
obratlového těla, miniinvazivní systém pro korekci adolescentní 

idiopatické skoliózy, biomateriály, páteřní implantáty, kostní implantáty; 

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a údržba 

dat v počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, 
analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

informace (obchodní nebo podnikatelské), maloobchodní nebo 

velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky 
a zdravotní materiál, obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní služby 

(poradenství), poradenství (odborné obchodní), poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, účely 

maloobchodu (prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu), zboží (předvádění) zpracování (administrativní) nákupních 

objednávek, zpracování textů; (44) lékařské služby, pronájem lékařského 

zařízení, pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, chirurgie 
(plastická), zdravotní péče, zdravotní poradenství, konzultace v průběhu 

operačních výkonů. 

(730) BoneCare s.r.o., Korunní 2569/108g, Praha 10, 10100, CZ 
(740) CEE Attorneys Tomíček Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Zdeněk 

Tomíček, advokát, Mánesova 881/27, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-532973 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) organizování a zajištění zkoušek pro obchodní zástupce a jejich 

liniové manažery, příprava studijních materiálů, proškolování obchodních 

zástupců v základech farmakologie, farmaceutického práva a etiky, 

udělování vzdělávacích certifikátů úspěšným reprezentantům studia. 

(590) Barevná 
(730) Asociace inovativního farmaceutického průmyslu, Pobřežní 620/3, 

Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-532974 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (41) organizování, pořádání a zajištění vzdělávacích akcí, seminářů a 
přednášek souvisejících s obory působnosti lékařských a farmaceutických 

společností s cílem prohloubit všeobecné povědomí o lékových 

interakcích; (42) poskytování informací v oblasti vývoje a výzkumu 
účinku léčiv, v oblasti vývoje a výzkumu lékařských analýz, odborné 

vědecké rešerše v oblasti léčiv; (44) informace o lécích a léčivech, 

zjišťování případných vzájemných interakcí jednotlivých léčiv, 
identifikace nedoporučených potravin a bylin vzhledem k medikaci léčiv, 

poskytování informací v oblasti zdravotnictví. 

(590) Barevná 
(730) Asociace inovativního farmaceutického průmyslu, Pobřežní 620/3, 

Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532975 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 

(511) 16, 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) periodické i neperiodické tiskoviny, brožury, propagační, inzertní a 

reklamní materiály, obálky, dopisní papíry, psací potřeby; (35) služby 

související s propagací a marketingem určené pro české pacientské 
organizace, poradenské služby pacientským organizacím při řízení, 

vedení, rozvoji farmaceutických podniků; (36) poradenské služby 

pacientským organizacím při čerpání českých i evropských finančních 
zdrojů; (41) organizování, zajištění a pořádání vzdělávacích akcí, 

seminářů, přednášek, konferencí a dalších odborných vzdělávacích akcí 

souvisejících s působností pacientských organizací, zkvalitňování jejich 
prezentačních, komunikačních a vyjednávacích dovedností formou 

vzdělávání. 

(590) Barevná 
(730) Asociace inovativního farmaceutického průmyslu, Pobřežní 620/3, 

Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-532976 

(220) 03.08.2016 
(320) 03.08.2016 

(511) 5, 16, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) humánní léčiva, chemicko-farmaceutické výrobky, inovativní léčivé 
přípravky; (16) ročenky, periodické i neperiodické tiskoviny, vzdělávací i 

jiné brožury, propagační, inzertní a reklamní materiály, obálky, psací 

potřeby; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, marketingové služby související s koncepční, řídící a 

metodickou činností pro podnikatelské subjekty v oboru farmacie a 
medicíny, pomoc při řízení obchodních činností, vydávání propagačních, 

reklamních a inzertních textů, participace na pořádání veletrhů, výstav a 

jiných veřejných akcí, zaměřených na prezentaci výrobků a služeb, 
koordinace vzájemných kontaktů pro zákazníky; (38) provozování 

webových stránek, šíření informací z oboru farmacie a medicíny 

prostřednictvím komunikačních sítí; (39) výměna informací v oblasti 
distribuce léků s národními profesními organizacemi i s mezinárodními 

asociacemi; (40) výměna informací v oblasti výroby léků s národními 

profesními organizacemi i s mezinárodními asociacemi; (41) tvorba 
elektronických periodik, organizování, zajištění a pořádání vzdělávacích 

akcí, seminářů, přednášek, konferencí, workshopů a dalších akcí 

souvisejících s obory působnosti lékařských a farmaceutických společností 
a rovněž za účelem rozvoje inovativního farmaceutického průmyslu a 

zdravotnictví, organizování a zajištění zkoušek pro odborné pracovníky ve 

farmacii a zdravotnictví, pořádání a vedení pracovních skupin; (42) 
poskytování informací v oblasti zdravotnictví, léčebné péče, vývoje léčiv a 

lékařských analýz, výměna informací v oblasti vývoje, výzkumu léků s 

národními profesními organizacemi i s mezinárodními asociacemi, 
podpora nejvyššího standardu výzkumu, vývoje a výroby v oblasti 

farmaceutického průmyslu, odborné vědecké rešerše; (45) participace při 

tvorbě právních norem, zprostředkování právního poradenství. 

(590) Barevná 

(730) Asociace inovativního farmaceutického průmyslu, Pobřežní 620/3, 
Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-532977 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 
(511) 9, 36, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) databáze, data a jiné datové produkty v rámci třídy 9; (36) poskytování 

informací o poskytnutých platbách nebo jiných finančních plnění mezi 
zdravotnickými odborníky, zdravotnickými zařízeními a farmaceutickými 

společnostmi, poskytování informací o objemu finančních prostředků 

vynaložených na vývoj a výzkum inovativních léků ze strany 
farmaceutických společností; (44) poskytování informací o vzájemné 

spolupráci mezi zdravotnickými odborníky, zdravotnickými zařízeními a 

farmaceutickými společnostmi. 
(590) Barevná 

(730) Asociace inovativního farmaceutického průmyslu, Pobřežní 620/3, 

Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-533003 

(220) 04.08.2016 

(320) 04.08.2016 

(511) 18, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) tašky, kabelky, klíčenky, deštníky, peněženky, batohy, kufry, kufříky, 

aktovky; (25) bundy sportovní, čepice, kalhoty, kombinézy, oblečení, 

obuv, obuv sportovní, oděv svrchní, oděvy tělocvičné, opasky, pantofle, 
plavky, ponožky, potítka, rukavice, spodní prádlo, sukně, svetry/pulovry, 

trička, vesty; (28) golfové hole, golfové bagy, nástroje na úpravu drnů pro 

golf, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, nástroje na úpravu 
golfových značek, rukavice golfové, golfové vozíky (vozíky na golfové 

vaky), potřeby a náčiní pro golf spadající do této třídy. 

(730) Kupka Jan, Za cihelnou 544, Statenice - Černý Vůl, 25262, CZ 

(740) JUDr. Karel Valdauf, Vinohradská 938/37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533044 

(220) 08.08.2016 

(320) 08.08.2016 
(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) AGDATA 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 
programy, audioprogramy a audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

díla v digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a 

informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 
související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční informační 
kancelář, reklamní agentura, předvádění zboží, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a 
zasílání reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 

televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, příprava reklamních elektronických pozvánek, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, systematizace informací do počítačové databáze, obchodní 
průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výše uvedenými výrobky ve třídě 9, internetový prodej reklamy a inzerce, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, marketingové studie, podnikové 
organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informaci včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, účetnictví; (36) finanční a 
peněžní služby, služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 

plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, zprostředkování 

služeb vztahujících se k obchodu s cennými papíry, akciím, obligacím, 
opcím a dalším cenným papírům, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám, finanční leasing; (38) 

telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 
komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 

řízený přenos dat a obrazu, poskytování přístupu do světových 
počítačových sítí, poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos 

vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, informace o skladování, doručování zboží; (41) nakladatelství a 

vydavatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné i 

elektronické podobě, zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, 
zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží a 

přednášek, činnost knižních klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové a 

televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových 

a/nebo obrazově zvukových záznamů, provozování on-line heren, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, spadajících do této 
třídy, zprostředkovatelská činnost v uvedených službách ve třídě 41, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; (42) tvorba softwaru, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a 

vizualizace, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami ve třídě 42. 
(730) Agtech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno - Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-533120 

(220) 10.08.2016 

(320) 10.08.2016 
(511) 35, 36, 38 

(540) CollPort 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací o obchodních kontaktech, 

komerční informační kanceláře, profesionální obchodní nebo 
podnikatelské poradenství, systemizace informací do počítačové databáze, 

odborné obchodní poradenství, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, překlad informací do počítačových 
databází, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

služby obchodního zprostředkování, služby poradenství v obchodní 

činnosti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v 
počítačových souborech pro třetí osoby;; (36) poskytování finančních 

informací, finanční poradenství, finanční služby, kanceláře pro inkasování 

pohledávek, finanční konzultační služby, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek;; (38) elektronická pošta, 

počítačová komunikace, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování online fór, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů. 

(730) M.B.A. Finance s.r.o., Opletalova 1603/57, Praha 1 Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-533121 

(220) 10.08.2016 

(320) 10.08.2016 

(511) 11, 21, 35 

(540) GRIFLOVAČ 

(510) (11) toustovače, grily, grily na opékání, opékací přístroje-grily, 

jogurtovače elektrické, oplatková forma elektrická (lívanečník na pečení 

oplatek - elektrický); (21) oplatková forma neelektrická (lívanečník na 

pečení oplatek - neelektrický); (35) propagační činnost, reklama, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zásilkový prodej zboží výše uvedeného ve třídách 11 a 21 z katalogů, 

internetu a inzerce. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-533179 

(220) 11.08.2016 

(320) 11.08.2016 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) Přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos a reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, přístroje a zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, počítačový software 

stažitelný z Internetu, počítačový software (nahraný), softwarové aplikace, 
mobilní softwarové aplikace, aplikace ke stažení pro multimediální 

zařízení, počítačové hry, software pro počítačové hry, programy 

počítačových her, počítačový hardware, hasicí přístroje,  telekomunikační 

přístroje, mobilní telefonní přístroje, mobilní telefonní sluchátka, digitální 

komunikační přístroje a zařízení, digitální tablety, kapesní počítače (PDA), 

kapesní PC, počítače (laptopy), telekomunikační síťové přístroje, 
softwarové ovladače pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační 

přístroje, ochranné oděvy, pomůcky na ochranu hlavy, televizní přístroje, 

sluchátka, GPS (navigační přístroje), satelitní navigační přístroje, SD karty 
(bezpečné digitální karty), brýle, brýlová skla, sluneční brýle, brýle pro 

sportovní účely, ochranné brýle a pouzdra na ně, kontaktní čočky, 

fotoaparáty, fotografické objektivy, MP3 a MP4 přehrávače, zvukové 
pásky a audio kazety, audio disky, audiovideo pásky, audio a video kazety, 

audiovideo disky, videopásky, videokazety, videodisky, CD, Blue-ray 

disky, publikace (elektronické -) (s možností stažení), stahovatelné 
soubory obrázků, stahovatelné soubory s hudbou, podložky pod myš, 

magnety, kryty mobilních telefonů, držáky mobilních telefonů, handsfree 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sady pro telefony, magnetické karty, zakódované karty, aplikační software 

pro mobilní telefony, telekomunikační software, software na zpracování 

finančních transakcí, elektronické oznamovací tabule, galvanické články, 

nabíječky baterií, bezpečnostní poplašná zařízení, bezpečnostní kamery, 
bezpečnostní výstražná zařízení, bezpečnostní kontrolní přístroje, 

bezpečnostní zařízení na sledování, software pro bezpečnostní účely, 

počítačový software pro pojišťovací účely, SIM karty, antény, poplašná 
zařízení, elektrické kabely, chemické přístroje a zařízení, nahrané 

programy operačních systémů, počítačová periferní zařízení,  diagnostické 

přístroje jiné než k lékařským účelům, dálkoměry, zařízení na 
zaznamenání vzdálenosti, stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní 

telefony, elektronické etikety na zboží, okuláry, identifikační karty 

(magnetické -), přístroje na interní komunikaci, reproduktory, amplióny, 
matematické přístroje, modemy, elektrické monitorovací přístroje, 

zkušební přístroje, ne pro lékařské účely, telekomunikační vysílače, 
elektronické visačky pro identifikaci zboží, části a příslušenství pro 

všechno výše uvedené zboží ve třídě 9; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, organizace, provozování a dohled nad věrnostními a stimulačními 

programy, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby 

související s prodejem výrobků, maloobchodní služby a on-line 
maloobchodní služby související s prodejem výrobků uvedených ve třídě 

9, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby související s 

prodejem výrobků kancelářské potřeby, papír, lepenky, tiskárenské 
výrobky, fotografie, papírenské zboží, učební a vyučovací pomůcky, balicí 

materiály, vybavení pro výuku, psací potřeby, psací nástroje, psací 

pomůcky, knihy, katalogy, karty, výukové manuály, časopisy, zásilkové 
katalogy, noviny, prospekty, periodické publikace, kalendáře, diáře, 

blahopřání, etikety, mapy, tištěné publikace, pohlednice, plakáty, tištěné 

ceníky, tištěné formuláře, maloobchodní služby a on-line maloobchodní 
služby související s prodejem výrobků jako dárkové krabice, dárkové 

tašky, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, hudební nástroje, přístroje pro osvětlení, textil a 

textilní zboží, kůže a její imitace, kabelky, ruksaky, peněženky, tašky a 

sportovní tašky, cestovní tašky, batohy, pytle, maloobchodní služby a on-
line maloobchodní služby související s prodejem výrobků tašky na boty, 

objemné kabely, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na kreditní karty, hry 

a hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, maso, ryby, drůbež, zvěřina, 
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje, alkoholické nápoje, zápalky, maloobchodní služby a 

on-line maloobchodní služby související s prodejem výrobků 

telekomunikační zboží, zboží prodejen oděvů, zboží zahradních center 

potraviny, bílé zboží, elektrické a elektronické zboží pro domácnost, 

předplatné telekomunikačních služeb pro druhé, kompilace a systemizace 
informací do počítačových databází, sestavování statistiky, analýzy 

nákladů, pořádání soutěží pro reklamní účely, nábor zaměstnanců, 

zaměstnanecké poradenství, pracovní agentury, poskytování informací o 
zaměstnání, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

průzkum veřejného mínění, služby v oblasti srovnávání cen, dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace prodeje pro třetí osoby, vyhledávání sponzorů, 
informační a poradenské služby ve výše uvedených oblastech v rámci 

třídy 35, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám v rámci třídy 35 poskytované online z počítačové databáze nebo 
internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám v rámci třídy 35, poskytované prostřednictvím telekomunikační 

sítě; (38) spoje (komunikace), směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

telekomunikační a počítačové datové služby, vysílání kabelové televize, 

mobilní telefony (komunikace -), komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, spojení pomocí sítí optických vláken, pevné a 

mobilní telefonní služby, přenos zpráv, obrazových informací, zvuku a 
videí pomocí počítače, telekomunikační služby týkající se elektronických 

informačních tabulí, elektronická pošta, přenosy zpráv faxem, posílání 

zpráv, služby týkající se pagingu (rádio, telefon nebo jiné elektronické 
komunikační prostředky), poskytování přístupu k databázím, fóra (chatové 

místnosti), fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, rádiové vysílání, 

pronájem zařízení pro zasílání zpráv, půjčování modemů, pronájem 
telekomunikačních přístrojů, půjčování telefonů, satelitní přenos, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, telekonference (služby 

konferenčních hovorů), telegrafní služby, televizní vysílání, telexové 

služby, přenos digitálních souborů, zasílání blahopřání on-line, přenos 

telegramů, služby hlasové pošty, zpravodajské agentury, bezdrátové 

vysílání, služby telekomunikačních bran, internetové portálové služby, 
poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové služby, služby v oblasti bezdrátové komunikace, digitální 

komunikační služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, vysílání 
vztahující se k IP televizi, poskytování přístupu k IP televizi, služby pro 

přístup k internetu, posílání e-mailových a textových zpráv, informace 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí vztahujících se k 
telekomunikacím, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a řízení 

přístupového času ke globálním, počítačovým a datovým sítím a 

databázím, internetu, komunikační služby pro přístup k databázím, 
poskytování přístupu k databázím, provozování sítě, jakožto 

telekomunikační služby, poskytování elektronických vývěsek, poskytování 
přístupu k blogům, poskytování přístupu k podcastům, poskytování 

elektronických telekomunikačních připojení, informace a poradenské 

služby spojené s výše uvedenými službami v rámci třídy 38, informační a 
poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám v rámci třídy 

38 poskytované online z počítačové databáze nebo internetu, informace a 

poradenství týkající se výše uvedených služeb v rámci třídy 38, 
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, akademie (vzdělávání), 

služby zábavních parků, pořádání a vedení kolokvií, organizace a pořádání 
koncertů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, školení (pořádání a řízení), pořádání soutěží krásy, rezervace 
míst na zábavné akce, promítání kinematografických filmů, služby klubů 

(výchovné nebo zábavné), koučink (školení), diskotéky (služby), 

informace o výchově a vzdělávání, zkoušení, přezkoušení, elektronické 
publikování (DTP), služby bavičů, informace o možnostech zábavy, 

organizování módních přehlídek pro účely zábavy, filmová produkce, jiná 

než reklamní, hazardní hry, služby provozování online her z počítačové 
sítě, pronájem herního vybavení, kluby zdraví (služby) (zdravotní a 

kondiční cvičení), služby týkající se prázdninových táborů (zábava), 

reportérské služby, organizování představení (služby impresária), 
organizování sportovních soutěží, plánování zábavních večírků, služby 

osobního trenéra (fitness trénink), tělesná výchova, praktický výcvik, 

hudební produkce, výroba rozhlasových a televizních programů, výroba 
zábavných představení, provozování heren, poskytování služeb týkajících 

se karaoke, provozování online elektronických publikací bez možnosti 

stažení, provozování sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů online, vydávání textů (jiných než 

reklamních), rozhlasová zábava, nahrávací studia (služby -), poskytování 

rekreačních zařízení, služby sportovních táborů, výroba titulků, televizní 
zábava, divadelní představení, měření času na sportovních akcích, 

individuální výuka (vzdělávání), služby v oblasti interaktivní zábavy, 

služby v oblasti elektronických her poskytované prostřednictvím jakékoliv 
komunikační sítě, zábavní služby poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, informace vztahující se ke vzdělávání, školení, 

zábavě, sportovním a kulturním aktivitám poskytovaným prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, vyhledávání informací z novin, televizní produkce, 

služby týkající se televizních programů, televizní produkce a televizní 

programování poskytované prostřednictvím technologie internetového 
protokolu, poskytování hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 

klubů, realizace živých vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních 

prostor a stadionů, služby kasina, vydávání, rezervace a prodej vstupenek 
na zábavní, sportovní, společenské a kulturní akce, informace o 

vstupenkách na zábavní, sportovní, společenské a kulturní akce, služby 

agentur se vstupenkami pro zábavní, sportovní, společenské a kulturní 
akce, pronájem programů počítačových her, služby v oblasti počítačové 

zábavy, zajišťování informací, zpráv a komentářů v oboru počítačových 

her, pořádání, organizování a vedení soutěží v počítačových hrách, služby 

vydavatelství, provozování online elektronických publikací bez možnosti 

stažení, vydávání textů (jiných než reklamních), pořádání, organizování a 
vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, rekreační, kulturní a vzdělávací 

účely, organizování předávání cen, pořádání telefonických soutěží, školení 

v zaměstnání, informační a poradenské služby vztahující se k výše 
uvedeným službám v rámci třídy 41, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám v rámci třídy 41 poskytované 

online z počítačové databáze nebo internetu, informační a poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám v rámci třídy 41, 

poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

softwaru a hardwaru, kalibrování (měření), vytváření umělého deště, 

počítačové programování, počítače (pronájem -), konzultace v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, aktualizace počítačového softwaru, 

údržba softwaru, analýzy počítačových systémů, navrhování počítačových 
systémů, projektování (stavební), konzultace v oblasti úspor energie, 

převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, datová konverze 
počítačových programů a dat (nikoliv fyzická), digitalizace dokumentů 

(skenování), kopírování počítačových programů, inženýrské služby, 

hosting počítačových stránek, průmyslový design, instalace počítačového 
softwaru, vědecké služby laboratoří, geodézie, zkoušky materiálů, výzkum 

v oboru strojírenství, monitorování počítačových systémů na dálku, 

navrhování obalů, obalový design, studie technických projektů, 
poskytování vyhledávačů pro internet, poskytování vědeckých informací, 

poradenství a konzultací ve vztahu ke karbonovým offsetům, kontrola 
kvality, obnova počítačových dat (regenerace), software (pronájem 

počítačového -), pronájem webových serverů, vývoj a výzkum pro třetí 

osoby, expertizy, technický průzkum, služby v oblasti informačních 
technologií, půjčování počítačového hardwaru, poskytování aplikačních 

služeb (ASP), tvorba a správa blogů pro třetí osoby, odborné poradenství a 

odborné posudky vztahující se k technologiím, pronájem přístrojů pro 
zpracování informací a počítačů, technické služby vztahující se k 

navrhování a plánování zařízení pro telekomunikace, služby 

zprostředkovatelů a poskytovatelů informací, jmenovitě výzkum výrobků 
pro druhé, předpovědi počasí, meteorologické služby, výzkum v oboru 

telekomunikační technologie, monitorování síťových systémů v oboru 

telekomunikací, technická podpora vztahující se k telekomunikacím a 
přístrojům, služby zabezpečení dat, služby zabezpečení dat (firewally), 

služby v oblasti počítačového bezpečnostního systému monitorování, 

údržba počítačového softwaru v oblasti zabezpečení počítačů a prevence 
počítačových rizik, aktualizace počítačového softwaru týkající se 

zabezpečení počítačů a prevence počítačových rizik, služby v oblasti 

ochrany proti počítačovým virům, informační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby vztahující se k 

výše uvedeným službám poskytované online z počítačové databáze nebo 

internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 
službám, poskytované prostřednictvím telekomunikační sítě. 

(590) Barevná 

(730) O2 Worldwide Limited, Air Street 20, London W1B 5AN, GB 
(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-533291 

(220) 17.08.2016 

(320) 17.08.2016 
(511) 9, 38, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektronický identifikační náramek s QR kódem zajišťující přístup do 

databáze, elektronická databáze obsahující osobní a lékařské informace 

pro zdravotníky, hasiče a policii; (38) elektronický přenos údajů on-line na 

bází zpřístupněných informací pomocí QR kódů prostřednictvím počítače 

nebo mobilního zařízení; (44) poskytování lékařských informací pro 
zdravotníky, hasiče a policii prostřednictvím počítačové databáze; (45) 

poskytování osobních informací pro zdravotníky, hasiče a policii 

prostřednictvím počítačové databáze. 
(730) FALER GROUP s.r.o., Blatenská 866/79, Chomutov, 43001, CZ 

 
 

(210) O-533299 

(220) 17.08.2016 

(320) 17.08.2016 

(511) 9, 21, 25, 35, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, brýlové obroučky, disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, identifikační 

karty (magnetické), kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče, nosiče zvukových nahrávek, počítačové softwarové aplikace 

stahovatelné, počítačový software, elektronické publikace (s možností 
stažení), rámečky na digitální fotografie, sluchátka, sluneční brýle, 

stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné obrazové soubory, USB disky; (21) hrnky, lahve, lahve na 
pití, otvíráky na lahve, žejdlíky na pivo, podložky kromě papírových a 

určených k prostírání, podtácky kromě papírových a určených k prostírání, 

pohárky z papíru nebo umělých hmot, sklenice na pití; (25) bundy, čepice, 
kalhotky, kalhoty, konfekce svrchní, košile, mikiny, oblečení, obuv, 

opasky, pásky ke kalhotám, pláštěnky, ponožky, rukavice, spodní prádlo, 

sukně, svetry, šátky, šály, textilní doplňky v rámci této třídy, tílka, trička, 
vesty; (35) agentury umělecké (obchodní vedení), design reklamních 

materiálů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, módní přehlídky pro reklamní účely, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-

line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

produkce (výroba) reklamních filmů, psaní reklamních textů, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání 

sponzorů, vylepování plakátů, výstavy komerční a reklamní, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům; (40) barvení textilu a textilií, ofsetový 

tisk, úprava a zpracování papíru, plátování a pokovování, potisk textilu, 

rytí a gravírování, sítotisk, textil (úprava a zpracování), tisk vzorů, 
kalandrování tkaniny, úprava oděvů, vazby publikací a knihařství, 

vypalování keramiky, vyšívání, zpracování kůže; (41) filmová produkce 

(jiná než reklamní), hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 
karaoke (poskytování služeb), koncertní síně (sály), noční kluby, 

organizace a pořádání koncertů, plánování a organizování večírků, 

poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), poskytování on-line 
videí (bez možnosti stažení), předprodej vstupenek, organizování 

představení, psaní scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), rozhlasová 

zábava, rozhlasové a televizní programy, skládání hudby, služby v oblasti 
grafické úpravy pro jiné než reklamní účely, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), televizní zábava, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních 
nebo náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava, 

pobavení, živé představení, živé vystoupení (organizování). 

(730) Vaňura Václav Mgr., Vostrovská 483/44, Praha 6, 16000, CZ 
 Kinšt Jan, Bryksova 761/42, Praha 9, 19800, CZ 

 Jeništa František Bc., Albíny Hlochové 236/15, Praha 10, 10300, CZ 

 First Tomáš, Pod Havlínem 761, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Václav Vaňura, Vostrovská 483/44, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533331 

(220) 18.08.2016 

(320) 18.08.2016 

(511) 29, 30, 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) šunky čerstvé a konzervované, mražené maso, ryby, drůbež, zvěřina, 

masové výrobky, balené masové zboží, masové konzervy, masové 

pomazánky a paštiky, masové polotovary, droby, vnitřnosti, dršťky, 

drůbež neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, konzervy rybí, ryby a 

potraviny z ryb, zařazené do této třídy, korýši, sumýši a měkkýši zařazené 
do této třídy, výtažky a vývary masové, tepelně zpracované masné 

výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, slanina, polotovary a hotová jídla 

na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny, šunky balené, vepřová kýta 
s kostí nebo bez kosti, vařená a uzená vepřová kýta, polévky, polévky v 

prášku, polévky jako polotovary, šunková rolka s křenem, aspik, dárkové 

potravinové balíčky se směsí potravinových produktů spadajících do tř. 
29; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 
koření, led pro osvěžení, aromatické přípravky do potravin, bonbóny, 

čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kávové náhražky 

rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, pražená kukuřice, listové 
těsto, lupínky, vločky obilné, makaróny, mandlové těsto, marinády, 

chuťové přísady, máslové tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, 

masové pirožky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky, 
müsli, kakaové nápoje, omáčka sojová ostrá, potraviny na bázi ovsa, 

pastilky (cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, 

popcorn, potraviny z mouky, prášek do pečiva, příchutě (aroma), příchutě 
do nápojů (s výjimkou éterických olejů), přípravky do potravin 

aromatické, pudinky, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina, 

suši, zmrzlinové šerbety, škrobové výrobky jako potrava, ztužovače 
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků (ochucovací 

sirupy), tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (s výjimkou 

éterických olejů a esencí), včelí kašička pro lidskou spotřebu (ne pro 
lékařské účely), kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na vaření, 

výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské 

použití, zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, 
pojiva jako přísady do zmrzliny zařazené ve tř. 30, zmrzlina jogurtová, 

zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky); (35) služby spojené s 

nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení; (39) hromadné 
dodávání (doprava) hotových jídel a nápojů do restaurací a jídelen; (43) 

provozování hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, poskytování 
rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 

akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a 

nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových 
a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídel a nápojů, služby 

zajišťující stravování, provozování automatů pro občerstvení, zásobování 

v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, ubytovací služby, hotelové služby, 

služby zajišťující dočasné ubytování, pronájem jednacích, školicích a 
prezentačních místností, provoz kempu (ubytovací a stravovací služby), 

rezervace pobytů, půjčování a pronájem restauračního zařízení. 

(730) Prague Fish s.r.o., Roháčova 37/188, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-533395 

(220) 19.08.2016 

(320) 19.08.2016 

(511) 10, 40, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (10) dentální pomůcky a potřeby spadající do této třídy, zubolékařské 
přístroje a nástroje, chirurgické zubní náhrady, čepy pro umělé zuby, zubní 

protézy; (40) služby zubních techniků, zubní (dentální) laboratoře, čištění 

zubního kamene, služby zubního laboranta, zpracování materiálů - 
pořizování zubních otisků plastickou hmotou a/nebo skenováním, 

zhotovování zubních náhrad frézováním a odléváním; (44) provozování 

nestátního zdravotnického zařízení se zaměřením na komplexní zubní péči 
a dentální hygienu, lékařské služby zejména v oblasti zubní péče, 

především v oborech stomatologie, stomatochirurgie, implantologie, 

ortodoncie a parodontologie, péče a služby v oblasti dentální hygieny, 
poradenství v oblasti zubní péče a dentální hygieny. 

(590) Barevná 

(730) Zubní centrum Durďákova s.r.o., Durďákova 331/11, Brno, 61300, CZ 
(740) Mgr. Ivana Jankeová, advokátka, Mgr. Ivana Jankeová, Karolínská 654/2, 

Praha, 18600 

 
 

(210) O-533462 

(220) 24.08.2016 
(320) 24.08.2016 

(511) 6, 9, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) bezpečnostní řetězy (kovové), kovové zámky pro vozidla; (9) 

akumulátory elektrické pro vozidla, automatická řízení pro vozidla, 
navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), autorádia, trojúhelníky 

výstražné pro vozidla, zapalovače cigaret do automobilů, baterie na 

zapalování, měřiče rychlosti, rychloměry, tachometry; (11) klimatizační 
zařízení pro automobily, směrové žárovky pro vozidla, světlomety, 

reflektory; (12) automobily, karosérie automobilů, automobilové střechy, 

kapoty, nápravy vozidel, nárazníky (pro vozidla), automobilové podvozky, 
ložiskové čepy, kola dopravních prostředků, automobilové pneumatiky, 

ráfky kol vozidel, ventily pneumatik vozidel, pásky na protektorování 

pneumatik, brzdy vozidel, brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti 
pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, hnací (pohonné) mechanismy pro 

pozemní vozidla, hnací hřídele pozemních vozidel, hnací motory pro 

pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, motory pro pozemní 
vozidla, ozubení, převody, soukolí pozemních vozidel, spojky pro 

pozemní vozidla, pružiny (tlumiče) pro vozidla, převodové (rychlostní) 
skříně pro vozidla, volanty vozidel, tažná zařízení pro přívěsná vozidla, 

tlumicí pružiny pro vozidla, automobilové řetězy, okna pro vozidla, čelní 

ochranná skla, houkačky pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti zcizení 
vozidel, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla, zavazadlové nosiče 

pro vozidla, dálkově řízená vozidla (jiná než hračky), čalounění vozidel, 

potahy pro sedadla vozidel, sedadla pro vozidla, opěrky hlavy pro sedadla 
vozidel, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové), bezpečnostní pásy 

pro sedadla vozidel; (35) reklama, reklama (propagace), obchodní reklama 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro třetí osoby, průzkum trhu, marketingové studie, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní management a 

podnikové poradenství, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, aktualizování reklamních materiálů; (36) 
odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční sponzorování, 

organizování dobročinných sbírek; (37) opravy automobilů, údržba a 

opravy motorových vozidel, servisní stanice vozidel (doplňování paliva a 
údržba), mytí automobilů, mytí dopravních prostředků, opravy pneumatik 

vulkanizací, protektorování pneumatik, obnova motorů (použitých nebo 

částečně zničených), údržba vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 
leštění vozidel, mazání automobilů, čištění automobilů; (39) osobní 

doprava, automobilová doprava, služby v dopravě a přepravě, pronájem 
automobilů, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, lodivodství, 

pilotování, organizování okružních výletů; (41) výcvik (instruktážní), 
vyučování (instruktážní služby), zkoušení, přezkoušení, organizování 

sportovních soutěží, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
představení (manažerské služby); (42) technické kontroly vozidel, 

zkoušky materiálů; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, automaty 

(rychlé občerstvení), bufety, kavárny. 
(730) AUTO CARDION s. r. o., Heršpická 788/9, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-533463 

(220) 24.08.2016 

(320) 24.08.2016 

(511) 6, 9, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (6) bezpečnostní řetězy (kovové), kovové zámky pro vozidla; (9) 
akumulátory elektrické pro vozidla, automatická řízení pro vozidla, 

navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), autorádia, trojúhelníky 
výstražné pro vozidla, zapalovače cigaret do automobilů, baterie na 

zapalování, měřiče rychlosti, rychloměry, tachometry; (11) klimatizační 

zařízení pro automobily, směrové žárovky pro vozidla, světlomety, 
reflektory; (12) automobily, karosérie automobilů, automobilové střechy, 

kapoty, nápravy vozidel, nárazníky (pro vozidla), automobilové podvozky, 

ložiskové čepy, kola dopravních prostředků, automobilové pneumatiky, 
ráfky kol vozidel, ventily pneumatik vozidel, pásky na protektorování 

pneumatik, brzdy vozidel, brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti 

pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, hnací (pohonné) mechanismy pro 
pozemní vozidla, hnací hřídele pozemních vozidel, hnací motory pro 

pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, motory pro pozemní 

vozidla, ozubení, převody, soukolí pozemních vozidel, spojky pro 
pozemní vozidla, pružiny (tlumiče) pro vozidla, převodové (rychlostní) 

skříně pro vozidla, volanty vozidel, tažná zařízení pro přívěsná vozidla, 

tlumicí pružiny pro vozidla, automobilové řetězy, okna pro vozidla, čelní 
ochranná skla, houkačky pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti zcizení 

vozidel, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla, zavazadlové nosiče 

pro vozidla, dálkově řízená vozidla (jiná než hračky), čalounění vozidel, 

potahy pro sedadla vozidel, sedadla pro vozidla, opěrky hlavy pro sedadla 

vozidel, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové), bezpečnostní pásy 

pro sedadla vozidel; (35) reklama, reklama (propagace), obchodní reklama 
pro třetí osoby, průzkum trhu, marketingové studie, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní management a 

podnikové poradenství, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, aktualizování reklamních materiálů; (36) 

odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční sponzorování, 

organizování dobročinných sbírek; (37) opravy automobilů, údržba a 
opravy motorových vozidel, servisní stanice vozidel (doplňování paliva a 

údržba), mytí automobilů, mytí dopravních prostředků, opravy pneumatik 

vulkanizací, protektorování pneumatik, obnova motorů (použitých nebo 

částečně zničených), údržba vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 

leštění vozidel, mazání automobilů, čištění automobilů; (39) osobní 
doprava, automobilová doprava, služby v dopravě a přepravě, pronájem 

automobilů, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, lodivodství, 
pilotování, organizování okružních výletů; (41) výcvik (instruktážní), 

vyučování (instruktážní služby), zkoušení, přezkoušení, organizování 

sportovních soutěží, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizováni 

představení (manažerské služby); (42) technické kontroly vozidel, 

zkoušky materiálů; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, automaty 
(rychlé občerstvení), bufety, kavárny. 

(730) AUTO CARDION s. r. o., Heršpická 788/9, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-533464 

(220) 24.08.2016 
(320) 24.08.2016 

(511) 6, 9, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) bezpečnostní řetězy (kovové), kovové zámky pro vozidla; (9) 

akumulátory elektrické pro vozidla, automatická řízení pro vozidla, 
navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), autorádia, trojúhelníky 

výstražné pro vozidla, zapalovače cigaret do automobilů, baterie na 

zapalování, měřiče rychlosti, rychloměry, tachometry; (11) klimatizační 
zařízení pro automobily, směrové žárovky pro vozidla, světlomety, 

reflektory; (12) automobily, karosérie automobilů, automobilové střechy, 

kapoty, nápravy vozidel, nárazníky (pro vozidla), automobilové podvozky, 
ložiskové čepy, kola dopravních prostředků, automobilové pneumatiky, 

ráfky kol vozidel, ventily pneumatik vozidel, pásky na protektorování 

pneumatik, brzdy vozidel, brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti 
pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, hnací (pohonné) mechanismy pro 

pozemní vozidla, hnací hřídele pozemních vozidel, hnací motory pro 
pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, motory pro pozemní 

vozidla, ozubení, převody, soukolí pozemních vozidel, spojky pro 

pozemní vozidla, pružiny (tlumiče) pro vozidla, převodové (rychlostní) 
skříně pro vozidla, volanty vozidel, tažná zařízení pro přívěsná vozidla, 

tlumicí pružiny pro vozidla, automobilové řetězy, okna pro vozidla, čelní 

ochranná skla, houkačky pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti zcizení 
vozidel, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla, zavazadlové nosiče 

pro vozidla, dálkově řízená vozidla (jiná než hračky), čalounění vozidel, 

potahy pro sedadla vozidel, sedadla pro vozidla, opěrky hlavy pro sedadla 
vozidel, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové), bezpečnostní pásy 

pro sedadla vozidel; (35) reklama, reklama (propagace), obchodní reklama 

pro třetí osoby, průzkum trhu, marketingové studie, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní management a 

podnikové poradenství, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, aktualizování reklamních materiálů; (36) 

odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční sponzorování, 

organizování dobročinných sbírek; (37) opravy automobilů, údržba a 

opravy motorových vozidel, servisní stanice vozidel (doplňování paliva a 
údržba), mytí automobilů, mytí dopravních prostředků, opravy pneumatik 

vulkanizací, protektorování pneumatik, obnova motorů (použitých nebo 

částečně zničených), údržba vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 
leštění vozidel, mazání automobilů, čištění automobilů; (39) osobní 

doprava, automobilová doprava, služby v dopravě a přepravě, pronájem 

automobilů, odtahování dopravních prostředků při poruchách, 
zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, lodivodství, 

pilotování, organizování okružních výletů; (41) výcvik (instruktážní), 

vyučování (instruktážní služby), zkoušení, přezkoušení, organizování 
sportovních soutěží, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

představení (manažerské služby); (42) technické kontroly vozidel, 

zkoušky materiálů; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, automaty 

(rychlé občerstvení), bufety, kavárny. 
(730) AUTO CARDION s. r. o., Heršpická 788/9, Brno - Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-533582 

(220) 30.08.2016 

(320) 30.08.2016 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) vejce čerstvá nebo v konzervách, vejce pro přímou spotřebu, výrobky 
z vajec spadající do této třídy, zejména vaječné bílky, vaječné žloutky, 

vaječné konzervy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, spotřebitelské soutěže 
reklamního charakteru, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů a 
společenských akcí, to vše komerčního nebo reklamního charakteru, 

zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 16 a 29, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, reklamní a propagační činnost, maloobchodní a 
velkoobchodní činnost s výrobky ve třídách 16 a 29, organizování výstav a 

předvádění výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu 

prodeje. 
(730) Sklizeno s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno - Černá Pole, 60200, CZ 

 
 

(210) O-533648 

(220) 01.09.2016 

(320) 01.09.2016 

(511) 16, 33, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly a tašky 

papírové a z plastů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) on-line 

prodej vína, maloobchod a velkoobchod s vínem, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, služby obchodního 

zprostředkování v oblasti prodeje vína, styky s veřejností, subdodavatelské 

služby, marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, administrativní zpracování objednávek, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, obchodní činnost (služby, poradenství), výstavní 

akce pro komerční účely, konzultační a poradenská činnost; (41) 
organizování kulturních, zábavních a vzdělávacích akcí a školení; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, bary, kavárny, catering, 

organizování ochutnávek vín. 
(590) Barevná 

(730) Sommelierský Servis s.r.o., Cejl 480/12, Brno, 60200, CZ 

 

 

(210) O-533649 

(220) 01.09.2016 

(320) 01.09.2016 
(511) 16, 33, 35, 41, 43 

(540) Vínovníci 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly a tašky 

papírové a z plastů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) on-line 

prodej vína, maloobchod a velkoobchod s vínem, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, služby obchodního 

zprostředkování v oblasti prodeje vína, styky s veřejností, subdodavatelské 

služby, marketing, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, administrativní zpracování objednávek, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, obchodní činnost (služby, poradenství), výstavní 

akce pro komerční účely, konzultační a poradenská činnost; (41) 
organizování kulturních, zábavních a vzdělávacích akcí a školení; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, bary, kavárny, catering, 

organizování ochutnávek vín. 
(730) Sommelierský Servis s.r.o., Cejl 480/12, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-533668 

(220) 02.09.2016 

(320) 02.09.2016 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(590) Barevná 
(730) BELEDIA BROKERS s.r.o., Varšavská 715/36, Praha, 12000, CZ 

(740) Mgr. Petr Bokotej, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-533682 

(220) 05.09.2016 
(320) 05.09.2016 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní a podnikově-

ekonomické poradenství, marketing, organizování a pořádání komerčních 
a reklamních veletrhů a výstav, produkce reklamních filmů, vyhledávání 

sponzorů; (36) investiční poradenství; (41) organizování a pořádání 

kulturních a vzdělávacích veletrhů, kongresů, výstav, konferencí, kolokvií, 
seminářů, školení a představení, profesní rekvalifikace. 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Novotný Tomáš MgA., Mikulova 1574/9, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-533757 

(220) 07.09.2016 
(320) 07.09.2016 

(511) 16, 18, 21, 24, 25 

(540) VIRGINA 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, a to papírové 

obaly, obaly z kartónu, papírové sáčky a tašky, papírové a lepenkové 
dárkové tašky, psací a kreslicí potřeby, tužky, pera, štětce, fixy, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, plastové sáčky a tašky, obalové materiály z 

plastických hmot v rámci této třídy; (18) výrobky z kůže a jejich náhražek, 
a to surové kůže a kožešiny, kabelky, příruční kabely, nákupní tašky, 

cestovní tašky, plážové tašky, taštičky na kosmetické potřeby, náprsní 

tašky, peněženky, deštníky, slunečníky, klíčenky; (21) náčiní a nádobí z 
plastů pro domácnost a kuchyni, plastová vědra, džbery, džbány, mísy, 

misky, podnosy, tácky a formy na med pro domácnost, plastové sklenice 

na nápoje, plastové cukřenky, kořenky a máselničky, plastové dózy na 

uchovávání potravin a plastové koše na prádlo pro domácnost, zboží 

skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v jiných třídách pro 

kuchyni a stolování, a to skleněné džbány na nápoje, skleněné dózy na 
uchovávání potravin, cukřenky, kolíčky na prádlo; (24) tkaniny a textilie 

pro výrobu oděvů a kusového textilu, bytového textilu, ložního prádla, 

ložní přikrývky a pokrývky, ručníky, utěrky a prostírky (textilní), 
povlečení, prostěradla, přehozy, potahy v rámci této třídy, závěsy, záclony, 

textilní předložky, ubrusy (textilní), látkové kapesníky; (25) pánské, 

dámské a dětské prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy, ponožky, 
punčochové zboží, silonové punčocháče a veškeré silonové výrobky 

obsažené v této třídě, slipy, trenýrky, boxeršortky, spodky, kalhotky, 

stahovací kalhotky, podprsenky, korzety, živůtky, noční oblečení, 
nátělníky, spodní košilky, bavlněná trika, bavlněné polokošile, elastické 

kalhoty, tepláky, teplákové soupravy, mikiny, roláky, svetry, sportovní 

oblečení, halenky, šaty, kostýmy, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, 
pláštěnky, noční košile, pyžama, oblečení pro volný čas, plavky a plážové 

oblečení, župany, vázanky, motýlky, šály, šátky, klobouky, čepice, 
rukavice, obuv všeho druhu, opasky. 

(730) VIRGINA s.r.o., Pompova 260/23, Brno, 61700, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
 

(210) O-533862 

(220) 06.02.2007 
(320) 06.02.2007 

(511) 19 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (19) stavební materiály nekovové, plastové a dřevěné parketové podlahy, 

podlahy ze dřeva, korku a laminátu, podkladové podlahy a přenosné 

podlahy (nekovové). 

(590) Barevná 

(730) FETIM B.V., Kopraweg 1, 1047 BP Amsterdam, NL 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533895 

(220) 12.09.2016 

(320) 12.09.2016 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 27, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 
software, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní 
tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a 

sedla; (24) textil a textilní náhražky, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 
obklady podlah, tapety na stěny (nikoliv textilní); (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby. 

(730) Luňák Vojtěch, Bradlecká Lhota 43, Bradlecká Lhota, 50713, CZ 
 Luňáková Michaela, Marasykovo nám. 1, Jaroměř, 55102, CZ 

(740) Vojtěch Luňák, Bradlecká Lhota 43, Bradlecká Lhota, 50713 

 
 

(210) O-533988 

(220) 16.09.2016 

(320) 16.09.2016 
(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), design reklamních materiálů, 
marketing, organizování výstav komerčních nebo reklamních, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama; (41) 

agentury (umělecké módní), organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, živé vystoupení (organizování). 

(730) Kopecký Ladislav Ing., Neklanova 11, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Marek Hejduk, Jugoslávská 620/29, Praha - Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534003 

(220) 17.09.2016 

(320) 17.09.2016 

(511) 6, 12, 35, 37, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny 

výrobky z kovu, oceli a slitin, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové 

materiály pro železnice, železniční kola a dvojkolí, včetně jejich dílů, 

nápravy, brzdové kotouče kovové, kovové potřeby zámečnické a 
klempířské, kovové formy na výrobu součástí vše v rámci této třídy, 

kontejnery kovové, železářské výrobky a potřeby, vše v rámci této třídy, 

železo a ocel pro různé průmyslové použití vše v rámci této třídy, hutní 
materiály a výrobky všeho druhu, jako kovové profily, kovové stavební 

prefabrikáty, odlitky, výpalky, profily, trubky, plechy, tyče, pružiny, 

potrubí kovové, dráty, pletivo, kovové výlisky a odlitky pro různé 
průmyslové použití, vše v rámci této třídy, spojovací materiál kovový, 

šrouby, matice, svorníky, nýty, kovové palety pro skladování, manipulaci 

a dopravu; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní a jejich 
součásti, jako dvojkolí, kola, nápravy, obruče, brzdy, tlumiče, převodovky, 

spojky, náboje a hlavy kol, kotouče všeho druhu a jejich součásti, motory, 

rámy a konstrukce pro pozemní vozidla, podvozky, nápravy, pružiny, 
hřídele, brzdová obložení a čelisti, brzdové lamely, čepy ložiskové, hnací 

motory a hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací řetězy, hroty, nápravy 

vozidel, převodové hřídele, převodové soukolí, převody, ozubení, soukolí, 
redukční převod (soukolí), torzní tyče pro vozidla; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží 
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 
výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 

pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 

nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 
pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 

a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 
nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly, 
tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 
asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 

přírodních materiálů, zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 
mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 

kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 
vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

(nikoliv textilní), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 
pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky a zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 

služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační 

činnost, zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a 

reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa obchodních zájmů 
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct 
mailing, on-line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní 

a reklamní účely, personální poradenství, export a import, tvorba předpisů 
pro provoz a údržbu zařízení (administrativní činnost); (37) stavby a 

opravy staveb, servisní, opravárenská a instalační činnost pro dopravní 

prostředky a jejich součásti, a to železniční dvojkolí, kola, nápravy, obruče 
hlav kol, brzdy, tlumiče, převodovky, kotouče, veškeré stavební práce, též 

přípravné a dokončovací, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování, 

montáž, demontáž, servis dopravních prostředků a jejich součástí, opravy 
kolejových vozidel a železničních vagónů a jejich částí, informace o 

opravách dopravních prostředků a jejich součástí, obnova strojů 

(použitých nebo částečně zničených), pronájem strojních a obráběcích 

strojů, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 37; (40) zpracování materiálů mechanickou, 
tepelnou či chemickou transformací jejich úprava, opracovávání kovových 

materiálů a konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového 

a plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, 
prorážení, svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za 

studena, vše v rámci této třídy, kovářské práce, též kalení, pokovování, 

truhlářství, klempířství, zámečnictví, nástrojařství, konečná úprava 
výrobků, leštění, pogumování, pokovování, barvení, broušení, frézování, 

impregnace materiálů, rytí, gravírování a značení a označování, nakládání 

s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a 
likvidace, dekontaminace nebezpečných látek, třídění odpadu a 

recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě materiálu; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a vývoj, 

konstruktérská a projekční činnost, inženýrské práce a služby, konzultace 

odborné (neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a 

hutnictví a vypracovávání expertiz, rešerše a vývoj nových výrobků v 
oblasti kovovýroby, testování, měření a analýzy, zpracování technických 

studií jejich proveditelnosti, technicko-odborná znalecká činnost, odborné 

expertizy, konstruktérská a projekční činnost v oblasti kovovýroby, 
projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace, poradenství v oblasti ekologie a 

životního prostředí, vědecké a technologické služby, výzkum a vývoj, 
výzkumné služby v průmyslu, poradenství, expertizy a specializované 

technické odborné služby, odborné technické poradenství v oblasti 

materiálového inženýrství, zkoušky materiálu, materiálové analýzy, 
zpracování projektové dokumentace, organizování laboratorních 

porovnávání a zkoušení způsobilosti látek, materiálů, výrobků, kvality a v 
oblasti životního prostředí, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

technických věd, činnost technických poradců v oblasti strojírenství a 

hutnictví, poradenské služby v oblasti destruktivního a nedestruktivního 
zkoušení mechanických vlastností materiálů. 

(590) Barevná 

(730) BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234, Bohumín, 73594, CZ 
(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-534004 

(220) 17.09.2016 

(320) 17.09.2016 

(511) 6, 12, 35, 37, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny 

výrobky z kovu, oceli a slitin, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové 

materiály pro železnice, železniční kola a dvojkolí, včetně jejich dílů, 

nápravy, brzdové kotouče kovové, kovové potřeby zámečnické a 
klempířské, kovové formy na výrobu součástí vše v rámci této třídy, 

kontejnery kovové, železářské výrobky a potřeby, vše v rámci této třídy, 

železo a ocel pro různé průmyslové použití vše v rámci této třídy, hutní 
materiály a výrobky všeho druhu, jako kovové profily, kovové stavební 

prefabrikáty, odlitky, výpalky, profily, trubky, plechy, tyče, pružiny, 

potrubí kovové, dráty, pletivo, kovové výlisky a odlitky pro různé 
průmyslové použití, vše v rámci této třídy, spojovací materiál kovový, 

šrouby, matice, svorníky, nýty, kovové palety pro skladování, manipulaci 

a dopravu; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní a jejich 
součásti, jako dvojkolí, kola, nápravy, obruče, brzdy, tlumiče, převodovky, 

spojky, náboje a hlavy kol, kotouče všeho druhu a jejich součásti, motory, 

rámy a konstrukce pro pozemní vozidla, podvozky, nápravy, pružiny, 
hřídele, brzdová obložení a čelisti, brzdové lamely, čepy ložiskové, hnací 

motory a hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací řetězy, hroty, nápravy 

vozidel, převodové hřídele, převodové soukolí, převody, ozubení, soukolí, 

redukční převod (soukolí), torzní tyče pro vozidla; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží 
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 
výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 

pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 
nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 
a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 

nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 
lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly, 

tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 

přírodních materiálů, zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 
mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 

kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 
vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 
koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

(nikoliv textilní), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 
pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky a zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 
služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační 

činnost, zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a 
reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa obchodních zájmů 

třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct 

mailing, on-line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní 

a reklamní účely, personální poradenství, export a import, tvorba předpisů 

pro provoz a údržbu zařízení (administrativní činnost); (37) stavby a 

opravy staveb, servisní, opravárenská a instalační činnost pro dopravní 
prostředky a jejich součásti, a to železniční dvojkolí, kola, nápravy, obruče 

hlav kol, brzdy, tlumiče, převodovky, kotouče, veškeré stavební práce, též 

přípravné a dokončovací, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování, 
montáž, demontáž, servis dopravních prostředků a jejich součástí, opravy 

kolejových vozidel a železničních vagónů a jejich částí, informace o 

opravách dopravních prostředků a jejich součástí, obnova strojů 
(použitých nebo částečně zničených), pronájem strojních a obráběcích 

strojů, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se výše 

uvedených služeb ve tř. 37; (40) zpracování materiálů mechanickou, 
tepelnou či chemickou transformací jejich úprava, opracovávání kovových 

materiálů a konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového 
a plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, 

prorážení, svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za 

studena, vše v rámci této třídy, kovářské práce, též kalení, pokovování, 
truhlářství, klempířství, zámečnictví, nástrojařství, konečná úprava 

výrobků, leštění, pogumování, pokovování, barvení, broušení, frézování, 

impregnace materiálů, rytí, gravírování a značení a označování, nakládání 
s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a 

likvidace, dekontaminace nebezpečných látek, třídění odpadu a 

recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě materiálu; (42) 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a vývoj, 

konstruktérská a projekční činnost, inženýrské práce a služby, konzultace 

odborné (neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a 
hutnictví a vypracovávání expertiz, rešerše a vývoj nových výrobků v 

oblasti kovovýroby, testování, měření a analýzy, zpracování technických 

studií jejich proveditelnosti, technicko-odborná znalecká činnost, odborné 
expertizy, konstruktérská a projekční činnost v oblasti kovovýroby, 

projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace, poradenství v oblasti ekologie a 
životního prostředí, vědecké a technologické služby, výzkum a vývoj, 

výzkumné služby v průmyslu, poradenství, expertizy a specializované 

technické odborné služby, odborné technické poradenství v oblasti 
materiálového inženýrství, zkoušky materiálu, materiálové analýzy, 

zpracování projektové dokumentace, organizování laboratorních 

porovnávání a zkoušení způsobilosti látek, materiálů, výrobků, kvality a v 
oblasti životního prostředí, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

technických věd, činnost technických poradců v oblasti strojírenství a 

hutnictví, poradenské služby v oblasti destruktivního a nedestruktivního 

zkoušení mechanických vlastností materiálů. 

(590) Barevná 

(730) BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234, Bohumín, 73594, CZ 
(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-534005 

(220) 17.09.2016 

(320) 17.09.2016 
(511) 6, 12, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny 

výrobky z kovu, oceli a slitin, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, ocelové konstrukce a konstrukční dílce, kovové 

materiály pro železnice, železniční kola a dvojkolí, včetně jejich dílů, 

nápravy, brzdové kotouče kovové, kovové potřeby zámečnické a 
klempířské, kovové formy na výrobu součástí vše v rámci této třídy, 

kontejnery kovové, železářské výrobky a potřeby, vše v rámci této třídy, 
železo a ocel pro různé průmyslové použití vše v rámci této třídy, hutní 

materiály a výrobky všeho druhu, jako kovové profily, kovové stavební 

prefabrikáty, odlitky, výpalky, profily, trubky, plechy, tyče, pružiny, 

potrubí kovové, dráty, pletivo, kovové výlisky a odlitky pro různé 

průmyslové použití, vše v rámci této třídy, spojovací materiál kovový, 

šrouby, matice, svorníky, nýty, kovové palety pro skladování, manipulaci 

a dopravu; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní a jejich 
součásti, jako dvojkolí, kola, nápravy, obruče, brzdy, tlumiče, převodovky, 

spojky, náboje a hlavy kol, kotouče všeho druhu a jejich součásti, motory, 

rámy a konstrukce pro pozemní vozidla, podvozky, nápravy, pružiny, 
hřídele, brzdová obložení a čelisti, brzdové lamely, čepy ložiskové, hnací 

motory a hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací řetězy, hroty, nápravy 

vozidel, převodové hřídele, převodové soukolí, převody, ozubení, soukolí, 
redukční převod (soukolí), torzní tyče pro vozidla; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží 
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 
elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 

výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 

pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 
stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 
a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 
nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 
a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 

nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 
lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly, 

tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 
stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 
přírodních materiálů, zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 
kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 

vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

(nikoliv textilní), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 
ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky a zápalky, inzerce, 
organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 

služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační 
činnost, zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a 

reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa obchodních zájmů 

třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct 

mailing, on-line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní 

a reklamní účely, personální poradenství, export a import, tvorba předpisů 

pro provoz a údržbu zařízení (administrativní činnost); (37) stavby a 
opravy staveb, servisní, opravárenská a instalační činnost pro dopravní 

prostředky a jejich součásti, a to železniční dvojkolí, kola, nápravy, obruče 

hlav kol, brzdy, tlumiče, převodovky, kotouče, veškeré stavební práce, též 
přípravné a dokončovací, údržbářsko-opravárenská činnost, instalování, 

montáž, demontáž, servis dopravních prostředků a jejich součástí, opravy 

kolejových vozidel a železničních vagónů a jejich částí, informace o 
opravách dopravních prostředků a jejich součástí, obnova strojů 

(použitých nebo částečně zničených), pronájem strojních a obráběcích 

strojů, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se výše 
uvedených služeb ve tř. 37; (40) zpracování materiálů mechanickou, 

tepelnou či chemickou transformací jejich úprava, opracovávání kovových 

materiálů a konstrukčních prvků, kovovýroba, opracování kovů, kovového 
a plechového materiálu a jeho úprava, zejména obrábění, stříhání, 

prorážení, svařování a pálení, dělení kovového materiálu za tepla i za 

studena, vše v rámci této třídy, kovářské práce, též kalení, pokovování, 

truhlářství, klempířství, zámečnictví, nástrojařství, konečná úprava 

výrobků, leštění, pogumování, pokovování, barvení, broušení, frézování, 

impregnace materiálů, rytí, gravírování a značení a označování, nakládání 
s odpady, též nebezpečnými, zejména jejich zpracování, recyklace a 

likvidace, dekontaminace nebezpečných látek, třídění odpadu a 

recyklovaného materiálu, informace o zpracování a úpravě materiálu; (42) 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a vývoj, 

konstruktérská a projekční činnost, inženýrské práce a služby, konzultace 

odborné (neobchodní), technické poradenství v oblasti strojírenství a 
hutnictví a vypracovávání expertiz, rešerše a vývoj nových výrobků v 

oblasti kovovýroby, testování, měření a analýzy, zpracování technických 

studií jejich proveditelnosti, technicko-odborná znalecká činnost, odborné 
expertizy, konstruktérská a projekční činnost v oblasti kovovýroby, 

projektová činnost, tvorba programového vybavení, zpracování dílenské a 

montážní výkresové dokumentace, poradenství v oblasti ekologie a 
životního prostředí, vědecké a technologické služby, výzkum a vývoj, 

výzkumné služby v průmyslu, poradenství, expertizy a specializované 

technické odborné služby, odborné technické poradenství v oblasti 
materiálového inženýrství, zkoušky materiálu, materiálové analýzy, 

zpracování projektové dokumentace, organizování laboratorních 

porovnávání a zkoušení způsobilosti látek, materiálů, výrobků, kvality a v 

oblasti životního prostředí, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

technických věd, činnost technických poradců v oblasti strojírenství a 
hutnictví, poradenské služby v oblasti destruktivního a nedestruktivního 

zkoušení mechanických vlastností materiálů. 

(590) Barevná 
(730) BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234, Bohumín, 73594, CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-534015 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 3, 8, 44 

(540) DIPILTOUCH 

(510) (3) kadeřnické, kosmetické, parfumérní, voňavkářské a masážní výrobky, 
a to mýdla, sprchové gely, šampóny, kolínské vody, čistící vody a krémy, 

pudry, masky pleťové a čistící, prostředky pro regeneraci a růst vlasů, 

toaletní barviva, krémy, vonné esence, pomády, čistící oleje a oleje pro 
kosmetické účely, umělé nehty, umělé řasy a kosmetika na řasy, přípravky 

pro modelování nehtů jako jsou tekuté polymerové pryskyřice, 

dehydratační a sterilizační přípravky kosmetické, lepidla pro připevňování 
umělých nehtů, laky na nehty, odlakovače, přípravky pro zesílení nehtů, 

vody po holení, pěny na holení, deodoranty pro osobní použití, depilační 

vosky, depilační mléka, depilační krémy, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, bělicí krémy na pokožku; (8) manikúrní a 

pedikúrní výrobky, a to pilníky, nůžky, břitvy, žiletky, nože, pinzety, 

holící soupravy, holicí strojky, depilační přístroje, kleště, kleštičky a jiné 
náčiní pro manikúru a pedikúru, neceséry, přístroje na depilaci 

elektrolýzou; (44) depilační ošetření, depilace voskem, služby pro 

odstraňování ochlupení, služby odstraňování ochlupení laserem, trvalé 

odstranění a redukce ochlupení, služby kadeřnické, manikúrní, pedikúrní a 

kosmetické, masážní služby. 

(730) Poludkin Evgeny, Ke sv. Izidoru 981/4, Praha 4, 14900, CZ 
 Kuzin Sergey, Ke sv. Izidoru 981/4, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-534025 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 3, 5 

(540) Cinadella 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
vonné oleje a aromatické výtažky, parfumerie a vonné přípravky, 

přípravky pro ústní hygienu, kosmetika, masážní gely jiné než pro léčebné 

účely, masážní oleje, masti pro kosmetické použití, minerální vody ve 
spreji pro kosmetické účely, napuštěné tkaniny ke kosmetickému použití, 

ubrousky napuštěné kosmetickými přípravky, zeštíhlení (kosmetické 

přípravky pro -), neléčebné toaletní potřeby, papírové ručníky napuštěné 
kosmetickými přípravky, kosmetické přípravky pro osobní použití, 

kosmetické přípravky napomáhající hubnutí, vonné silice, vůně (éterické 

oleje), přírodní oleje pro kosmetické účely, přírodní oleje na čištění, 
minerální oleje (kosmetické přípravky), oleje pro kosmetické účely, oleje 

pro toaletní účely, éterické oleje, éterické esence, deodoranty a 

antiperspiranty, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro péči o pleť, 

přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, mýdla s léčebnými 

účinky, šampóny s léčebnými účinky, zubní pasty s léčebnými účinky; (5) 
výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky k léčebným účelům, léčivé dietní a nutriční přípravky a 

léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků s 

léčivými účinky, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 
preparáty, minerály, multiminerálové preparáty a bylinné čaje pro léčebné 

účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 

nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené 

pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 
lékařské účely, balzámy a krémy a masti a gely pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 
účely, tuky pro lékařské účely, náplasti, náplasti pro lékařské účely, léčivé 

soli, tinktury pro lékařské účely, léčivé bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů s léčivými účinky, 
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám s léčivými 

účinky, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní 
doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá 

hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 

také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 
cukru, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 

obsahující látky rostlinného původu, potravní doplňky pro lidskou potřebu 

a pro zvířata, doplňky výživové, mycí přípravky na ruce s léčebnými 

účinky. 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534027 

(220) 19.09.2016 
(320) 19.09.2016 

(511) 3, 5 

(540) Amilibe 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

vonné oleje a aromatické výtažky, parfumerie a vonné přípravky, 
přípravky pro ústní hygienu, kosmetika, masážní gely jiné než pro léčebné 

účely, masážní oleje, masti pro kosmetické použití, minerální vody ve 

spreji pro kosmetické účely, napuštěné tkaniny ke kosmetickému použití, 
ubrousky napuštěné kosmetickými přípravky, zeštíhlení (kosmetické 

přípravky pro -), neléčebné toaletní potřeby, papírové ručníky napuštěné 

kosmetickými přípravky, kosmetické přípravky pro osobní použití, 

kosmetické přípravky napomáhající hubnutí, vonné silice, vůně (éterické 

oleje), přírodní oleje pro kosmetické účely, přírodní oleje na čištění, 

minerální oleje (kosmetické přípravky), oleje pro kosmetické účely, oleje 
pro toaletní účely, éterické oleje, éterické esence, deodoranty a 

antiperspiranty, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro péči o pleť, 
přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, mýdla s léčebnými 

účinky, šampóny s léčebnými účinky, zubní pasty s léčebnými účinky; (5) 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky k léčebným účelům, léčivé dietní a nutriční přípravky a 

léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin, kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků s 
léčivými účinky, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály, multiminerálové preparáty a bylinné čaje pro léčebné 
účely, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 

nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené 

pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, balzámy a krémy a masti a gely pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, náplasti, náplasti pro lékařské účely, léčivé 
soli, tinktury pro lékařské účely, léčivé bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů s léčivými účinky, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám s léčivými 
účinky, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá 
hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 

také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 

cukru, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 
živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a 

obsahující látky rostlinného původu, potravní doplňky pro lidskou potřebu 

a pro zvířata, doplňky výživové, mycí přípravky na ruce s léčebnými 
účinky. 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534029 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 

programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 

ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 

Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 
nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 
elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 
alb, brýle pro 3D projekcí; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména knihy a časopisy, 

reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 
zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná 

grafická díla, grafické reprodukce, kartografická díla, obaly, obálky, 

zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní 
předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z 

papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na 

ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné 
kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, 

účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a nabídkové lístky, vše výše 

uvedené v rámci této třídy; (24) prapory, vlajky a vlaječky nikoliv z 
papíru, vyšívané tkaniny, závěsy textilní nebo plastové, utěrky, ručníky, 

osušky, prostěradla, lůžkoviny, ubrusy, ubrousky a banketní sukně textilní, 

textilní pásy pro tisk i s tiskem, přikrývky včetně cestovních, vše výše 
uvedené v rámci této třídy; (25) oděvy a obuv všeho druhu zařazené v této 

třídě, zejména sportovní, pokrývky hlavy, oděvní doplňky, šály, rukavice; 

(26) odznaky, nikoliv z drahých kovů, odznaky ozdobné, jehlice ozdobné 
(ne z drahých kovů), nášivky a nažehlovací záplaty, spony, přezky, stuhy, 

lemy a lemovky; (35) reklamní, propagační služby, zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 24, 25 a 26, 
předvádění zboží, propagování služeb, šíření reklamních, propagačních, 

inzertních a informačních materiálů, pronájem reklamních a jiných ploch 

ke komerčnímu využití; (37) provozování čerpacích stanic pohonných 

hmot a myček vozidel, servisní a opravárenské služby v oboru dopravní 

techniky, údržba a mytí vozidel, údržba komunikací, parkovacích ploch, 

budov, sportovišť a tribun, výstavba sportovišť, sportovních zařízení a 
sportovních areálů; (39) provozování skladišť, garáží a parkovišť, 

pronájem garáží, parkovacích ploch a skladových ploch, organizování 

zájezdů se sportovní tematikou, zajišťování přepravy osob a nákladů, 
služby průvodcovské, pronájem a půjčování automobilů a motocyklů; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek, provozování 

sportovišť, organizování a pořádání sportovních soutěží, pořádání 
společenských, kulturních a jiných zábavních akcí, poskytování informací 

sportovního a společenského charakteru, pronájem sportovišť, zajišťování 
služeb časoměřičů a sportovních rozhodčích a sportovních komisařů, 

instruktáže a výcvik řidičů; (43) služby spojené s ubytováním a 

stravováním včetně provozování hotelů, ubytoven, restaurací, barů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kempů, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení v rámci této 

třídy. 

(590) Barevná 

(730) AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5, Most, 43401, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-534030 

(220) 19.09.2016 
(320) 19.09.2016 

(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 

programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 
ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 

Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 
a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 
software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, brýle pro 3D projekcí; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména knihy a časopisy, 

reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná 
grafická díla, grafické reprodukce, kartografická díla, obaly, obálky, 

zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní 

předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z 
papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na 

ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné 

kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, 
účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a nabídkové lístky, vše výše 

uvedené v rámci této třídy; (24) prapory, vlajky a vlaječky nikoliv z 

papíru, vyšívané tkaniny, závěsy textilní nebo plastové, utěrky, ručníky, 
osušky, prostěradla, lůžkoviny, ubrusy, ubrousky a banketní sukně textilní, 

textilní pásy pro tisk i s tiskem, přikrývky včetně cestovních, vše výše 

uvedené v rámci této třídy; (25) oděvy a obuv všeho druhu zařazené v této 

třídě, zejména sportovní, pokrývky hlavy, oděvní doplňky, šály, rukavice; 

(26) odznaky, nikoliv z drahých kovů, odznaky ozdobné, jehlice ozdobné 

(ne z drahých kovů), nášivky a nažehlovací záplaty, spony, přezky, stuhy, 
lemy a lemovky; (35) reklamní, propagační služby, zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 24, 25 a 26, 

předvádění zboží, propagování služeb, šíření reklamních, propagačních, 
inzertních a informačních materiálů, pronájem reklamních a jiných ploch 

ke komerčnímu využití; (37) provozování čerpacích stanic pohonných 

hmot a myček vozidel, servisní a opravárenské služby v oboru dopravní 
techniky, údržba a mytí vozidel, údržba komunikací, parkovacích ploch, 

budov, sportovišť a tribun, výstavba sportovišť, sportovních zařízení a 
sportovních areálů; (39) provozování skladišť, garáží a parkovišť, 

pronájem garáží, parkovacích ploch a skladových ploch, organizování 

zájezdů se sportovní tematikou, zajišťování přepravy osob a nákladů, 

služby průvodcovské, pronájem a půjčování automobilů a motocyklů; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek, provozování 

sportovišť, organizování a pořádání sportovních soutěží, pořádání 

společenských, kulturních a jiných zábavních akcí, poskytování informací 
sportovního a společenského charakteru, pronájem sportovišť, zajišťování 

služeb časoměřičů a sportovních rozhodčích a sportovních komisařů, 

instruktáže a výcvik řidičů; (43) služby spojené s ubytováním a 
stravováním včetně provozování hotelů, ubytoven, restaurací, barů, 

kempů, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení v rámci této 

třídy. 
(590) Barevná 

(730) AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5, Most, 43401, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-534031 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 
(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 
programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 

ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 
Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 
počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 
hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, brýle pro 3D projekcí; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména knihy a časopisy, 
reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná 

grafická díla, grafické reprodukce, kartografická díla, obaly, obálky, 
zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní 

předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z 

papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na 

ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné 

kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, 

účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a nabídkové lístky, vše výše 
uvedené v rámci této třídy; (24) prapory, vlajky a vlaječky nikoliv z 

papíru, vyšívané tkaniny, závěsy textilní nebo plastové, utěrky, ručníky, 

osušky, prostěradla, lůžkoviny, ubrusy, ubrousky a banketní sukně textilní, 
textilní pásy pro tisk i s tiskem, přikrývky včetně cestovních, vše výše 

uvedené v rámci této třídy; (25) oděvy a obuv všeho druhu zařazené v této 

třídě, zejména sportovní, pokrývky hlavy, oděvní doplňky, šály, rukavice; 
(26) odznaky, nikoliv z drahých kovů, odznaky ozdobné, jehlice ozdobné 

(ne z drahých kovů), nášivky a nažehlovací záplaty, spony, přezky, stuhy, 
lemy a lemovky; (35) reklamní, propagační služby, zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 24, 25 a 26, 

předvádění zboží, propagování služeb, šíření reklamních, propagačních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inzertních a informačních materiálů, pronájem reklamních a jiných ploch 

ke komerčnímu využití; (37) provozování čerpacích stanic pohonných 

hmot a myček vozidel, servisní a opravárenské služby v oboru dopravní 

techniky, údržba a mytí vozidel, údržba komunikací, parkovacích ploch, 
budov, sportovišť a tribun, výstavba sportovišť, sportovních zařízení a 

sportovních areálů; (39) provozování skladišť, garáží a parkovišť, 

pronájem garáží, parkovacích ploch a skladových ploch, organizování 
zájezdů se sportovní tematikou, zajišťování přepravy osob a nákladů, 

služby průvodcovské, pronájem a půjčování automobilů a motocyklů; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek, provozování 
sportovišť, organizování a pořádání sportovních soutěží, pořádání 

společenských, kulturních a jiných zábavních akcí, poskytování informací 

sportovního a společenského charakteru, pronájem sportovišť, zajišťování 
služeb časoměřičů a sportovních rozhodčích a sportovních komisařů, 

instruktáže a výcvik řidičů; (43) služby spojené s ubytováním a 
stravováním včetně provozování hotelů, ubytoven, restaurací, barů, 

kempů, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení v rámci této 

třídy. 
(590) Barevná 

(730) AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5, Most, 43401, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-534032 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 9, 16, 24, 25, 26, 35, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 
nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 

programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 

ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 

Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 
nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 
elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, brýle pro 3D projekcí; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména knihy a časopisy, 

reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 
zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná 

grafická díla, grafické reprodukce, kartografická díla, obaly, obálky, 

zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní 
předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z 

papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na 

ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné 
kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, 

účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a nabídkové lístky, vše výše 
uvedené v rámci této třídy; (24) prapory, vlajky a vlaječky nikoliv z 

papíru, vyšívané tkaniny, závěsy textilní nebo plastové, utěrky, ručníky, 

osušky, prostěradla, lůžkoviny, ubrusy, ubrousky a banketní sukně textilní, 

textilní pásy pro tisk i s tiskem, přikrývky včetně cestovních, vše výše 

uvedené v rámci této třídy; (25) oděvy a obuv všeho druhu zařazené v této 

třídě, zejména sportovní, pokrývky hlavy, oděvní doplňky, šály, rukavice; 

(26) odznaky, nikoliv z drahých kovů, odznaky ozdobné, jehlice ozdobné 
(ne z drahých kovu), nášivky a nažehlovací záplaty, spony, přezky, stuhy, 

lemy a lemovky; (35) reklamní, propagační služby, zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 24, 25 a 26, 
předvádění zboží, propagování služeb, šíření reklamních, propagačních, 

inzertních a informačních materiálů, pronájem reklamních a jiných ploch 

ke komerčnímu využití; (37) provozování čerpacích stanic pohonných 
hmot a myček vozidel, servisní a opravárenské služby v oboru dopravní 

techniky, údržba a mytí vozidel, údržba komunikací, parkovacích ploch, 

budov, sportovišť a tribun, výstavba sportovišť, sportovních zařízení a 
sportovních areálů; (39) provozování skladišť, garáží a parkovišť, 

pronájem garáží, parkovacích ploch a skladových ploch, organizování 
zájezdů se sportovní tematikou, zajišťování přepravy osob a nákladů, 

služby průvodcovské, pronájem a půjčování automobilů a motocyklů; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek, provozování 
sportovišť, organizování a pořádání sportovních soutěží, pořádání 

společenských, kulturních a jiných zábavních akcí, poskytování informací 

sportovního a společenského charakteru, pronájem sportovišť, zajišťování 
služeb časoměřičů a sportovních rozhodčích a sportovních komisařů, 

instruktáže a výcvik řidičů; (43) služby spojené s ubytováním a 

stravováním včetně provozování hotelů, ubytoven, restaurací, barů, 
kempů, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení v rámci této 

třídy. 

(590) Barevná 
(730) AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5, Most, 43401, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-534042 

(220) 19.09.2016 
(320) 19.09.2016 

(511) 9, 16, 39, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) nahrané nosiče datových a obrazových záznamů, CD a DVD, diskety, 

videokazety a videodisky, vše v rámci této třídy, ne z oblasti cestování; 

(16) tiskoviny, knihy, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, periodické a 
neperiodické publikace, fotografie, drobné papírové výrobky, obalové 

materiály, vše v rámci této třídy, ne z oblasti cestování; (39) zasilatelství 

knih, časopisů a nahraných nosičů obrazových záznamů; (41) 
vydavatelská a nakladatelská činnost, vzdělávací a zábavná činnost, 

pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, soutěží a přehlídek, půjčování 

knih, časopisů a nahraných nosičů obrazových záznamů, služby 
překladatelské, vše v rámci této třídy, ne z oblasti cestování; (42) služby 

grafické. 

(730) Albatros Media a.s., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, 14000, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534044 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 9, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) internetový portál zprostředkovávající zájemcům placené profesionální 

tipy na sportovní sázky, elektronický informační portál, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, počítačový software, elektronické 

počítačové informační a řídící systémy, příslušenství k výpočetní technice 

spadající do této třídy, elektronické komunikační terminály, elektronické 
terminály pro sázkové hry, software pro sázkové hry, automaty hudební, 

přístroje telekomunikační techniky – telekomunikační sítě, telefony všeho 

druhu, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - kabely, optické 
kabely, strukturované kabeláže, elektroinstalační materiály, 

baterie/akumulátory všeho druhu, elektronická a magnetická média - 

nosiče dat, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, 
audio/video přístroje, přístroje zabezpečovací, alarmy všeho druhu, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 

optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

elektronické výrobky spojené se sázkovými hrami spadající do třídy 9, 

software pro počítačové hry (programy), elektronické terminály, 
elektronická zařízení a vybavení spadající do třídy 9, multimediální 

aplikace, elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či záznamů včetně 

audiokazet nahraných i nenahraných, elektronické, datové nebo 
informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 

nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, a to pro systémy 

pro přenos dat, informační produkty v elektronických, datových, 
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, databázové 

produkty zařazené ve třídě 9, multimediální nebo elektronické informační 

katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě, elektronické publikace 
s možností stažení, elektronická data a databáze, informace a záznamy na 

nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na 

nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a 
komunikačních sítích, související software a hardware, elektronické, 

datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, elektronky (se žhavenou 
katodou), etikety elektronické pro zboží, informace a záznamy na nosičích 

zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, požárnické hole, hubice 

protipožární rozprašovací, automobilové požární stříkačky, ochranné štíty 
z azbestu pro požárníky, azbestové oděvy na ochranu proti ohni, 

bleskosvody, bleskojistky, bóje signální, značkovací, čluny a lodi 

požárnické, detektory kouře, požární hlásiče, UV testery ve třídě 9 (s 
výjimkou UV testerů pro lékařské účely), přístroje pro měření kvality 

povrchu výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory, detektory 

alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na rozbor plynů), náustky na 
detektory spadající do třídy 9, elektronické diagnostické přístroje jiné než 

k lékařským účelům, promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, 

promítací žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, 

diktafony, magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky 

nahrané se zvukovými nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, 

disky počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické, 
docházkový systém (elektronická zařízení pro evidenci docházky), 

dopravní značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické, 

dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky fotografických 
kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky, dýchací přístroje pro 

plavání pod vodou, dýchací přístroje a respirátory, s výjimkou pro umělé 

dýchání, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických 
kabelů, elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro 
dálkové řízení signalizace, elektronická pera (vizuální zobrazovací 

jednotky), dešifrovací soustavy spadající do třídy 9, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v oblasti sázek, bankovnictví, 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní 

magnetické platební karty, elektronické peněženky, čipy (integrované 

obvody), audiovizuální programy a díla v rámci této třídy, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty; (36) 

služby peněžního rázu spojené sázkovými hrami - placené profesionální 

tipy na sportovní sázky formou členství, vyplácení, příjem a úschova 
peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a směna peněz, realitní služby 

- pronájem a správa obchodně - podnikatelských ploch a nemovitostí, a to 

zábavních středisek, heren, sázkových kanceláří, barů, sportbarů, kaváren, 
restauračních, ubytovacích a sportovních zařízení, pojištění, služby 

finanční, služby nemovitostní, zastavárenství, provozování zastaváren, 

realitní činnost, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a peněžní 
operace, finanční poradenství, poradenství a zprostředkování 

pojišťovnictví, úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradentství, služby 
týkající se sdělování informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a 

tarifu zaručení celního dluhu, obstaravatelství v rámci komplementace 

finančních služeb, pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní 
kancelář, pronájem bytových a nebytových prostor, zprostředkování 

nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nájemních a 
činžovních domů, pronajímání kanceláří, ubytovací kanceláře (služby), 

správa a údržba nemovitostí, investorská činnost ve stavebnictví; (41) 

poradenství týkající se organizace a podnikání v oblasti sázek, 
zprostředkování služeb zejména v oblasti kasin a sázkových her, 

internetových sázek a her, provoz a organizování sázkových her, 

provozování her a sázek on-line, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
sázek, tvorba sázkových her, loterií, kurzových sázek, číselných sázek, 

sportovních sázek, provozování sázek prostřednictvím elektronické sítě - 

zejména na Internetu, provozování sázkových her v kasinu, služby 
sázkové kanceláře, provozování kasin a heren, provozování sázkových 

heren a sázkových kanceláří, provozování rulety, karetních a kostkových 

her, organizování loterií, prodej losů (služby, zábava), sázky přes 
elektronické sítě - Internet, provozování výherních i nevýherních hracích 

automatů, provozování kulečníkových a bowlingových heren, sázkové tipy 

a kurzy (služby), zprostředkování v oblasti sázkových her, noční kluby a 
karaoke (služby), provozování sportovních, relaxačních, rekondičních a 

regeneračních zařízení, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), cirkusy, drezúra 

zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a 
módní agentury, organizování plesů a estrád, plánování a organizování 

večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, organizování živých představení a vystoupení, předprodej 

vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazu (služby), nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory (zábava), 

náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, pořádání a 
řízení pracovních setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem 

sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, 

plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s 

výjimkou dopravních prostředků. 

(590) Barevná 
(730) TIPSTERNET LTD, Reg. office: 13/1 Line Wall Road, Gibraltar, GI 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534052 

(220) 20.09.2016 

(320) 20.09.2016 

(511) 9, 42 

(540) CORIS 

(510) (9) software, zejména pro přípravu a realizaci staveb; (42) tvorba, 
poskytování, instalace, aktualizace a údržba softwaru, poradenství v 

oblasti softwaru, projektová činnost ve výstavbě, inženýrská činnost ve 

výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce, činnost 
technických poradců v oblasti stavebnictví (služby techniků a inženýrů). 

(730) CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, Mladá Boleslav, Čejetičky, 29301, 

CZ 

 
 

(210) O-534053 

(220) 20.09.2016 

(320) 20.09.2016 

(511) 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) software, zejména pro přípravu a realizaci staveb; (42) tvorba, 

poskytování, instalace, aktualizace a údržba softwaru, poradenství v 

oblasti softwaru, projektová činnost ve výstavbě, inženýrská činnost ve 
výstavbě, výkon zeměměřičských činností, geologické práce, činnost 

technických poradců v oblasti stavebnictví (služby techniků a inženýrů). 

(590) Barevná 
(730) CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, Mladá Boleslav, Čejetičky, 29301, 

CZ 

 
 

(210) O-534056 

(220) 20.09.2016 
(320) 20.09.2016 

(511) 5 

(540) QUEEN 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 
(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 

46268, IN, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534057 

(220) 20.09.2016 

(320) 20.09.2016 
(511) 5 

(540) SEQUENCE 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 
46268, IN, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534058 

(220) 20.09.2016 

(320) 20.09.2016 

(511) 5 

(540) SQUASH 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 
insekticidy. 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 

46268, IN, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534059 

(220) 20.09.2016 
(320) 20.09.2016 

(511) 37, 38 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (37) počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy); (38) bezdrátové 
vysílání, elektronická pošta, elektronické nástěnky (služby), komunikace 

po síti optických vláken, mobilní telefony-komunikace, počítačová 

komunikace, počítačové terminály (posílání zpráv), poskytování přístupu k 
databázím, poskytování telekomunikačního připojení ke globální 

počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové 

síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 
informací, přístupový čas ke globálním počítačovým sítím (pronájem), 

půjčování modemů, půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních 

zařízení. 

(590) Barevná 

(730) Kotouček Libor, Tyršova stezka 193, Lom - Loučná, 43511, CZ 

 
 

(210) O-534076 

(220) 21.09.2016 
(320) 21.09.2016 

(511) 32, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho druhu, lihoviny, 

likéry; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, elektronický obchod 
(e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídě 33, 

průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při 
podnikání, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské práce, 

podnikatelské konzultační a poradenské služby, řízení lidských zdrojů a 
nábor zaměstnanců, zpracování administrativních údajů, účetnictví, vedení 

účetních knih, kontrola účetnictví. 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Egida Consilium s.r.o., Boženy Němcové 775, Uherské Hradiště, 68601, 

CZ 

 
 

(210) O-534077 

(220) 21.09.2016 

(320) 21.09.2016 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho druhu, lihoviny, 

likéry; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, elektronický obchod 
(e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídě 33, 

průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc při 
podnikání, řízení podniku a obchodní správa, kancelářské práce, 

podnikatelské konzultační a poradenské služby, řízení lidských zdrojů a 

nábor zaměstnanců, zpracování administrativních údajů, účetnictví, vedení 
účetních knih, kontrola účetnictví. 

(730) Egida Consilium s.r.o., Boženy Němcové 775, Uherské Hradiště, 68601, 

CZ 

 
 

(210) O-534080 

(220) 21.09.2016 
(320) 21.09.2016 

(511) 35, 39, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, řízení obchodní 

činnosti, nákup zboží a služeb pro jiné podniky, administrativní 

zpracování nákupních objednávek, obchodní analýzy, obchodní průzkum a 
obchodní informační služby, průzkum trhu a marketingové studie, 

průzkum veřejného mínění, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, obchodní analýzy, ekonomické prognózy a analýzy, 
obchodní ohodnocování, kancelářské práce, maloobchodní a 

velkoobchodní služby spojené s prodejem potravin, nápojů, krmiva pro 

zvířata, koření, chuťových přísad, cateringových potřeb a vybavení, 
oděvů, uniforem, vozidel, nádob, vybavení pro vaření jídel, čisticích 

přípravků, čisticích strojů a vybavení, spotřebičů, balicích strojů a 

materiálů, dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 
organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, pořádání prodejních veletrhů, 

obchodní management vozových parků, obchodní poradenství vztahující 
se k franchisingu, služby v oblasti obchodního poradenství a informací, 

styk s veřejností (public relations), služby obchodního zprostředkování, 

obchodní služby a obchodní informace pro spotřebitele, poskytování 
obchodních informací a rad zákazníkům v souvislosti s výběrem výrobků 

a koupí zboží; (39) dopravní služby, zasílání, doprava, přeprava, expedice 

zboží, přeprava zboží v chlazeném stavu, distribuční služby, služby v 
oblasti převozu osob a věcí automobily, letecky a po moři, sběr, balení, 

konsolidace, nakládání, vykládání, ukládání, skladování, doručování, 

zasílání a odbavování zboží a nákladu, kurýrní a donáškové služby, 

spediční služby, informace o dopravě, pronájem a uskladnění vozidel, lodí, 

kontejnerů a letadel, pronájem garáží, logistika dodavatelských řetězců a 
zpětná logistika, jmenovitě skladování, přeprava a dodávání zboží pro 

druhé letecky, po železnici, lodí nebo nákladními automobily; (40) 

zpracování potravin a nápojů; (43) gastronomické služby, cateringové 
služby zaměřené na zásobování jídlem, poradenské služby týkající se 

potravin, poradenské služby v oblasti přípravy jídel, poskytování jídla a 

nápojů, služby týkající se přípravy jídel a nápojů. 
(590) Barevná 

(730) Bidvest Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, CZ 

 
 

(210) O-534081 

(220) 21.09.2016 

(320) 21.09.2016 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (41) organizování soutěží, výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, 

zvláště v oblasti projektů společného zájmu České republiky a Spolkové 
republiky Německo, podpora česko-německých diskusních fór. 

(730) Česko-německý fond budoucnosti, nadační fond, Železná 539/24, Praha 

1 - Staré Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář MADEJ & spol., JUDr. Ing. Miroslav Madej advokát, 

Polská 1090/4, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534175 

(220) 23.09.2016 

(320) 23.09.2016 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 33, 35, 37, 39, 42, 

43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví třída a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 

barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 
dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové používané při malování, dekorování, tisku a umělecké 

činnosti; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4) průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, 
paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) 

farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, 
železářské zboží a drobné kovové zboží, kovové trubky, sejfy, rudy; (7) 

obráběcí stroje, manipulační zařízení, balicí stroje, dopravníky, 

dopravníkové pásy, zvedací zařízení, dopravní klece, průmysloví roboti, 
obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, čerpadla, 

kompresory, větráky, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 
zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

prodejní automaty; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky 
a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, DVD a 
ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, 

pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, 

počítačový software, hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky 
pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a 

střely, výbušniny, ohňostroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (17) nezpracovaný a částečně zpracovaný kaučuk, gutaperča, 

guma, azbest, slída a náhražky všech těchto materiálů, polotovary z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové; (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní 

tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a 

sedla; (19) stavební materiály (nekovové), neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, asfalt, smůla a živice, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, obrazové rámy, nezpracované 

nebo částečně zpracované kosti, rohovina, slonovina, velrybí kostice nebo 
perleť, lastury, mořská pěna, jantar; (21) pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, ocelová vlna, sklo surové 

nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

stavebnictví, opravy a instalační služby, to vše pro výrobky výše ve 

třídách 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21 a 25 uvedené; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 

jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem 
uspokojování potřeb jednotlivců, jako jsou detektivní služby, poradenské 

služby v oblasti soukromého vyšetřování, vyhledávání osobních informací, 

bezpečnostní značení zboží a hodnocení bezpečnostních rizik. 
(730) ALFAVARIA Group s.r.o., Pobřežní 28, Chrastava, 46331, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-534191 

(220) 26.09.2016 

(320) 26.09.2016 

(511) 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) dozor nad stavbami, klempířství a instalatérství, instalace, montáž, 

údržba  a opravy klimatizačních a topných zařízení, zednické služby. 

(590) Barevná 

(730) i - TOP s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-534201 

(220) 26.09.2016 

(320) 26.09.2016 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do třídy 9, 

publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti 

Internet, informační produkty na nosičích nebo v elektronických, 
datových, informačních a komunikačních sítích, software na nosičích; (16) 

papír, lepenka, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, a to 

časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, fotografie, programy, 
vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, a to sborníky 

a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklamní, propagační a 

inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro 
obchodní, reklamní a propagační účely, marketing, poradenské a 

zprostředkovatelské služby související s reklamním tiskem, propagací, 

reklamou, inzercí a marketingem, distribuce reklamních tiskovin a 
reklamních nosičů informací; (38) šíření tiskovin, časopisů, periodik v 

elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové sítě včetně 

Internetu; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních, 
sportovních a společenských akcí, pořádání odborných seminářů a 

konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání 

novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 
počítačových sítí, distribuce vstupenek v rámci této třídy. 

(590) Barevná 

(730) MAS VLTAVA, z.s., Hartmanice 22, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 

Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534238 

(220) 29.09.2016 

(320) 29.09.2016 

(511) 3, 5, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla včetně mýdel medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, 

deodoranty, emulze, vody, gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro 

ošetřování vlasů jako kondicionéry, pomády, tužidla a spreje, prostředky 
pro ošetřování pokožky, a to krémy na a po opalování, masážní krémy a 

emulze, regenerační krémy a vody; (5) léky, léčiva, výrobky 

farmaceutické a hygienické, léčivé byliny, čaje z léčivých bylin, pastilky a 
cukrovinky s léčivými přísadami, dietetické, posilující a vitamínové 

přípravky, dietetické nápoje a potraviny, minerální doplňky potravy, a to 

vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely, léčivé 
koupele olejové, léčivé koupelové soli, kosmetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny a nápoje pro batolata, obvazový materiál, dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, lékárničky včetně obsahu; (25) oděvy; 
(35) propagační a reklamní činnost, obchodní činnost v oblasti výše 

uvedených výrobků ve třídách 3, 5 a 25, služby internetového obchodu 

zahrnuté v této třídě s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5 a 25. 
(730) MEPHACENTRUM, a.s., Opavská 962/39, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-534245 

(220) 29.09.2016 

(320) 29.09.2016 

(511) 3 

(540) COBALT FRESH 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, kolínské vody, toaletní 

vody, tělové parfemované spreje, oleje, krémy a vodičky na pleť, pěna na 
holení, holicí gel, vody pro použití před holením a po holení, pudr, 

přípravky do koupele a na sprchování, vlasové vody, zubní pasty, 
nemedikované ústní vody, deodoranty, antiperspiranty pro osobní užití, 

nemedikované toaletní přípravky. 

(730) Unilever N.V., Weena 455, NL-3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-534252 

(220) 29.09.2016 

(320) 29.09.2016 
(511) 9, 38, 41 

(540) Moje první dovolená 

(510) (9) exponované kinematografické filmy, kreslené filmy, krátké filmy, 

magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, magneticko-optické nosiče dat, 

polovodiče, audiovizuální vyučovací přístroje, elektronické knihy a 
publikace (stahovatelné), počítačové hry (software), interaktivní hry pro 

použití s televizními přijímači (software), multimediální optické disky, 

disky čtené laserem, digitální videodisky, počítačový software (nahrané 
počítačové programy), počítačové programy, digitální záznamy, přístroje 

pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, hologramy, zvukové 

záznamy, nahrané disky, optické kompaktní disky, gramofonové desky, 
audiokazety (magnetofonové kazety), videokazety, laserové disky, 

kompaktní disky interaktivní CD ROM, digitální videodisky (DVD), 
telefony, mobilní telefony, nabíječky baterií, nabíječky mobilních 

telefonů, handsfree zařízení pro mobilní telefony, stahovatelné obrazové 

soubory pro mobilní telefony, karaoke přístroje, části a součásti pro 

všechny uvedené výrobky v třídě 9 tohoto seznamu; (38) vysílání, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, vysílání satelitní televize, vysílání 

kabelové televize, telefonická komunikace, interaktivní telefonní služby, 
hlasová odkazová služba, rádiová komunikace, telefonická komunikace, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím satelitní sítě, 
komunikace prostřednictvím mikrovlnné sítě, šíření vzdělání a zábavy 

prostřednictvím satelitního vysílání, kabelové televize, telefonu a 

celosvětové sítě Internet; (41) tvorba rozhlasových a televizních programů, 
filmová tvorba, tvorba zábavných programů, vzdělávání pomocí televize a 

rozhlasu, zábava v televizi a v rozhlase, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěži, organizování interaktivních telefonických soutěží, 
publikační činnost, tvorba kinematografických filmů, poskytování 

vzdělání a zábavy prostřednictvím satelitního vysílání, kabelové televize, 
telefonu a celosvětové sítě Internet, organizace zábavných programů, 

půjčování zvukových nahrávek a předem nahraných zábavných pořadů, 

filmů, rozhlasových a televizních představení, rozhlasová zábava, televizní 
zábava, filmová zábava, divadelní zábava, organizování zábavných 

soutěžních her, pořádání soutěžních her vyžadujících telefonickou účast 

diváků, interaktivní zábavné služby pro mobilní telefony, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží a her prostřednictvím a s použitím 

Internetu, on-line poskytování her do mobilních telefonů. 

(730) FremantleMedia Limited, 1 Stephen Street, London W1T 1AL, GB 
(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5 - Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-534254 

(220) 29.09.2016 

(320) 29.09.2016 
(511) 9, 37, 42 

(540) AZD Patron 

(510) (9) aparáty, přístroje a zařízení elektrické a elektronické zařazené v této 

třídě, a to vysokofrekvenční přístroje, měřicí přístroje a zařízení, včetně 

velmi přesných zařízení, zařízení optická, zařízení pro měření, signalizaci, 
kontrolu, dohled a záchranu, kamerové a detekční systémy, aparáty a 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, 
přístroje pro zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní 

zařízení k nim, centrální procesorové jednotky, čipová karta, nahraný 

software, programy operačních systémů a síťových aplikací, přerušovače, 

přepínače a řadiče článků, odbočovače a vypínače, časové spínače, včetně 

automatických, dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání 

železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických zařízení 
pro ně, zařízení pro dálkové řízení signalizace, telekomunikační a datové 

distribuční přístroje, včetně automatických, transformátory, indikátory 

ztrát elektrické energie, mlhová signalizace, s výjimkou výbušné, 
elektromotorické přestavníky, zvuková výstražná znamení (zařízení) v 

mlze, ne výbušná, železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, 

světelná nebo mechanická, světelná návěstidla, signalizační lucerny, 
blikač, budíková návěst, clonkové návěstidlo, Fresnelovy čočky, reflexní 

desky (signalizační), baterie, hlídač baterie, záložní napájecí zdroj, 

zástrčky, bleskojistky, dorazy (relé), kabelové svazky, kabelové chráničky, 
odrušovače, signalizační panely světelné a mechanické, pojistky, jističe, 

rozvodné, řídící, spínací a kontrolní panely, pulty a skříně, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízeni, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečností 
zařízení pro železnici a železniční dopravu, světelná signalizace a značení, 

reléové, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a 

spádovištních zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, 
rozvaděče, včetně automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, skříně pro 

železniční zabezpečovací zařízení a přípojové venkovní skříně, relé, řadič 

návěstní, sběrnice, stínítka (clony) proti oslnění pro zařízení v železniční 

dopravě; (37) instalace systémů pro řízení dopravy, montáž, servis, 

údržba, revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických 

železničních zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení 
pro sdělovací techniku, instalace, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní 

kabeláže, elektroinstalační služby pro telekomunikační přenos, instalace a 
opravy telekomunikačních sítí, instalace bezdrátového telekomunikačního 

vybavení a bezdrátových lokálních sítí, instalace elektronického a 

digitálního připojení do telefonní centrály, instalace elektronických 
telekomunikačních sítí, instalace radiotelefonních zařízení, instalace 

integrovaných rádiových sítí, instalace komunikačního vybavení, instalace 

a opravy počítačů, instalace a opravy počítačového hardwaru, montáž a 
opravy počítačového hardwaru a telekomunikačních přístrojů, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

instalace hardwaru pro počítačové systémy, aktualizace počítačového 

hardwaru, instalace přístrojů pro datové sítě, instalace a opravy 

poplašných zařízení, požárních hlásičů, alarmů proti krádeži, instalace 

bezpečnostních systémů, instalace systémů kontroly vstupu, instalace a 
opravy elektrických zařízení a spotřebičů, montáž, instalace a opravy 

průmyslových zařízení, instalace a opravy systémů elektrického osvětlení 

a energetických systémů,  stavby a jejich opravy, dopravní stavby, zemní a 
kopáčské práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, 

budování základů inženýrských staveb, budování základů silnic, budování 

železničních náspů, budování podzemních šachet, budování podzemních 
staveb, budování staveb, dohled nad řízením staveb a rekonstrukcí staveb, 

dohled nad stavebními konstrukcemi, stavební dozor, developerské služby 

(stavebnictví), demolice budov, konstrukcí a inženýrských staveb, 
demontáž elektrických zařízení a konstrukcí pro ně, informační služby 

vztahující se k výše uvedeným opravám; (42) vývoj a výzkum nových 
zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích zařízení pro železniční 

dopravu, odborné porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy 

a sdělovací, signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace, 
údržba, adaptace, aktualizace a editace počítačových programů pro řízení 

dopravy včetně jejich implementace do existujících počítačových 

programů a systémů, hodnocení výkonu počítačových systémů podle 
referenčních testovacích údajů, a to systémů pro řízení dopravy a 

zpracování dopravních údajů a údajů o dopravě, návrh, vývoj a aktualizace 

webových stran a webových rozhraní, včetně jejich grafického návrhu, 
hosting a pronájem serverů a počítačového času, cloud computing, 

pronájem softwaru, informační a konzultační služby týkající se vývoje 

počítačových systémů a informačních technologií, počítačů, systémových 
aplikací a počítačové bezpečnosti, informační a konzultační služby v 

oblasti výpočetních služeb a architektury a infrastruktury informačních 

technologií, včetně služeb v oblasti softwaru a aplikací pro mobilní 
zařízení, konfigurace počítačového hardwaru a softwaru, digitalizace 

dokumentů, služby v oblasti počítačového bezpečnostního systému 

monitorování, služby vývoje speciálního softwaru pro technické využití, 
služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, 

včetně zabezpečení dat, testování počítačového hardwaru a softwaru, 

úpravy počítačových programů, vývoj aplikací k počítačovým programům, 
navrhování speciálního softwaru pro silniční a železniční vozidla, 

konzultační a informační služby v oblasti telekomunikačního inženýrství, 

geodetické práce a zeměměřičská činnost, poskytování geografických 
informací vztahujících se k dopravě a jejímu řízení a plánování, stavební 

inženýrství, zejména v oblasti dopravních a inženýrských staveb, 

plánování stavebních projektů, zejména v oblasti železniční a silniční 

dopravy, dopravní měření, návrhy studií proveditelnosti, projektová 

činnost v oblasti dopravy, zejména projektování elektrických, 

elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení včetně zajištění 
provedení potřebných zkoušek a certifikací, inženýrské služby vztahující 

se k robotíce, inženýrské testování, inženýrsko-technické služby, kalibrace 

nástrojů a přístrojů, technické navrhování a plánování zařízení pro 
telekomunikace a přenos dat, kalibrační služby, kalibrační služby 

vztahující se k elektrotechnickým přístrojům a zařízení, testování 

bezpečnosti výrobků a zařízení, testování přístrojů v oblasti elektroniky a 
elektrotechniky pro účely certifikace, testování elektrotechnických a 

elektronických součástek, návrhy telekomunikačních přístrojů, nástrojů, 

zařízení a vybavení, navrhování a vývoj bezdrátových přístrojů, nástrojů a 
zařízení pro přenos dat, navrhování a vývoj diagnostických přístrojů pro 

využití v dopravních systémech, navrhování a vývoj navigačních systémů, 

navrhování a vývoj nových technologií pro druhé, design nových výrobků, 
vědecko-technologický výzkum a vývoj, zejména v oblasti elektrické 

bezpečnosti, elektrotechniky, robotiky a strojírenství, vědecko-technický 

výzkum vztahující se k telekomunikačním a sdělovacím zařízením, a to 
pro využití v dopravě a řízení dopravy, vývoj měřicích a testovacích 

metod, navrhování desek s elektrickými obvody. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, Praha 10, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-534255 

(220) 29.09.2016 

(320) 29.09.2016 
(511) 9, 37, 42 

(540) AZD SWing 

(510) (9) aparáty, přístroje a zařízení elektrické a elektronické zařazené v této 

třídě, a to vysokofrekvenční přístroje, měřicí přístroje a zařízení, včetně 

velmi přesných zařízení, zařízení optická, zařízení pro měření, signalizaci, 
kontrolu, dohled a záchranu, kamerové a detekční systémy, aparáty a 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, 

přístroje pro zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní 

zařízení k nim, centrální procesorové jednotky, čipová karta, nahraný 

software, programy operačních systémů a síťových aplikací, přerušovače, 
přepínače a řadiče článků, odbočovače a vypínače, časové spínače, včetně 

automatických, dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání 

železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických zařízení 
pro ně, zařízení pro dálkové řízení signalizace, telekomunikační a datové 

distribuční přístroje, včetně automatických, transformátory, indikátory 

ztrát elektrické energie, mlhová signalizace, s výjimkou výbušné, 
elektromotorické přestavníky, zvuková výstražná znamení (zařízení) v 

mlze, ne výbušná, železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, 

světelná nebo mechanická, světelná návěstidla, signalizační lucerny, 
blikač, budíková návěst, clonkové návěstidlo, Fresnelovy čočky, reflexní 

desky (signalizační), baterie, hlídač baterie, záložní napájecí zdroj, 
zástrčky, bleskojistky, dorazy (relé), kabelové svazky, kabelové chráničky, 

odrušovače, signalizační panely světelné a mechanické, pojistky, jističe, 

rozvodné, řídící, spínací a kontrolní panely, pulty a skříně, radiotelefonní a 
radiotelegrafická zařízeni, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečností 

zařízení pro železnici a železniční dopravu, světelná signalizace a značení, 

reléové, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a 
spádovištních zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, 

rozvaděče, včetně automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, skříně pro 

železniční zabezpečovací zařízení a přípojové venkovní skříně, relé, řadič 
návěstní, sběrnice, stínítka (clony) proti oslnění pro zařízení v železniční 

dopravě; (37) instalace systémů pro řízení dopravy, montáž, servis, 

údržba, revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických 
železničních zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení 

pro sdělovací techniku, instalace, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní 
kabeláže, elektroinstalační služby pro telekomunikační přenos, instalace a 

opravy telekomunikačních sítí, instalace bezdrátového telekomunikačního 

vybavení a bezdrátových lokálních sítí, instalace elektronického a 
digitálního připojení do telefonní centrály, instalace elektronických 

telekomunikačních sítí, instalace radiotelefonních zařízení, instalace 

integrovaných rádiových sítí, instalace komunikačního vybavení, instalace 
a opravy počítačů, instalace a opravy počítačového hardwaru, montáž a 

opravy počítačového hardwaru a telekomunikačních přístrojů, včetně 

instalace hardwaru pro počítačové systémy, aktualizace počítačového 
hardwaru, instalace přístrojů pro datové sítě, instalace a opravy 

poplašných zařízení, požárních hlásičů, alarmů proti krádeži, instalace 

bezpečnostních systémů, instalace systémů kontroly vstupu, instalace a 

opravy elektrických zařízení a spotřebičů, montáž, instalace a opravy 

průmyslových zařízení, instalace a opravy systémů elektrického osvětlení 

a energetických systémů, stavby a jejich opravy, dopravní stavby, zemní a 
kopáčské práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, 

budování základů inženýrských staveb, budování základů silnic, budování 

železničních náspů, budování podzemních šachet, budování podzemních 
staveb, budování staveb, dohled nad řízením staveb a rekonstrukcí staveb, 

dohled nad stavebními konstrukcemi, stavební dozor, developerské služby 

(stavebnictví), demolice budov, konstrukcí a inženýrských staveb, 
demontáž elektrických zařízení a konstrukcí pro ně, informační služby 

vztahující se k výše uvedeným opravám; (42) vývoj a výzkum nových 

zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích zařízení pro železniční 
dopravu, odborné porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy 

a sdělovací, signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace, 

údržba, adaptace, aktualizace a editace počítačových programů pro řízení 
dopravy včetně jejich implementace do existujících počítačových 

programů a systémů, hodnocení výkonu počítačových systémů podle 

referenčních testovacích údajů, a to systémů pro řízení dopravy a 
zpracování dopravních údajů a údajů o dopravě, návrh, vývoj a aktualizace 

webových stran a webových rozhraní, včetně jejich grafického návrhu, 

hosting a pronájem serverů a počítačového času, cloud computing, 

pronájem softwaru, informační a konzultační služby týkající se vývoje 

počítačových systémů a informačních technologií, počítačů, systémových 
aplikací a počítačové bezpečnosti, informační a konzultační služby v 

oblasti výpočetních služeb a architektury a infrastruktury informačních 

technologií, včetně služeb v oblasti softwaru a aplikací pro mobilní 
zařízení, konfigurace počítačového hardwaru a softwaru, digitalizace 

dokumentů, služby v oblasti počítačového bezpečnostního systému 

monitorování, služby vývoje speciálního softwaru pro technické využití, 
služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, 

včetně zabezpečení dat, testování počítačového hardwaru a softwaru, 

úpravy počítačových programů, vývoj aplikací k počítačovým programům, 
navrhování speciálního softwaru pro silniční a železniční vozidla, 

konzultační a informační služby v oblasti telekomunikačního inženýrství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

geodetické práce a zeměměřičská činnost, poskytování geografických 

informací vztahujících se k dopravě a jejímu řízení a plánování, stavební 

inženýrství, zejména v oblasti dopravních a inženýrských staveb, 

plánování stavebních projektů, zejména v oblasti železniční a silniční 
dopravy, dopravní měření, návrhy studií proveditelnosti, projektová 

činnost v oblasti dopravy, zejména projektování elektrických, 

elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení včetně zajištění 
provedení potřebných zkoušek a certifikací, inženýrské služby vztahující 

se k robotíce, inženýrské testování, inženýrsko-technické služby, kalibrace 

nástrojů a přístrojů, technické navrhování a plánování zařízení pro 
telekomunikace a přenos dat, kalibrační služby, kalibrační služby 

vztahující se k elektrotechnickým přístrojům a zařízení, testování 

bezpečnosti výrobků a zařízení, testování přístrojů v oblasti elektroniky a 
elektrotechniky pro účely certifikace, testování elektrotechnických a 

elektronických součástek, návrhy telekomunikačních přístrojů, nástrojů, 
zařízení a vybavení, navrhování a vývoj bezdrátových přístrojů, nástrojů a 

zařízení pro přenos dat, navrhování a vývoj diagnostických přístrojů pro 

využití v dopravních systémech, navrhování a vývoj navigačních systémů, 
navrhování a vývoj nových technologií pro druhé, design nových výrobků, 

vědecko-technologický výzkum a vývoj, zejména v oblasti elektrické 

bezpečnosti, elektrotechniky, robotiky a strojírenství, vědecko-technický 
výzkum vztahující se k telekomunikačním a sdělovacím zařízením, a to 

pro využití v dopravě a řízení dopravy, vývoj měřicích a testovacích 

metod, navrhování desek s elektrickými obvody. 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, Praha 10, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-534269 

(220) 30.09.2016 

(320) 30.09.2016 
(511) 16, 35, 41 

(540) JEZERO OVČÍN 

(510) (16) atlasy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby vyjma nábytku, 

katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, 

pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní a propagační 
materiály spadající do třídy 16, periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, plakáty, dopisní papíry, propisovací tužky, psací podložky, psací 
potřeby, psací soupravy; (35) inzertní, reklamní a propagační služby, 

poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a obchodně personálních záležitostí; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, pořádání odborných setkání, a to školení, 

kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, to vše v oblasti výstavnictví, 

organizování a pořádání soutěží, zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, 
hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na 

podporu zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivit 

zájmových skupin, informace o možnostech zábavy a rekreace, půjčování 
sportovního nářadí a náčiní a sportovních potřeb, provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

sportovní a kulturní aktivity, pronájem sportovních zařízení, pronájem 
potápěčských potřeb, provozování pláží - jako místo oddechu a sportování, 

zábava a služby pro oddech a rekreaci. 

(730) Hrdý Jiří, Gottliebova 40/l, Rokycany, 33701, CZ 

 
 

(210) O-534272 

(220) 30.09.2016 
(320) 30.09.2016 

(511) 19, 27, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu spadající do této třídy, a to 

parkety, vlysy, podlahové parkety, dřevo opracovávané, dřevo dýhované, 

dřevěné obložení, dřevěné podlahy, korkové podlahy, hmoty k vyrovnání 

podkladů (plnicí hmoty); (27) podlahové krytiny všeho druhu spadající do 

této třídy, linoleum, koberce, pvc krytiny podlahové, vinylové plovoucí 

podlahy a jiné obložení podlah, vše spadající do této třídy; (37) 
stavebnictví, opravy - podlahářství a renovace podlah, kladení 

podlahových krytin a podlah, vše spadající do této třídy. 

(590) Barevná 
(730) Tomek David, Severní 769, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-534293 

(220) 03.10.2016 

(320) 03.10.2016 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (41) karaoke (služby), herny (provozování -), kulturní aktivity; (43) 
bufety, jídelny, zásobování, rychlé občerstvení (služby), hotelové služby. 

(590) Barevná 

(730) Le Binh Son, Vašatova 254, Kladno, 27201, CZ 

 
 

(210) O-534299 

(220) 03.10.2016 
(320) 03.10.2016 

(511) 9, 16, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) elektronické publikace; (16) tiskárenské výrobky, časopisy, fotografie, 

brožury, sborníky, tištěné výstupy, dopisní papíry, vizitky; (41) 

vzdělávání, přednášková činnost, školení; (42) vědecký a technický 
výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), laboratorní (vědecké) 

služby, ochrana životního prostředí (výzkum), výzkum a služby v oblasti 

chemie, chemické analýzy, konzultační činnost v oblasti vědy a výzkumu, 
rešerše vědecké a technické. 

(590) Barevná 

(730) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Heyrovského náměstí 
1888/2, Praha 6 - Břevnov, 16206, CZ 

(740) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534304 

(220) 03.10.2016 

(320) 03.10.2016 

(511) 30, 35, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) čokoládové výrobky, čokoláda, pralinky, čokoládové pralinky, 

pralinky s tekutou náplní, cukrovinky, cukroví, výživné cukrovinky, 

bonbóny, lanýže, marcipán, mandlové cukrovinky, mentolové cukroví, 

sušenky, suchary, keksy, oplatky, karamely, koláče, jemné pečivo, 

fondány (cukrovinky), perníky, medovníky, káva, kávové náhražky, čaj, 
kakao, kávové nápoje, nápoje na bázi čaje, kakaové nápoje, čokoládové 

nápoje; (35) reklama a marketing, velkoobchodní, maloobchodní a 

zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 
komunikačních sítí (Internet), to vše s čokoládou, čokoládovými výrobky, 

cukrovinkami, bonbóny, poskytování obchodních informací, organizování 

propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 
komerční a reklamní účely; (39) balení dárků, zprostředkování doručování 

dárků, organizování doručování dárků, doručování dárkových košů s 

vybraným zbožím pro speciální příležitost nebo specifický účel; (41) 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání a zajišťování odborných 

tematických seminářů, eventů, workshopů a konferencí, organizace a 

zajišťování společenských a firemních setkání, firemních party, pořádání 
společenských plesů, gala večeří, koktejlů a zahradních party, včetně 

jejich odborné přípravy a doprovodných akcí (v rámci této třídy), 

organizování seminářů, představení, koncertů a soutěží, čokoládový klub 
(výchovně-zábavné služby). 

(730) Janglová Kateřina Ing., Cimburkova 583/6, Praha 3, 13000, CZ 

(740) GATODE s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 - 
Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-534328 

(220) 04.10.2016 

(320) 04.10.2016 
(511) 3, 5 

(540) Nativin 

(510) (3) parfumerie a vonné přípravky, voňavkářské výrobky, přípravky pro 

osobní hygienu a kosmetické přípravky, deodoranty pro osobní použití 

(parfumerie), zubní pasty, ústní voda, zubní pasty s léčebnými účinky, 
mýdla pro osobní potřebu, sprchové gely, sprchové krémy, tekutá mýdla, 

tělové krémové mléko, tělové šampony, toaletní mýdlo, kosmetika a 

kosmetické přípravky, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 
parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), neléčivé vlasové šampóny, 

šampóny, vlasové vody, vlasový balzám, krémy (kosmetické); (5) 

hygienické přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, dietetické přípravky 

upravené k lékařskému použití, vitamínové doplňky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, léčivé potravinové doplňky, doplňky výživy, 

potravinové doplňky, farmaceutické přípravky. 

(730) GREEN SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s., Pod Višňovkou 

27/1662, Praha 4, 14200, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-534364 

(220) 05.10.2016 

(320) 05.10.2016 

(511) 1, 3, 4, 5, 16, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) přípravky a substance k impregnaci tkanin; (3) vata a výrobky z vaty 

pro kosmetické účely, a to tampóny, polštářky a tyčinky, saponátové 

čisticí, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, přípravky na 

úpravu a apretaci tkanin spadající do této třídy, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, deodoranty 
pro osobní užití, přípravky pro ruční praní, přípravky a substance pro 

čištění a leštění, přípravky na odvápňování a odstraňování vodního 

kamene, avivážní prostředky na tkaniny, prací přísady, přípravky na 
odstraňování skvrn, toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika, kosmetické 

přípravky, zejména přípravky pro péči, ošetřování a pěstění pleti, pokožky, 

rukou, spadající do této třídy, jmenovitě mýdla tuhá i tekutá, krémy, gely, 
masti, mléka, tuky, pudry, balzámy, zásypy, spreje, emulze a oleje 

spadající do této třídy, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, 

kosmetické přípravky pro a napomáhající zeštíhlení, masážní přípravky 
pro odstranění svalové a kloubní bolesti a únavy a na zlepšení kondice, 

nikoliv pro léčebné účely, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

ochranné opalovací prostředky, krémy na a po opalování, bylinné 
kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve spreji pro 

kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a 

ošetřování rukou a vlasů, jmenovitě kondicionéry, spreje, prostředky pro 
odličování, regenerační krémy a vody, dětská kosmetika, napuštěné 

tkaniny ke kosmetickému použití, jmenovitě vlhčené hygienické a čisticí 

utěrky, ubrousky, kapesníky a ručníky, přípravky pro intimní hygienu 
(toaletní potřeby); (4) svíčky, vonné svíčky; (5) hygienické ubrousky a 

hygienické kapesníčky spadající do této třídy, hygienické vložky, 

hygienické kalhotky, dezinfekční prostředky, dezodorační prostředky jiné 
než pro osobní použití, přípravky k osvěžování vzduchu, osvěžovače 

vzduchu a přípravky k čištění vzduchu ne pro osobní hygienu, deodoranty 

na tkaniny, deodoranty na koberce a do místností, přípravky k hubení 
živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, prostředky proti houbám a 

plísním, prostředky antibakteriální a dezinfekční, baktericidní prostředky, 

prostředky na hubení parazitů, prostředky na hubení řas, prostředky na 
hubení plevele, pleny a plenky; (16) papírové ručníky, utěrky, kapesníky, 

ubrousky, ubrusy, toaletní papír, papírové kosmetické ubrousky na 

odličování; (21) ruční nástroje a materiály pro čisticí účely, čisticí a lešticí 
hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k odstraňování 

prachu a k leštění, dávkovače čisticích prostředků, kartáče, houbičky k 

čištění a leštění, houby a stěrky, lapače nečistot, zařízení pro zachycování 
nečistot, odpuzování, chytání nebo hubení hmyzu, škůdců a škodlivých 

zvířat. 

(730) Melitrade a.s., Roháčova 188/37, Praha, 13000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534365 

(220) 05.10.2016 

(320) 05.10.2016 

(511) 1, 3, 4, 5, 16, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) přípravky a substance k impregnaci tkanin; (3) vata a výrobky z vaty 

pro kosmetické účely, a to tampóny, polštářky a tyčinky, saponátové 

čisticí, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, přípravky na 

úpravu a apretaci tkanin spadající do této třídy, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, deodoranty 
pro osobní užití, přípravky pro ruční praní, přípravky a substance pro 

čištění a leštění, přípravky na odvápňování a odstraňování vodního 

kamene, avivážní prostředky na tkaniny, prací přísady, přípravky na 
odstraňování skvrn, toaletní přípravky, parfumerie, kosmetika, kosmetické 

přípravky, zejména přípravky pro péči, ošetřování a pěstění pleti, pokožky, 

rukou, spadající do této třídy, jmenovitě mýdla tuhá i tekutá, krémy, gely, 
masti, mléka, tuky, pudry, balzámy, zásypy, spreje, emulze a oleje 

spadající do této třídy, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, 

kosmetické přípravky pro a napomáhající zeštíhlení, masážní přípravky 
pro odstranění svalové a kloubní bolesti a únavy a na zlepšení kondice, 

nikoliv pro léčebné účely, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

ochranné opalovací prostředky, krémy na a po opalování, bylinné 
kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve spreji pro 

kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a 

ošetřování rukou a vlasů, jmenovitě kondicionéry, spreje, prostředky pro 
odličování, regenerační krémy a vody, dětská kosmetika, napuštěné 

tkaniny ke kosmetickému použití, jmenovitě vlhčené hygienické a čisticí 

utěrky, ubrousky, kapesníky a ručníky, přípravky pro intimní hygienu 
(toaletní potřeby); (4) svíčky, vonné svíčky; (5) hygienické ubrousky a 

hygienické kapesníčky spadající do této třídy, hygienické vložky, 

hygienické kalhotky, dezinfekční prostředky, dezodorační prostředky jiné 
než pro osobní použití, přípravky k osvěžování vzduchu, osvěžovače 

vzduchu a přípravky k čištění vzduchu ne pro osobní hygienu, deodoranty 

na tkaniny, deodoranty na koberce a do místností, přípravky k hubení 
živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, prostředky proti houbám a 

plísním, prostředky antibakteriální a dezinfekční, baktericidní prostředky, 

prostředky na hubení parazitů, prostředky na hubení řas, prostředky na 
hubení plevele, pleny a plenky; (16) papírové ručníky, utěrky, kapesníky, 

ubrousky, ubrusy, toaletní papír, papírové kosmetické ubrousky na 

odličování; (21) ruční nástroje a materiály pro čisticí účely, čisticí a lešticí 
hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k odstraňování 

prachu a k leštění, dávkovače čisticích prostředků, kartáče, houbičky k 

čištění a leštění, houby a stěrky, lapače nečistot, zařízení pro zachycování 
nečistot, odpuzování, chytání nebo hubení hmyzu, škůdců a škodlivých 

zvířat. 

(730) Melitrade a.s., Roháčova 188/37, Praha, 13000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-534393 

(220) 06.10.2016 

(320) 06.10.2016 

(511) 6, 11, 37, 39, 40, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

konstrukce, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové trubky, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské; (11) přístroje a zařízení pro topení, 

výrobu tepla a výrobu páry a jejich rozvody a s nimi spojená tlaková 

zařízení, přístroje a zařízení chladicí, sušicí a ventilační, přístroje a 
zařízení pro distribuci vody, tepla, páry a elektřiny zařazené v této třídě; 

(37) stavebnictví, opravy, údržba, montáž a rekonstrukce tlakových 

zařízení, plynových zařízení, zařízení pro topení, zařízení pro výrobu a 
rozvod páry a tepla, zařízení pro rozvod vody a zařízení pro výrobu 

elektrické energie, opravy, montáž a servis měřicí a regulační techniky, 

revize a zkoušky kotlů, tlakových zařízení a nádob, plynových a 
elektrických zařízení, plynoinstalatérství; (39) doprava a skladování, 

distribuce a skladování tepla, teplé vody, páry, plynu a elektřiny, doprava 

a skladování odpadů; (40) výroba elektřiny, tepla, plynu, teplé vody a 
páry, zpracování, recyklace a spalování odpadů; (41) výchovná, 

vzdělávací a školicí činnost v oblasti teplárenství, energetiky a ekologie, 

vydavatelství a nakladatelství; (42) technologické, výzkumné, vědecké a 
vývojové služby v průmyslu, projektová činnost, technická a tepelně 

technická měření energetických výroben, provádění autorizovaného 

měření emisí, ověřování měřidel, analýzy a vyhodnocování kvality 
napájecích vod energetických výroben, zkoušky materiálů, tvorba a 

analýzy počítačových systémů, inženýrské práce a expertizy; (43) 

ubytovací a stravovací služby. 
(590) Barevná 

(730) Pražská teplárenská a. s., Partyzánská 1/7, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-534394 

(220) 06.10.2016 

(320) 06.10.2016 
(511) 6, 11, 37, 39, 40, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

konstrukce, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové trubky, kovové 
potřeby zámečnické a klempířské; (11) přístroje a zařízení pro topení, 

výrobu tepla a výrobu páry a jejich rozvody a s nimi spojená tlaková 

zařízení, přístroje a zařízení chladicí, sušicí a ventilační, přístroje a 
zařízení pro distribuci vody, tepla, páry a elektřiny zařazené v této třídě; 

(37) stavebnictví, opravy, údržba, montáž a rekonstrukce tlakových 

zařízení, plynových zařízení, zařízení pro topení, zařízení pro výrobu a 
rozvod páry a tepla, zařízení pro rozvod vody a zařízení pro výrobu 

elektrické energie, opravy, montáž a servis měřicí a regulační techniky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

revize a zkoušky kotlů, tlakových zařízení a nádob, plynových a 

elektrických zařízení, plynoinstalatérství; (39) doprava a skladování, 

distribuce a skladování tepla, teplé vody, páry, plynu a elektřiny, doprava 

a skladování odpadů; (40) výroba elektřiny, tepla, plynu, teplé vody a 
páry, zpracování, recyklace a spalování odpadů; (41) výchovná, 

vzdělávací a školicí činnost v oblasti teplárenství, energetiky a ekologie, 

vydavatelství a nakladatelství; (42) technologické, výzkumné, vědecké a 
vývojové služby v průmyslu, projektová činnost, technická a tepelně 

technická měření energetických výroben, provádění autorizovaného 

měření emisí, ověřování měřidel, analýzy a vyhodnocování kvality 
napájecích vod energetických výroben, zkoušky materiálů, tvorba a 

analýzy počítačových systémů, inženýrské práce a expertizy; (43) 

ubytovací a stravovací služby. 
(590) Barevná 

(730) Pražská teplárenská a. s., Partyzánská 1/7, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-534402 

(220) 07.10.2016 

(320) 07.10.2016 

(511) 1, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (1) stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a cukrářských 
výrobků; (30) zahušťovací a kypřicí přípravky, bezlepkové mouky, směsi 

na chléb, pečivo a moučníky, strouhanky, bezlepkový chléb, bagety, 

housky, muffiny a jiné sladké i čerstvé bezlepkové pečivo, bezlepkové 
instantní kaše a vločky a to rýžové, jáhlové, pohankové, quiniové, 

čirokové, teffové, amarantové, bezlepkové cereálie do mléka, bezlepkové 

sladké potraviny - tyčinky, oplatky, sušenky, sladkosti, pamlsky a dobroty 
bez lepku, bezlepkové chipsy, tyčky, krekry a křehké chleby, extrudované 

a putované výrobky bez lepku, bezlepkové těstoviny, přílohové i 

zavářkové, rýžové, kukuřičné, pohankové, quiniové, čirokové, teffové, 
bezlepkové obiloviny, bezlepkové polévky, bezlepková hotová jídla, 

bezlepkové polotovary a to bezlepková těsta, bezlepkové koření, 

dochucovací prostředky a omáčky, kompoty, džemy, dochucovací 
omáčky, bezlepkové čokolády, káva, koktejly mléčné, zmrzliny, 

bezlepkové zmrzliny, bezlepkové zákusky, koláčky, cukroví; (32) 

bezlepkové sirupy, instantní nápoje, bezlepkové pivo; (35) nákup a prodej 
těchto výrobků: stabilizátory k výrobě těstárenských, pekařských a 

cukrářských výrobků, bezlepkové luštěniny, zahušťovací a kypřicí 

přípravky, bezlepkové mouky, směsi na chléb, pečivo a moučníky, 
strouhanky, bezlepkový chléb, bagety, housky, muffiny a jiné sladké i 

čerstvé bezlepkové pečivo, bezlepkové instantní kaše a vločky, a to 

rýžové, jáhlové, pohankové, quiniové, čirokové, teffové, amarantové, 
bezlepkové cereálie do mléka, bezlepkové sladké potraviny - tyčinky, 

oplatky, sušenky, sladkosti, pamlsky a dobroty bez lepku, bezlepkové 

chipsy, tyčky, krekry a křehké chleby, extrudované a putované výrobky 

bez lepku, bezlepkové těstoviny, přílohové i zavářkové, rýžové, kukuřičné, 

pohankové, quiniové, čirokové, teffové, bezlepkové obiloviny, bezlepkové 

polévky, bezlepková hotová jídla, bezlepkové polotovary a to bezlepková 
těsta, bezlepkové koření, dochucovací prostředky a omáčky, kompoty, 

džemy, dochucovací omáčky, bezlepkové čokolády, káva, koktejly 

mléčné, zmrzliny, bezlepkové zmrzliny, bezlepkové zákusky, koláčky, 
cukroví, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod - 

velkoobchod, export - import, prodej pro třetí osoby, internetový obchod, 

to vše s výše uvedenými výrobky, marketing, reklama, propagace, inzerce 
všemi druhy médií. 

(590) Barevná 
(730) Mikelová Markéta, Skalka I 214, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 

 

(210) O-534407 

(220) 07.10.2016 

(320) 07.10.2016 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (41) rekreace (služby pro oddech a rekreaci), rekreace (informace o 

možnostech rekreace), zábava, pobavení; (43) dočasné ubytování, hotely 
(rezervace), kempy (provozování), penzióny, penzióny (rezervace), 

prázdninové tábory (ubytovací služby), restaurace, rezervace penziónů, 

ubytovací služby, ubytování. 
(590) Barevná 

(730) Luka Petr, Jablunkov 886, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) Mgr. Petr Psotka, Bohumínská 1553, Rychvald, 73532 

 
 

(210) O-534424 

(220) 07.10.2016 

(320) 07.10.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, papírnické zboží a učební pomůcky, jednorázové papírové 

výrobky; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum 

a informační služby, inzerce a inzertní služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
poskytování prostor, času a médií pro reklamu, předváděcí akce a výstavy, 

publikování reklamních, inzertních, propagačních textů, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby vztahů s veřejností (public relations), 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, administrativní zpracování 
dat, kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní průzkumy, řízení lidských zdrojů a náborové služby, průzkum 

trhu, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti; (41) 
vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, překladatelské a tlumočnické služby, elektronická 

vydavatelská činnost, elektronické publikace (bez možnosti stažení), 
multimediální publikování časopisů, žurnálů a novin, nakladatelské 

služby, poskytování on-line publikací (bez možnosti stažení), vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání elektronických časopisů, vydávání 
informačních dokumentů, vydávání katalogů, zpravodajské služby pro 

rozhlas a televizi, služby reportérů, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, organizování slavnostních společenských akcí, poskytování 
kulturních aktivit, služby knihoven, služby v oblasti sportu a fitness center, 

vzdělávání a výuka, zábava. 

(730) GARAMON, s. r. o., Wonkova 432/1b, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534428 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 16, 20, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) časopisy, letáky, manuály, noviny, podložky pod pivní sklenice, 

tikety, tištěné kupóny, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, podložky na 

stůl papírové; (20) nábytek (části -) ze dřeva, nábytek (kovový -), nábytek 
(stoly); (42) cloudové výpočetní systémy, hosting webových stránek, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, konzultace v oblasti 

webového designu, počítačové systémy (tvorba -), poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, pronájem počítačového 

software, software (tvorba -), software jako služba (SaaS), tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), tvorba software (počítačových 
programů). 

(730) Abiset s.r.o., Bernoláková 1A, Malacky, SK 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534429 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 9, 16, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačové programy, počítačový software, počítačové softwarové 

aplikace stahovatelné, software počítačový, pokladny registrační; (16) 

časopisy, letáky, manuály, noviny, podložky pod pivní sklenice, tikety, 
tištěné kupóny, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (42) cloudové 

výpočetní systémy, hosting webových stránek, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti webového designu, 
počítačové systémy (tvorba -), poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového software, software (tvorba 
-), software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro 

třetí osoby), tvorba software (počítačových programů). 

(730) Abiset s.r.o., Bernoláková 1A, Malacky, 90 101, SK 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534430 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) propagační a informační materiály, a to obálky, štítky, formuláře, 

tiskopisy, dopisní papíry, pořadače, psací potřeby, obaly na spisy, 

samolepky, kancelářské potřeby, obtisky, plakáty, fotografie, katalogy, 

reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety, prospekty, novoročenky, vizitky, 

pohlednice, kalendáře, periodické a neperiodické publikace, papírové 
obaly, obaly z umělých hmot zařazené ve třídě 16; (29) maso a masné 

výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní vodní živočichové včetně výrobků z 

nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků z nich, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené, vařené, kandované, mražené nebo jinak 

zpracované, ovocné a zeleninové saláty, výrobky z brambor, džemy, 

marmelády, želatina, vejce a vaječné výrobky, mléko a mléčné výrobky, 
oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny nebo luštěnin, studené omáčky, dehydratované výrobky, zmrazené 

potraviny spadající do této třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr a ostatní 
přírodní sladidla, rýže, kávové náhražky, nápoje kávové a kakaové, nápoje 

na bázi čaje, mouka a výrobky z mouky, těstoviny, chléb, pečivo, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, želé ovocné (cukrovinky), čokoláda a 
čokoládové výrobky, čokoládové nápoje, zmrzliny a smetanové krémy, 

omáčky, směsi pro přípravu hotových pokrmů, krémů, dezertů, dresinků a 

polev, zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obilniny pro osobní 
konzumaci, med a výrobky z medu, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, 

ocet, koření, ochucovadla, škrob a škrobové výrobky v rámci této třídy, 

zmrazené potraviny spadající do této třídy; (31) výrobky zemědělské 
určené ke spotřebě člověkem v nezměněném stavu jako jídlo nebo nápoj 

neuvedený v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, luštěniny a olejniny, 

suché skořápkové plody, houby, konzumní brambory; (32) minerální a 
pramenité vody, šumivé nápoje včetně sycených a jiné nápoje 

nealkoholické, prášky na přípravu šumivých nápojů, nápoje a šťávy 

ovocné a zeleninové, sirupy do nápojů, koncentráty a jiné přípravky ke 
zhotovování nápojů, piva; (33) vína, lihoviny a ostatní alkoholické nápoje, 

ovocná vína a medovina; (35) propagační a reklamní činnost zaměřená na 

kvalitní regionální zemědělské výrobky a potraviny; (40) zpracování 
materiálů (rostlinného a živočišného původu, kůží, kožešin, látek, textilií, 

dřeva, kamene, nerostů, skla, kovů, plastů, hrnčířské a keramické hlíny, 

papírů, vod a jejich vzniklé odvozeniny)- zakázková výroba; (41) služby, 
které poskytují osoby nebo instituce k výchově, vzdělávání, zábavě, 

sportovním a kulturním aktivitám, pro rozvoj duševních schopností osob, 

jakož i služby určené k rekreaci a využití volného času nebo k upoutání 
pozornosti; (43) služby poskytované osobami nebo organizacemi, jejichž 

cílem je příprava jídel a nápojů pro spotřebu a služby poskytující 

ubytování a stravování, zejména v hotelích, restauracích, penzionech a 
jiných zařízeních poskytujících dočasné ubytování; (44) konzultační a 

poradenská činnost v oblasti posuzování kvality a původu zemědělských a 

potravinářských výrobků a ostatní služby týkající se zemědělství, 

potravinářství, zahradnictví a lesnictví. 

(590) Barevná 

(730) Konopa Ivo Ing., Šmeralova 933/24, Praha 7, 17000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534431 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety CD, CD-

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku anebo obrazu, zvukové a 
zvukově-obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, 

mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, 

elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných 

sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 
brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 

záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské 

potřeby, bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, 
nože na papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a 

kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky; (35) inzertní, 
informační, reklamní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, 

propagace a poskytování informaci v počítačových a obdobných sítích, 

rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako letáků, prospektů a vzorků, distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, organizování výstav ke komerčním účelům, 
odborné obchodní poradenství; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 

tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 
komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, provozování internetových 

informačních portálů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové 
sítě, a to internetu; (39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti distribuce tiskovin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích 
výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování 

(DTP), obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých 

představení, organizování kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, 
přehlídek, plesů, estrád a besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, 

výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů 

záznamu, výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování 
zábavy přes globální informační sítě, kabel a satelitní systém, 

zprostředkování zábavy, kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, 

organizování a vedení večírků, konferencí, psaní scénářů, provozování her 
on-line, filmová a rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, pořádání loterií, vydávání odborných, vzdělávacích a 

zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv a informací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(590) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-534433 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety CD, CD-

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku anebo obrazu, zvukové a 
zvukově-obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, 

mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, 

elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných 

sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 
brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 

záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské 

potřeby, bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, 
nože na papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a 

kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky; (35) inzertní, 
informační, reklamní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, 

propagace a poskytování informaci v počítačových a obdobných sítích, 

rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako letáků, prospektů a vzorků, distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, organizování výstav ke komerčním účelům, 
odborné obchodní poradenství; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 

tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 
komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, provozování internetových 

informačních portálů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové 
sítě, a to internetu; (39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti distribuce tiskovin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích 
výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování 

(DTP), obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých 

představení, organizování kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, 
přehlídek, plesů, estrád a besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, 

výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů 

záznamu, výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování 
zábavy přes globální informační sítě, kabel a satelitní systém, 

zprostředkování zábavy, kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, 

organizování a vedení večírků, konferencí, psaní scénářů, provozování her 
on-line, filmová a rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, pořádání loterií, vydávání odborných, vzdělávacích a 

zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv a informací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(590) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534434 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety CD, CD-

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku anebo obrazu, zvukové a 
zvukově-obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, 

mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, 

elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných 

sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 
brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, 

záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské 

potřeby, bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, 
nože na papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a 

kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky; (35) inzertní, 
informační, reklamní a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, 

propagace a poskytování informaci v počítačových a obdobných sítích, 

rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako letáků, prospektů a vzorků, distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, organizování výstav ke komerčním účelům, 
odborné obchodní poradenství; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 

tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 
komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, provozování internetových 

informačních portálů prostřednictvím telekomunikační nebo počítačové 
sítě, a to internetu; (39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti distribuce tiskovin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích 
výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování 

(DTP), obrazové zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých 

představení, organizování kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, 
přehlídek, plesů, estrád a besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, 

výroba videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů 

záznamu, výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování 
zábavy přes globální informační sítě, kabel a satelitní systém, 

zprostředkování zábavy, kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, 

organizování a vedení večírků, konferencí, psaní scénářů, provozování her 
on-line, filmová a rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, pořádání loterií, vydávání odborných, vzdělávacích a 

zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv a informací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(590) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-534452 

(220) 10.10.2016 

(320) 10.10.2016 

(511) 5, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, 

diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, nápoje pro kojence; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody přírodní, ochucené stolní a 

pramenité vody, sycené nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, sirupy a 

přípravky ke zhotovování nápojů, piva; (35) zprostředkování obchodu s 
nealkoholickými nápoji, přípravky ke zhotovování nápojů, pivy a 

minerálními potravinovými doplňky v tuhém i tekutém stavu, propagační 

a reklamní činnost, průzkumy trhu, pronájem reklamních míst. 
(730) Krondorf a.s., Českobratrská 2778/1, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-534479 

(220) 11.10.2016 
(320) 11.10.2016 

(511) 5, 32, 33, 43 

(540) Bylinkola 

(510) (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, nápoje, potraviny a 

potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými nebo 
preventivními účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny 

pro batolata, extrakty (potravinové doplňky pro zvláštní výživu v rámci 

této třídy), extrakty (potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické 

a zdravotní kondice v rámci této třídy), speciální potraviny pro 

rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a pracovní 

zátěží v rámci této třídy, hygienické výrobky pro léčebné účely, 
dezinfekční přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, 

výrobky pro prevenci nebo ulehčení (utišení) nemoci, výrobky pro 

zmírňování bolesti, prostředky proti bolesti; (32) minerální vody, šumivé 
nápoje a jiné nápoje nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, limonády; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), míchané nápoje; (43) ubytování, pohostinství, stravování. 

(730) Vokurka Jan Ing., Nerudova 2452/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534505 

(220) 12.10.2016 

(320) 12.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware, a to z oblasti 

výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 

díly a součásti ve třídě 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané; (16) 

tiskoviny, časopisy, knihy, periodické i neperiodické publikace, 
uživatelské příručky, databázové produkty v papírové formě; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, posuzování efektivnosti provozu 

a racionalizace práce; (38) komunikace spočívající ve výměně, šíření, 
získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních služeb, 

poskytování veřejných a neveřejných datových telekomunikačních služeb, 
provozování informačních a komunikačních sítí a poskytování obecných 

informací v rámci informačních a komunikačních sítí; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, školicí činnost, a to v oblasti výpočetní techniky, 
informatiky, kancelářské a komunikační techniky a informačních 

technologií; (42) poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, kancelářské a komunikační techniky a informačních 
technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce datových sítí, tvorba a pronájem 

počítačového softwaru, instalace, opravy, údržba a servis počítačového 
softwaru; (45) poskytování licencí k počítačovému softwaru. 

(590) Barevná 

(730) OpenOne a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Dukelských hrdinů 19, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-534506 

(220) 12.10.2016 

(320) 12.10.2016 
(511) 6, 19, 36, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovy obecné surové a polotovary, slitiny z obecných kovů, slitiny 

oceli, drobné kovové zboží a šrouby, ventily kovové pro vodovodní 
potrubí, zámky kovové, s výjimkou elektrických, zástrčky dveřní a okenní 

kovové, zátky kovové, kovové stavební materiály, kovové potrubí, kovové 

roury, kovové konstrukce, kovové okenní rámy, okenice (kovové), kovové 
okenní kování, krovy (kovové), krytiny střešní (kovové), nosníky 

(kovové), kovové konstrukce pro bazény, zámečnické výrobky (roštové 

podlážky kovové, schodiště kovová); (19) stavby přenosné (nekovové), 
stavební hmoty (nekovové), krytiny na střechy (nekovové), přenosné 

skleníky (nekovové), rámy pro skleníky (nekovové), bazény plavecké 

(stavby) nekovové, okna nekovová, okenice (nekovové), rámy na okna 
(nekovové), sklo na okna (kromě skel pro automobily), nátěrové hmoty 

pro stavebnictví, dlaždice (nekovové), dveře (nekovové), zárubně pro 

dveře (nekovové); (36) zprostředkovatelská činnost v oboru plaveckých 

bazénů (leasing, nákup na splátky, uzavírání pojistek, zprostředkování 

pojištění); (37) montáž, údržba a opravy strojů, údržba a opravy v oboru 

plaveckých bazénů, klempířství a instalatérství; (40) zpracování a úprava 
materiálů - zámečnictví, zakázkové zámečnictví, kalení kovů, kovovýroba, 

zakázková kovovýroba, pokovování kovových materiálů, zhotovování 

kopií klíčů na zakázku, ohýbání trubek a profilů, montáž materiálů na 
objednávku pro třetí osoby, zakázková montáž tlakových rozvodů. 

(730) FAMITECH s.r.o., Nad Sládečkem 480, Tábor, 39002, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(210) O-534519 

(220) 12.10.2016 

(320) 12.10.2016 
(511) 16, 25, 33 

(540) 1000 ROČNÁ VČELA 

(510) (16) kalendáře, karty (papírenské zboží), tužky, pera (kancelářské 

potřeby), tácky (papírenské zboží), plastové obaly, které nejsou zahrnuty v 

jiných třídách, lepenkové nebo papírové obaly na lahve, nálepky, papírové 

etikety, obaly (papírenské zboží), papírové nebo plastové tašky na balení; 

(25) čepice, košile, košile s krátkým rukávem, oděvy, oblečení, pokrývky 

hlavy, kostýmy, obleky, kravaty, šátky, šály, sportovní trička, dresy, 
zástěry, bundy, trička, kšilty (pokrývky hlavy); (33) medovina, 

alkoholické nápoje (kromě piva), destilované nápoje, lihoviny, likéry. 

(730) Ing. Peter Kudláč - APIMED, Dolná Krupá 645, Dolná Krupá, 91965, 
SK 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-534544 

(220) 13.10.2016 
(320) 13.10.2016 

(511) 3 

(540) CALCI-STAT 

(510) (3) přípravky pro zubní péči, přípravky pro ústní hygienu, přípravky na 

čištění zubů, zubní pasty, krémy na čištění zubů, přípravky pro čištění 
zubních protéz, ústní vody, ústní vody pro neléčivé účely, ústní spreje pro 

neléčivé účely, osvěžovače dechu, proužky pro osvěžení dechu, krční 

spreje (pro neléčivé účely), gely na bělení zubu, zubní bělicí proužky 
napuštěné přípravky určenými k bělení zubů (kosmetika), leštičky na 

zuby, leštičky zubních protéz, zubní prášek, vlhčený prášek na čištění 

zubů, barvicí tablety pro osobní užití sloužící při indikaci zubního plaku 
na zubech. 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio 45202, OH, US 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-534607 

(220) 15.10.2016 
(320) 15.10.2016 

(511) 14, 20, 26 

(540) NIB-BIT 

(510) (14) korálky pro výrobu šperků; (20) korálky (závěsy z -) ozdobné; (26) 

korálky jiné než pro výrobu šperků. 
(730) Matura Beads s.r.o., Pěnčín, Bratříkov 47, Železný Brod, 46822, CZ 

 
 

(210) O-534609 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 
(511) 3, 5 

(540) GYNIMUN 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

mýdla a gely, přípravky do koupele; (5) léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a 
výrobky, doplňky výživy, potravinové doplňky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, koupelové přípravky pro léčebné účely, lubrikanty k 

léčebnému použití, obvazy, obvazový materiál a aplikátory (vatové), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

léčivé tampóny, tampóny napuštěné léky, absorpční výrobky pro osobní 

hygienu, dezinfekční a antiseptické přípravky, dámské hygienické 

výrobky, hygienické přípravky k léčebným účelům, vaginální lubrikanty, 

vaginální výplachy, vaginální fungicidy, vaginální hydratační přípravky, 
vaginální tobolky s léčebným účinkem. 

(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534626 

(220) 17.10.2016 

(320) 17.10.2016 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) bundy, čepice, kabáty, kalhoty, košile, obuv, spodní prádlo, svetry, 

šaty, vesty, trička. 
(590) Barevná 

(730) César&Charles clothing s.r.o., Havelská 502/21, Praha, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Křižka, Petrská 1136/12, Praha, 11000 

 
 

(210) O-534637 

(220) 17.10.2016 
(320) 17.10.2016 

(511) 35, 36, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní činnost, a to nákup krmiva, veterinárních, farmaceutických 

a sanitárních výrobků, dodavatelské služby pro třetí osoby, a to prodej 

krmiva, veterinárních, farmaceutických a sanitárních výrobků, nákup, 
tvorba, prodej a distribuce reklamních materiálů, zprostředkování prodeje 

a distribuce propagačních a dárkových předmětů, organizování výstav pro 

komerční účely, reklama prostřednictvím všech komunikačních médií, 
organizování dražeb, vyhledávání sponzorů, vše výše uvedené pro 

charitativní účely (pomoc domácím zvířatům); (36) konání veřejných 

sbírek za účelem pokrytí nákladů na veterinární péči a krmivo pro 
opuštěná domácí zvířata, shromažďování prostředků pro dobročinné účely, 

organizování sbírek, charitativní finanční činnost, vše výše uvedené pro 

charitativní účely (pomoc domácím zvířatům); (41) organizování 
výchovných, vzdělávacích, kulturních, sportovních a zábavných akcí s 

cílem povznést úroveň péče o domácí zvířata, vzdělávací, kulturní, 

společenská, výchovná, zábavní nebo sportovní činnost pro charitativní 
účely (pomoc domácím zvířatům); (42) ochrana životního prostředí 

prostřednictvím veřejně prospěšné činnosti spočívající v pomoci domácím 

zvířatům (výzkum); (44) veterinární služby, péče o hygienu a zdraví 
domácích zvířat, veterinární, lékárenské poradenství a poskytování azylu 

zejména opuštěným a týraným zvířatům, poskytování zdravotní pomoci 

domácím zvířatům, poskytování rad a informací v oblastech uvedených ve 
třídě 44, charitativní služby v oblastech uvedených ve třídě 44. 

(590) Barevná 

(730) Nadační fond NEJEN SRDCEM, Thámova 166/18, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Milan Jašurek, advokátní kancelář, Mgr. Milan Jašurek, advokát, U 

Louže 665/665, Klecany, 25067 

 
 

(210) O-534699 

(220) 19.10.2016 
(320) 19.10.2016 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír a papírové reklamní předměty spadající do této třídy, 

tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, periodické a neperiodické 

publikace, knihy, učebnice, časopisy, noviny, brožury, fotografie, 
informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, 

data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitková, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 
pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

vystřihovánky, kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, 

pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se 
zvukovou nahrávkou; (35) propagační činnost, reklama, zprostředkování 

reklamní, inzertní a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv 

média, public relations, zpracování marketingových studií, informačních 
služeb a vytváření informačních systémů, poradenská činnost v oboru 

reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo náborových 

textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo 
inzertních materiálů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

redakční činnost, fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru 

vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických 
a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a 

organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 
sportovních soutěží. 

(730) RODRO z.s., Jihovýchodní 2 745/7, Praha 4 - Záběhlice, 14100, CZ 

(740) JUDr. Markéta Stiess Schönborn, advokátka, JUDr. Markéta Stiess 
Schönborn, Rybná 682/14, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534718 

(220) 19.10.2016 

(320) 19.10.2016 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní a propagační služby, obchodní informační služby týkající se 

obchodu poskytované on-line z Internetu, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby 

za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat; (41) kurzy 

fitness; (45) on-line služby sociálních sítí v rámci této třídy. 
(590) Barevná 

(730) Fit Tide s.r.o., Rybná 716/24, Praha, 11000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Reiss, Vodičkova 18, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534719 

(220) 19.10.2016 
(320) 19.10.2016 

(511) 19, 20, 27, 35, 37 

(540) APOKORK 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu, stavební dřevo, pilařské 

výrobky všeho druhu, prkna, hranoly, lišty, nekovové obklady podlah, stěn 
a stropů, dřevěné parkety, stavební plasty, stavební sklo, stavební 

keramika, nekovové stavební prvky okna, dveře, zárubně, příčky, vrata, 

brány, schody, zábradlí, nekovové stavební konstrukce, recyklované 
nekovové stavební materiály, recyklované nekovové stavební materiály; 

(20) nábytek všeho druhu, nábytkové doplňky spadající do této třídy; (27) 

podlahové krytiny všeho druhu spadající do této třídy - linoleum, koberce, 

umělé trávníky, umělé sportovní povrchy, protiskluzové a čisticí povrchy - 

rohože, ostatní obklady podlah a stěn spadající do této třídy; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej stavebních prvků, 
stavebních materiálů, podlahových krytin, nábytku, potřeb pro dům a 

zahradu, dřeva, kovů a nářadí, předvádění výrobků, administrativní služby, 

ekonomické poradenství, automatizované zpracování dat, reklamní 
činnost, marketingová činnost, poradenství a poskytování informací v 

reklamě a marketingu; (37) stavební činnost - provádění staveb včetně 
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, údržba 

nemovitostí, stavebně-montážní služby, zednické práce, podlahářství, 

pokládka podlah, údržba a opravy podlah, truhlářské nebo zámečnické 
montáže a opravy, zasklívání, malířské a lakýrnické práce, montáže 

stavebních prvků a bytového zařízení, opravy nábytku, čisticí a úklidové 

práce, opravy a údržba dopravních prostředků, instalatérské služby - voda, 
topení, plyn a elektro, klempířské práce, pronájem stavebních strojů a 

mechanismů, poradenství a poskytování informací v oblasti stavebnictví a 

stavebně-montážních prací. 
(730) Bárta Petr, Pod Hájem 433, Králův Dvůr, 26701, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-534727 

(220) 19.10.2016 

(320) 19.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) učební pomůcky v elektronické formě; (16) učební pomůcky v tištěné 

formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, sborníky, letáky, plakáty, vizitky; 

(35) šíření propagačních informací, reklamní propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, prospektů, 

letáků, katalogů, pozvánek, reklamní literatury a jiných nosných médiích 
prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, inzerce, 

marketing; (38) poskytování přístupu k fotografiím, videu a filmům 

prostřednictvím sítě Internet; (41) odborná, poradenská a konzultační 
činnost v oblasti vzdělávací činnosti pro rozvoj osobnosti a rozpoznávání 

talentů, služby týkající se výchovy a vzdělávání, pořádání konferencí, 

seminářů a kurzů, ediční činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 
zejména sborníků, učebních textů, skript, učebnic a knih, poradenství pro 

vzdělávací a školicí činnost, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

výuky, výchovy, rozpoznávání talentů, pedagogiky, tvorby vzdělávacích 
plánů, výběru povolání. 

(590) Barevná 

(730) "P" atelier, s.r.o., Nádražní 249, Jindřichův Hradec II, 37701, CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-534735 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 

(511) 10, 25, 35 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (10) ortopedické boty a ortopedické vložky do bot; (25) dámská, pánská a 

dětská obuv všeho druhu, včetně obuvi domácí a sportovní, střevíců, 
pantoflí; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) Šišma Ondřej, Šmakalova 419/25, Litovel, 78401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534736 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 

(511) 25, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) dámská, pánská a dětská obuv všeho druhu, včetně obuvi domácí a 

sportovní, střevíců, pantoflí; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží. 

(730) Šišma Ondřej, Šmakalova 419/25, Litovel, 78401, CZ 

 
 

(210) O-534737 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 5, 9, 16, 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) krevní plasma, tekutina pro parenterální použití, obsahující kovové soli 

ve vodě, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z vitamínů, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z minerálů, dezinfekční přípravky, kmenové buňky pro 
lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, kultivační media k 

lékařskému použití, biotechnologické přípravky pro léčebné/veterinářské 

použití; (9) přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro záchranu, přístroje 
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, počítačové programy a 

software; (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, 
knihy, prospekty, plakáty, plakáty velké, plošné, fotografie, pohlednice, 

dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační 

materiály a předměty z papíru, letáky, brožury, vizitky, obtisky, obalový 
materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné 

předměty z papíru, papírové kelímky na mléčné výrobky, papírové 

pasparty, účtenky, papírové visačky, novoroční přání, papírové ubrousky; 
(35) propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti 

zdravotnictví, reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a 
reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných 

sítích, informační servis a poradenské služby v propagační činnosti v 

oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty; (41) pořádání 
vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 

prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 

informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní 
aktivity a jejich podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 

vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) 

návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

znalecké služby v oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v 

oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní 

sérologie, znalecké služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické 
DNA analýzy hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v 

oblasti farmacie a toxikologie, poradenská činnost a zpracování projektů v 

oblasti řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (44) komplexní 
lékárenská, preventivní, diagnostická, laboratorní, zdravotní a rehabilitační 

péče, kliniky nebo sanatoria (soukromé), střediska (zdravotnická), 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče 
ve všech oborech medicíny, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, 

lékárenské služby, provoz lékárny a výdejní činnost léčiv pro veřejnost, 

výdej léčiv pro ambulantní zdravotnická zařízení, poradenství a konzultace 
odborných záležitostí ve zdravotnictví, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování rychlé 
záchranné služby, provozování klinické laboratoře, hematologie, 

transplantačního a replantačního centra, výkon další odborné zdravotní 

činnosti v rozsahu potřebném pro naplnění hlavní činnosti organizace a s 
touto činností související, spadající do třídy 44. 

(590) Barevná 

(730) Plasma place s.r.o., Kloknerova 1245/1, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-534738 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 16, 35, 41 

(540) CZECH NORTH HOCKEY 

(510) (16) tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízeni 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) ČESKÁ KOMORA Z.S., Třešňová 125, Pelešany- Turnov, 51101, CZ 
(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDr. Miloslav Průcha, JUDr. Miloslav 

Průcha, Štěpánská 49/63, Praha 1- Nové Město 

 
 

(210) O-534739 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 36 

(540) Životní pojištění NA PŘÁNÍ od 

Kooperativy 

(510) (36) pojištění, veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a 

zajišťovací činnost, poradenské služby v oblasti pojišťovnictví. 
(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-534740 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 36 

(540) Životní pojištění NA PENZI od 

Kooperativy 

(510) (36) pojištění, veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a 

zajišťovací činnost, poradenské služby v oblasti pojišťovnictví. 
(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, 18600, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534756 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) videoloterijní terminály s centrálním počítačovým systémem, tipovací 

zařízení; (28) výherní hrací přístroje; (41) provozování loterií, 

provozování videoloterijních terminálů, pronájem a leasing 

videoloterijních terminálů. 

(590) Barevná 
(730) A.R.G. a.s., Ohradní 1421, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-534762 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 
(511) 1, 5 

(540) Lykan 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

přípravků na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 
veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, 

přípravky pro hnojení, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, 
herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, 

vše v rámci této třídy, regulátory růstu rostlin; (5) insekticidy, germicidy, 

herbicidy, algicidy, parasiticidy, pesticidy a přípravky na hubení plevele, 

fungicidy. 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-534763 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(511) 1, 5 

(540) Hornet 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 
přípravků na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 
fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, 

přípravky pro hnojení, zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, 
vše v rámci této třídy, regulátory růstu rostlin; (5) insekticidy, germicidy, 

herbicidy, algicidy, parasiticidy, pesticidy a přípravky na hubení plevele, 

fungicidy. 
(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-534769 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(511) 9, 32, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a zařízení; 
(32) pitná voda; (35) kopírování dokumentů, velkoobchod a maloobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 32 a s vodárenským a kanalizačním 

materiálem, administrativní služby a služby organizačně hospodářské 
povahy; (37) zámečnictví, nástrojářství, opravy silničních vozidel, 

vodoinstalatérství, provádění staveb, jejich změna odstraňování, čištění a 
praní textilu a oděvů, údržba a opravy vodovodů a kanalizací, přípravné a 

dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, opravy a 

údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel; (39) silniční motorová doprava 

nákladní, rozvod vody, vč. odvodu odpadních a srážkových vod; (40) 

kovářství, podkovářství, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 
odpady, výroba elektřiny, nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), 

polygrafická výroba, knihařské práce (tisk a knižní vazba), úprava vody, 

vč. čištění odpadních vod; (41) vydavatelská činnost; (42) úřední 
ověřování měřidel, projektová činnost ve výstavbě, poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat 

(programování), hosting, tvorba a správa webových stránek, testování, 
technické měření, technologické analýzy a kontroly kvality, poskytování 

technických služeb; (43) ubytovací služby. 

(590) Barevná 
(730) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Brno, 60300, CZ 

 
 

(210) O-534771 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(511) 9, 32, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a zařízení; 

(32) pitná voda; (35) kopírování dokumentů, velkoobchod a maloobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 32 a s vodárenským a kanalizačním 

materiálem, administrativní služby a služby organizačně hospodářské 

povahy; (37) zámečnictví, nástrojářství, opravy silničních vozidel, 
vodoinstalatérství, provádění staveb, jejich změna odstraňování, čištění a 

praní textilu a oděvů, údržba a opravy vodovodů a kanalizací, přípravné a 

dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, opravy a 
údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 

mechaniky, optických přístrojů a měřidel; (39) silniční motorová doprava 

nákladní, rozvod vody, vč. odvodu odpadních a srážkových vod; (40) 
kovářství, podkovářství, podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady, výroba elektřiny, nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), 

polygrafická výroba, knihařské práce (tisk a knižní vazba), úprava vody, 
vč. čištění odpadních vod; (41) vydavatelská činnost; (42) úřední 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ověřování měřidel, projektová činnost ve výstavbě, poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat 

(programování), hosting, tvorba a správa webových stránek, testování, 

technické měření, technologické analýzy a kontroly kvality, poskytování 
technických služeb; (43) ubytovací služby. 

(590) Barevná 

(730) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Brno, 60300, CZ 

 
 

(210) O-534800 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(511) 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, přenos 
dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na Internetu, hosting on-line platformy 
pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 
systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a 

hardwaru, tvorba softwaru, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
poskytování vyhledávačů pro Internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-534801 

(220) 21.10.2016 
(320) 21.10.2016 

(511) 38, 41, 42 

(540) Zprávy naostro 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, přenos 
dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 
webové stránky, hosting portálu na Internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 
či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a 

hardwaru, tvorba softwaru, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-534807 

(220) 24.10.2016 

(320) 24.10.2016 
(511) 29, 31, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina; (31) živá zvířata; (39) doprava, balení a 

skladování zboží; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(590) Barevná 

(730) Kolmačka Radek, Brněnská 1618/27, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Mgr. Petr Houžvička, advokát, Jana Palacha 121/8, Břeclav, 69002 

 
 

(210) O-534817 

(220) 24.10.2016 

(320) 24.10.2016 

(511) 6, 17, 19, 20, 37 

(540) VEKRA VYDRŽÍ VÍC 

(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, obecné kovy a jejich slitiny, kovové 
dveře a kovové okenní profily, výkladce z kovů, hutní materiály - kovové 

profily, plechy, trubky a podobně, kovové konstrukce, kovové spojovací 

materiály, šrouby, matky, nýty, bílé kovy, dráty z obecných kovů, dráty ze 
slitin obecných kovů - netavitelné, kovová držadla, klepadla na dveře, 

kovové dveře, kovové dveřní a okenní kliky, dveřní a okenní kování, 

kovové dveřní a okenní rámy a dveřní a okenní uzávěry, s výjimkou 
elektrických, kovové dveřní a okenní zarážky a dveřní a okenní zástrčky, 

kovové kladky pro posuvné dveře a vodicí kladky pro okna, kovové 

klenby, klíče, kovové potrubí pro klimatizační zařízení, kovové kolejnice, 

kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kování pro nábytek, 

kovové zástěny proti hmyzu, drobné kovové zboží, kovové krovy, kovové 

střešní krytiny, kovové vodicí lišty, kovová madla, kovové markýzy, mříže 
kovové, kovové okapní žlaby, kovové okapové roury, kovové okenice, 

kovová okna, dveřní a okenní panty, rolety ocelové, kovové rolety, 

stavební kování, kovové stavební materiály, kovové stropní desky, kovové 
střechy, kovová střešní krytina, kovové tyče, kovové výplně dveří a oken, 

kovové západky, kovové žaluzie, kovové parapety; (17) kovové izolační 
fólie, fólie na okna proti oslnění (tónované fólie), prostředky pro tepelnou 

izolaci, izolační laky, izolační materiály, izolační nátěry a omítky, izolační 

oleje, izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály, 
lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 

použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), izolační pásky, 

plst izolační, materiály zabraňující sálání tepla, tkaniny ze skelných vláken 
na izolaci, strusková vlna (izolační materiál), těsnění, těsnění dveří a oken, 

materiál na těsnění, tmely na těsnění, válcové těsnění, vložky na těsnění, 

izolační tkaniny, těsnicí tmely, vlákna z umělé hmoty kromě vláken k 
textilním účelům, umělé hmoty jako polotovary, skelná vlákna a izolaci, 

izolační látky proti vlhkosti staveb, gumové zarážky, zvukově-izolační 

materiály; (19) plastová okna a dveře, dřevěná okna a dveře, nekovové 

stavební materiály, bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, opracované 

dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, nekovové dveře, nekovové 

výplně pro dveře a okna, nekovové zárubně pro dveře, nekovové 
konstrukce, nekovové stavební konstrukce, střešní krokve, nekovové 

střešní krytiny, latě, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební 

účely, nekovové lišty, nekovové markýzy, nekovové mříže, nátěrové 
hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady ve 

stavebnictví, nekovová obložení, nekovové okapní žlaby, nekovové 

okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel pro 
automobily), nekovová okna, papír pro stavebnictví, nekovové pláště 

budov, nekovové podlahy, nekovové podpěry, nekovová potrubí pro 

ventilační a klimatizační zařízení, nekovové okenní a dveřní překlady, 
venkovní rolety, kromě kovových a textilních, nekovové římsy, stavební 

sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové hmoty pro stavby, nekovové 

žaluzie, nekovové vnější parapety, nekovové sítě proti hmyzu; (20) 

nekovová kování na okna a dveře, nekovové závěsy u dveří a oken, vnitřní 

okenní a dveřní rolety, válce k roletám, tyče a konzole na záclony, 

nekovové vnitřní parapety, žaluzie (lištové rolety) (vnitřní - ); (37) 
montáž, instalace a opravy dveří a oken, čištění oken, dozor nad stavbami, 

stavební informace, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, stavebnictví, stavitelství, 
zámečnické opravy. 

(730) Window Holding a.s., Hlavní 456, Lázně Toušeň, 25089, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534820 

(220) 24.10.2016 

(320) 24.10.2016 

(511) 6, 17, 19, 20, 37 

(540) VEKRA, TESTOVÁNO PRO 3 

GENERACE 

(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, obecné kovy a jejich slitiny, kovové 
dveře a kovové okenní profily, výkladce z kovů, hutní materiály - kovové 

profily, plechy, trubky a podobně, kovové konstrukce, kovové spojovací 

materiály, šrouby, matky, nýty, bílé kovy, dráty z obecných kovů, dráty ze 
slitin obecných kovů - netavitelné, kovová držadla, klepadla na dveře, 

kovové dveře, kovové dveřní a okenní kliky, dveřní a okenní kování, 

kovové dveřní a okenní rámy a dveřní a okenní uzávěry, s výjimkou 
elektrických, kovové dveřní a okenní zarážky a dveřní a okenní zástrčky, 

kovové kladky pro posuvné dveře a vodicí kladky pro okna, kovové 

klenby, klíče, kovové potrubí pro klimatizační zařízení, kovové kolejnice, 
kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kování pro nábytek, 

kovové zástěny proti hmyzu, drobné kovové zboží, kovové krovy, kovové 

střešní krytiny, kovové vodicí lišty, kovová madla, kovové markýzy, mříže 
kovové, kovové okapní žlaby, kovové okapové roury, kovové okenice, 

kovová okna, dveřní a okenní panty, rolety ocelové, kovové rolety, 

stavební kování, kovové stavební materiály, kovové stropní desky, kovové 
střechy, kovová střešní krytina, kovové tyče, kovové výplně dveří a oken, 

kovové západky, kovové žaluzie, kovové parapety; (17) kovové izolační 

fólie, fólie na okna proti oslnění (tónované fólie), prostředky pro tepelnou 
izolaci, izolační laky, izolační materiály, izolační nátěry a omítky, izolační 

oleje, izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály, 
lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 

použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), izolační pásky, 

plst izolační, materiály zabraňující sálání tepla, tkaniny ze skelných vláken 
na izolaci, strusková vlna (izolační materiál), těsnění, těsnění dveří a oken, 

materiál na těsnění, tmely na těsnění, válcové těsnění, vložky na těsnění, 

izolační tkaniny, těsnicí tmely, vlákna z umělé hmoty kromě vláken k 
textilním účelům, umělé hmoty jako polotovary, skelná vlákna a izolaci, 

izolační látky proti vlhkosti staveb, gumové zarážky, zvukově-izolační 

materiály; (19) plastová okna a dveře, dřevěná okna a dveře, nekovové 
stavební materiály, bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, opracované 

dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, nekovové dveře, nekovové 

výplně pro dveře a okna, nekovové zárubně pro dveře, nekovové 
konstrukce, nekovové stavební konstrukce, střešní krokve, nekovové 

střešní krytiny, latě, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební 

účely, nekovové lišty, nekovové markýzy, nekovové mříže, nátěrové 
hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady ve 

stavebnictví, nekovová obložení, nekovové okapní žlaby, nekovové 

okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel pro 
automobily), nekovová okna, papír pro stavebnictví, nekovové pláště 

budov, nekovové podlahy, nekovové podpěry, nekovová potrubí pro 

ventilační a klimatizační zařízení, nekovové okenní a dveřní překlady, 
venkovní rolety, kromě kovových a textilních, nekovové římsy, stavební 

sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové hmoty pro stavby, nekovové 

žaluzie, nekovové vnější parapety, nekovové sítě proti hmyzu; (20) 
nekovová kování na okna a dveře, nekovové závěsy u dveří a oken, vnitřní 

okenní a dveřní rolety, válce k roletám, tyče a konzole na záclony, 

nekovové vnitřní parapety, žaluzie (lištové rolety) (vnitřní - ); (37) 
montáž, instalace a opravy dveří a oken, čištění oken, dozor nad stavbami, 

stavební informace, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, stavebnictví, stavitelství, 
zámečnické opravy. 

(730) Window Holding a.s., Hlavní 456, Lázně Toušeň, 25089, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534836 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 

(511) 3, 5 

(540) Marmor 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické, 

lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, 
dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 

(730) SCE s.r.o., Mezi Trhy 290/2, Opava - Město, 74601, CZ 
(740) Mgr. Petr Křížák MBA, LL.M., advokát, Purkyňova 787/6, Ostrava - 

Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-534845 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 

(511) 35, 39, 43 

(540) TRIENTAL 

(510) (35) hotely, správa hotelů, správa zákaznických věrnostních programů; 

(39) cestování, doprovázení turistů, parkovací plochy, pronájem 
parkovacích ploch, rezervace, zprostředkování přepravy; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, hotely, jídelny, penzióny, poskytování přechodného 

ubytování, prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, provoz 
hotelového ubytování, restaurace, rezervace hotelů, rezervace penziónů, 

ubytovací služby, ubytování, zásobování. 

(730) Kotlán Igor prof. JUDr. Ing., Ph.D., 17. listopadu 1110/34, Havířov - 
Podlesí, 73601, CZ 

 
 

(210) O-534846 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 
(511) 16, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky, učebnice všeho druhu, sešity, skripta, 

školní potřeby spadající do této třídy, periodické a neperiodické tiskoviny 
- odborná literatura, knihy, časopisy, brožury, plakáty, prospekty, letáky, 

publikace, fotografie; (41) školství, dálkové studium, výchova, vzdělávání, 

zejména vysokoškolská výchova a vzdělávání a celoživotní vzdělávání, 
služby týkající se výchovy a vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání konferencí, seminářů, kurzů a školení, manažerské kurzy, ediční 

činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména učebních textů, 
skript, učebnic a knih, publikace výsledků odborných pedagogických a 

vědeckých aktivit, poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, pořádání 

výstav ke kulturním a výchovným účelům, vedení a provozování 
knihoven, zkoušení, přezkoušení, provoz vzdělávacího zařízení - vysoké 

školy, informace o výchově a vzdělávání; (42) vědecká, výzkumná, 

expertizní a znalecká činnost v akreditovaných studijních oborech, 
vydávání odborných posudků, poskytování odborného poradenství a 

konzultační činnost v oblastech akreditovaných oborů, oponentní, 

konzultační a odborná poradenská činnost v rámci uvedeného, spadající do 
této třídy. 

(590) Barevná 
(730) Kotlán Igor prof. JUDr. Ing., Ph.D., 17. listopadu 1110/34, Havířov - 

Podlesí, 73601, CZ 

 
 

(210) O-534850 

(220) 25.10.2016 
(320) 25.10.2016 

(511) 4, 6, 20, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (4) propan-butan v nádobách určený pro vaření a topení; (6) kovové 

tlakové nádoby; (20) nádoby a lahve nekovové pro uskladnění stlačeného 

nebo zkapalněného plynu; (41) výchova, vzdělávání v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví, požární ochrany, elektronické publikování, zejména v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví; (42) služby posuzování a kontroly 

plnění přepsaných norem výrobků uvedených ve tř. 4, 6 a 20, tvorba 
pravidel a norem v oblasti manipulace s výrobky uvedenými ve tř. 4, 6 a 

20 a kontrola jejich dodržování. 

(730) Česká asociace LPG (CALPG), z.s., Riedlova 919, Desná, Desná III, 
46861, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-534851 

(220) 25.10.2016 
(320) 25.10.2016 

(511) 6, 35, 40 

(540) NEREZOMAT 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové konstrukční a stavební materiály, 

ocel, lesklá ocel, kovové trubky, nerezové kovové výrobky v rámci této 

třídy, nerezová ocel, ocelové stavební materiály, ocelové výrobky, slitiny 

oceli, uhlíkové oceli, konstrukční ocel, válcovaná ocel, profilová ocel, 

pásová ocel, tyčová ocel, ocelové tyče, ocelové trubky, ocelové bezešvé 
trubky, ocelové plechy, pláty nerezové oceli, kovové potrubní spojky, 

kovové potrubní součásti, potrubní přípojky a odbočky (kovové), kovová 

kolena pro potrubí, duté ocelové tyče; (35) propagační činnost, reklama, 
velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej výrobků uvedených 

ve třídě 6, reklamní a marketingové činnosti, obchodní průzkum trhu, 
předvádění produktů/výrobků, zasílání reklamních materiálů; (40) 

zpracování a úprava materiálů, a to řezání oceli, konečné úpravy 

nerezových ocelových archů a rolí. 
(730) Nosek Petr, Chlebovická 492, Praha 9, 19900, CZ 

(740) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-534853 

(220) 25.10.2016 
(320) 25.10.2016 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) HARLEJ 

(510) (9) veškeré obrazové a zvukové nosiče; (16) veškeré tiskárenské výrobky, 

fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; (25) osobní prádlo, 
pánské, dámské a dětské oděvy, pánská, dámská a dětská obuv, pokrývky 

hlavy; (35) propagační činnost, reklama, velkoobchodní a maloobchodní 

činnost, internetový prodej, zprostředkování obchodu s výše uvedenými 
výrobky; (41) umělecká činnost, kulturní tvorba, včetně veřejných 

vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, filmová produkce jiná než reklamní, filmová studia, 
filmové projekce, fotografování, hudební produkce, vydávání knih, 

koncertní síně, sály, služby nahrávacího studia, organizace a pořádání 
koncertů, reportérské služby, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

skládání hudby a textů, vydávání CD a LP nosičů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Rauer Antonín Ing., Vodičkova 9, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-534860 

(220) 25.10.2016 

(320) 25.10.2016 

(511) 3, 4, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) aroma (éterické oleje), balzámy jiné než pro léčebné účely, éterické 

esence, éterické oleje, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, 

nikoli pro mediciální účely, masážní gely pro jiné než léčebné účely, 
vonné sáčky do prádla, vonné tyčinky; (4) svíčky, svíčky parfémované; 

(41) knihy (vydávání), koučing (školení), poskytování on-line 

elektronických publikací, poskytování on-line videí, psaní textů (jiných 
než reklamních), rekreace (služby pro oddech), semináře (organizování a 

vedení seminářů), školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 
textů, vzdělávání, zábava, vydávání časopisů, výchova, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(730) Vodička Aleš, U Nás 12, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Mgr. Petra Kněžourová, Eliášova 922/21, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-534878 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 
(511) 16, 35, 39, 41 

(540) Koruna Vysočiny 

(510) (16) papír, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, rozetky, papírové 

visačky, papírové tabule, novoroční přání, tužky, letáky, jídelní lístky, 

papírové ubrousky, papírové tácky, lepenka, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 
známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot; (35) reklamní materiály (tvorba a šíření -), propagační 

materiály (tvorba a šíření -), reklamní letáky (tvorba a šíření -), prezentace 
firem na Internetu a v jiných médiích, reklama, propagační činnost, 

reklama a marketing, reklama on-line v počítačové síti, reklamní služby v 

oblasti cestovního ruchu, reklama v oblasti průmyslu cestovního ruchu, 
organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (39) cestovní kancelář, 

služby cestovní kanceláře v rámci třídy, cestovní agentura, služby 

cestovních agentur, vydávání cestovních lístků, služby cestovních 
průvodců, rezervace cestovních míst, organizování cestovních zájezdů, 

poskytování turistických cestovních informací, cestovní kancelář a 

rezervační služby v rámci této třídy, cestovní konzultační a informační 
služby, poskytování turistických a cestovních informací, poskytování 

cestovních informací prostřednictvím počítače, služby v oblasti cestovního 

ruchu v rámci této třídy, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
rezervace poznávacích výletů prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 

cestovních kanceláří týkající se prázdninového cestování, služby týkající 

se informací a průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, vše v rámci této 
třídy; (41) organizování kulturních a vzdělávacích akcí. 

(730) Koruna Vysočiny, z.s., Příční 405, Bystřice pod Pernštejnem, 59301, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské hory, 70900 

 
 

(210) O-534883 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) DIRECT finance 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 
leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 
odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 

spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 

k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 
uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 

podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 
akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 

membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 

hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 
stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 

procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 

cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 

časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 

galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 

elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 

diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 

disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 
telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 

elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 

expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 
gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 

chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 

kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 
kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 

zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 
nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 

výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 
počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 

reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 

mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 

zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 

telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 
veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 

spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 
výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 

slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 
této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 

alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 

balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 
umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 

časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 
typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 

desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 
ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 

papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 

balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 

na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 

reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 
hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 

per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 

inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 
řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 

z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 
psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 

účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 
potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 

kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 

lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 
litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 

štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 

materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 
barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 

oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 

palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 
doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 

podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 

známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 
příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 

nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 
tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 

vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 
pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 
a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 

na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-
ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 

správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 
poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 

účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 

do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 

příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 

rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 

nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 
produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 

prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 

škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 
majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 

přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 

vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 
prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 

odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 

ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 
trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 

správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 

poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 
multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 

inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 

hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 

peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 
oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 
nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 

událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 
poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 

úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 
odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 

nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně- 

technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 
poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 
služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 

www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 

infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 
televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 

vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 

konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 
počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 
optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 

telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 

společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 

studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 
zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 

projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 
provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 

vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 
kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 

koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 

studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 
(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 
praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 

a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, stadiónů, video-rekordérů, provozování her on-line, 
provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 

textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 
dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 

nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 
titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 

zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 
programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 

analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 

výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertizy, výzkum 
fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 
interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 
kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 

výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 
plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 

projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 

softwaru, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 
průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 
v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba softwaru, výzkum v 

oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 

stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 
stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-534884 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 
elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 
spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 

k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 
tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 

podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 

akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 
membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 

hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 

stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 
procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 

cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 

časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 
galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 

elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 

diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 
diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 

disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 

telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 
elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 

expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 

gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 
chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 

kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 

kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 

zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 

nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 

počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 

reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 
mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 

zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 
telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 

veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 
spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 

výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 

slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 

této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 

alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 
balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 

umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 
časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 

typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 

desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 
dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 

ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 

papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 
balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 
na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 

reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 

hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 
per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 

inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 

řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 
kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 

z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 

psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 
účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 

potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 
krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 

kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 
lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 

litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 

štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 
materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 

barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 

oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 
palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 

doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 

podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 
známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 

příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 

nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 

tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 

vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 
pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 
a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 

na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-
ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 

správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 
poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 

účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 
do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 
příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 
rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 
nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 

produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 

škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 

majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 

přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 

odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 
ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 

trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 

správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 
poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 

multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 

inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 
hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 
peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 

nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 
událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 

poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 
úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 

odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 

nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně- 

technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 

www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 
infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 

televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 

vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 
konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 
optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 

telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 

společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 

studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 
zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 

projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 

provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 
vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 

kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 

koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 
studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 

(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 

praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 

a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 
textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 
nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 

titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 

zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 
analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 
výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertizy, výzkum 

fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 
výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 

kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 
výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 

plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 

projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 
softwaru, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 

průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 
dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 

v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba softwaru, výzkum v 

oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 
stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 

stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

 
 

(210) O-534885 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) DIRECT money 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 

spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 
k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 
podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 

akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 

membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 
hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 

stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 

procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 

cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 

časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 

galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 
elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 

diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 

diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 
disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 

telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 

elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 
expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 

gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 

chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 
kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 

zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 

nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 

počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 

reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 
mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 

zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 
telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 

veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 

spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 
kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 

výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 
slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 

této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 
alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 

balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 

umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 
břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 

časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 

typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 
desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 

ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 
papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 

balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 
na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 

reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 

hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 
per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 

inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 

řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 
kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 

z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 

psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 
účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 

potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 

krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 

kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 
lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 

litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 

štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 
materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 

barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 

oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 
palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 

doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 

podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 
známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 

příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 

nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 
tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 

vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 
pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 

a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 
na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 
propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-

ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 
správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 
účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 
do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 
příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 
rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 
nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 

produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 
prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 

škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 

majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 
přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 

vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 
odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 

ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 

trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 
správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 

poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 

multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 
inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 

hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 
peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 

nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 
událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 

poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 
úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 

odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 

nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně- 

technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 

www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 
infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 

televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 

vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 
konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 

optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 
telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 
společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 
studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 

zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 

projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 

provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 
vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 

kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 

koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 
studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 

(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 

praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 
a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 
předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 

textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 
rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 

nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 

titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 
zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 
pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 

analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 
výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertizy, výzkum 

fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 
výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 

kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 
výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 

plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 

projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 
softwaru, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 

průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 
dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 

v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba softwaru, výzkum v 

oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 
stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 

stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

 
 

(210) O-534886 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 
spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 

k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 
tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 

podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 

akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 
membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 

hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 

stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 
procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 

cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 

časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 
galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 

elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 

diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 
diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 

disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 

telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 
elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 

expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 

gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 
chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 

kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 

kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 
zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 

nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 

počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 

reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 
mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 

zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 
telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 

veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 

spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 
kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 

výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 

slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 

této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 

alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 
balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 

umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 
časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 

typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 

desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 
dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 

ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 
papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 

balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 

reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 

hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 

per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 
inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 

řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 
z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 

psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 

účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 
kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 

potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 

krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 
kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 
lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 

litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 

štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 
materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 

barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 

oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 
palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 

doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 

podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 
známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 

příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 

nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 
tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 

vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 
pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 
a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 

na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-
ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 

správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 

účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 

do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 

příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 
reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 

rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 

nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 
produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 

prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 

škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 

majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 

přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 

odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 
ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 

trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 

správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 
poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 

multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 

inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 
hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 

peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 
nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 

událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 
poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 

úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 
odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 
nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně-

technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 

www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 
infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 

televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 

vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 
konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 
optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 

telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 

společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 

studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 
zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 

projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 
provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 

vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 
kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 
koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 

studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 
(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 
praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 

a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 
textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 
nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 

titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 

zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 
analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 52 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertizy, výzkum 

fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 
interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 
kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 

výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 
plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 
vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 

projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 
softwaru, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 

průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 
dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 

v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba softwaru, výzkum v 

oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 
stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 

stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

 
 

(210) O-534895 

(220) 26.10.2016 

(320) 26.10.2016 

(511) 16, 25, 35 

(540) box4baby 

(510) (16) kartón, lepenka, obaly, papírenské výrobky; (25) dětské oděvy; (35) 
maloobchodní prodej oblečení, služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti oděvů, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních 

doplňků, maloobchodní prodej hraček. 
(730) NRT Group s.r.o., U družstva 1094/16, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-535025 

(220) 03.11.2016 

(320) 03.11.2016 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 

služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na Internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 
instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a 
hardwaru, tvorba softwaru, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-535026 

(220) 03.11.2016 

(320) 03.11.2016 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 53 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 
webové stránky, hosting portálu na Internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 
či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 
systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a 

hardwaru, tvorba softwaru, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro Internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-535028 

(220) 03.11.2016 

(320) 03.11.2016 

(511) 14 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, amulety (šperky), budíky, 

ciferníky, diamanty, drahé kameny, drahé kovy, hodinářské kotvičky, 
hodinky, pouzdra na hodinky, sklíčka do hodinek, hodinky náramkové, 

pásky k náramkovým hodinkám, hodinkové ručičky, hodinové stroje, 

hodiny, hodiny sluneční, chronografy, chronometry, manžetové knoflíky, 
náramky (šperky), šperky, nástroje na měření času, pérovníky do hodin, 

prsteny, přívěsky (šperky). 

(730) SERYN WATCHES s.r.o., Anny Letenské 1206/6, Praha 2 - Vinohrady, 
12000, CZ 

 
 

(210) O-535037 

(220) 03.11.2016 

(320) 03.11.2016 

(511) 9, 28, 41 

(540) EXTRIFIT GYM 

(510) (9) kompaktní disky, DVD, nahrané CD-ROMY, nahraná DVD s 
cvičebním programem, nahraná DVD s fitness programem, interaktivní 

DVD, brýle pro sportovní účely, pokrývky hlavy pro sportovní aktivity na 

ochranu proti úrazům, chrániče úst pro sport, chrániče hlavy pro sport, 
holenní chrániče jako ochrana před úrazy, břišní chrániče sloužící jako 

prevence poškození lidských orgánů; (28) posilovací stroje, přístroje pro 

tělesná cvičení, stroje se závažími na tělesné cvičení, interiérové nářadí na 
cvičení, kettlebelly, cvičební prkna, cvičné boxovací pytle, činky, 

gymnastické zařízení, posilovače svalů, rukavice (pro sportovní hry), lana 

pro cvičení, pegboard, součásti a příslušenství pro všechno výše uvedené 
zboží; (41) služby v oblasti sportu a fitness center, fitness centra 

(provozování), instruktáž fitness tréninku, osobní trenérské služby fyzické 

zdatnosti, služby sportovní výuky, kurzy za účelem atletické a sportovní 
přípravy, výuka plavání, organizování soutěží, sportovních akcí, sportovní 

a kulturní aktivity, poskytování informací vztahujících se k tělesnému 

cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, výroba naučných videí, 

služby v oblasti fyzického tréninku, poskytování on-line školení, 

poskytování informací vztahujících se k tělesnému tréninku 

prostřednictvím on-line webové stránky, instruktáž ke cvičení. 
(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-535049 

(220) 04.11.2016 

(320) 04.11.2016 

(511) 25 

(540) OUTLAW BASTARDS 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(730) Radil Robin, Luční 2169/7, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-535066 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (1) kolagen pro průmyslové účely; (3) kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, přípravky pro péči o nehty; (5) kolagen pro lékařské 
účely, doplňky výživové, potravinové doplňky pro zvířata, bílkovinné 

potravinové doplňky. 

(590) Barevná 
(730) collalloc s.r.o., Jakubské náměstí 127/5, Brno, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 54 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535068 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) provozování sportovních zařízení, plánování, organizování a vedení 

sportovních aktivit, plánování, organizování a vedení večírků, soutěží a 

jiných kulturních a společenských aktivit, plánování, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, školení a jiných 

vzdělávacích setkání; (43) hotelové služby, ubytovací a restaurační služby, 
hostinská činnost, poskytování pohoštění, catering (zásobování), provoz 

hotelového ubytování, pronajímání jednacích místností; (44) služby péče o 

hygienu a krásu osob, masérské služby, kosmetické služby, služby solárií a 
sauny, provozování wellness v rámci této třídy. 

(590) Barevná 

(730) HOTEL HUKVALDY s.r.o., Hukvaldy 24, Hukvaldy, 73946, CZ 
(740) Mgr. Markéta Tylečková, advokát, Mgr. Markéta Tylečková, Svornosti 

86/2, Havířov - Město, 73601 

 
 

(210) O-535072 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 
(511) 29, 30, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) polévky, polévky v prášku, polévky (přípravky na výrobu), polévkové 
směsi, polévkové koncentráty, předvařené polévky, hotová jídla vyrobená 

z masa (převážně z masa), omáčky (dipy); (30) pečivo s masovou náplní, 

obložené/plněné bagety, čerstvé, chlazené, mražené, zapékané, zapečené 
pečivo s masovou náplní, zapečené pečivo se zeleninovou náplní, 

zapečené pečivo se salámovou náplní, zapečené pečivo se sýrovou náplní, 

zapečené ciabattové pečivo, hamburgery v housce, wrap (zavinutý 
sendvič), panini, zákusky, koláče, moučníky, sendviče, pekařské výrobky, 

cukrovinky, obložené chlebové bulky, obložené housky, chléb, pekárenské 

výrobky, potravinové tyčinky na bázi obilnin, ochucovadla do polévek; 
(32) nealkoholické koktejly, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, piva, nápoje iontové, nápoje na 

bázi piva; (43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), bufety 
rychlého občerstvení, restaurace (služby), delikatesy (restaurace), 

podávání jídel a nápojů, příprava lahůdek, prodejny potravin (zajišťování 

stravování a podávání nápojů), kavárny, poradenství týkající kuchařských 
receptů v rámci této třídy. 

(730) Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-535105 

(220) 23.11.2016 

(320) 23.11.2016 

(511) 36, 37 

(540) Visionary 1 

(510) (36) pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, realitní 
kanceláře, správa majetku, vybírání nájemného, inkasování nájemného, 

makléřství, jednatelství, kapitálové investice; (37) stavebnictví, 

stavitelství, dozor nad stavbami. 
(730) Skanska Delta Project Company, s.r.o., Křižíkova 682/34a, Praha 8, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-535145 

(220) 09.11.2016 
(320) 09.11.2016 

(511) 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklama 

prostřednictvím vzdušných balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s 

provozováním loterie, marketing k provozování loterie; (38) šíření 
informací prostřednictvím sítí, poskytování informací prostřednictvím 

internetu, spoje (komunikace), poskytováni přístupu k internetovým 

diskusním fórům, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv 
elektronicky, počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) provozování a 

organizování loterií a jiných podobných her, vč. prostřednictvím internetu, 

hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, provozování 

nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové 
herny, prodej losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování 

záznamů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, pronájem 

nahrávacího studia, pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových 
a zvukově obrazových, provozování sportovních a tělovýchovných 

zařízení, poradenství a školicí činnosti k výše uvedeným službám ve tř. 41. 
(730) SLOT Group, a.s., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, 36010, CZ 

 
 

(210) O-535148 

(220) 09.11.2016 

(320) 09.11.2016 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklama 
prostřednictvím vzdušných balónů, reklamních klipů, vše v souvislosti s 

provozováním loterie, marketing k provozování loterie; (38) šíření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 55 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informací prostřednictvím sítí, poskytování informací prostřednictvím 

internetu, spoje (komunikace), poskytováni přístupu k internetovým 

diskusním fórům, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv 

elektronicky, počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) provozování a 

organizování loterií a jiných podobných her, vč. prostřednictvím internetu, 

hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 
možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, provozování 

nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové 

herny, prodej losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování 
záznamů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, pronájem 

nahrávacího studia, pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových 

a zvukově obrazových, provozování sportovních a tělovýchovných 
zařízení, poradenství a školicí činnosti k výše uvedeným službám ve tř. 41. 

(730) SLOT Group, a.s., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, 36010, CZ 

 
 

(210) O-535179 

(220) 10.11.2016 
(320) 10.11.2016 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizování 
reklamních materiálů, design reklamních materiálů, fakturace, nábor 

zaměstnanců, obchodní reklama (pro třetí osoby -), personální poradenství, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklamní nebo inzertní materiály 
(rozšiřování -), styky s veřejností; (41) školení, organizování a vedení 

seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), konference 

(organizování a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), koučink 
(školení), organizování a vedení osobních vzdělávacích fór, pomoc při 

výběru povolání; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti. 

(730) Czechitas z.s., Dominova 2468/5, Praha 5 - Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-535227 

(220) 11.11.2016 

(320) 11.11.2016 

(511) 29 

(540) ROHÁČ 

(510) (29) sýry a sýrové výrobky. 
(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstr.1, 74172 Neckarsulm, DE 

(740) Traplová, Hakr, Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-535231 

(220) 11.11.2016 

(320) 11.11.2016 

(511) 6, 9, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové vstupní turnikety a branky pro regulovaný a kontrolovaný 

vstup; (9) výpočetní technika, elektronika, HW a SW pro identifikační a 

bezpečnostní systémy, pro RFID systémy, pro vstupní turnikety a branky, 

pro bezkontaktní čipové technologie, pro přístupové systémy, pro systémy 

evidence docházky a návštěv, pro stravovací a hotelové identifikační 
systémy, pro šatní a dveřní elektronické zámky, pro terminály, pro čtecí 

hlavy a ovládací panely k uvedeným zařízením, bezkontaktní čipové 

technologie, online a offline přístupové systémy a systémy evidence 
docházky, stravovací a hotelové identifikační systémy, šatní a dveřní 

elektronické zámky, čtecí hlavy a ovládací panely, řídící terminály 

identifikačních systémů; (37) montáž a servis strojní, stavební a elektro 
instalace prvků identifikačních technologií jako jsou vstupní turnikety a 

branky, bezkontaktní čipové technologie, přístupové systémy a systémy 

evidence docházky a návštěv, stravovací a hotelové identifikační systémy, 
šatní a dveřní elektronické zámky, terminály, čtecí hlavy a ovládací 

panely. 

(730) COMINFO, a.s., Nábřeží 695, Zlín, Prštné, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-535233 

(220) 14.11.2016 

(320) 14.11.2016 

(511) 32 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (32) pivo. 

(590) Barevná 
(730) Telčský pivovar s.r.o., Palackého 114, Telč - Vnitřní Město, 58856, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 56 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535245 

(220) 22.11.2016 

(320) 22.11.2016 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) KomTeSa spol. s r.o., Jihlavská 127, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 
 

(210) O-535246 

(220) 14.11.2016 
(320) 14.11.2016 

(511) 43 

(540) LasVegans 

(510) (43) restaurace, veganské restaurace. 

(730) VegaFoods s.r.o., Karásek 1767/1, Brno, 62100, CZ 
(740) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo 

náměstí 1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-535259 

(220) 14.11.2016 
(320) 14.11.2016 

(511) 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) fitness studio. 
(590) Barevná 

(730) Buk Tibor, nábřeží Komenského 3030/15, Břeclav, 69002, CZ 

 
 

(210) O-535279 

(220) 15.11.2016 

(320) 15.11.2016 

(511) 4, 35, 39, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění, plyn; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti s elektrickou energií, uhlím, plynem a teplem, obchodování s 

elektřinou, plynem, uhlím a teplem, dovoz a vývoz elektřiny, uhlí, plynu a 

tepla; (39) doprava a skladování, distribuce, rozvod a transfer elektřiny, 
plynu uhlí a tepla, doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) 

výroba elektřiny, plynu a tepla. 

(590) Barevná 
(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-535287 

(220) 15.11.2016 

(320) 15.11.2016 
(511) 29, 30 

(540) SHAN'SHI CELÁ ASIE, ZCELA 

JEDNODUŠE! 

(510) (29) ryby a plody moře, oleje, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin), kokosové mléko, pochutiny složené primárně z plodů 

moře, bramborové lupínky, polévky; (30) soli, koření, ochucovadla a 
kořenicí přísady, omáčky, ocet, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky, cereálie, rýže, pochutiny složené z cereálií. 

(730) MARESI Trademark GmbH & Co KG, Lindengasse 8, 4040 Linz, AT 
(740) Schönherr s.r.o., Mgr. Denisa Assefová, Jindřišská 937/16, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-535294 

(220) 15.11.2016 

(320) 15.11.2016 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (25) bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, čepice, kalhotky, kalhoty, 
kapuce, košile, legíny, oblečení, oděv svrchní, oděvy tělocvičné, oděvy, 

opasky, pánské plavky, pláštěnky, plavky, plavky dámské, podprsenky, 

pokrývky hlavy, ponožky, ponožky pohlcující pot, potítka, punčocháče, 
rukavice, spodky, spodky pánské, spodní prádlo, spodní prádlo pohlcující 

pot, sportovní tílka, sukně, svetry, svetry silné vlněné, bundy sportovní, 

tílka, košilky, trička, vesty. 
(730) Lališ Lukáš, Štefánikova 860/4, Jiříkov, 40753, CZ 

(740) Mgr. Marek Eichler, S.K. Neumanna 2052, Varnsdorf, 40747 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 57 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535295 

(220) 15.11.2016 

(320) 15.11.2016 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, čepice, kalhotky, kalhoty, 

kapuce, košile, leginy, oblečení, oděv svrchní, oděvy tělocvičné, oděvy, 

opasky, pánské plavky, pláštěnky, plavky, plavky dámské, podprsenky, 

pokrývky hlavy, ponožky, ponožky pohlcující pot, potítka, punčocháče, 

rukavice, spodky, spodky pánské, spodní prádlo, spodní prádlo pohlcující 
pot, sportovní tílka, sukně, svetry, svetry silné vlněné, bundy sportovní, 

tílka, košilky, trička, vesty. 

(730) Zavadský Andrej, Čelakovická 3267, Varnsdorf, 40747, CZ 
(740) Mgr. Marek Eichler, S.K. Neumanna 2052, Varnsdorf, 40747 

 
 

(210) O-535302 

(220) 16.11.2016 

(320) 16.11.2016 

(511) 5, 29, 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (5) dietetické potraviny a jiné potravinové výrobky pro léčebné účely; (29) 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, mléko a mléčné 

výrobky, sója, konzervovaná a sušená pro potravinářské účely a výrobky 

ze sóji, maso, ryby, drůbež, zvěřina, jejich výtažky a moučky, bylinné 

výtažky, konzervované, sušené, mražené a vařené ovoce a zelenina včetně 

luštěnin, pomazánky, potraviny obsahující výrobky spadající do třídy 29; 
(30) obilniny upravené pro konzumaci, sójové omáčky k ochucení, mořské 

řasy jako koření, sójová vláknina pro použití v potravinách, výrobky ze 

sóji, hotová jídla nebo polotovary jako pečené, předvařené nebo sušené 
výrobky, které jsou převážně zhotoveny z obilních a luštěninových 

surovin ve formě kousků. 

(590) Barevná 
(730) AP Prosolser s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-535322 

(220) 16.11.2016 

(320) 16.11.2016 
(511) 10, 14, 21 

(540) HEDONIST 

(510) (10) erotické hračky, masážní přístroje, vibromasážní přístroje; (14) brože, 

klenoty, manžestrové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, ozdoby 

(šperky), prsteny, umělecká díla z drahých kovů, hodinky, kravaty/jehlice, 

spony, přívěsky (šperky), šperky; (21) porcelán, sklenice na pití, nádobí. 

(730) Kodeš Miroslav, Na Křenkově 66/8, Praha 5, 15400, CZ 

 
 

(210) O-535394 

(220) 22.11.2016 
(320) 22.11.2016 

(511) 5, 30, 32 

(540) KIDDY VIT 

(510) (5) potravinové doplňky, vitaminové doplňky, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, proteinové potravinové doplňky, 
potravní doplňky a dietetické přípravky; (30) cereální tyčinky a 

energetické tyčinky; (32) nealkoholické nápoje, energetické nápoje, nápoje 

iontové. 
(730) TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí 744/26, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-509877 

(540)  

 
 

 
 
 

 12.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-512262 

(540)  

 

 

 
 
 

 01.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-513770 

(540) APTUM 

 01.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-517045 

(540)  

 

 

 
 
 

 05.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-517760 

(540)  

 
 

 
 
 

 05.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-521045 

(540) ALLMIN 

 01.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-522560 

(540) Permoník 

 03.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-523626 

(540)  

 
 

 
 

 

 06.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-524171 

(540) FantasyBra 

 06.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-512985 

(540)  
 

 

 
 

 

 29.11.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-512986 

(540)  

 

 

 
 
 

 29.11.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-515757 

(540)  

 
 

 
 

 
 29.11.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-522894 

(540) SACKY 

 08.12.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-522895 

(540)  

 

 

 
 

 
 08.12.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-525853 

(540)  

 
 

 
 
 

 06.12.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

357074 357075 357077 357079 357080 357081 357082 357083 357084 357085 357086 357087 

357088 357089 357090 357091 357092 357093 357094 357095 357096 357097 357098 357099 

357100 357101 357102 357103 357104 357105 357106 357107 357108 357109 357110 357111 

357112 357113 357114 357115 357116 357117 357118 357119 357120 357121 357122 357123 

357124 357125 357126 357127 357128 357129 357130 357131 357132 357133 357134 357135 

357136 357137 357138 357139 357140 357141 357142 357143 357144 357145 357146 357147 

357148 357149 357150 357151 357152 357153       

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 357074 

(220) 06.06.2014 
(320) 06.06.2014 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Gocal Radan MUDr., Břidličná 782, Vřesina, 74285, CZ 

 Halla Jan, Hromůvka 1872, Hranice, 75301, CZ 

 Smejkal Ladislav Ing., Foltýnova 1004/13, Brno, 63500, CZ 
(210) O-514151 

 
 

(111) 357075 

(220) 15.10.2014 

(320) 15.10.2014 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
76001, CZ 

(210) O-517166 

 
 

(111) 357077 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 
(442) 24.06.2015 

(151) 07.12.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239, Poděbrady, 29001, CZ 
(210) O-519586 

 
 

(111) 357079 

(220) 16.05.2015 

(320) 16.05.2015 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) e39 Media Corporation s.r.o., U dálnice 815/6, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-522371 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357080 

(220) 15.06.2015 
(320) 15.06.2015 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) SLANE CASTLE IRISH WHISKEY LIMITED, Slane Castle, Slane, 

Co. Meath, IE 

(210) O-523128 

 
 

(111) 357081 

(220) 14.07.2015 
(320) 14.07.2015 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Kolečko Petr, Ortenovo náměstí 18, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-523767 

 
 

(111) 357082 

(220) 21.07.2015 
(320) 21.07.2015 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) EMPRESA MEDIA, a.s., Mikuleckého 1309/14, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-523995 

 
 

(111) 357083 

(220) 18.08.2015 
(320) 18.08.2015 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) AP Servis s.r.o., Francouzská 114, Praha 10, 10000, CZ 
(210) O-524648 

 
 

(111) 357084 

(220) 18.08.2015 

(320) 18.08.2015 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) AP Servis s.r.o., Francouzská 114, Praha 10, 10000, CZ 
(210) O-524649 

 
 

(111) 357085 

(220) 18.09.2015 

(320) 18.09.2015 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Pharma Agency, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 
(210) O-525335 

 
 

(111) 357086 

(220) 11.11.2015 

(320) 11.11.2015 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) FACE CZECH, s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 10200, CZ 

(210) O-526638 

 
 

(111) 357087 

(220) 17.09.2013 

(320) 11.04.2013 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) HAEMOSCOPE CORPORATION, Wood Road 400, Braintree, MA, 

US 

(210) O-526977 

 
 

(111) 357088 

(220) 02.12.2015 

(320) 02.12.2015 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Hajduk Bogdan Mgr., č.p.316, Návsí, 73992, CZ 
 Adamczyk Piotr Mgr., Čapkova 10/6, Český Těšín, 73701, CZ 

 Koliba Richard Mgr., Prostřední 431/4, Karviná, 73301, CZ 

 Jakubík Marek JUDr., Bezručova 120, Jablunkov, 73991, CZ 
(210) O-527102 

 
 

(111) 357089 

(220) 07.02.2016 

(320) 07.02.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Atoto.cz, s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-528597 

 
 

(111) 357090 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Marek Tadeáš, Sadová 437, Průhonice, 25243, CZ 

 Maštalíř Jan, Zahrádka 27, Petrovice, 26255, CZ 
(210) O-528697 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 357091 

(220) 18.02.2016 
(320) 18.02.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) PZ PROJEKT a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-528932 

 
 

(111) 357092 

(220) 25.02.2016 
(320) 25.02.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) FIRE BRIDGE s.r.o., Lidická 700/19, Brno - Veveří, 60200, CZ 

(210) O-529160 

 
 

(111) 357093 

(220) 02.03.2016 

(320) 02.03.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) ACER VOLTAGE s.r.o., Bratří Štefanů 1170, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 50003, CZ 

(210) O-529312 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357094 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Value 4robotics s.r.o., 28.října 1824/70, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-529507 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357095 

(220) 01.04.2016 

(320) 01.04.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Málková Milada, Plotišťská 13/13, Hradec Králové 7, 50341, CZ 
(210) O-530151 

 
 

(111) 357096 

(220) 06.04.2016 

(320) 06.04.2016 

(442) 08.06.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Valois s.r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-530250 

 
 

(111) 357097 

(220) 08.04.2016 

(320) 08.04.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046/59, Ostrava - Třebovice, 

72200, CZ 
(210) O-530326 

 
 

(111) 357098 

(220) 14.04.2016 

(320) 14.04.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Řezník Vladivoj Ing., Marie Pujmanové 1755/9, Říčany, 25101, CZ 

 Řezníková Drahomíra Bc., Marie Pujmanové 1755/9, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-530410 

 
 

(111) 357099 

(220) 25.04.2016 
(320) 25.04.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) eLED Design s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-530647 

 
 

(111) 357100 

(220) 13.05.2016 
(320) 13.05.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Vinařství Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 69102, 

CZ 

(210) O-531147 

 
 

(111) 357101 

(220) 13.05.2016 
(320) 13.05.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Kolář Pavel prof. PaedDr., Ph.D., Diamantová 755/34, Praha 5 - 

Slivenec, 15400, CZ 

(210) O-531161 

 
 

(111) 357102 

(220) 16.05.2016 

(320) 16.05.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) VINECO - Vinné sklepy Chomutov s.r.o., Lipská 2023, Chomutov, 

43003, CZ 

(210) O-531167 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357103 

(220) 18.05.2016 
(320) 18.05.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) HomeBalance s.r.o., V Horkách 1730/3, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-531298 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357104 

(220) 18.05.2016 
(320) 18.05.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Mobilní asistenční systémy s.r.o., U Hellady 697/4, Praha 4 - Michle, 

14000, CZ 

(210) O-531299 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357105 

(220) 29.04.2002 

(320) 29.04.2002 
(442)  

(151) 07.12.2016 

(730) CASTEL FRERES, 24, rue Georges Guynemer, Blanquefort, FR 
(210) O-531343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 357106 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Mediate s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 56116, CZ 

(210) O-531423 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357107 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New 
Taipei City, R.O.C., TW 

(210) O-531626 

 
 

(111) 357108 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77111, CZ 
(210) O-531628 

 
 

(111) 357109 

(220) 03.06.2016 

(320) 03.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Sarong Praha s.r.o., Na Poříčí 1038/6, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-531672 

 
 

(111) 357110 

(220) 03.06.2016 

(320) 03.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Sarong Praha s.r.o., Na Poříčí 1038/6, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-531674 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357111 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(210) O-531752 

 
 

(111) 357112 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) TIMELESS SOLUTION s.r.o., Výškovická 2543/62, Ostrava - Zábřeh, 
70030, CZ 

(210) O-531830 

 
 

(111) 357113 

(220) 14.06.2016 
(320) 14.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Hoblová Martina Mgr., Ovocná 4, Cheb, 35002, CZ 

 Mezuláník Radek Mgr., DiS., 9. května 939, Újezd u Brna, 66453, CZ 

(210) O-531887 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357114 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Letková Klára Mgr., Rybníček 33, Jičín, 50601, CZ 
(210) O-531891 

 
 

(111) 357115 

(220) 15.06.2016 

(320) 15.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) GATODE s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10 - Vršovice, 10000, CZ 
(210) O-531973 

 
 

(111) 357116 

(220) 15.06.2016 

(320) 15.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Lošťák Rudolf Ing., Za Humny 1836, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-531976 

 
 

(111) 357117 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Macháček Michael, Pražská 553, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 

 Hájek Milan, Náměstí Čsl. armády 26, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 
(210) O-531996 

 
 

(111) 357118 

(220) 17.06.2016 

(320) 17.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Šindelářová Eva Ing., Martinická 988/5, Praha 9, 19700, CZ 
(210) O-532016 

 
 

(111) 357119 

(220) 17.06.2016 

(320) 17.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Ševčík Ladislav, Třešňová 623/12, Liberec, XIV-Ruprechtice, 46014, CZ 

(210) O-532026 

 
 

(111) 357120 

(220) 20.06.2016 

(320) 20.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Pelánek René Ing., Čs. exilu 473/17, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(210) O-532058 

 
 

(111) 357121 

(220) 20.06.2016 

(320) 20.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Pelánek René Ing., Čs. exilu 473/17, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-532059 

 
 

(111) 357122 

(220) 21.06.2016 

(320) 21.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Magnalink, a.s., Na Brně 362/15, Hradec Králové, 50006, CZ 

(210) O-532098 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357123 

(220) 21.06.2016 

(320) 21.06.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Toman Václav, 71, Strážov, 34024, CZ 
 Toman Filip, Štěpánovice 31, Štěpánovice, 33901, CZ 

(210) O-532109 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357124 

(220) 22.06.2016 
(320) 22.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Paseka Milan, Hamerníkova 2598/16, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-532150 

 
 

(111) 357125 

(220) 29.06.2016 
(320) 29.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Schiller Pavel, Západní 1222/15, Moravská Třebová, 57101, CZ 

(210) O-532278 

 
 

(111) 357126 

(220) 29.06.2016 
(320) 29.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Wardrop Mamajová Emília Ing., Nad hradním vodojemem 1099/49, 

Praha 6, 16200, CZ 

(210) O-532297 

 
 

(111) 357127 

(220) 29.06.2016 
(320) 29.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Čejgl Jiří, Havlíčkova 445, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-532298 

 
 

(111) 357128 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň, 30613, CZ 

(210) O-532320 

 
 

(111) 357129 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň, 30613, CZ 

(210) O-532321 

 
 

(111) 357130 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a. s., Vinohradská 180/1632, 

Praha 3, 13011, CZ 

(210) O-532341 

 
 

(111) 357131 

(220) 30.06.2016 

(320) 30.06.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Stavební spořitelna České spořitelny, a. s., Vinohradská 180/1632, 

Praha 3, 13011, CZ 
(210) O-532342 

 
 

(111) 357132 

(220) 01.07.2016 

(320) 01.07.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Minářová Ivana Ing., Elplova 2071/14, Brno - Líšeň, 62800, CZ 

(210) O-532383 

 
 

(111) 357133 

(220) 04.07.2016 

(320) 04.07.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Telčský pivovar s.r.o., Palackého 114, Telč - Vnitřní Město, 58856, CZ 

(210) O-532390 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357134 

(220) 30.08.2012 

(320) 30.08.2012 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) ADAMA Agan Ltd, Northern Industrial Zone, Ashdod 7710201, IL 
(210) O-532427 

 
 

(111) 357135 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) Wolfberry s.r.o., Bohunická 187/5, Brno, 61900, CZ 

(210) O-532481 

 
 

(111) 357136 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) W.G.G. a.s., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-532489 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357137 

(220) 11.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 11.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Pizzburg s.r.o., Jaurisova 4, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-532502 

 
 

(111) 357138 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Pizzburg s.r.o., Jaurisova 4, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-532503 

 
 

(111) 357139 

(220) 13.07.2016 

(320) 13.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) PODAJ TO sp. z o.o., ul. Zielonogórska 12/47, Wroclaw 53-617, PL 
(210) O-532548 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357140 

(220) 14.07.2016 

(320) 14.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými Lesy, 
28163, CZ 

(210) O-532579 

 
 

(111) 357141 

(220) 15.07.2016 
(320) 15.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Nadace Bohuslava Martinů, Bořanovická 1779/14, Praha 8 Kobylisy, 

18200, CZ 

(210) O-532597 

 
 

(111) 357142 

(220) 15.07.2016 

(320) 15.07.2016 

(442) 31.08.2016 
(151) 07.12.2016 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2 Vinohrady, 

12000, CZ 
(210) O-532599 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357143 

(220) 18.07.2016 

(320) 18.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, 14200, CZ 
(210) O-532623 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357144 

(220) 18.07.2016 
(320) 18.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-532624 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357145 

(220) 18.07.2016 
(320) 18.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Mkrtchyan Khachatur Ing., Jedová 189, Neratovice, 27711, CZ 

(210) O-532625 

 
 

(111) 357146 

(220) 18.07.2016 
(320) 18.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) Mkrtchyan Khachatur Ing., Jedová 189, Neratovice, 27711, CZ 

(210) O-532626 

 
 

(111) 357147 

(220) 18.07.2016 

(320) 18.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Advero Group s. r. o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ 
(210) O-532635 

 
 

(111) 357148 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Evertile a.s., Bezručova 1601/84, Říčany, 25101, CZ 
(210) O-532646 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357149 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 

(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 
(730) TREVOS, a.s., Mašov 34, Turnov, 51101, CZ 

(210) O-532676 

 
 

(111) 357150 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-532679 

 
 

(111) 357151 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-532680 

 
 

(111) 357152 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 
(442) 31.08.2016 

(151) 07.12.2016 

(730) Semchenok Oleg Ing., Paťanka 2722/11b, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-532685 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 357153 

(220) 17.04.2015 

(320) 17.04.2015 
(442)  

(151) 07.12.2016 

(730) Ju-Store Limited, Office 2, Greswolde House, 197b Station Road, 

Knowle B93 0PU, GB 

(210) O-534709 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

357071 357072 357073 357076 357078        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 357071 

(220) 14.11.2012 
(320) 14.11.2012 

(442) 08.04.2015 

(151) 07.12.2016 

(540) UP 

(730) TOMPRES CZ s.r.o., Jasénky 1743/25, Hlučín, 74801, CZ 
(740) Advokátní kancelář Křížák, Brantál & Partneři, Mgr. Petr Křížák, advokát, 

Purkyňova 6, Ostrava, 70200 

(510) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, asfaltování, bagry a rypadla 
(pronajímání), budovy (demolice), budovy (utěsňování), buldozery 

(pronájem), cestářství (dláždění), demolice budov, dozor nad stavbami, 

dveře a okna (instalace), elektrické spotřebiče (instalování a opravy), 
informace o opravách, klempířství a instalatérství, malování a natírání 

(interiérů a exteriérů), montáže lešení, okna (instalace dveří a oken), 

pokrývačské služby (práce), pronájem stavebních strojů a zařízení, stavby 
(izolace), stavby továren, stavební dozor, stavitelství; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 37, 43 
(210) O-499740 

 
 

(111) 357072 

(220) 14.05.2014 

(320) 14.05.2014 
(442) 04.03.2015 

(151) 07.12.2016 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Fukala Petr, Sportovní 228, Dobřejovice, 251 01, CZ 
(510) (41) tlumočnické služby. 

(511) 41 

(210) O-513540 

 
 

(111) 357073 

(220) 14.05.2014 

(320) 14.05.2014 

(442) 01.07.2015 
(151) 07.12.2016 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) RANI CZ EU a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest. 
(590) Barevná 

(511) 3, 35, 39 

(210) O-513542 

 
 

(111) 357076 

(220) 27.10.2014 

(320) 27.10.2014 

(442) 11.02.2015 
(151) 07.12.2016 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) MEDIATE s.r.o., Dolní Libchavy 325, Libchavy, 51616, CZ 

(740) JUDr. Radomil Macek, nám. J. M. Marků 58, Lanškroun, Vnitřní Město, 
56301 

(510) (5) byliny (léčivé -), byliny na kouření pro lékařské účely, chemické 

přípravky pro diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro 
lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky 

potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné účely, fenykl pro 

lékařské účely, glukóza potravinové doplňky, kandovaný cukr pro 
lékařské účely, kořeny (léčivé -), koupel (léčivé přípravky do -), koupel 

(terapeutické přípravky do -), laxativa, lecitin (potravinové doplňky), 

lecitin pro lékařské účely, léčivé kořeny, léčivé rostliny, lékořice (tyčinky 
z -) pro farmaceutické účely, lněná mouka pro farmaceutické účely, lněná 

semena mletá pro farmaceutické účely, lněná semena pro farmaceutické 

účely, lněné potravinové doplňky, mandlové mléko pro farmaceutické 
účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, 

mateří kašička pro lékařské účely, minerální voda (soli -), mléčné 

fermenty pro farmaceutické účely, mléčný cukr pro farmaceutické účely, 
mléko sušené (pro kojence), nápoje dietetické, upravené pro lékařské 

účely, nápoje léčivé, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, odvary pro 

farmaceutické účely, omrzliny (masti proti -) pro farmaceutické účely, 
omrzliny (přípravky na -), pastilky pro farmaceutické účely, pektin pro 

farmaceutické účely, pokožka (farmaceutické přípravky pro péči o -), 
popáleniny (přípravky pro ošetření -), posilující přípravky, tonika, potrava 

pro kojence, potravinové doplňky pro zvířata, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z 
pšeničných klíčků, pročišťující přípravky, projímadla, propolis pro 

farmaceutické účely, propolisové potravinové doplňky, proteinové 

potravinové doplňky, rebarborové kořeny pro farmaceutické účely, 
ricinový olej pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, sladké 

dřevo (lékořice) pro farmaceutické účely, sladkosti s léčivými přísadami, 

soli do minerálních koupelí, soli koupelové (léčivé -), tabletky pro 
farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické přípravky), tinktury pro 

lékařské účely, tresčí játra (olej), tuk mléčný, uklidnění (přípravky pro -), 

úpal sluneční (přípravky proti -) pro farmaceutické účely, vedlejší 
produkty zpracování obilnin pro dietetické nebo lékařské účely, 

vitamínové přípravky, vlákniny výživové, vody (minerální -) pro lékařské 

účely, výtažky z kopru pro lékařské účely, žvýkací gumy, žvýkačky pro 
lékařské účely; (30) propolis, včelí mateří kašička; (31) aloe vera rostliny, 

arašídy čerstvé, bobule jalovce, bobule - čerstvé ovoce, čekanka salátová, 

čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, chléb svatojánský (lusky 
rohovníku), ječmen, kopřivy, kořeny čekankové, kořeny jedlé, kukuřice, 

mandle (ovoce), olivy čerstvé, ořechy kokosové, oříšky (ovoce), oříšky 

kolové (plody kolovníku), oříšky lískové, otruby, oves setý, polévkové 
bylinky čerstvé (jako koření), pšenice, rostlinná semena, rýže 

neopracovaná, semena rostlin, skořápky kokosového ořechu, třtina 

cukrová, zelenina čerstvá, zrna obilná v nezpracovaném stavu, zrní 
(obilniny), žito. 

(590) Barevná 

(511) 5, 30, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-517478 

 
 

(111) 357078 

(220) 20.03.2015 

(320) 20.03.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 07.12.2016 

(540) Molino 

(730) Trading & Catering s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. Milan Švejda Ph.D., advokát, Dřevařská 855/12, Brno, 60200 
(510) (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 41 

(210) O-520985 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 326245 

(540) KinesioMAX 

 06.12.2016 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 339037 

(540) MASSAG Stamping 

 03.12.2016 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

157731 157767 157990 163298 163486 163564 204175 205905 207259 207853 208617 209113 

209130 209148 209151 209206 209803 209840 209851 209925 209926 210005 210113 210422 

210445 211169 211958 212312 212541 212815 213046 213208 213296 214954 215429 215430 

215547 215695 215733 216153 216154 216156 216940 216941 217811 218781 219468 219562 

222151 222152 288859 289621 289624 289682 290047 290048 290100 290516 290517 290663 

290664 290669 290670 290671 290672 290673 290943 291124 291136 291294 291308 291394 

291438 291447 291615 291732 291866 291913 292880 292942 293536 293841 294372 294458 

294589 294605 294818 295592 296043 296637 296638 296654 296655 296656 296657 296808 

297013 297239 297342 297412 297846 297856 297857 297858 297859 298019 298557 298685 

298713 299122 302192 302193 304533 305240 311527 311758     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 157731 

(220) 13.11.1967 
(151) 21.11.1967 

(540) BONDERITE 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, Düsseldorf, DE 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

(510) Chemické sloučeniny pro výrobu antikorozního konečného nátěru na kovy 
a nebo pro přípravu kovových povlaků pro následné nanesení konečného 

nátěru anebo pro úpravu kovových povrchů k usnadnění přetvárných prací 

na kovech. 
(511) 1, 2, 6 

(210) O-40857 

 
 

(111) 157767 

(220) 21.03.1967 
(151) 12.12.1967 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (5) tampony pozůstávající ze zdravotnické absorpční bavlny připevněné na 

konci malého kousku dřeva, koule ze zdravotnické absorpční bavlny. 

(511) 5 
(210) O-39961 

 
 

(111) 157990 

(220) 31.03.1967 

(151) 08.04.1968 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) NBCUniversal Media, LLC, 30, Rockefeller Plaza, New York, 10112, 

NY, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

(510) (38) vysílání rozhlasové, vysílání televizní a pronajímání záznamů 
rozhlasových programů. 

(511) 38 

(210) O-40070 

 
 

(111) 163298 

(220) 29.03.1977 
(151) 20.06.1977 

(540) MEDOJECT 

(730) CHIRANA T. Injecta, a.s., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 

Stará Turá, SK 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (10) injekční stříkačky z plastické hmoty a jednorázové injekční jehly. 

(511) 10 

(210) O-49893 

 
 

(111) 163486 

(220) 09.11.1976 

(151) 12.01.1978 

(540) ROTEL 

(730) The Rotel Co., Ltd., Tachikawa Bldg. 1F., 2-11-4 Nakane, Meguro-ku, 

Tokyo 152-0031, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (9) televizní přístroje, rozhlasové přístroje, zvukové reprodukční přístroje, 
elektronické zesilovače. 

(511) 9 

(210) O-49647 

 
 

(111) 163564 

(220) 10.02.1977 
(151) 11.03.1978 

(540) ELSI MATE 

(730) SHARP KABUSHIKI KAISHA, 22-22, Nagaike-cho, Abeno-ku, Osaka, 

JP 

(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 
Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 
nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje, určené k přenášení rozkazů, k 

měření, a nástroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 

nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 
tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 
signalizační, včetně signalizačních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 

automaty uvedené v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje a 
nástroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a 

počítací stroje, včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, 

speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy. 
(511) 9 

(210) O-49807 

 
 

(111) 204175 

(220) 13.12.1996 

(151) 23.09.1997 

(540) KLASA 

(730) S A E L A s.r.o., Hlavní 171/5, Brumovice, 74771, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (3) prostředky bytové chemie, např. prášky, pasty, gely a saponáty na 
nádobí, vany, dřezy, sporáky, smalt, nábytek, koberce a podlahy, aviváže, 

pasty, prášky a gely na ruce. 
(511) 3 

(210) O-117914 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 205905 

(220) 12.12.1996 

(151) 24.11.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Martin Chábera, Mimoňská 40, Liberec 35-Karlov pod Ještědem, 46001, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana 

Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000 
(510) (20) nábytek a jeho části. 

(511) 20 
(210) O-117871 

 
 

(111) 207259 

(220) 21.02.1997 

(151) 29.01.1998 

(540) SAVONIT 

(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) prostředky pro čištění, mytí, odmašťování, praní; (5) dezinfekční 
přípravky. 

(511) 3, 5 

(210) O-119690 

 
 

(111) 207853 

(220) 23.12.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) GRAF 

(730) METELLI S. p. A., Via Bonotto, 3/5, Cologne (Brescia), IT 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (7) stroje obráběcí, zemědělské a stavební, motory, náhradní díly; (12) 

vozidla, automobily, nákladní auta, motory a jejich části, spojky a 
převodovky, náhradní díly pro vozidla, pneumatiky pro osobní a nákladní 

auta, duše a vložky pro obě skupiny pneumatik. 

(511) 7, 12 
(210) O-118205 

 
 

(111) 208617 

(220) 02.12.1996 

(151) 25.03.1998 

(540) STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ 

(730) JMP, s. r. o., Ohradní 14, Praha 4, 14000, CZ 
(510) (10) speciální nábytek k lékařským účelům; (20) nábytek, polštáře s výplní 

z přírodních materiálů (např. vlna, peří), syntetických materiálů (např. duté 

vlákno, kombinovanou; (24) textilní výrobky jako např. potahy (povlaky) 
na lůžkoviny, matrace, nábytek apod., přikrývky s výplní z přírodních 

materiálů (např. vlna, peří), syntetických materiálů (např. duté vlákno), 

kombinovanou, případně s bavlněným nebo jiným potahem. 

(511) 10, 20, 24 

(210) O-117479 

 
 

(111) 209113 

(220) 09.01.1997 

(151) 28.04.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Kostečka Invest a. s., Borského 1011/1, Praha 5, 15200, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (7) stroje, motory; (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, 
elektrické (včetně pro bezdrátovou telegrafii), fotografické, 

kinematografické, optické přístroje a nástroje k vážení, měření, 

signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a pro výuku, 
automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, 

stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací 

pokladny a počítací stroje, hasící přístroje; (11) zařízení osvětlovací, 
topná, na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro 

rozvod vody a zařízení zdravotnická; (37) opravy, servis a údržba 

elektrických strojů, motorů a přístrojů, zejména klimatizačních a 
ventilačních zařízení. 

(511) 7, 9, 11, 37 
(210) O-118431 

 
 

(111) 209130 

(220) 20.01.1997 

(151) 28.04.1998 

(540) FEMI 

(730) STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Václavské náměstí 831/21, 

Praha 1, 11000, CZ 
(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (3) kosmetické výrobky. 

(511) 3 
(210) O-118661 

 
 

(111) 209148 

(220) 24.01.1997 

(151) 28.04.1998 

(540) DONN DX 

(730) USG INTERIORS, LLC, 550 West Adams Street, Chicago, IL, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Švorčík Otakar, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (6) stavební materiály z kovu, konstrukční prvky a dokončovací materiály 

z kovu pro stropní závěsné mřížové systémy, zejména kovové panely, 

žlaby, nosné profily tvaru T, závěsy, pera, arfhitektonické články, lišty, 

úchytky, příchytky, spony, skoby, podpěrné články, zavěšovací dráty, 
sesazovačky, kanály, nosníky U, rozptylovače vzduchu a fitinky, příčkové 

systémy sestavené z kovových panelů, panelové spojky, stropní lemování, 

patky, sokly, rohy, dveřní rámy a dveře, plochá těsnění, těsnící vložky, 
žlaby, podélníky, svorníky, podpěrky, úchytky, příchytky, sokly a pera. 

(511) 6 

(210) O-118812 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 209151 

(220) 27.01.1997 

(151) 28.04.1998 

(540) FOND SHOP 

(730) MONECO, spol. s r. o., Gorkého 1, Brno, 60200, CZ 

(740) Kořistka Martin, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500 
(510) (16) časopis; (35) komplexní investiční poradenské služby, 

zprostředkování obchodních záležitostí; (36) komplexní správa majetku 

klientů, zprostředkování koupě cenných papírů, zprostředkování koupě a 
prodeje obligací, zprostředkování finančních operací, zprostředkování 

koupě a prodeje nemovitostí i movitého majetku, investice kapitálové, 

investice. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-118830 

 
 

(111) 209206 

(220) 20.02.1997 
(151) 28.04.1998 

(540) JERGENS 

(730) Kao Kabushiki Kaisha, 14-10, Nihonbashi Kaybacho, 1-chome, Chuo-

ku, Tokyo, JP 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) kosmetika, zvlhčovadla, toaletní potřeby, mýdla, parfémy, těkavé 

oleje, šampony, upravovače (kondicionery), čistící prostředky, pleťové 
vody, krémy, deodoranty pro osobní potřebu, přípravky pro ošetřování 

těla, kůže a vlasů, prostředky na čištění zubů. 

(511) 3 
(210) O-119660 

 
 

(111) 209803 

(220) 12.12.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Ing. Pavel Sychra, Štolcova 68, Brno, 61800, CZ 
(740) Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (35) zprostředkování obchodu movitým a nemovitým majetkem; (36) 

finanční a ekonomické poradenství; (42) oceňování hmotného movitého a 
nemovitého majetku a nehmotného majetku. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-117878 

 
 

(111) 209840 

(220) 31.12.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) J4 s.r.o., Průmyslová 96, Předměřice nad Labem, 50302, CZ 

(740) JUDr. Eva Krausová, advokátka, A. Dvořáka 1117, Hradec Králové, 
50002 

(510) (7) stroje a zařízení pekáren, zejména děličky těsta, prosévačky mouky, 

kuželové vykulovače, zásobníky mouky, venkovní ocelová sila, zařízení 
pro pneumatickou dopravu mouky, kompletní linky na výrobu chleba, 

pečiva, cukroví a speciálních pekařských výrobků; (9) rozvaděče nízkého 

napětí a ovládací pulty, přístroje pro měření a regulaci technologických 
procesů; (11) průběžné pásové pekařské a cukrářské pece elektrické a 

plynové, etážové pekařské a cukrářské pece elektrické a plynové; (37) 

montáž, opravy a revize vyhrazených plynových zařízení, montáž, opravy, 
údržba a revize vyhrazených elektrických zařízení; (42) měření a regulace 

technologických procesů, vývojová, projekční a poradenská činnost. 

(511) 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-118280 

 
 

(111) 209851 

(220) 15.01.1997 

(151) 27.05.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4, Nusle, 

14062, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200 
(510) (35) propagační činnost; (39) letecká přeprava a služby související. 

(511) 35, 39 
(210) O-118573 

 
 

(111) 209925 

(220) 20.02.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) ALFACOLOR 

(730) STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, 28002, CZ 

(740) Mgr. Andrea Pacltová, advokátka, Rubešova 2, Praha 2, 12000 
(510) (2) tónovací systém pro fasádní, interiérové barvy, lazury, emaily. 

(511) 2 

(210) O-119675 

 
 

(111) 209926 

(220) 20.02.1997 

(151) 27.05.1998 

(540) BETACOLOR 

(730) STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, 28002, CZ 

(740) Mgr. Andrea Pacltová, advokátka, Rubešova 2, Praha 2, 12000 
(510) (2) tónovací systém pro fasádní, interiérové barvy, lazury, emaily. 

(511) 2 

(210) O-119676 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 210005 

(220) 14.04.1997 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ing. Marek Zdeněk, Vintířovská 1083, Chodov, 35735, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (9) elektrické vodiče a veškerý další elektromontážní a elektroinstalační 

materiál v jiné třídě neuvedený; (37) elektromontážní práce, 
elektroinstalace, dodávky a montáže záložních zdrojů, dodávky a montáže 

předpěťových ochran, opravy elektrozařízení; (42) projektová činnost v 

oboru elektrozařízení, provádění odborných prohlídek a revizí 
elektrických zařízení a hromosvodů. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-121205 

 
 

(111) 210113 

(220) 02.07.1997 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické, 

plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva (přírodní a strojená), 

hasební prostředky, prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, třísloviny, průmyslová 

pojidla a lepidla; (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k 
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské, 

éterické oleje, kosmetické výrobky, vodičky na vlasy, prostředky na 

čištění zubů; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, 
výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, 

obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, 

desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných 
škůdců; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni 

(nikoliv z drahých kovů plátovaných - dublé), hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), kartáčnický materiál, pomůcky a látky k 
čištění, drátěnky, sklo surové nebo polozpracované (s výjimkou 

stavebního skla), zboží skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v 

jiných třídách, keramické miniatury; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 

zavařeniny, ovocné šťávy, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé 

oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a obilné přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na 
chlazení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesnické a semena 

neobsažená v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad; (32) 
pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů; (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu 

obchodu; (36) pojišťovnictví a peněžnictví; (38) spoje (pošta); (39) 

doprava, balení a skladování zboží, zařizování přepravy; (40) zpracování a 

úprava materiálu; (41) výchovná, sportovní, kulturní a zábavní činnost; 
(42) poskytování jídel a pití, dočasné ubytování, lékařská a hygienická 

péče a péče o krásu, veterinární a zemědělské služby, právní služby, 

vědecké a průmyslové výzkumy, počítačové programování, služby, které 
nemohou být zařazeny do jiných tříd. 

(511) 1, 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-123615 

 
 

(111) 210422 

(220) 30.12.1996 

(151) 29.06.1998 

(540) CONEO 

(730) CONEO, s.r.o., Durďákova 38, Brno, 61300, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství, výběr a hodnocení 

pracovníků, personalistika; (41) výchova, vzdělávání, konzultace; (42) 

analytická a rešeršní činnost, příprava a zpracování projektů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-118247 

 
 

(111) 210445 

(220) 23.01.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) DOLSKÁ MEDOVINA 

(730) Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Dol 94, Máslovice, 25266, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (33) alkoholický nápoj - medovina. 

(511) 33 
(210) O-118769 

 
 

(111) 211169 

(220) 21.03.1997 

(151) 27.07.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (41) zábavní služby, provozování rozhlasových a televizních programů a 

videoprogramů, organizování soutěží, televizních zábavných pořadů, 

předvádění a provozování představení v přímém přenosu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-120634 

 
 

(111) 211958 

(220) 02.04.1997 

(151) 25.08.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Blyth s.r.o., Přátelství 1011/17, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) ochranné masky na obličej, ochranné brýle, přilby na ochranu hlavy, 

chrániče sluchu, respirátory; (17) výrobky z gumy, kaučuku, azbestu, 
slídy, plastické hmoty, gumové rukavice; (18) výrobky z kůže; (25) oděvy, 

zejména pracovní oděvy, rukavice, holiny, obuv, zejména pracovní obuv. 

(511) 9, 17, 18, 25 
(210) O-120891 

 
 

(111) 212312 

(220) 28.11.1997 

(151) 25.08.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Egermann, s.r.o., Maiselova 15, Praha 1, 11001, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (21) sklo a výrobky ze skla, zejména soupravy vinné, likérové, 
kompotové, vázy, dózy, mísy, poháry, svícny; (34) popelníky. 

(511) 21, 34 

(210) O-127807 

 
 

(111) 212541 

(220) 29.01.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SEEIF Ceramic, a.s., Spešovská 243, Rájec - Jestřebí, 67902, CZ 
(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 1, Brno, 60200 

(510) (19) stavební, technická a speciální keramika, žáruvzdorné a slingrovací 
hmoty, žáruvzdorné kameny pálené i nepálené, tuhové výrobky; (21) 

užitková a ozdobná keramika; (37) dobývání žáruvzdorných jílů, 
slévárenských a stavebních písků a kameniva; (39) silniční motorová 

doprava osobní a nákladní; (40) úprava žáruvzdorných jílů, slévárenských 

a stavebních písků a kameniva; (41) výchova pracovníků; (42) výzkum a 
vývoj v uvedené oblasti, zámečnictví, provoz kantýny. 

(511) 19, 21, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-118960 

 
 

(111) 212815 

(220) 09.07.1997 
(151) 28.09.1998 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) XILO, spol. s r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, 10200, CZ 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 25 

(210) O-123559 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 213046 

(220) 28.11.1997 

(151) 29.09.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Egermann, s.r.o., Maiselova 15, Praha 1, 11001, CZ 
(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (21) sklo a výrobky ze skla, zejména soupravy vinné, likérové, 

kompotové, vázy, dózy, mísy, poháry, svícny; (34) popelníky. 
(511) 21, 34 

(210) O-127808 

 
 

(111) 213208 

(220) 31.01.1997 
(151) 29.10.1998 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10, 10005, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) elektrické a elektronické stroje, přístroje a zařízení a též měřidla, 

především související s přenosem, transformací a měřením elektřiny; (16) 

veškeré papírnické výrobky, použitelné též k propagačním účelům, 
tiskoviny, knihy, psací potřeby, kancelářské potřeby, učební a školní i 

školící pomůcky, hrací karty, tužky, pera, štětce, popisovače, lepidla; (18) 

slunečníky, deštníky; (20) lehátka; (21) drobné nářadí a nádoby pro 
domácí a kuchyňské účely, zejména talíře, misky, popelníky, hřebeny, 

houby, kartáče, toaletní potřeby, výrobky ze skla, porcelánu, kameniny; 

(22) přístřešky pro plážové účely; (35) služby navazující na odběr a 
dodávky elektřiny jak u dodavatelů, tak u odběratelů a související s jejich 

provozem a obchodem; (36) bankovní operace; (37) uvádění do provozu, 

montáž a údržba vozidel, zejména motorových, včetně karosářských prací, 
instalace opravy, údržba a revize elektrických a elektronických strojů, 

přístrojů a zařízení, revize a zkoušky kotlů a tlakových nádob, zkoušení, 
ověřování a opravy měřidel, osobních ochranných pomůcek a pomůcek 

pro práce pod napětím, opravy stavebních strojů a mechanizačních 

prostředků, montáž a servis telekomunikačních zařízení; (38) poskytování 
telekomunikačních služeb; (39) silniční motorová doprava osobní i 

nákladní, rozvod a tranzit elektřiny; (40) výroba elektřiny; (41) služby 

vzdělávací a školicí, nakladatelská a vydavatelská činnost pro školicí, 
informační a propagační účely; (42) řízení výroby, rozvodu i spotřeby 

elektřiny, projektování ve výstavbě, projektování elektrických zařízení, 

služby softwarové a zpracování dat, pronájem strojů, včetně elektrických, 

pronájem motorových vozidel, ubytovací a stravovací služby, měřicí, 

kontrolní a konzultační služby individuálního charakteru v elektrárnách. 
(511) 9, 16, 18, 20, 21, 22, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-119052 

 
 

(111) 213296 

(220) 09.05.1997 
(151) 29.10.1998 

(540) VISTEON 

(730) Visteon Corporation, One Village Center Drive, Van Buren Township, 

48111, MI, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (7) motory /ne pozemních vozidel/, turbíny, ložiska, čerpadla, ventily, 

těsnění oleje, filtry, rozprašovače, hnací pásky, kartáče dynama, 
karburátory, chladiče pro spalovací motory, chladicí větráky, elektrické 

generátory, hlavice válců, hnací kola, hnací řetězy, pásy dynama, dynama, 

zařízení pro zapalování, regulátory předstihu, vstřikovače, tlumiče, 

větrákové pásy, písty do motoru, rychlostní regulátory, kompresory, 

odbočky jako součásti motorů, zařízení pro určení pozice motorových 

vozidel, části, prvky a příslušenství motorových vozidel; (9) zvuková 
zařízení a jejich součásti, včetně rádií, zesilovačů, reproduktorů, 

kazetových magnetofonů a CD přehrávačů, komunikační přístroje a jejich 

součásti, včetně telefonů, radiotelefonů, mobilních telefonů, radiové 
transceivery /vysílač a přijímač dohromady/, nabíječky baterií, nástavec 

pro zapalovače, elektrické baterie a akumulátory, ampérmetry, poplachová 

zařízení proti krádeži, spojovací skříně pro osvětlení, elektrické kabely a 
dráty, přerušovače obvodu, rychloměry, elektrické otvírače dveří, 

elektrické cívky, elektrické svorky a přepínače, měřidla vody, tekutin a 

paliva, ukazatele a měřiče sklonu, počítače, mikročipy, regulátory, 
termostaty, systémy zapalování a jejich součásti, části, prvky a 

příslušenství motorových vozidel; (11) klimatizační soupravy, zařízení pro 

chlazení vzduchu, zařízení pro ohřev vzduchu, světla, žárovky, reflektory, 
osvětlovací zařízení a soupravy, ventilační zařízení, zařízení pro 

odmlžování a odmrazování oken, výměníky tepla, radiátory; (12) 
motorová vozidla a jejich součásti, prvky a příslušenství; (42) konstrukční 

a poradenské služby v oblasti motorových vozidel, součástí motorových 

vozidel a prvků zařízení motorových vozidel. 

(511) 7, 9, 11, 12, 42 

(210) O-122032 

 
 

(111) 214954 

(220) 14.04.1997 

(151) 25.01.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Ing. Marek Zdeněk, Vintířovská 1083, Chodov, 35735, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (9) elektrické vodiče a veškerý další elektromontážní a elektroinstalační 
materiál v jiné třídě neuvedený; (37) elektromontážní práce, 

elektroinstalace, dodávky a montáže elektrických záložních zdrojů, 

dodávky a montáže předpěťových ochran, opravy elektrozařízení; (42) 
projektová činnost v oboru elektrozařízení, provádění odborných 

prohlídek a revizí elektrických zařízení a hromosvodů. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-121206 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 215429 

(220) 09.12.1996 

(151) 22.02.1999 

(540) FIT magazín 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, 

software, elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných 

obdobných sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, 
zejména časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohledy, obtisky, 

záložky, kancelářské potřeby, zejména bloky, kalendáře, fotoalba, dopisní 

papíry, desky, psací potřeby, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 
plastické obaly řazené do třídy 16, štočky; (35) inzertní, informační a 

propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v počítačových a obdobných sítích; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných 

sítí, kulturní aktivity, zejména soutěže, přehlídky, estrády apod. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-117676 

 
 

(111) 215430 

(220) 09.12.1996 

(151) 22.02.1999 

(540) magazín FIT 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, 

software, elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných 

obdobných sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, 
zejména časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohledy, obtisky, 

záložky, kancelářské potřeby, zejména bloky, kalendáře, fotoalba, dopisní 

papíry, desky, psací potřeby, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, 
plastické obaly řazené do třídy 16, štočky; (35) inzertní, informační a 

propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v počítačových a obdobných sítích; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných 

sítí, kulturní aktivity, zejména soutěže, přehlídky, estrády apod. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-117678 

 
 

(111) 215547 

(220) 16.05.1997 

(151) 22.02.1999 

(540) HEALTHRIDER 

(730) ICON HEALTH & FITNESS, INC., 1500 South 1000 West, Logan, UT, 
US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (28) náčiní pro posilovny, tělocvičné potřeby. 

(511) 28 

(210) O-122246 

 
 

(111) 215695 

(220) 14.11.1997 

(151) 22.02.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) KVAPILOVA 958, s.r.o., Kvapilova 9/958, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (9) zabezpečovací zařízení sloužící k automatickému nebo manuálnímu 

sledování chráněných prostorů; (37) montáž, servis a opravy 

zabezpečovacích zařízení. 
(511) 9, 37 

(210) O-127209 

 
 

(111) 215733 

(220) 03.12.1997 
(151) 22.02.1999 

(540) GORO 

(730) GORO, spol. s r.o., č.p. 282, Zápy, 25001, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) přístroje reverzní osmózy, membránové separace a filtrace pro vědecké 
účely; (11) zařízení na filtraci vody, reverzní osmózu vody a 

membránovou separaci; (37) oprava a servis uvedených zařízení; (40) 

úprava vody zejména filtrací, reverzní osmózou a membránovou separací. 
(511) 9, 11, 37, 40 

(210) O-128093 

 
 

(111) 216153 

(220) 16.05.1997 
(151) 29.03.1999 

(540) WESLO 

(730) ICON HEALTH & FITNESS, INC., 1500 South 1000 West, Logan, UT, 

US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (28) náčiní pro posilovny, skateboardy, trampolíny, tělocvičné potřeby. 

(511) 28 
(210) O-122243 

 
 

(111) 216154 

(220) 16.05.1997 

(151) 29.03.1999 

(540) CADENCE 

(730) ICON HEALTH & FITNESS, INC., 1500 South 1000 West, Logan, UT, 
US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (28) náčiní pro posilovny, skateboardy, trampolíny, tělocvičné potřeby. 

(511) 28 

(210) O-122244 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 216156 

(220) 16.05.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ICON HEALTH & FITNESS, INC., 1500 South 1000 West, Logan, UT, 

US 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (28) cvičební náčiní pro posilovny, tělocvičné potřeby. 
(511) 28 

(210) O-122248 

 
 

(111) 216940 

(220) 21.01.1997 
(151) 23.04.1999 

(540) EZ 

(730) Siemens, s.r.o., Siemensova 1, Praha 13, 15500, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 

Praha 5, 15000 
(510) (9) transformovny a rozvodny všech druhů a napětí do 400 kV, napájecí 

kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické transformátory, 

rozváděče elektrického proudu, elektrické rozvodné krabice, desky, 
skřínky a panely, rozvodový systém včetně kabelů pro elektrické vedení, 

hromosvody, elektrické ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, 

elektrické vedení, přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad, 
kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí, elektrické 

ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a elektronické zařízení pro 

dozor, prověřování, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, 
elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických 

údajů a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové 

ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení 
technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických vláken 

včetně výpočetní techniky a programového vybavení, elektronické požární 

signalizace, elektronické zabezpečovací systémy, společné televizní 
antény včetně satelitních systémů, telefonní sítě pro objekty včetně 

ústředen, systémy jednotného času; (11) vnitřní a venkovní elektrické 

osvětlení; (35) porady organizační a vedení záležitostí, účetnictví, činnost 
organizačních a ekonomických poradců; (36) pronájem bytového a 

nebytového fondu; (37) revize, servis, instalace, opravy a údržba 

silnoproudých a slaboproudých elektrických systémů uvedených ve 
třídách 9 a 11, zejména seřizování elektrických ochran, bezdotykové 

kontroly oteplení, diagnostika výkonových transformátorů, měření 

velkých zemních soustav, kontrola bleskojistek vn, vvn a zvn s pomocí 
mobilní zkušebny, metrologie vysokých napětí a proudů, seřizování 

měřicích přístrojů a testérů, napěťové zkoušky izolační pevnosti kabelů 
vn, vyhledávání tras a zaměření poruchových míst s pomocí měřícího 

vozu, stavební činnost; (39) pronájem vozidel, silniční motorová veřejná 

nákladní vnitrostátní doprava; (42) inženýrské, projekční a dodavatelské 
služby v oblasti silnoproudých a slaboproudých elektrotechnických 

zařízení pro investiční výstavbu v průmyslových odvětvích, energetice, 

infrastruktuře, ekologii, pro společenskou vybavenost, jako je např. 
zdravotnictví, školství, kultura, obchod a služby, bytová výstavba, a to 

zejména týkající se systémů uvedených ve třídách 9 a 11, inženýrské 

expertizy a odborné konzultace, zejména v oblastech generálních oprav, 
modernizace a rekonstrukce silových elektrotechnických zařízení, 

technologie externích eletromontáží, řešení protipožární ochrany 

kabelových tras, seismické odolnosti elektrotechnických zařízení, 
technické problematiky slaboproudých systémů, služby spojené s 

opatřováním ubytování, pronájem průmyslového zboží. 

(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-118700 

 
 

(111) 216941 

(220) 21.01.1997 

(151) 23.04.1999 

(540) EZP 

(730) Siemens, s.r.o., Siemensova 1, Praha 13, 15500, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 
Praha 5, 15000 

(510) (9) transformovny a rozvodny všech druhů a napětí do 400 kV, napájecí 

kabelové rozvody, motorické rozvody, elektrické transformátory, 
rozváděče elektrického proudu, elektrické rozvodné krabice, desky, 

skřínky a panely, rozvodový systém včetně kabelů pro elektrické vedení, 

hromosvody, elektrické ovládací a rozvodné desky, elektrické vodiče, 
elektrické vedení, přístroje na zjišťování a lokalizaci izolačních závad, 

kompenzátory jalového proudu, zdroje nepřerušeného napětí, elektrické 

ochrany v rozvodných soustavách, elektrické a elektronické zařízení pro 
dozor, prověřování, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, 

elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických 

údajů a informací, jakož i pro dozor, prověřování, ověřování a dálkové 
ovládání průmyslových operací včetně automatizovaného řízení 

technologických procesů, počítačové sítě a sítě na bázi optických vláken 

včetně výpočetní techniky a programového vybavení, elektronické požární 

signalizace, elektronické zabezpečovací systémy, společné televizní 

antény včetně satelitních systémů, telefonní sítě pro objekty včetně 

ústředen, systémy jednotného času; (11) vnitřní a venkovní elektrické 
osvětlení; (35) porady organizační a vedení záležitostí, účetnictví, činnost 

organizačních a ekonomických poradců; (36) pronájem bytového a 

nebytového fondu; (37) revize, servis, instalace, opravy a údržba 
silnoproudých a slaboproudých elektrických systémů uvedených ve 

třídách 9 a 11, zejména seřizování elektrických ochran, bezdotykové 

kontroly oteplení, diagnostika výkonových transformátorů, měření 
velkých zemních soustav, kontrola bleskojistek vn, vvn a zvn s pomocí 

mobilní zkušebny, metrologie vysokých napětí a proudů, seřizování 

měřicích přístrojů a testérů, napěťové zkoušky izolační pevnosti kabelů 
vn, vyhledávání tras a zaměření poruchových míst s pomocí měřícího 

vozu, stavební činnost; (39) pronájem vozidel, silniční motorová veřejná 

nákladní vnitrostátní doprava; (42) inženýrské, projekční a dodavatelské 
služby v oblasti silnoproudých a slaboproudých elektrotechnických 

zařízení pro investiční výstavbu v průmyslových odvětvích, energetice, 
infrastruktuře, ekologii, pro společenskou vybavenost, jako je např. 

zdravotnictví, školství, kultura, obchod a služby, bytová výstavba, a to 

zejména týkající se systémů uvedených ve třídách 9 a 11, inženýrské 

expertizy a odborné konzultace, zejména v oblastech generálních oprav, 

modernizace a rekonstrukce silových elektrotechnických zařízení, 

technologie externích eletromontáží, řešení protipožární ochrany 
kabelových tras, seismické odolnosti elektrotechnických zařízení, 

technické problematiky slaboproudých systémů, služby spojené s 

opatřováním ubytování, pronájem průmyslového zboží. 
(511) 9, 11, 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-118701 

 
 

(111) 217811 

(220) 07.11.1997 

(151) 27.05.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (39) doprava, organizování cest do Egypta, služby, týkající se pronájmu 
dopravních vozidel, služby, týkající se provozu na letištích - odbavování a 

vítání klientů při odletu a příletu letadel, služby, týkající se sdělování 

informací ohledně cesty, které poskytují turistické kanceláře, služby, 
týkající se organizování pobytu turistů; (41) sportovní a kulturní aktivity, 

zábava; (42) restaurace, dočasné ubytování, služby spojené s opatřováním 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ubytování a stravování v hotelích, penzionech, turistických táborech, 

ubytovnách, sanatoriích, zotavovnách. 

(511) 39, 41, 42 

(210) O-126973 

 
 

(111) 218781 

(220) 17.10.1997 

(151) 26.07.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) COOPER TIRE & RUBBER COMPANY, 701, Lima Avenue, Findlay, 

OH, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (12) pneumatiky pro automobily a duše k pneumatikám, části a součásti 

/fittingy/ k výše uvedenému. 
(511) 12 

(210) O-126377 

 
 

(111) 219468 

(220) 16.05.1997 
(151) 23.08.1999 

(540) CROSS WALK 

(730) ICON HEALTH & FITNESS, INC., 1500 South 1000 West, Logan, UT, 

US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (28) náčiní pro posilovny, tělocvičné potřeby. 

(511) 28 
(210) O-122245 

 
 

(111) 219562 

(220) 03.12.1997 

(151) 23.08.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GORO, spol. s r.o., č.p. 282, Zápy, 25001, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) přístroje reverzní osmózy, membránové separace a filtrace pro vědecké 

účely; (11) zařízení na filtraci vody, reverzní osmózu vody a 
membránovou separaci; (37) oprava a servis uvedených zařízení; (40) 

úprava vody zejména filtrací, reverzní osmózou a membránovou separací. 

(511) 9, 11, 37, 40 
(210) O-128092 

 
 

(111) 222151 

(220) 15.10.1997 

(151) 24.01.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mountfield, a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

(510) (6) bazény (kovové); (7) elektrické rotační sekačky, akumulátorové 
sekačky, benzinové bubnové sekačky, elektrické zahradní vysavače, 

elektrické samochodné lištové sekačky, elektrické kultivátory, řetězové 

pily, strunové sekačky, motorové kosy, plotové nůžky, drtiče zahradního 

odpadu, elektrická čerpadla, domácí vodárny, elektrické tlakové myčky, 

zádové postřikovače, motorové vrtáky, svářecí soupravy, kompresory, 

sněhové frézy; (8) přídavné zemědělské nástroje za traktor /pluhy, 
obraceče sena, brány, kypřiče, radlice, plečky, vyorávače brambor apod./; 

(9) elektrocentrály; (11) zahradní grily, zahradní postřikovací zařízení; 

(12) zahradní traktory, přídavné vozíky za traktor; (19) bazény 
(nekovové); (20) zahradní nábytek, kompostery; (28) bazény (přenosné); 

(31) travní a jetelotravní směsi semen. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 28, 31 
(210) O-126280 

 
 

(111) 222152 

(220) 15.10.1997 

(151) 24.01.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Mountfield, a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(510) (6) bazény (kovové); (7) elektrické rotační sekačky, akumulátorové 

sekačky, benzinové bubnové sekačky, elektrické zahradní vysavače, 

elektrické samochodné lištové sekačky, elektrické kultivátory, řetězové 
pily, strunové sekačky, motorové kosy, plotové nůžky, drtiče zahradního 

odpadu, elektrická čerpadla, domácí vodárny, elektrické tlakové myčky, 

zádové postřikovače, motorové vrtáky, svářecí soupravy, kompresory, 
sněhové frézy; (8) přídavné zemědělské nástroje za traktor /pluhy, 

obraceče sena, brány, kypřiče, radlice, plečky, vyorávače brambor apod./; 

(9) elektrocentrály; (11) zahradní grily, zahradní postřikovací zařízení; 
(12) zahradní traktory, přídavné vozíky za traktor; (19) bazény 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(nekovové); (20) zahradní nábytek, kompostery; (28) bazény (přenosné); 

(31) travní a jetelotravní směsi semen. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19, 20, 28, 31 

(210) O-126281 

 
 

(111) 288859 

(220) 02.11.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CK Poznání s.r.o., Palackého třída 2744, Pardubice - Zelené Předm, 

53002, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, 

Pardubice, 53002 

(510) (39) provozování cestovní kanceláře a provozování turistické kanceláře s 
výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace, organizování cest, 

organizování exkurzí, organizování okružních plaveb, organizování 

okružních výletů, organizování prohlídek, organizování zájezdů, 
organizování výletů, doprovázení turistů, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, informace o dopravě, rezervace v dopravě, rezervace 

místenek, zprostředkování dopravy; (41) informace o možnostech 
rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, 
zámků, hradů a kulturních ústavů, služby pro oddech a rekreaci; (43) 

služby cestovní kanceláře, jako zajišťování ubytování a stravování 

souvisejícího s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v 
zahraničí, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 

hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí. 

(511) 39, 41, 43 
(210) O-442531 

 
 

(111) 289621 

(220) 13.12.2006 

(151) 16.04.2007 

(540) ARESS 

(730) SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, Praha 5 - Zličín, 15500, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (9) brýle, ochranné helmy pro sport; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry 
a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 
ozdoby. 

(511) 9, 18, 25, 28 

(210) O-443709 

 
 

(111) 289624 

(220) 13.12.2006 

(151) 16.04.2007 

(540) FRANKEN 

(730) SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, Praha 5 - Zličín, 15500, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (9) brýle, ochranné helmy pro sport; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry 
a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby. 

(511) 9, 18, 25, 28 
(210) O-443712 

 
 

(111) 289682 

(220) 20.10.2006 

(151) 23.04.2007 

(540) BEST - PLATEN 

(730) BEST, a. s., Rybnice 148, p. Kaznějov, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 

výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 
potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová 

zábradlí, litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a 

doplňky, trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře 
a okna spadající do této třídy; (19) cementové zboží a umělý kámen, 

dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební 

kostky a kameny, dělící a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní 

obruby, vozovkové dělící prvky, tvarovky, kameninové a cementové 

roury, keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky, stavební 

dřevo, stavební sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné 
betonové dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro 

veřejná prostranství, venkovní architekturu a architektonické prvky. 

(511) 6, 19 
(210) O-442141 

 
 

(111) 290047 

(220) 18.12.2006 

(151) 07.05.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Fascination a.s., Příkop 6/838, Brno, 60200, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (12) dvoumístná letadla do maximální vzletové hmotnosti 600 kg. 
(511) 12 

(210) O-443903 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 290048 

(220) 18.12.2006 

(151) 07.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Fascination a.s., Příkop 6/838, Brno, 60200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (12) dvoumístná letadla do maximální vzletové hmotnosti 600 kg. 

(511) 12 
(210) O-443905 

 
 

(111) 290100 

(220) 04.01.2007 

(151) 07.05.2007 

(540) PERSIL - Jedinečná čistota, kterou 

můžete vidět, cítit a přivonět si k ní 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, Düsseldorf, 40589, DE 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, změkčovače vláken pro 
praní, máchací prostředky pro praní, oplachovací prostředky pro mytí 

nádobí, přípravky pro čištění textilií, prostředky pro odstraňování skvrn, 

škrob pro praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
mýdla, vše v rámci této třídy. 

(511) 3 

(210) O-444259 

 
 

(111) 290516 

(220) 16.01.2007 

(151) 28.05.2007 

(540) KARDISAL 

(730) BONNO GASTRO SERVIS s.r.o., Husova 523, České Budějovice, 

37021, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (1) sůl pro konzervaci, s výjimkou soli na konzervování potravin, 
šťavelová sůl, sůl (surovina), kamenná sůl; (5) sůl pro lékařské účely; (30) 

sůl na konzervování potravin, kuchyňská sůl. 

(511) 1, 5, 30 
(210) O-444466 

 
 

(111) 290517 

(220) 17.01.2007 

(151) 28.05.2007 

(540) REX - Chytrý způsob praní 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, Düsseldorf, 40589, DE 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, změkčovače vláken pro 
praní, máchací prostředky pro praní, oplachovací prostředky pro mytí 

nádobí, přípravky pro čištění textilií, prostředky pro odstraňování skvrn, 

škrob pro praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
mýdla. 

(511) 3 

(210) O-444514 

 
 

(111) 290663 

(220) 15.01.2007 

(151) 06.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MAS VLTAVA, z.s., 22, Hartmanice, 37365, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do třídy 9, 

publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti 

Internet, informační produkty na nosičích nebo v elektronických, 
datových, informačních a komunikačních sítích, software na nosičích; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny a polygrafické 

výrobky všeho druhu, např. časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, 
fotografie, programy, vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční 

materiály, např. sborníky a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; 

(35) reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, 
on-line inzerce, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 
reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (38) šíření tiskovin, 

časopisů, periodik v elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové 
sítě včetně Internetu; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání 

kulturních, sportovních a společenských akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména 
vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 

počítačových sítí, distribuce vstupenek v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-444436 

 
 

(111) 290664 

(220) 15.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MAS VLTAVA, z.s., 22, Hartmanice, 37365, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do třídy 9, 

publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti 

Internet, informační produkty na nosičích nebo v elektronických, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

datových, informačních a komunikačních sítích, software na nosičích; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny a polygrafické 

výrobky všeho druhu, např. časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, 

fotografie, programy, vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční 
materiály, např. sborníky a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny; 

(35) reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, 

on-line inzerce, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 
marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 

reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (38) šíření tiskovin, 
časopisů, periodik v elektronické podobě, také prostřednictvím počítačové 

sítě včetně Internetu; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání 

kulturních, sportovních a společenských akcí, pořádání odborných 
seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména 

vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 
počítačových sítí, distribuce vstupenek v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-444437 

 
 

(111) 290669 

(220) 18.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-444542 

 
 

(111) 290670 

(220) 18.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-444544 

 
 

(111) 290671 

(220) 18.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-444545 

 
 

(111) 290672 

(220) 18.01.2007 

(151) 06.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-444546 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 290673 

(220) 18.01.2007 

(151) 06.06.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MADETA a.s., Rudolfovská 246/83, České Budějovice, 37050, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-444547 

 
 

(111) 290943 

(220) 19.01.2007 

(151) 20.06.2007 

(540) PAKATEL 

(730) Navrátil Zdeněk MUDr., Přemyslovská 1657/29, Praha 3, 13000, CZ 
(510) (38) posílání zpráv (SMS), mobilní telefony, operátor mobilní sítě 

(komunikace), přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

pošta (elektronická), telekomunikace (informace o), pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, poskytování telekomunikačních připojení ke globální 

počítačové síti, telekomunikace (směrovací a spojovací služby pro), 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti. 
(511) 38 

(210) O-444620 

 
 

(111) 291124 

(220) 26.01.2007 
(151) 27.06.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Hotel Theresia Kolín, a.s., Na Petříně 991, Kolín, 28002, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (39) doprava, organizování cest; (41) zábava, sportovní aktivity, kulturní 
aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-444842 

 
 

(111) 291136 

(220) 01.02.2007 

(151) 27.06.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PCO - hlídací služba, s.r.o., Vrbenská 197/23, České Budějovice, 37001, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (37) montáže a kompletace výrobků a polotovarů; (45) činnost 
bezpečnostní agentury, zejména ochrana a ostraha majetku a osob, 

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenská a zprostředkovatelská 
činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 45 

(210) O-445022 

 
 

(111) 291294 

(220) 13.02.2007 

(151) 03.07.2007 

(540) C4 

(730) ČESKÝ WEBHOSTING, s.r.o., Wilsonova 579, Slaný, 27401, CZ 

(740) JUDr. Antonín Křížek LL.A., advokát, Na Dlouhém lánu 508/41, Praha 6, 
16000 

(510) (9) počítače, zařízení ke zpracování informací a dat, servery, 

radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje pro záznam, přenos a 

reprodukci zvuku a obrazu, magnetické nosiče údajů, záznamové disky, 

elektronické, datové nebo informační sítě, počítačový software, 

interaktivní a grafické programy, hardware, zejména z oblasti výpočetní 
techniky, komunikační techniky, informační, telekomunikační a 

audiovizuální techniky zařazené ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané a 

nenahrané, databáze a databázové produkty zařazené ve tř. 9, CD-romy, 
kompaktní disky, optické disky, kazety, počítačové disky a pásky, media 

pro uchovávání informací, údajů, signálů, obrazů a zvuku, media pro 

předávání informací strojům, informace a záznamy na nosičích zařazených 
ve tř. 9, nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích, multimediální informační katalogy, elektronická 

periodika v elektronické podobě, audiovizuální programy a díla na 
nosičích, počítačové údaje a publikace v elektronické formě, elektronická 

data a databáze, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje a zařízení 
pro informační technologie a pro komunikaci, kancelářská, výpočetní, 

reprografická a telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a 

příslušenství spadajících do této třídy, informační a komunikační 
technologie, informační systémy, vybavení pro zpracování informací pro 

počítače; (35) vyhledávání dat v počítačových souborech, automatizované 

zpracování dat, počítačové databáze - překlady a systemizace informací do 

počítačových databází, inzertní, reklamní a propagační služby 

prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě, poskytování reklamních ploch, 

prezentace uživatelů na www stránkách v počítačové síti Internet, 

distribuce zboží k reklamním účelům, přímé poskytování informací k 
provozu obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování 

informací a informačních produktů spadajících do této třídy, poradenství v 

oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenská činnost v 
oblasti ekonomických a organizačních poradců, marketingové studie, 

obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, reklama, reklama on-line v 
počítačové síti, propagace, služby spojené s obchodem, agenturní služby 

spadající do této třídy, poradenství v obchodní činnosti; (37) údržba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

provozu www a ftp serverů (hardware), montáž a údržba počítačů a 

počítačových sítí, včetně připojení na klíč, instalace, servis a údržba 

počítačů, připojení, instalace a servis sítí, např. Internetu; (38) zřizování, 

provoz www a ftp serverů (hardware), služby zprostředkování přístupu k 
počítačové síti, pronájem informačních a komunikačních míst, informační 

služby vztahující se na spoje, poskytování on-line přístupu k informacím a 

ke spojovým službám, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 

sítě Internet, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, prostřednictvím 
datové sítě, prostřednictvím informační nebo komunikační nebo 

elektronické techniky, zajištění komunikace pomocí terminálů, 

komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 
telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového i bezdrátového 

vedení, elektronická pošta, počítačový přenos, šíření a výměna informací, 
zpráv, obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti, informační služby 

na Internetu, poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby 

konverze přenosového protokolu, formátu a kódu; (39) archivace 
elektronicky uložených dat nebo dokumentů, skladování informací a 

elektronicky uložených dat; (42) poradenské, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, hardware, počítačových systémů a informačních 

technologií, projektová činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní 

techniky, projektování, projektové studie týkající se počítačového 
software, hardware, počítačových systémů a informačních technologií, 

tvorby, vývoje, programování či jiného vytváření internetových stránek, 

návrhy, vývoj, strukturování a programování či jiné vytváření 
počítačových programů a počítačových systémů, zejména programového 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, pronájmu, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování, vývoj a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně pronájmu a jejich instalace, tvorba, zavádění, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a spravování internetových či intranetových počítačových 

stránek a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace a 
umístění, hosting (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové počítačové stránky nebo hosting (poskytování volného 

prostoru) v rámci těchto stránek, návrhy a poradenství v oblasti tvorby a 
správy webových stránek, poradenství při tvorbě internetových prezentací. 

(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42 

(210) O-445384 

 
 

(111) 291308 

(220) 16.02.2007 

(151) 03.07.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka 571-

8501, JP 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 104/E, Praha 10, 10100 

(510) (9) ploché televizní přijímače vybavené s plochým plazmovým displejem 
nebo s plochým displejem z tekutých krystalů, 

videorekordér/videopřehrávač, rekordér/přehrávač digitálních video disků, 

rekordér/ přehrávač digitálních audio disků, ploché televizní přijímače 
vybavené s plochým plazmovým displejem nebo plochým displejem z 

tekutých krystalů a s vbudovaným videokazetovým 

rekordérem/přehrávačem, rekordér/přehrávač digitálních video disků, nebo 
rekordér/přehrávač digitálních audio disků, systém zvukových 

reproduktorů, zařízení dálkového ovládání pro použití s televizory. 

(511) 9 

(210) O-445532 

 
 

(111) 291394 

(220) 05.01.2007 

(151) 10.07.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MAC TOYS s.r.o., Lidická 481, Unhošt, 27351, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, plakáty, letáky, papír a 

výrobky z papíru, papírenské a kartonážní zboží, omalovánky, učební a 
školní pomůcky, potřeby pro umělce zařazené v této třídě; (25) oděvy, 

včetně oděvů papírových, obuv a kloboučnické zboží; (28) hry, zejména 

hry společenské, stavebnice, domina, dámy, veškeré dětské hry, hračky 
včetně hraček z látek a hraček mechanických, třaskavých, hudebních a 

fyzikálních, hračky pro zvířata, oděvy pro panenky a oděvy pro jiné 

hračky, hrací karty; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketing, nabízení a 

vystavování zboží za účelem jeho prodeje. 
(511) 16, 25, 28, 35 

(210) O-444276 

 
 

(111) 291438 

(220) 14.02.2007 

(151) 10.07.2007 

(540) PĚVECKÝ SBOR ČNSO 

(730) Jan Hasenöhrl, Vinohradská 1420/33, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, 
zejména nosiče zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

multimediální aplikace, elektronické informační publikace, časopisy a 

periodika, nahraný počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a 
obrazu; (16) odborné a informační publikace a texty na papírových 

nosičích, zejména hudebniny, notový materiál, včetně partitur a zpěvníky, 

propagační tiskoviny a texty a fotografie, zejména z oboru hudební, 
hudebně-dramatické a divadelní tvorby, obaly z papíru a plastu, např. 

etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru a plastu; 

(35) marketing a propagační činnost v oblasti kulturní, obchodní 
poradenství v oboru nosičů informací, propagačních a informačních 

materiálů, včetně jejich zpracování, zajišťování a rozšiřování pomocí 

informačních sítí, inzertní a propagační služby, obchodní zastupování 
třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti mediálního 

průmyslu, např. zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, informací a 

zpravodajství - vše v rámci této třídy; (41) zprostředkovatelská a agenturní 

činnost v oblasti kultury a vzdělávání, pořádání a management koncertní, 

divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, hudebně-
dramatických a dramatických pořadů, např. orchestrálních a komorních 

koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží v 

tuzemsku a v zahraničí, služby umělecké agentury, např. organizování 
turné umělců a uměleckých souborů, včetně hostování tuzemských a 

zahraničních umělců, nahrávání zvukových, zvukově-obrazových a 

obrazových záznamů, dabingu, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, 
půjčování a pronájem zvukových a obrazových nahrávacích zařízení, 

nahraných zvukových nosičů a zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, výchovná a 
vzdělávací činnost v oblasti kultury, např. pořádání výchovných koncertů 

a setkání s mládeží, vydávání a rozšiřování uměleckých děl, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 

záznamů, organizování a vedení odborných seminářů a konferencí, 

odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 

zejména v hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, 
uměleckých soutěžích, hudebnin a zvukových a/nebo zvukově obrazových 

záznamů. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-445420 

 
 

(111) 291447 

(220) 16.02.2007 

(151) 10.07.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Mgr. Martin Pražák, Krajinská 33/5, České Budějovice, 37001, CZ 
 Ing. Tomáš Aubrecht, Hosínská 336, Borek, 37367, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (29) potraviny a pokrmy živočišného původu, maso, ryby, drůbež a 

zvěřina nebo výrobky z tohoto masa, masové výtažky, ovoce a zelenina a 

brambory konzervované, mražené, sušené a zavařené, želé, džemy, 
kompoty, vejce a výrobky z vajec, máslo, mléko a mléčné výrobky, 

smetana, jogurty, oleje a tuky jedlé, náhražky tuků, sója, tofu (sójová 
zahuštěnina), sójová semena konzervovaná jako potrava, mák, zpracované 

ořechy a arašídy a výrobky z nich, potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 
protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro lidskou 

výživu, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, extrakty z 

chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy (včetně 
fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná (vlastní) směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru, polévky, vývary, bujóny; (30) potraviny 

rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo konzervování, káva, 

čaj, kakao, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, 
cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, pečivo, chléb, pekařské 

výrobky, sušenky, cukrovinky, bonbóny, žvýkačky, sirup melasový, 

droždí pro kynutí, náplně do pečiva nebo do cukroví, sůl, hořčice, ocet, 
stimulátory pro zlepšení chutě, dressingy k ochucení, koření, led pro 

osvěžení a ochlazování nápojů a potravin, zmrzlina, slané a sladké 

zákusky, mouka, moučné nebo obilné výrobky, kukuřičná mouka, 
kukuřičné vločky a výrobky z nich, těstoviny, prášky do pečiva, potraviny 

a/nebo pokrmy z mouky nebo obilí, cereálie, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného 
původu, cukrářské výrobky, müsli, propolis pro lidskou potřebu, sójová 

mouka a výrobky z ní, zařazené ve tř. 30, sójová omáčka, extrudované 

sójové výrobky pro lidskou výživu, stimulátory pro zlepšení chuti ze sóji; 
(31) obilí, semena a zemědělské produkty nezpracované, slad, sladové 

přípravky pro pekaře, mák, ořechy, čerstvé ovoce, zelenina a zahradnicko-

lesnické plody, živé rostliny, krmné směsi a výživné krmné směsi, 
kukuřice; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-445520 

 
 

(111) 291615 

(220) 29.01.2007 

(151) 24.07.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TopolWater s.r.o., Nad Reskovcem 1114, Čáslav, 28601, CZ 

(740) Ing. Přemysl Pitrman, Oldřicha Nového 830, Velké Přílepy, 25264 
(510) (11) čistírny odpadních vod; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování. 

(511) 11, 37 
(210) O-444890 

 
 

(111) 291732 

(220) 19.12.2006 

(151) 01.08.2007 

(540) DIVADLO NOC 

(730) Jančárek Zdeněk Ing., Ústavní č.p. 130/13, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu zvuku a obrazu, zejména 

videokazety, audiokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 
kompaktní desky, videodesky, veškeré počítačové programy a software 

bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software 

nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 
šité, přístroje určené k zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním 

přijímačem; (16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, 

plakáty, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, kalendáře, zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 
ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, školní tašky, 

umělohmotné tašky, obaly všeho druhu papírové nebo plastové, těžítka, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, učební pomůcky, listy, pytlíky a 
sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru 

nebo plastických hmot, obalové materiály z plastických hmot; (28) pexesa, 

hrací karty, papírové hračky, hlavolamy (papírové); (35) reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, činnost reklamní 

agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je zprostředkování 

reklamy, inzerce, propagace, informací (komerčních); (38) spoje, 

komunikační služby, služby, které spočívají v rozšiřování rádiových 
programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika, hudební vysílání a šíření 

informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně 

Internetu; (39) archivování rozhlasových a televizních fondů; (41) tvorba 
rozhlasových a televizních programů, činnost vzdělávací a zábavná, 

vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání koncertů, agentážní 

činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních soutěží. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 39, 41 

(210) O-443942 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 291866 

(220) 19.03.2007 

(151) 01.08.2007 

(540) OXENO 

(730) Evonik Degussa GmbH, Rellinghauser Strasse 1 - 11, 45128 Essen, DE 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, advokát, Maiselova 15, Praha 
1, 11000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely a pro použití při 

zpracování fotografií, v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 
pryskyřice jako surovina, syntetické látky jako surovina, hnojiva, 

prostředky pro hašení ohně, lepidla pro průmyslové účely; (2) barvy, 

fermeže, laky, ochranné prostředky proti rzi, prostředky pro konzervaci 
dřeva; (4) technické oleje a tuky, mazadla, prostředky pro absorpci, 

smáčení a vázání prachu, paliva (včetně motorových) a luminiscenční 

látky. 
(511) 1, 2, 4 

(210) O-446561 

 
 

(111) 291913 

(220) 26.02.2007 

(151) 09.08.2007 

(540) TOPAS 

(730) Topol Jan Ing., Církvice 225, Církvice, 28533, CZ 

(740) Ing. Přemysl Pitrman, Oldřicha Nového 830, Velké Přílepy, 25264 

(510) (11) čistírny odpadních vod; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování. 

(511) 11, 37 

(210) O-445861 

 
 

(111) 292880 

(220) 28.02.2007 
(151) 26.09.2007 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Holubová advokáti s.r.o., Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(510) (45) činnost advokátní kanceláře, výkon advokacie a služeb s tím 

spojených. 

(511) 45 
(210) O-445959 

 
 

(111) 292942 

(220) 19.04.2007 

(151) 26.09.2007 

(540) RAMOS 

(730) CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9, 19014 

(510) (9) elektronické zařízení pro kontrolu integrity rozvaděčů, kontrolu a 

řízení prostředí uvnitř a vně rozvaděče. 
(511) 9 

(210) O-447490 

 
 

(111) 293536 

(220) 06.04.2007 

(151) 24.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) IC HOTELS a.s., Malletova 1141, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Loskotová & partneři patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (16) upomínkové předměty, mapy, informační materiály, všechny uvedené 

výrobky náležící do této třídy; (34) tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky; 
(35) správa hotelu, zprostředkování obchodu v oblasti výrobků uvedených 

ve třídě 16 a 34; (36) směnárenské služby; (41) pořádání odborných kurzů, 

školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti uvedených služeb; (43) hotelové služby, zejména ubytování a 

stravování, hostinská činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
uvedených služeb; (44) provozování zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici, provozování solárií, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

uvedených služeb. 
(511) 16, 34, 35, 36, 41, 43, 44 

(210) O-447162 

 
 

(111) 293841 

(220) 11.06.2007 
(151) 07.11.2007 

(540) GEOMINE 

(730) CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719, Praha 4, 14000, CZ 

(740) PATENTFORM, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9, 19014 

(510) (40) úprava a opracování kovů, zejména opracování tabulových plechů 
stříháním, lisováním, děrováním, tvarovým vysekáváním, laserovým 

řezáním, obraňováním, svařováním v ochranné atmosféře a bodovým 

svařováním, navařování šroubu, lisování matic, nýtování, řezání závitů a 
broušení hran, montážní a kompletační práce opracovaných tabulových 

plechů. 

(511) 40 
(210) O-448936 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294372 

(220) 19.01.2007 

(151) 04.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AMA, s.r.o., Voroněžská 144, Liberec 1, 46171, CZ 

(740) Ing. Václav Strnad, Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (35) marketingové služby, zahrnující marketingový výzkum včetně 

výzkumu trhu, marketingové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, poradenství a zpravodajství v obchodě, obchodní rešerše, řízení 
obchodní činnosti prostřednictvím Internetu, on-line inzerce, obchodní 

zastupování tuzemských a zahraničních firem, správa obchodních zájmů 

třetích osob, podpora obchodu a jeho zprostředkování v oblasti stavebních 
zakázek, při realizaci staveb a v oblasti stavebních studií, resp. 

projektových záměrů, pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, 

organizační poradenství, činnost reklamní agentury, zprostředkování 
nákupu médií k reklamním účelům, textové a grafické návrhy reklamních 

materiálů a jejich zpracování, vydávání, zveřejňování a publikování 

reklamních nebo inzertních textů, zasílání reklamních nebo inzertních 
materiálů zákazníkům, pomoc při řízení obchodního úseku podniku, 

akviziční, informační, zprostředkovatelská a inzertní činnost v rozsahu 

uvedených služeb, vše v rámci této třídy; (36) shromažďování údajů o 
investičních záměrech a investicích, jejich evidence a registrace, finanční 

analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční služby, 
kapitálové investice, kauce, záruky, garance, správa nemovitostí, 

oceňování projektů, stavebních zakázek a staveb, daňové odhady, 

zprostředkování pojištění; (42) shromažďování údajů o projektových 
záměrech, záměrech staveb, projektech, stavbách a stavebních zakázkách, 

jejich evidence a registrace, profesní poradenství a informace o projektech, 

stavbách a stavebních zakázkách, projektové a stavební studie, technický 
průzkum stavebních studií a projektových záměrů a jeho zprostředkování. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-444598 

 
 

(111) 294458 

(220) 27.07.2007 
(151) 04.12.2007 

(540) MOTÝL 

(730) VÍNO Mikulov, spol. s r.o., K Vápence 1675/603E, Mikulov, 69201, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (33) vína všeho druhu; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti a 
zprostředkování obchodní činnosti v uvedeném oboru, spadající do této 

třídy, včetně propagace; (42) odborné poradenství a konzultační služby v 

oboru vinařství, výzkum a vývoj v daném oboru. 
(511) 33, 35, 42 

(210) O-450464 

 
 

(111) 294589 

(220) 24.11.2006 

(151) 19.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Doležal Jan, Pichlova 1339, Pardubice, 53002, CZ 

(510) (9) elektronické časopisy a elektronická periodika v elektronické podobě; 
(16) periodické a neperiodické publikace, časopisy; (41) nakladatelství a 

vydavatelství. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-443156 

 
 

(111) 294605 

(220) 13.03.2007 

(151) 19.12.2007 

(540) BLUE LINE 

(730) HECHT MOTORS s.r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, 14700, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1, 

Praha, 17000 

(510) (1) výrobky bazénové chemie (chlórové tablety, kyslíkové tablety, 
multifunkční tablety, přípravky na stabilizaci PH, přípravky zabraňující 

tvorbě řas, vločkovače...), vše v rámci této třídy. 

(511) 1 
(210) O-446378 

 
 

(111) 294818 

(220) 17.05.2007 

(151) 27.12.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Henkel ČR, spol. s r.o., U Průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, změkčovače vláken pro 
praní, máchací prostředky pro praní, oplachovací prostředky pro mytí 

nádobí, prostředky pro odstraňování skvrn, škrob pro praní. 

(511) 3 
(210) O-448200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295592 

(220) 21.02.2007 

(151) 30.01.2008 

(540) BATA PARK 

(730) Bata Brands SA, Avenue de Rhodanie 70, 1007 Lausanne, CH 

(740) JINDRA & PARTNERS, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 
(510) (3) krémy na obuv a kůži, lešticí přípravky a vosky, zejména na obuv a 

kůži, kosmetické přípravky, zejména pro nožní kosmetiku, ochranné 

prostředky na kůži; (5) dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, léčiva na kuří oka, náplasti 

na kuří oka, lékařské přípravky a masti pro farmaceutické účely, obinadla 

hygienická, obvazový materiál, chemické přípravky pro ošetřování plísní, 
přípravky proti pocení, zejména nohou, protiparazitické přípravky; (10) 

ortopedická obuv, ortopedické výrobky; (17) měkká guma, odlitky z 

gumy, gumové desky, gumové nitě, gumové šňůrky, gumové výrobky, 
materiál na vycpávky z kaučuku nebo plastických hmot, výrobky z osinku; 

(18) kůže a výrobky z její imitace, kůže na klobouky, kufry, cestovní 

kufříky, dámské kabelky, nákupní kabely, deštníky, slunečníky, hole; (25) 
opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv, železné kování pro obuv, 

obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle, dámské, dětské a pánské oděvy, 

koupací oděvy, kloboučnické zboží, klobouky; (37) opravy a udržování 

oblečení, gumových výrobků, bot, kloboučnických výrobků, výrobků z 

kůže; (40) zhotovování oblečení, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a 
povrchové zušlechťování kůží, zušlechťování a zpracování nebo apretace 

textilu. 

(511) 3, 5, 10, 17, 18, 25, 37, 40 
(210) O-445750 

 
 

(111) 296043 

(220) 30.08.2007 

(151) 13.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Vojtíšek Petr, Jagellonská 1328/4, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (16) časopisy, prospekty, plakáty, fotografie, propagační materiály v rámci 
této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s časopisy a 

reklamními materiály a výrobky jako např. s výrobky ze skla, porcelánu, 

majoliky, a dále oděvy, trička, čepice, kalhoty, deštníky, výrobky z kůže, 
tašky,brašny, popelníky, zapalovače, tužky, ubrusy, prospekty, plakáty; 

(38) poskytování a stahování dat v síti Internet; (40) zpracování materiálů, 

šití, stříhání, úprava, údržba a zpracování látek, textilií a oděvů; (41) 
vydávání internetového časopisu, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

pořádání módních přehlídek a soutěží. 

(511) 16, 35, 38, 40, 41 

(210) O-451428 

 
 

(111) 296637 

(220) 11.09.2007 

(151) 05.03.2008 

(540) Odborové sdružení železničářů o.s. 
(730) Odborové sdružení železničářů, Na břehu 579/3, Praha 9 - Vysočany, 

19000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (41) publikační činnost, vzdělávací a výuková činnost, zejména v oblasti 
pracovně-právní problematiky a v oblasti bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví pří práci, organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení, 

zejména v oblasti pracovněprávních vztahů, bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci; (45) odborné poradenství v oblasti pracovně-právní 

problematiky, zprostředkování odborných informací v oblasti pracovně-

právní problematiky, odborné poradenství v oblasti bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci, zprostředkování odborných informací v oblasti 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, právní poradenství včetně 

zprostředkování právního zastoupení před soudy, úřady a orgány státní 
správy a samosprávy ve věcech pracovního práva, bezpečnosti a zdraví při 

práci. 

(511) 41, 45 

(210) O-451759 

 
 

(111) 296638 

(220) 11.09.2007 

(151) 05.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Odborové sdružení železničářů, Na břehu 579/3, Praha 9 - Vysočany, 
19000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (41) publikační činnost, vzdělávací a výuková činnost, zejména v oblasti 

pracovně-právní problematiky a v oblasti bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví pří práci, organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení, 
zejména v oblasti pracovněprávních vztahů, bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví při práci; (45) odborné poradenství v oblasti pracovně-právní 

problematiky, zprostředkování odborných informací v oblasti pracovně-
právní problematiky, odborné poradenství v oblasti bezpečnosti práce a 

ochrany zdraví při práci, zprostředkování odborných informací v oblasti 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, právní poradenství včetně 
zprostředkování právního zastoupení před soudy, úřady a orgány státní 

správy a samosprávy ve věcech pracovního práva, bezpečnosti a zdraví při 

práci. 
(511) 41, 45 

(210) O-451760 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296654 

(220) 21.09.2007 

(151) 05.03.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (35) obchodní reklama (pro třetí osoby); (39) cesty (organizování), 

cestování  (rezervace), exkurze (organizování); (43) hotelové služby. 

(511) 35, 39, 43 
(210) O-452079 

 
 

(111) 296655 

(220) 21.09.2007 

(151) 05.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (35) obchodní reklama (pro třetí osoby); (39) cesty (organizování), 

cestování  (rezervace), exkurze (organizování); (43) hotelové služby. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-452080 

 
 

(111) 296656 

(220) 21.09.2007 

(151) 05.03.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (35) obchodní reklama (pro třetí osoby); (39) cesty (organizování), 

cestování  (rezervace), exkurze (organizování); (43) hotelové služby. 

(511) 35, 39, 43 
(210) O-452081 

 
 

(111) 296657 

(220) 21.09.2007 

(151) 05.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ALEXANDRIA, spol. s r.o., Dělnická 71, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (35) obchodní reklama (pro třetí osoby); (39) cesty (organizování), 

cestování  (rezervace), exkurze (organizování); (43) hotelové služby. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-452082 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296808 

(220) 18.09.2007 

(151) 11.03.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) McGee's Entertainment, s.r.o., Týnská 627/7, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 
(510) (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, zábava (služby), pobavení, živé 

představení, informace o možnostech rozptýlení. 

(511) 41 
(210) O-451937 

 
 

(111) 297013 

(220) 02.11.2007 

(151) 18.03.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SPOROS Consulting s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4 - Chodov, 
14800, CZ 

(740) patentový zástupce, Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (35) vedení účetnictví, činnost účetních a daňových poradců, činnost 

auditorská, ekonomické a organizační poradenství, reklama, marketing, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti daňové, ekonomické, organizační a účetní problematiky; (36) 

činnost realitní kanceláře, koupě, prodej a pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, zprostředkovatelská, poradenská, obstaravatelská a 
developerská činnost v investiční výstavbě, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v uvedených oblastech; (37) provádění staveb a 

investičních celků všeho druhu, včetně jejich změn, udržovacích prací na 
nich a jejich odstraňování, konstrukční a konzultační činnost, odborná 

pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, zprostředkovatelská, poradenská 
a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, údržba nemovitostí. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-453382 

 
 

(111) 297239 

(220) 29.11.2007 

(151) 07.04.2008 

(540) HLINĚNKA 

(730) Vávra Hynek, Újezdská 619, Průhonice u Prahy, 25243, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (43) poskytování služeb veřejného stravování a nápojů, jako např. provoz 

restaurace, hostince, občerstvení, baru, vinárny a podobných zařízení, 
poskytování služeb přechodného ubytování, catering. 

(511) 43 

(210) O-454153 

 
 

(111) 297342 

(220) 29.11.2007 

(151) 15.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MAX TRADING s.r.o., Podolská 126/103, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
14700 

(510) (3) pěsticí kosmetika pro pleť, tělo, vlasy (mléka, tonika, gely, krémy, 

peelingy, masky, séra, oleje, šampóny, kondicionéry atd.), dekorativní 
kosmetika; (35) propagační činnost, reklama; (41) výuková činnost, 

vydavatelství, školení; (43) služby zajišťující stravování, dočasné 

ubytování, hotely, penzióny; (44) kosmetické, kadeřnické, masérské a jiné 

služby v péči o pleť, tělo, vlasy. 

(511) 3, 35, 41, 43, 44 

(210) O-454183 

 
 

(111) 297412 

(220) 06.11.2007 

(151) 22.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) JURIS REAL, spol. s r.o., Šrobárova 2100/49, Praha 3 - Vinohrady, 

13000, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (35) propagace, reklama, inzerce a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost podnikatelských a 
organizačních poradců; (36) činnost realitní kanceláře, koupě, prodej, 

pronájem, oceňování a správa nemovitostí, finanční služby, jako např. 

zprostředkování úvěrů, půjček a hypoték, služby finančních poradců, 
kapitálové investice, leasing, developerská činnost v investiční výstavbě, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech; (37) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

provádění staveb všeho druhu včetně jejich změn, udržovacích prací na 

nich a jejich odstraňování, poradenská a zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-453468 

 
 

(111) 297846 

(220) 30.11.2007 

(151) 12.05.2008 

(540) EGERMANN 

(730) EGERMANN, s.r.o., Maiselova 15, Praha 1, 11001, CZ 
(740) JUDr. Ivana Psůtková, Slavíkova 1510/19, Praha 2, 12000 

(510) (14) klenoty, bižuterie, drahokamy, šperky, výrobky z drahých kovů; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů; (20) zrcadla, rámy; (21) 
výrobky ze skla spadající do této třídy; (25) oděvy; (34) potřeby pro 

kuřáky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti. 
(511) 14, 16, 20, 21, 25, 34, 35 

(210) O-454194 

 
 

(111) 297856 

(220) 05.12.2007 
(151) 12.05.2008 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 
(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 

práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 
příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 

osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 
poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-454339 

 
 

(111) 297857 

(220) 05.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 
zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 
diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 

(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 

práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 
výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 

osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 
nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 

poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 
(210) O-454340 

 
 

(111) 297858 

(220) 05.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 
(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 

práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 
příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 

osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 
poskytováním občerstvení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-454341 

 
 

(111) 297859 

(220) 05.12.2007 

(151) 12.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 
losy, propagační předměty jako jsou zejména tužky, kalendáře, plakáty, 

diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, čepice; 

(28) hrací karty; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní 
práce, automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, provozování nevýherních a 

výherních hracích přístrojů, provozování kulečníkové herny, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 
osob a ve sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, 

nakladatelská činnost; (43) poskytování občerstvení, služby spojené s 
poskytováním občerstvení. 

(511) 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 37, 41, 43 

(210) O-454342 

 
 

(111) 298019 

(220) 29.11.2007 
(151) 19.05.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Veskom, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 522/12a, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10900, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (11) přístroje a zařízení pro topení, chlazení, stlačený vzduch, sušení, 

ventilaci, osvětlení, výrobu páry, vaření, rozvod vody a sanitární zařízení 
jako například chladiče, sušiče a filtry stlačeného vzduchu, teplená 

čerpadla, vše zařazené do tř. 11; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky ve tř. 7 a 11, marketing, činnost organizačních 
poradců, komerční výstavy, reklama, propagace, inzerce všemi druhy 

médií; (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, instalace, 

montáž, servis a opravy ústředního topení a větrání, tepelných čerpadel a 
kompresorových stanic, kotelen na plyn, topné oleje, dřevěné odpady 

včetně vytápění, vodoinstalatérství, topenářské práce, zprostředkovatelská 

a poradenská činnost v uvedených oblastech; (42) projekční činnost v 

oblasti pozemních a průmyslových staveb, kotelen, topných systémů, 

návrhy výrobních technologií v oblastech strojírenské a slévárenské 

výroby, kompresorových stanic a chlazení včetně rozvodů a jejich úprav, 

činnost technických poradců, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 
uvedených oblastech. 

(511) 11, 35, 37, 42 

(210) O-454164 

 
 

(111) 298557 

(220) 21.06.2007 

(151) 18.06.2008 

(540) AQUABLOCK 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, Düsseldorf, 40589, DE 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 104/E, Praha 10, 10100 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a stavebnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, silikony, 
lepidla užívaná v průmyslu; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbesty, slída a 

zboží vyrobené z těchto materiálů (zahrnuté ve třídě 17), zastavující a 

izolační materiály, těsnicí tmely, nátěry na izolace a těsnění, izolační a 

těsnicí laky, izolační a těsnicí fólie (vše zahrnuté ve třídě 17), izolační a 

těsnicí pásky, syntetické pryskyřice (polotovary), pryskyřice umělé 

(polotovary). 
(511) 1, 17 

(210) O-449312 

 
 

(111) 298685 

(220) 17.08.2007 
(151) 25.06.2008 

(540) Taft Volume Power. Pojistka objemu 

účesu. 
(730) HENKEL ČR s.r.o., U Průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (3) parfumerie, kosmetika, vlasové vody, vonné oleje; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 3, 35 
(210) O-451009 

 
 

(111) 298713 

(220) 05.12.2007 

(151) 25.06.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) IC HOTELS a.s., Malletova 1141, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, soutěžní aktivity, provozování 

sportovního zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje; (44) 
poskytování relaxačních aktivit v zařízeních - bazén, pára, sauna, vířivé a 

masážní vany a bazény. 

(511) 41, 43, 44 
(210) O-454360 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299122 

(220) 14.02.2007 

(151) 15.07.2008 

(540) Bata families 

(730) Bata Brands SA, Avenue de Rhodanie 70, 1007 Lausanne, CH 

(740) JINDRA & PARTNERS, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 
(510) (3) krémy na obuv a kůži, lešticí přípravky a vosky, zejména na obuv a 

kůži, kosmetické přípravky, zejména pro nožní kosmetiku, chemické 

přípravky pro zjasňovače barev pro použití v domácnosti, ochranné 
prostředky na kůži; (5) dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, léčiva na kuří oka, náplasti 

na kuří oka, lékařské přípravky a masti pro farmaceutické účely, obinadla 
hygienická, obvazový materiál, chemické přípravky pro ošetřování plísní, 

přípravky proti pocení, zejména nohou, protiparazitické přípravky; (10) 

ortopedická obuv, ortopedické výrobky; (17) měkká guma, odlitky z 
gumy, gumové desky, gumové nitě, gumové šňůrky, gumové výrobky, 

materiál na vycpávky z kaučuku nebo plastických hmot, výrobky z osinku; 

(18) kůže a výrobky z její imitace, kůže na klobouky, kufry, cestovní 
kufříky, dámské kabelky, nákupní kabely, deštníky, slunečníky, hole; (25) 

opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv, železné kování pro obuv, 

obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle, dámské, dětské a pánské oděvy, 

koupací oděvy, kloboučnické zboží, klobouky; (37) opravy a udržování 

oblečení, gumových výrobků, bot, kloboučnických výrobků, výrobků z 

kůže; (40) zhotovování oblečení, zpracování kožešin a srstí, příprava a 
zušlechťování kožešin a srstí, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a 

povrchové zušlechťování kůží, zušlechťování a zpracování nebo apretace 

textilu. 
(511) 3, 5, 10, 17, 18, 25, 37, 40 

(210) O-445450 

 
 

(111) 302192 

(220) 21.04.2007 
(151) 09.12.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Jan Hasenöhrl, Vinohradská 1420/33, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu; (16) odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, zejména hudebniny, notový 

materiál, vč. partitur, zpěvníky, propagační tiskoviny a texty a fotografie, 

zejména z oboru hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby; (35) 
obchodní poradenství v oboru nosičů informací, obchodní zastupování 

třetích subjektů; (41) půjčování a pronájem hudebních nástrojů, hudebnin 

a notového materiálu, zpravodajské služby. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-447533 

 
 

(111) 302193 

(220) 21.04.2007 

(151) 09.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Jan Hasenöhrl, Vinohradská 1420/33, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (9) multimediální aplikace, elektronické informační publikace, časopisy a 

periodika, nahraný počítačový software, přístroje pro reprodukci zvuku a 

obrazu; (16) odborné a informační publikace a texty na papírových 
nosičích, zejména hudebniny, notový materiál, vč. partitur, zpěvníky, 

propagační tiskoviny a texty a fotografie, zejména z oboru hudební, 

hudebně-dramatické a divadelní tvorby, obaly z papíru a plastu, např. 
etuje, desky a tašky; (35) obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

zpracovávání, zajišťování a rozšiřování propagačních a informačních 

materiálů pomocí informačních sítí, obchodní zastupování třetích 
subjektů; (41) zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti kultury, 

pořádání a managament koncertní, divadelní, služby umělecké agentury, 

např. organizování turné umělců a uměleckých souborů, vč. hostování 
tuzemských a zahraničních umělců, tvorba a produkce koncertní činnosti a 

hudebně-dramatických pořadů a vystoupení, dabingu, vč. tvorby 

rozhlasových a televizních pořadů, půjčování a pronájem hudebních 
nástrojů, hudebnin a notového materiálu, organizování a vedení odborných 

seminářů a konferencí, zpravodajské služby. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-447534 

 
 

(111) 304533 

(220) 24.07.2007 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) EL CAMINO VERDE s.r.o., Ke Koulce 919/7, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 
aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravinové doplňky 
pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu 

ve formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, 

obilní klíčky, kultury mikroorganismů pro diety, vše spadající do této 
třídy; (29) konzervované potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny 

z ovoce a upravených bílkovin a olejnin, výživné extrakty, texturované 

proteiny a směsi z nich pro humánní využití, vše spadající do této třídy; 
(30) obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli; 

(32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a koncentráty pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a dietetických, ovocné šťávy 

a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, nápojové směsi a 

prášky, nízkoalkoholické míchané nápoje, energetické nápoje, iontové 

nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-450251 

 
 

(111) 305240 

(220) 07.11.2007 
(151) 11.05.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ANEKTA, spol. s r.o., Na Výhledu 1448, Hostivice, 25301, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 
(510) (18) kůže, kožená galanterie; (24) podšívky; (25) oděvy, kravaty, košile, 

vesty, obuv. 

(511) 18, 24, 25 
(210) O-453531 

 
 

(111) 311527 

(220) 07.11.2007 

(151) 21.04.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ANEKTA, spol. s r.o., Na Výhledu 1448, Hostivice, 25301, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
14700 

(510) (18) kožená galanterie. 

(511) 18 
(210) O-453530 

 
 

(111) 311758 

(220) 01.06.2007 

(151) 05.05.2010 

(540) PRODERMA 

(730) Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, kolínské vody, toaletní 
vody, parfémované tělové spreje, pleťové oleje, krémy a vody, pěny na 

holení, gely na holení, vody před holením a po holení, pudr (kosmetický), 

sprchové a koupelové přípravky, vlasové vody, prostředky k čištění zubů, 
neléčebné ústní vody, deodoranty, antiperspiranty pro osobní použití, 

neléčebné toaletní přípravky s výjimkou uvedeného zboží používaného 

jako přípravky na vlasy nebo pokožku hlavy. 

(511) 3 

(210) O-471280 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

166530 23.05.2016 

196635 17.05.2016 

199001 17.05.2016 

199009 23.05.2016 

201473 17.05.2016 

201481 22.05.2016 

202356 22.05.2016 

202359 23.05.2016 

203881 22.05.2016 

203882 23.05.2016 

203883 23.05.2016 

203884 23.05.2016 

204802 17.05.2016 

204810 22.05.2016 

204811 22.05.2016 

204812 22.05.2016 

204813 22.05.2016 

204814 22.05.2016 

204822 23.05.2016 

204825 23.05.2016 

205609 17.05.2016 

205611 20.05.2016 

205612 21.05.2016 

205615 22.05.2016 

206225 17.05.2016 

206232 21.05.2016 

206237 21.05.2016 

206238 21.05.2016 

206239 21.05.2016 

206240 23.05.2016 

206892 20.05.2016 

206894 21.05.2016 

206895 22.05.2016 

207562 21.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

208932 17.05.2016 

208933 17.05.2016 

208934 21.05.2016 

209469 17.05.2016 

211659 17.05.2016 

211661 17.05.2016 

213112 17.05.2016 

213113 24.05.2016 

222491 24.05.2016 

227156 23.05.2016 

285197 17.05.2016 

285198 17.05.2016 

285201 17.05.2016 

285202 17.05.2016 

285204 17.05.2016 

285208 17.05.2016 

285210 18.05.2016 

285211 18.05.2016 

285213 18.05.2016 

285214 18.05.2016 

285215 18.05.2016 

285216 18.05.2016 

285218 18.05.2016 

285219 18.05.2016 

285226 19.05.2016 

285227 19.05.2016 

285230 19.05.2016 

285231 19.05.2016 

285232 22.05.2016 

285233 22.05.2016 

285235 22.05.2016 

285239 22.05.2016 

285242 22.05.2016 

285243 22.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

285244 22.05.2016 

285245 22.05.2016 

285246 22.05.2016 

285250 23.05.2016 

285254 24.05.2016 

285717 17.05.2016 

285718 17.05.2016 

285719 17.05.2016 

285720 17.05.2016 

285723 17.05.2016 

285724 18.05.2016 

285731 18.05.2016 

285734 18.05.2016 

285737 19.05.2016 

285742 22.05.2016 

285743 22.05.2016 

285745 22.05.2016 

285746 22.05.2016 

285750 23.05.2016 

285751 23.05.2016 

285752 23.05.2016 

285753 23.05.2016 

285754 23.05.2016 

285757 24.05.2016 

285762 24.05.2016 

285763 24.05.2016 

286281 17.05.2016 

286286 18.05.2016 

286287 18.05.2016 

286288 19.05.2016 

286290 19.05.2016 

286291 19.05.2016 

286292 22.05.2016 

286293 22.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

286295 23.05.2016 

286296 23.05.2016 

286297 23.05.2016 

286298 23.05.2016 

286299 23.05.2016 

286300 23.05.2016 

286301 23.05.2016 

286303 24.05.2016 

286304 24.05.2016 

286305 24.05.2016 

286306 24.05.2016 

286307 24.05.2016 

286308 24.05.2016 

286309 24.05.2016 

286310 24.05.2016 

286312 24.05.2016 

286755 18.05.2016 

286756 18.05.2016 

286897 17.05.2016 

286903 22.05.2016 

286905 23.05.2016 

286908 24.05.2016 

286909 24.05.2016 

287563 19.05.2016 

287564 19.05.2016 

288196 19.05.2016 

289399 22.05.2016 

289656 23.05.2016 

289657 24.05.2016 

291023 24.05.2016 

293486 24.05.2016 

295233 22.05.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 92837 

(540) ALENA 

(210) O-1707 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 93258 

(540) MINERVA 

(210) O-8800 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 94932 

(540)  

 
 

 
 

 
(210) O-6050 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 94933 

(540)  
 

 

 
 

 

(210) O-9409 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 95080 

(540)  

 
 

 
 
 

(210) O-1670 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 98102 

(540) ARABIS 

(210) O-13376 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 155764 

(540) JADRAN 

(210) O-31192 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 159082 

(540) ANDREA 

(210) O-43031 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 162902 

(540) EURIDIKA 

(210) O-48995 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 163045 

(540) ABAS 

(210) O-49066 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175271 

(540) ABSO 

(210) O-70232 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

(111) 175272 

(540) INA 

(210) O-70229 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 175273 

(540) 1 + 1 

(210) O-70208 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175277 

(540) SABRINA 

(210) O-70218 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 175278 

(540) KAROLINA 

(210) O-70219 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175280 

(540) THEO 

(210) O-70222 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175282 

(540) LINA 

(210) O-70226 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 175996 

(540) MIA 

(210) O-70228 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175997 

(540) ALO 

(210) O-70211 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 175999 

(540) ELA 

(210) O-70214 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 176035 

(540) JANTAR 

(210) O-70210 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 176910 

(540) ADONIS 

(210) O-75272 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 179478 

(540) FLUID 

(210) O-70231 
(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 189707 

(540) WC EFEKT 

(210) O-90757 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 290181 

(540)  
 

 

 
 
 

(210) O-443334 

(580) s účinností ode dne 08.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 351218 

(540) PROLACTON 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietní potraviny a dietetické přípravky nesestávající z mléka nebo 

mléčných proteinů pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro 

batolata nesestávající z mléka nebo mléčných proteinů, potravní doplňky 
pro lidskou potřebu a pro zvířata probiotického typu nesestávající z mléka 

nebo mléčných proteinů, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-524845 
(580) s účinností ode dne 20.09.2016/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

91926 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

94950 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

104430 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

153046 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

156963 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

157309 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

157520 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

163401 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

164719 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

165023 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

165073 NORDIC Pharma, s. r. o., K Rybníku 475, Jesenice u Prahy, 25242, 

CZ 

VetCom-pharma GmbH, Seestrasse 6, Bregenz, AT 12.12.2016 

167530 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

167964 E.I.du Pont de Nemours and Company, spol. zřízená podle zákonů 

státu Delaware, 1007 Market Street, Wilmington, DE, US 

Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, DE, 
US 

12.12.2016 

169590 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

169674 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

169675 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

169676 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

171181 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

171447 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

176185 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

177955 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

178741 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

178742 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

179846 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

182694 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

185030 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

185031 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

191444 Asociace výrobců pro venkovní architekturu v České republice - 
betonové stavební a okrasné prvky (AVVA), Vlastina 887, Praha 6, 

16100, CZ 

Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 09.12.2016 

191445 Asociace výrobců pro venkovní architekturu v České republice - 

betonové stavební a okrasné prvky (AVVA), Vlastina 887, Praha 6, 

16100, CZ 

Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 09.12.2016 

192216 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

192217 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

193337 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

198592 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

199449 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

199450 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

200880 Asociace výrobců pro venkovní architekturu v ČR, Vlastina 887, 
Praha 6, 16100, CZ 

Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 09.12.2016 

202247 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

204939 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

206415 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

211169 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

213173 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

213992 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

214971 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

214972 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

214973 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

215259 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

215418 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

215940 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

216017 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

222443 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

224665 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

230741 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston, 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

231187 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

231188 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

231590 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

231751 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

231752 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

232132 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

232420 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

232521 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

232522 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

233282 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

233577 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

234519 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

234533 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

234910 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

235018 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

237944 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

245259 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

245518 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

245519 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

245520 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

245521 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

249671 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

252550 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

252801 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

260167 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

260797 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

260798 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

262500 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

262501 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

263967 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

263968 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

265465 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

265781 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

269538 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

269539 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

269770 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

270581 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

276728 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

278976 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

280639 Absolute, s.r.o., Jaromírova 59/146, Praha 2, 12800, CZ Sixta Jan, V Jirchářích 146/5, Praha 1, 11000, CZ 09.12.2016 

283824 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

285304 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

291713 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

291908 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

292350 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

295874 Gordon Ramsay Holdings Limited, 1 Catherine Place, London 

SW1E 6DX, GB 

Ramsay Gordon James, 539 - 547 Wansdworth Road, London, 

SW8 3JD, GB 

13.12.2016 

295875 Gordon Ramsay Holdings Limited, 1 Catherine Place, London 

SW1E 6DX, GB 

Ramsay Gordon James, 539 - 547 Wansdworth Road, London, 

SW8 3JD, GB 

13.12.2016 

299775 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

299776 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

299777 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

300840 Vodičková Veronika Ing., Na Vyhlídce 932, Sedlčany, 26401, CZ Pejša Jan Ing, V Jezerách 2064/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 12.12.2016 

312250 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

313229 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

314274 JISTOTA - TÁBOR s.r.o., Lom 64, Tábor, 39002, CZ PLOTY OD OTY s.r.o., Lom č.p. 64, Lom, 39002, CZ 13.12.2016 

322872 The Gillette Company, One Gillette Plaza, Boston 02127, MA, US The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 07.12.2016 

323161 Timmer of Tiessnicze, a.s., Sportovců 364, Kutná Hora, 28401, CZ Timmer a.s., Březinova 496/12, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 08.12.2016 

335950 Hostivařská pekárna, s.r.o., Miranova 148/10, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

PAC Hořovice s.r.o., 5. května 1137/57, Praha 4 - Nusle, 14000, 

CZ 

13.12.2016 

336772 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336773 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336774 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336775 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336776 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336777 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336778 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336779 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336780 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336781 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

336782 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

337027 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

343150 Mlýn Vodička s.r.o., Mirotice 55, Mirotice, 39801, CZ Pejša Jan Ing., V Jezerách 2064/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 12.12.2016 

345897 ASM spol. s r.o., Rožmberská 1272, Praha 9, 19800, CZ Zhejiang Dahua Technology Co., Ltd., No. 1187 Bin' An Road 

District, 310053 Hangzhou, CN 

12.12.2016 

348800 Ilyash Oleksiy, Pavla Beneše 750/12, Praha, 19900, CZ Olianitsyi Volodymyr, Novogogolevskiy II, 9, Zhitomir, UA 12.12.2016 

351055 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 598/1, Praha 5 Jinonice, 

15500, CZ 

UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

353189 Integrated Medical Solutions a.s., Bohdalecká 1490/25, Praha 10 - 
Michle, 10100, CZ 

NL - HOLDING GmbH, Josef-Mörtl Strasse 23, 86482 Aystetten, 
DE 

12.12.2016 

355486 UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 1/598, Praha 5, 15500, CZ 13.12.2016 

355611 2be s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ Uherík Štěpán, Vrbka 35, Ostrava - Krásné Pole, 72526, CZ 13.12.2016 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 51-2016 CZ, datum publikace 21.12.2016 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

163486 The Rotel Co., Ltd., Tachikawa Bldg. 1F., 2-11-4 Nakane, Meguro-ku, Tokyo 152-0031, JP 09.12.2016 

204175 S A E L A s.r.o., Hlavní 171/5, Brumovice, 74771, CZ 09.12.2016 

209148 USG INTERIORS, LLC, 550 West Adams Street, Chicago, IL, US 09.12.2016 

210445 Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Dol 94, Máslovice, 25266, CZ 08.12.2016 

211958 Blyth s.r.o., Přátelství 1011/17, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 12.12.2016 

215733 GORO, spol. s r.o., č.p. 282, Zápy, 25001, CZ 12.12.2016 

219562 GORO, spol. s r.o., č.p. 282, Zápy, 25001, CZ 12.12.2016 

225221 LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 07.12.2016 

228782 LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 07.12.2016 

229663 LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 07.12.2016 

230093 KALTMEYER s.r.o., Křesomyslova 282/6, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 13.12.2016 

230664 NÁKUPNÍ STŘEDISKO TŘEBÍVLICE spol. s r.o., Komenského náměstí 17, Třebívlice, 41115, CZ 09.12.2016 

268277 Syrový Jaroslav Ing., Kyjevská 525/6, Praha 6, 16000, CZ 13.12.2016 

290663 MAS VLTAVA, z.s., 22, Hartmanice, 37365, CZ 12.12.2016 

290664 MAS VLTAVA, z.s., 22, Hartmanice, 37365, CZ 12.12.2016 

292880 Holubová advokáti s.r.o., Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 08.12.2016 

297013 SPOROS Consulting s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 12.12.2016 

297342 MAX TRADING s.r.o., Podolská 126/103, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 12.12.2016 

297412 JURIS REAL, spol. s r.o., Šrobárova 2100/49, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 13.12.2016 

298019 Veskom, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 522/12a, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10900, CZ 13.12.2016 

300226 CORROTECH TRADE s.r.o., Topolová 1456, Most, 43401, CZ 09.12.2016 

300227 CORROTECH TRADE s.r.o., Topolová 1456, Most, 43401, CZ 09.12.2016 

309176 MPOWER, a.s., Psohlavců 2028/1799/8, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 12.12.2016 

311905 COLOSEUM NEMOVITOSTI s.r.o., Květná 167/3, Brno - Pisárky, 60300, CZ 08.12.2016 

331362 CASALE PROJECT a.s., Sokolovská 685/136f, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 09.12.2016 

331363 CASALE PROJECT a.s., Sokolovská 685/136f, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 09.12.2016 

332693 CORROTECH TRADE s.r.o., Topolová 1456, Most, 43401, CZ 13.12.2016 

338221 LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 07.12.2016 

 


		2016-12-21T00:01:05+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




